
 

 

Results from online and “in person” 2013 Herd Status surveys 

Question 1. Which deer management unit (DMU) will you be referencing throughout this 
survey? This can be the unit you hunt, the unit where you live or the unit you are most familiar. 
Click here for results 
 
Question 2.  In this DMU, what type of deer hunting do you do? 
Click here for results 
 
Question 3. How many years have you hunted deer in this DMU?  
Click here for results 
 
Question 4. How do you describe yourself as a deer hunter? 
Click here for results 
 
Question 5. What statement best describes where you deer hunted in the DMU? 
Click here for results 
 
Question 6. Please rate how crowded by other hunters you felt during the 2012 deer season 
Click here for results 
 
Question 7. Do you own more than five acres of land in this DMU? 
Click here for results 
 
Question 7A. Land Use 
Click here for results 
 
Question 8. Below is a list of opportunities for citizens to become involved in managing 
Wisconsin’s whitetail deer. Please check all of the opportunities where you have been a 
participant at any time in the past. 
Click here for results 
 
Question 9.  If you answered “none of the above”, please tell us why not. 
Click here for results 
 
Question 10: In your opinion, how does the deer population in your DMU compare to two years 
ago (since 2010)?   
Click here for results 
 
Question 11. Based upon your experience, would you say the number of deer in your DMU is 
higher or lower or about equal to the estimate shown on the unit fact sheet? 
Click here for results 
 
Question 12. Did you hunt opening day of the 2012 gun deer season? 
Click here for results 
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Question 13A. How much importance should we assign to “Amount of agricultural crop damage 

from deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  
Click here for results 
 
Question 13B. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of forests that 

prevent re-growth of some forest tree species” when establishing the number of antlerless deer 
permits for your DMU?  
Click here for results 
 
Question 13C. How much importance should we assign to “Number of predators” when 
establishing the number of antlerless deer permits for your DMU? 
Click here for results  
 
Question 13D. How much importance should we assign to “Amount of deer mortality during an 

average winter” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  
Click here for results 
 
Question 13E. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and 

cover needed by other wildlife” when establishing the number of antlerless deer permits for your 
DMU?   
Click here for results 
 
Question 13F. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and 

cover needed for future generations of deer” when establishing the number of antlerless deer 
permits for your DMU? 
Click here for results  
 
Question 13G. How much importance should we assign to “The number of deer-vehicle 

accidents” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?   
Click here for results 
 
Question 13H. How much importance should we assign to “Potential health risks to the deer 

herd” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?   
Click here for results 
 
Question 13I. How much importance should we assign to “Enough deer to provide hunters a 

reasonable chance to bag a deer” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU? 
Click here for results 
 
Question 13J. How much importance should we assign to “Hunter satisfaction with the number 

of deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?   
Click here for results  
 
Question 14. Thinking about the 2012 deer season, would you say there were too few, too many 
or the right number of antlerless deer permits available in your DMU?   
Click here for results 
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Question 15. Considering your answers to the previous questions, now consider the 2013 deer 
season. What type of antlerless permit system do you believe would be most appropriate for 
your DMU?  
Click here for results  
 
Question 16. What information would you like us to provide for each deer management unit that 
currently is not available through the clickable DMU map? 
Click here for results 
 
Question 17.  In the future, which of these methods would you like to use to provide feedback 
on your DMU? 
Click here for results   
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Question 1. Which deer management unit (DMU) will you be referencing throughout this survey?   
       This can be the unit you hunt, the unit where you live or the unit you are most familiar.  

 

DMU # of Responses Percent (%) 
01 57 0.4 
01M 10 0.1 
02 206 1.5 
03 124 0.9 
04 78 0.6 
05 3 0.0 
06 123 0.9 
07 17 0.1 
08 146 1.1 
09 149 1.1 
10 157 1.2 
11 159 1.2 
12 89 0.7 
13 194 1.5 
14 88 0.7 
15 191 1.4 
16 138 1.0 
17 79 0.6 
18 118 0.9 
19 149 1.1 
20 103 0.8 
21 101 0.8 
22 112 0.8 
22A 110 0.8 
23 99 0.7 
23A 6 0.0 
24 70 0.5 
25 108 0.8 
26 140 1.0 
27 54 0.4 
28 116 0.9 
29A 71 0.5 
29B 49 0.4 
30 78 0.6 
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Question 1. Which deer management unit (DMU) will you be referencing throughout this survey?   
       This can be the unit you hunt, the unit where you live or the unit you are most familiar.  

 

DMU # of Responses Percent (%) 
31 149 1.1 
32 130 1.0 
33 68 0.5 
34 72 0.5 
35 165 1.2 
36 160 1.2 
37 110 0.8 
38 114 0.9 
39 103 0.8 
40 137 1.0 
41 127 1.0 
42 100 0.7 
43 109 0.8 
44 157 1.2 
45 245 1.8 
46 91 0.7 
47 100 0.7 
48 5 0.0 
49A 129 1.0 
49B 100 0.7 
50 159 1.2 
51A 111 0.8 
51B 138 1.0 
52 124 0.9 
52A 4 0.0 
53 203 1.5 
54A 262 2.0 
54B 95 0.7 
54BCWD 74 0.6 
54C 49 0.4 
55 247 1.8 
56 123 0.9 
57 35 0.3 
57A 82 0.6 
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Question 1. Which deer management unit (DMU) will you be referencing throughout this survey?   
       This can be the unit you hunt, the unit where you live or the unit you are most familiar.  
  

 

DMU # of Responses Percent (%) 
57B 68 0.5 
57C 77 0.6 
57D 7 0.1 
58 199 1.5 
59A 115 0.9 
59B 180 1.3 
59C 217 1.6 
59D 106 0.8 
59M 15 0.1 
60A 77 0.6 
60B 49 0.4 
60M 34 0.3 
61 263 2.0 
61A 4 0.0 
62A 174 1.3 
62B 215 1.6 
63A 213 1.6 
63B 98 0.7 
64 200 1.5 
64A 4 0.0 
64M 22 0.2 
65A 116 0.9 
65B 206 1.5 
66 82 0.6 
67A 223 1.7 
67B 112 0.8 
68A 82 0.6 
68B 88 0.7 
69 250 1.9 
69C 4 0.0 
70ACWD 94 0.7 
70BCWD 90 0.7 
70CCWD 4 0.0 
70CWD 118 0.9 
70DCWD 3 0.0 
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Question 1. Which deer management unit (DMU) will you be referencing throughout this survey?   
       This can be the unit you hunt, the unit where you live or the unit you are most familiar.  
 

DMU # of Responses Percent (%) 
70ECWD 35 0.3 
70FCWD 4 0.0 
70GCWD 69 0.5 
71CWD 218 1.6 
72 159 1.2 
72A 5 0.0 
73A 4 0.0 
73B 53 0.4 
73BCWD 19 0.1 
73D 48 0.4 
73ECWD 75 0.6 
74A 70 0.5 
74B 86 0.6 
75ACWD 74 0.6 
75BCWD 3 0.0 
75CCWD 46 0.3 
75DCWD 48 0.4 
76ACWD 151 1.1 
76CWD 123 0.9 
76MCWD 36 0.3 
77ACWD 51 0.4 
77BCWD 73 0.5 
77C 100 0.7 
77CCWD 85 0.6 
77D 9 0.1 
77E 2 0.0 
77M 137 1.0 
78 6 0.0 
79 1 0.0 
80A 69 0.5 
80B 107 0.8 
80C 4 0.0 
81 5 0.0 
Ft. McCoy 15 0.1 
TOTAL 13,368 100 
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Question 2.  In this DMU, what type of deer hunting do you do? 
 

DMU 
Both Gun 

Only 
Archery 

Only 
Don’t 
Hunt 

01 
(%) 

28 
49.12 

16 
28.07 

4 
7.02 

9 
15.79 

01M 
(%) 

2 
20.00 

5 
50.00 

3 
30.00 

0 
0.00 

02 
(%) 

130 
63.11 

67 
32.52 

7 
3.40 

2 
0.97 

03 
(%) 

66 
53.23 

48 
38.71 

6 
4.84 

4 
3.23 

04 
(%) 

53 
67.95 

25 
32.05 

0 
0.00 

0 
0.00 

05 
(%) 

2 
66.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
33.33 

06 
(%) 

69 
56.10 

45 
36.59 

5 
4.07 

4 
3.25 

07 
(%) 

13 
76.47 

3 
17.65 

0 
0.00 

1 
5.88 

08 
(%) 

89 
60.96 

46 
31.51 

9 
6.16 

2 
1.37 

09 
(%) 

86 
57.72 

53 
35.57 

7 
4.70 

3 
2.01 

10 
(%) 

89 
56.69 

54 
34.39 

13 
8.28 

1 
0.64 

11 
(%) 

97 
61.01 

53 
33.33 

8 
5.03 

1 
0.63 

12 
(%) 

51 
57.30 

31 
34.83 

6 
6.74 

1 
1.12 

13 
(%) 

118 
60.82 

64 
32.99 

11 
5.67 

1 
0.52 

14 
(%) 

68 
77.27 

18 
20.45 

2 
2.27 

0 
0.00 

15 
(%) 

118 
61.78 

63 
32.98 

8 
4.19 

2 
1.05 

16 
(%) 

81 
58.70 

45 
32.61 

5 
3.62 

7 
5.07 

17 
(%) 

39 
49.37 

34 
43.04 

4 
5.06 

2 
2.53 

18 
(%) 

77 
65.25 

40 
33.90 

0 
0.00 

1 
0.85 

19 
(%) 

90 
60.40 

53 
35.57 

5 
3.36 

1 
0.67 
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Question 2.  In this DMU, what type of deer hunting do you do? 
 

DMU 
Both Gun 

Only 
Archery 

Only 
Don’t 
Hunt 

20 
(%) 

73 
70.87 

24 
23.30 

4 
3.88 

2 
1.94 

21 
(%) 

67 
66.34 

23 
22.77 

8 
7.92 

3 
2.97 

22 
(%) 

76 
67.86 

30 
26.79 

4 
3.57 

2 
1.79 

22A 
(%) 

73 
66.36 

33 
30.00 

2 
1.82 

2 
1.82 

23 
(%) 

71 
71.72 

23 
23.23 

4 
4.04 

1 
1.01 

23A 
(%) 

3 
50.00 

3 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

48 
68.57 

15 
21.43 

7 
10.00 

0 
0.00 

25 
(%) 

76 
70.37 

30 
27.78 

2 
1.85 

0 
0.00 

26 
(%) 

100 
71.43 

34 
24.29 

3 
2.14 

3 
2.14 

27 
(%) 

37 
68.52 

17 
31.48 

0 
0.00 

0 
0.00 

28 
(%) 

70 
60.34 

43 
37.07 

0 
0.00 

3 
2.59 

29A 
(%) 

43 
60.56 

28 
39.44 

0 
0.00 

0 
0.00 

29B 
(%) 

32 
65.31 

14 
28.57 

1 
2.04 

2 
4.08 

30 
(%) 

47 
60.26 

27 
34.62 

4 
5.13 

0 
0.00 

31 
(%) 

87 
58.39 

58 
38.93 

3 
2.01 

1 
0.67 

32 
(%) 

83 
63.85 

42 
32.31 

4 
3.08 

1 
0.77 

33 
(%) 

42 
61.7 

20 
29.41 

4 
5.88 

2 
2.94 

34 
(%) 

47 
65.28 

21 
29.17 

3 
4.17 

1 
1.39 

35 
(%) 

86 
52.12 

64 
38.79 

11 
6.67 

4 
2.42 

36 
(%) 

88 
55.00 

63 
39.38 

8 
5.00 

1 
0.63 
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Question 2.  In this DMU, what type of deer hunting do you do? 
 

DMU 
Both Gun 

Only 
Archery 

Only 
Don’t 
Hunt 

37 
(%) 

62 
56.36 

42 
38.18 

5 
4.55 

1 
0.91 

38 
(%) 

80 
70.18 

30 
26.32 

3 
2.63 

1 
0.88 

39 
(%) 

62 
60.19 

36 
34.95 

4 
3.88 

1 
0.97 

40 
(%) 

79 
57.66 

51 
37.23 

4 
2.92 

3 
2.19 

41 
(%) 

71 
55.91 

49 
38.58 

5 
3.94 

2 
1.57 

42 
(%) 

70 
70.00 

27 
27.00 

3 
3.00 

0 
0.00 

43 
(%) 

69 
63.30 

37 
33.94 

3 
2.75 

0 
0.00 

44 
(%) 

86 
54.78 

70 
44.59 

0 
0.00 

1 
0.64 

45 
(%) 

158 
64.49 

84 
34.29 

1 
0.41 

2 
0.82 

46 
(%) 

56 
61.54 

29 
31.87 

5 
5.49 

1 
1.10 

47 
(%) 

72 
72.00 

26 
26.00 

2 
2.00 

0 
0.00 

48 
(%) 

1 
20.00 

4 
80.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

75 
58.14 

47 
36.43 

7 
5.43 

0 
0.00 

49B 
(%) 

58 
58.00 

39 
39.00 

2 
2.00 

1 
1.00 

50 
(%) 

97 
61.01 

56 
35.22 

5 
3.14 

1 
0.63 

51A 
(%) 

69 
62.16 

37 
33.33 

4 
3.60 

1 
0.90 

51B 
(%) 

84 
60.87 

49 
35.51 

2 
1.45 

3 
2.17 

52 
(%) 

69 
55.65 

51 
41.13 

3 
2.42 

1 
0.81 

52A 
(%) 

4 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

133 
65.52 

60 
29.56 

9 
4.43 

1 
0.49 
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Question 2.  In this DMU, what type of deer hunting do you do? 
 

DMU 
Both Gun 

Only 
Archery 

Only 
Don’t 
Hunt 

54A 
(%) 

186 
70.99 

65 
24.81 

9 
3.44% 

2 
0.76 

54B 
(%) 

68 
71.58 

24 
25.26 

3 
3.16 

0 
0.00 

54BCWD 
(%) 

49 
66.22 

23 
31.08 

2 
2.70 

0 
0.00 

54C 
(%)  

35 
71.43 

12 
24.49 

1 
2.04 

1 
2.04 

55 
(%) 

165 
66.80 

75 
30.36 

7 
2.83 

0 
0.00 

56 
(%) 

73 
59.35 

44 
35.77 

4 
3.25 

2 
1.63 

57 
(%) 

23 
65.71 

9 
25.71 

1 
2.86 

2 
5.71 

57A 
(%) 

56 
68.29 

20 
24.39 

4 
4.88 

2 
2.44 

57B 
(%) 

49 
72.06 

18 
26.47 

1 
1.47 

0 
0.00 

57C 
(%) 

48 
62.34 

23 
29.87 

5 
6.49 

1 
1.30 

57D 
(%) 

3 
42.86 

3 
42.86 

0 
0.00 

1 
14.29 

58 
(%) 

125 
62.81 

66 
33.17 

7 
3.52 

1 
0.50 

59A 
(%) 

81 
70.43 

28 
24.35 

5 
4.35 

1 
0.87 

59B 
(%) 

122 
67.78 

48 
26.67 

7 
3.89 

3 
1.67 

59C 
(%) 

152 
70.05 

52 
23.96 

8 
3.69 

5 
2.30 

59D 
(%) 

69 
65.09 

32 
30.19 

5 
4.72 

0 
0.00 

59M 
(%) 

12 
80.00 

3 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

60A 
(%) 

47 
61.04 

21 
27.27 

9 
11.69 

0 
0.00 

60B 
(%) 

31 
63.27 

12 
24.49 

4 
8.16 

2 
4.08 

60M 
(%) 

19 
55.88 

3 
8.82 

10 
29.41 

2 
5.88 
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Question 2.  In this DMU, what type of deer hunting do you do? 
 

DMU 
Both Gun 

Only 
Archery 

Only 
Don’t 
Hunt 

61 
(%) 

188 
71.48 

58 
22.05 

15 
5.70 

2 
0.76 

61A 
(%) 

0 
0.00 

4 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

123 
70.69 

47 
27.01 

4 
2.30 

0 
0.00 

62B 
(%) 

169 
78.60 

39 
18.14 

6 
2.79 

1 
0.47 

63A 
(%) 

156 
73.24 

48 
22.54 

8 
3.76 

1 
0.47 

63B 
(%) 

78 
79.59 

13 
13.27 

7 
7.14 

0 
0.00 

64 
(%) 

136 
68.00 

49 
24.50 

9 
4.50 

6 
3.00 

64A 
(%) 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

11 
50.00 

5 
22.73 

5 
22.73 

1 
4.55 

65A 
(%) 

85 
73.28 

27 
23.28 

3 
2.59 

1 
0.86 

65B 
(%) 

144 
69.90 

48 
23.30 

11 
5.34 

3 
1.46 

66 
(%) 

49 
59.76 

25 
30.49 

6 
7.32 

2 
2.44 

67A 
(%) 

162 
72.65 

54 
24.22 

5 
2.24 

2 
0.90 

67B 
(%) 

80 
71.43 

27 
24.11 

5 
4.46 

0 
0.00 

68A 
(%) 

64 
78.05 

12 
14.63 

3 
3.66 

3 
3.66 

68B 
(%) 

65 
73.86 

18 
20.45 

2 
2.27 

3 
3.41 

69 
(%) 

176 
70.40 

55 
22.00 

17 
6.80 

2 
0.80 

69C 
(%) 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

58 
61.70 

34 
36.17 

2 
2.13 

0 
0.00 

70BCWD 
(%) 

51 
56.67 

28 
31.11 

9 
10.00 

2 
2.22 
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Question 2.  In this DMU, what type of deer hunting do you do? 

DMU 
Both Gun 

Only 
Archery 

Only 
Don’t 
Hunt 

70CCWD 
(%) 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

69 
58.47 

42 
35.59 

6 
5.08 

1 
0.85 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

1 
33.33 

1 
33.33 

70ECWD 
(%) 

24 
68.57 

8 
22.86 

0 
0.00 

3 
8.57 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

70GCWD 
(%) 

46 
66.67 

23 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

71CWD 
(%) 

138 
63.30 

69 
31.65 

11 
5.05 

0 
0.00 

72 
(%) 

108 
67.92 

40 
25.16 

7 
4.40 

4 
2.52 

72A 
(%) 

1 
20.00 

4 
80.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

1 
25.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

26 
49.06 

26 
49.06 

1 
1.89 

0 
0.00 

73BCWD 
(%) 

12 
63.16 

6 
31.58 

1 
5.26 

0 
0.00 

73D 
(%) 

29 
60.42 

16 
33.33 

1 
2.08 

2 
4.17 

73ECWD 
(%) 

48 
64.00 

23 
30.67 

4 
5.33 

0 
0.00 

74A 
(%) 

43 
61.43 

24 
34.29 

2 
2.86 

1 
1.43 

74B 
(%) 

52 
60.47 

30 
34.88 

2 
2.33 

2 
2.33 

75ACWD 
(%) 

47 
63.51 

23 
31.08 

3 
4.05 

1 
1.35 

75BCWD 
(%) 

1 
33.33 

1 
33.33 

1 
33.33 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

28 
60.87 

15 
32.61 

0 
0.00 

3 
6.52 

75DCWD 
(%) 

33 
68.75 

12 
25.00 

1 
2.08 

2 
4.17 
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Question 2.  In this DMU, what type of deer hunting do you do? 

DMU 
Both Gun 

Only 
Archery 

Only 
Don’t 
Hunt 

76ACWD 
(%) 

105 
69.54 

31 
20.53 

12 
7.95 

3 
1.99 

76CWD 
(%) 

76 
61.79 

28 
22.76 

11 
8.94 

8 
6.50 

76MCWD 
(%) 

15 
41.67 

7 
19.44 

5 
13.89 

9 
25.00 

77ACWD 
(%) 

28 
54.90 

19 
37.25 

1 
1.96 

3 
5.88 

77BCWD 
(%) 

47 
64.38 

19 
26.03 

6 
8.22 

1 
1.37 

77C 
(%) 

66 
66.00 

7 
7.00 

16 
16.00 

11 
11.00 

77CCWD 
(%) 

62 
72.94 

12 
14.12 

9 
10.59 

2 
2.35 

77D 
(%) 

6 
66.67 

1 
11.11 

1 
11.11 

1 
11.11 

77E 
(%) 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

77M 
(%) 

87 
63.50 

17 
12.41 

22 
16.06 

11 
8.03 

78 
(%) 

4 
66.67 

2 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

51 
73.91 

13 
18.84 

2 
2.90 

3 
4.35 

80B 
(%) 

74 
69.16 

28 
26.17 

4 
3.74 

1 
0.93 

80C 
(%) 

0 
0.00 

4 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

2 
40.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

8 
53.33 

7 
46.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

TOTAL 
(%) 

8,623 
64.50 

3,940 
29.47 

584 
4.37 

221 
1.65 
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Question 3 How many years have you hunted deer in this DMU? 

 

 

DMU Mean 
 01 21.1 

01M 16.8 

02 24.7 

03 19.3 

04 20.3 

05 52.0 

06 24.1 

07 29.0 

08 24.4 

09 25.8 

10 27.2 

11 27.1 

12 22.6 

13 24.5 

14 21.9 

15 20.3 

16 23.8 

17 20.0 

18 24.0 

19 25.5 

20 23.3 

21 22.0 

22 22.2 

22A 24.8 

23 21.5 

23A 20.3 

24 16.5 

25 21.3 

26 25.2 

27 23.2 

28 21.5 

29A 25.3 

29B 22.9 

30 23.3 
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Question 3 How many years have you hunted deer in this DMU? 

DMU Mean 
31 23.3 

32 26.0 

33 20.7 

34 19.5 

35 23.3 

36 23.6 

37 22.3 

38 26.0 

39 25.6 

40 28.4 

41 25.1 

42 22.1 

43 18.8 

44 23.1 

45 25.7 

46 23.1 

47 24.5 

48 12.6 

49A 23.0 

49B 23.3 

50 27.8 

51A 20.0 

51B 22.9 

52 23.5 

52A 22.0 

53 22.6 

54A 23.1 

54B 19.8 

54BCWD 17.7 

54C 27.0 

55 24.5 

56 25.5 

57 26.7 

57A 25.6 
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Question 3 How many years have you hunted deer in this DMU? 

DMU Mean 
57B 24.3 

57C 25.4 

57D 20.8 

58 25.1 

59A 22.0 

59B 22.8 

59C 26.9 

59D 25.3 

59M 23.1 

60A 23.5 

60B 20.2 

60M 18.6 

61 24.0 

61A 19.0 

62A 23.1 

62B 26.3 

63A 24.7 

63B 21.8 

64 28.3 

64A 20.0 

64M 13.2 

65A 21.0 

65B 26.3 

66 21.9 

67A 24.7 

67B 26.0 

68A 21.7 

68B 23.8 

69 23.8 

69C 2.0 

70ACWD 21.7 

70BCWD 23.0 

70CCWD 5.0 

70CWD 25.4 
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Question 3 How many years have you hunted deer in this DMU? 

DMU Mean 
70DCWD 15.0 

70ECWD 26.8 

70FCWD 4.5 

70GCWD 19.2 

71CWD 21.4 

72 22.9 

72A 2.0 

73A . 

73B 22.2 

73BCWD 18.7 

73D 19.8 

73ECWD 19.7 

74A 24.5 

74B 16.2 

75ACWD 26.1 

75BCWD 2.0 

75CCWD 18.5 

75DCWD 20.6 

76ACWD 21.7 

76CWD 17.9 

76MCWD 14.4 

77ACWD 16.7 

77BCWD 15.5 

77C 15.9 

77CCWD 18.9 

77D 8.2 

77E . 

77M 16.7 

78 10.7 

79 11.0 

80A 23.9 

80B 26.1 

80C . 

81 40.0 

Ft. McCoy 9.6 
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Question 4. How do you describe yourself as a deer hunter? (Check one.) 

 

1 = I am strictly a trophy buck hunter 

2 = I am strictly a buck hunter, but will take any antlered buck 

3 = I prefer to shoot an antlered buck, but will shoot an antlerless deer 

4 = I am happy to shoot any deer 

5 = I prefer to shoot an antlerless deer but will shoot an antlered buck 

6 = I am strictly an antlerless deer hunter  

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
01 
(%) 

10 
22.73 

16 
36.36 

8 
18.18 

5 
11.36 

0 
0.00 

5 
11.36 

01M 
(%) 

3 
30.00 

3 
30.00 

4 
40.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

02 
(%) 

58 
29.29 

68 
34.34 

51 
25.76 

15 
7.58 

1 
0.51 

5 
2.53 

03 
(%) 

25 
20.66 

31 
25.62 

47 
38.84 

16 
13.22 

1 
0.83 

1 
0.83 

04 
(%) 

20 
27.03 

31 
41.89 

19 
25.68 

4 
5.41 

0 
0.00 

0 
0.00 

05 
(%) 

2 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

27 
23.28 

33 
28.45 

38 
32.76 

12 
10.34 

1 
0.86 

5 
4.31 

07 
(%) 

6 
37.50 

5 
31.25 

2 
12.50 

2 
12.50 

0 
0.00 

1 
6.25 

08 
(%) 

47 
34.06 

56 
40.58 

30 
21.74 

5 
3.62 

0 
0.00 

0 
0.00 

09 
(%) 

66 
46.81 

47 
33.33 

25 
17.73 

2 
1.42 

0 
0.00 

1 
0.71 

10 
(%) 

74 
49.66 

39 
26.17 

25 
16.78 

5 
3.36 

1 
0.67 

5 
3.36 

11 
(%) 

64 
41.83 

63 
41.18 

17 
11.11 

8 
5.23 

0 
0.00 

1 
0.65 

12 
(%) 

34 
40.96 

27 
32.53 

20 
24.10 

1 
1.20 

0 
0.00 

1 
1.20 

13 
(%) 

52 
27.66 

70 
37.23 

45 
23.94 

19 
10.11 

0 
0.00 

2 
1.06 

14 
(%) 

22 
26.19 

28 
33.33 

24 
28.57 

5 
5.95 

3 
3.57 

2 
2.38 

15 
(%) 

66 
35.48 

63 
33.87 

45 
24.19 

5 
2.69 

0 
0.00 

7 
3.76 

16 
(%) 

39 
29.32 

45 
33.83 

40 
30.08 

7 
5.26 

1 
0.75 

1 
0.75 

17 
(%) 

25 
33.33 

24 
32.00 

24 
32.00 

2 
2.67 

0 
0.00 

0 
0.00 
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Question 4. How do you describe yourself as a deer hunter? (Check one.) 

 

1 = I am strictly a trophy buck hunter 

2 = I am strictly a buck hunter, but will take any antlered buck 

3 = I prefer to shoot an antlered buck, but will shoot an antlerless deer 

4 = I am happy to shoot any deer 

 5 = I prefer to shoot an antlerless deer but will shoot an antlered buck 

6 = I am strictly an antlerless deer hunter 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
18 
(%) 

37 
32.46 

39 
34.21 

31 
27.19 

6 
5.26 

0 
0.00 

1 
0.88 

19 
(%) 

33 
23.40 

47 
33.33 

53 
37.59 

7 
4.96 

0 
0.00 

1 
0.71 

20 
(%) 

30 
31.58 

26 
27.37 

32 
33.68 

6 
6.32 

0 
0.00 

1 
1.05 

21 
(%) 

20 
21.74 

30 
32.61 

33 
35.87 

7 
7.61 

0 
0.00 

2 
2.17 

22 
(%) 

14 
12.84 

40 
36.70 

43 
39.45 

9 
8.26 

2 
1.83 

1 
0.92 

22A 
(%) 

12 
11.32 

28 
26.42 

47 
44.34 

16 
15.09 

2 
1.89 

1 
0.94 

23 
(%) 

17 
17.53 

38 
39.18 

35 
36.08 

6 
6.19 

0 
0.00 

1 
1.03 

23A 
(%) 

2 
33.33 

1 
16.67 

2 
33.33 

1 
16.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

18 
26.09 

23 
33.33 

24 
34.78 

2 
2.90 

0 
0.00 

2 
2.90 

25 
(%) 

25 
24.04 

43 
41.35 

28 
26.92 

5 
4.81 

0 
0.00 

3 
2.88 

26 
(%) 

24 
18.18 

48 
36.36 

39 
29.55 

21 
15.91 

0 
0.00 

0 
0.00 

27 
(%) 

14 
26.92 

17 
32.69 

15 
28.85 

5 
9.62 

0 
0.00 

1 
1.92 

28 
(%) 

37 
33.94 

34 
31.19 

29 
26.61 

6 
5.50 

1 
0.92 

2 
1.83 

29A 
(%) 

17 
25.37 

28 
41.79 

20 
29.85 

2 
2.99 

0 
0.00 

0 
0.00 

29B 
(%) 

13 
28.26 

8 
17.39 

15 
32.61 

9 
19.57 

1 
2.17 

0 
0.00 

30 
(%) 

26 
33.33 

29 
37.18 

21 
26.92 

1 
1.28 

0 
0.00 

1 
1.28 

31 
(%) 

59 
41.55 

41 
28.87 

35 
24.65 

5 
3.52 

0 
0.00 

2 
1.41 

32 
(%) 

37 
29.60 

40 
32.00 

33 
26.40 

11 
8.80 

0 
0.00 

4 
3.20 



 
Return to Top 

Question 4. How do you describe yourself as a deer hunter? (Check one.) 

 

1 = I am strictly a trophy buck hunter 

2 = I am strictly a buck hunter, but will take any antlered buck 

3 = I prefer to shoot an antlered buck, but will shoot an antlerless deer 

4 = I am happy to shoot any deer 

5 = I prefer to shoot an antlerless deer but will shoot an antlered buck 

6 = I am strictly an antlerless deer hunter 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
33 
(%) 

10 
15.38 

22 
33.85 

30 
46.15 

2 
3.08 

1 
1.54 

0 
0.00 

34 
(%) 

17 
23.94 

16 
22.54 

21 
29.58 

17 
23.94 

0 
0.00 

0 
0.00 

35 
(%) 

20 
12.58 

28 
17.61 

52 
32.70 

44 
27.67 

12 
7.55 

3 
1.89 

36 
(%) 

36 
23.38 

40 
25.97 

46 
29.87 

28 
18.18 

2 
1.30 

2 
1.30 

37 
(%) 

28 
26.92 

35 
33.65 

30 
28.85 

10 
9.62 

1 
0.96 

0 
0.00 

38 
(%) 

31 
28.18 

31 
28.18 

33 
30.00 

13 
11.82 

1 
0.91 

1 
0.91 

39 
(%) 

12 
12.50 

21 
21.88 

49 
51.04 

13 
13.54 

0 
0.00 

1 
1.04 

40 
(%) 

24 
17.78 

45 
33.33 

51 
37.78 

14 
10.37 

1 
0.74 

0 
0.00 

41 
(%) 

27 
21.60 

43 
34.40 

49 
39.20 

6 
4.80 

0 
0.00 

0 
0.00 

42 
(%) 

29 
29.90 

28 
28.87 

29 
29.90 

10 
10.31 

0 
0.00 

1 
1.03 

43 
(%) 

17 
18.09 

30 
31.91 

29 
30.85 

12 
12.77 

0 
0.00 

6 
6.38 

44 
(%) 

16 
10.67 

35 
23.33 

67 
44.67 

30 
20.00 

2 
1.33 

0 
0.00 

45 
(%) 

40 
16.74 

59 
24.69 

99 
41.42 

38 
15.90 

0 
0.00 

3 
1.26 

46 
(%) 

19 
22.35 

26 
30.59 

30 
35.29 

8 
9.41 

1 
1.18 

1 
1.18 

47 
(%) 

10 
10.31 

34 
35.05 

40 
41.24 

10 
10.31 

1 
1.03 

2 
2.06 

48 
(%) 

1 
20.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

30 
25.21 

37 
31.09 

42 
35.29 

8 
6.72 

2 
1.68 

0 
0.00 

49B 
(%) 

22 
23.16 

34 
35.79 

31 
32.63 

7 
7.37 

0 
0.00 

1 
1.05 
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Question 4. How do you describe yourself as a deer hunter? (Check one.) 

 

1 = I am strictly a trophy buck hunter 

2 = I am strictly a buck hunter, but will take any antlered buck 

3 = I prefer to shoot an antlered buck, but will shoot an antlerless deer 

4 = I am happy to shoot any deer 

5 = I prefer to shoot an antlerless deer but will shoot an antlered buck 

6 = I am strictly an antlerless deer hunter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
50 
(%) 

24 
15.58 

57 
37.01 

57 
37.01 

14 
9.09 

1 
0.65 

1 
0.65 

51A 
(%) 

17 
15.74 

30 
27.78 

43 
39.81 

15 
13.89 

0 
0.00 

3 
2.78 

51B 
(%) 

15 
11.45 

33 
25.19 

56 
42.75 

21 
16.03 

3 
2.29 

3 
2.29 

52 
(%) 

31 
26.05 

30 
25.21 

41 
34.45 

14 
11.76 

2 
1.68 

1 
0.84 

52A 
(%) 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

65 
33.16 

53 
27.04 

61 
31.12 

13 
6.63 

1 
0.51 

3 
1.53 

54A 
(%) 

84 
32.94 

96 
37.65 

63 
24.71 

9 
3.53 

0 
0.00 

3 
1.18 

54B 
(%) 

17 
19.32 

23 
26.14 

32 
36.36 

13 
14.77 

1 
1.14 

2 
2.27 

54BCWD 
(%) 

13 
18.57 

23 
32.86 

23 
32.86 

8 
11.43 

1 
1.43 

2 
2.86 

54C 
(%)  

7 
14.89 

18 
38.30 

18 
38.30 

2 
4.26 

2 
4.26 

0 
0.00 

55 
(%) 

94 
38.84 

75 
30.99 

54 
22.31 

15 
6.20 

0 
0.00 

4 
1.65 

56 
(%) 

40 
34.48 

32 
27.59 

29 
25.00 

13 
11.21 

1 
0.86 

1 
0.86 

57 
(%) 

10 
31.25 

8 
25.00 

13 
40.63 

1 
3.13 

0 
0.00 

0 
0.00 

57A 
(%) 

20 
24.69 

25 
30.86 

30 
37.04 

5 
6.17 

0 
0.00 

1 
1.23 

57B 
(%) 

8 
12.12 

18 
27.27 

32 
48.48 

6 
9.09 

1 
1.52 

1 
1.52 

57C 
(%) 

15 
20.27 

32 
43.24 

18 
24.32 

5 
6.76 

2 
2.70 

2 
2.70 

57D 
(%) 

0 
0.00 

4 
57.14 

2 
28.57 

1 
14.29 

0 
0.00 

0 
0.00 

58 
(%) 

60 
31.25 

68 
35.42 

53 
27.60 

9 
4.69 

1 
0.52 

1 
0.52 
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Question 4. How do you describe yourself as a deer hunter? (Check one.) 

 

1 = I am strictly a trophy buck hunter 

2 = I am strictly a buck hunter, but will take any antlered buck 

3 = I prefer to shoot an antlered buck, but will shoot an antlerless deer 

4 = I am happy to shoot any deer 

5 = I prefer to shoot an antlerless deer but will shoot an antlered buck 

6 = I am strictly an antlerless deer hunter 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
59A 
(%) 

22 
20.18 

31 
28.44 

39 
35.78 

11 
10.09 

2 
1.83 

4 
3.67 

59B 
(%) 

26 
15.48 

40 
23.81 

79 
47.02 

17 
10.12 

4 
2.38 

2 
1.19 

59C 
(%) 

37 
18.05 

61 
29.76 

72 
35.12 

28 
13.66 

4 
1.95 

3 
1.46 

59D 
(%) 

9 
8.82 

33 
32.35 

37 
36.27 

18 
17.65 

1 
0.98 

4 
3.92 

59M 
(%) 

2 
14.29 

7 
50.00 

4 
28.57 

1 
7.14 

0 
0.00 

0 
0.00 

60A 
(%) 

10 
13.89 

16 
22.22 

33 
45.83 

9 
12.50 

1 
1.39 

3 
4.17 

60B 
(%) 

3 
6.25 

14 
29.17 

23 
47.92 

5 
10.42 

1 
2.08 

2 
4.17 

60M 
(%) 

3 
9.09 

9 
27.27 

17 
51.52 

1 
3.03 

1 
3.03 

2 
6.06 

61 
(%) 

16 
6.50 

65 
26.42 

97 
39.43 

51 
20.73 

11 
4.47 

6 
2.44 

61A 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

35 
20.71 

45 
26.63 

69 
40.83 

15 
8.88 

1 
0.59 

4 
2.37 

62B 
(%) 

17 
8.13 

69 
33.01 

78 
37.32 

35 
16.75 

7 
3.35 

3 
1.44 

63A 
(%) 

34 
16.67 

45 
22.06 

76 
37.25 

35 
17.16 

9 
4.41 

5 
2.45 

63B 
(%) 

11 
11.83 

21 
22.58 

35 
37.63 

22 
23.66 

2 
2.15 

2 
2.15 

64 
(%) 

17 
9.09 

39 
20.86 

81 
43.32 

43 
22.99 

3 
1.60 

4 
2.14 

64A 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

4 
18.18 

7 
31.82 

4 
18.18 

5 
22.73 

0 
0.00 

2 
9.09 

65A 
(%) 

21 
18.92 

36 
32.43 

39 
35.14 

13 
11.71 

1 
0.90 

1 
0.90 
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Question 4. How do you describe yourself as a deer hunter? (Check one.) 

 

1 = I am strictly a trophy buck hunter 

2 = I am strictly a buck hunter, but will take any antlered buck 

3 = I prefer to shoot an antlered buck, but will shoot an antlerless deer 

4 = I am happy to shoot any deer 

5 = I prefer to shoot an antlerless deer but will shoot an antlered buck 

6 = I am strictly an antlerless deer hunter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
65B 
(%) 

31 
15.74 

58 
29.44 

79 
40.10 

23 
11.68 

4 
2.03 

2 
1.02 

66 
(%) 

11 
14.10 

19 
24.36 

32 
41.03 

11 
14.10 

2 
2.56 

3 
3.85 

67A 
(%) 

48 
23.08 

64 
30.77 

67 
32.21 

26 
12.50 

2 
0.96 

1 
0.48 

67B 
(%) 

18 
16.82 

29 
27.10 

43 
40.19 

14 
13.08 

1 
0.93 

2 
1.87 

68A 
(%) 

2 
2.53 

35 
44.30 

33 
41.77 

6 
7.59 

0 
0.00 

3 
3.80 

68B 
(%) 

13 
15.12 

22 
25.58 

32 
37.21 

15 
17.44 

2 
2.33 

2 
2.33 

69 
(%) 

34 
14.05 

70 
28.93 

99 
40.91 

30 
12.40 

1 
0.41 

8 
3.31 

69C 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

9 
9.89 

30 
32.97 

38 
41.76 

9 
9.89 

2 
2.20 

3 
3.30 

70BCWD 
(%) 

16 
18.39 

29 
33.33 

35 
40.23 

6 
6.90 

0 
0.00 

1 
1.15 

70CCWD 
(%) 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

17 
14.78 

40 
34.78 

42 
36.52 

13 
11.30 

2 
1.74 

1 
0.87 

70DCWD 
(%) 

1 
33.33 

1 
33.33 

1 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

7 
20.59 

7 
20.59 

14 
41.18 

6 
17.65 

0 
0.00 

0 
0.00 

70FCWD 
(%) 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

21 
32.31 

22 
33.85 

15 
23.08 

5 
7.69 

1 
1.54 

1 
1.54 

71CWD 
(%) 

34 
15.89 

60 
28.04 

86 
40.19 

30 
14.02 

2 
0.93 

2 
0.93 

72 
(%) 

30 
19.61 

53 
34.64 

54 
35.29 

14 
9.15 

0 
0.00 

2 
1.31 
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Question 4. How do you describe yourself as a deer hunter? (Check one.) 

 

1 = I am strictly a trophy buck hunter 

2 = I am strictly a buck hunter, but will take any antlered buck 

3 = I prefer to shoot an antlered buck, but will shoot an antlerless deer 

4 = I am happy to shoot any deer 

5 = I prefer to shoot an antlerless deer but will shoot an antlered buck 

6 = I am strictly an antlerless deer hunter 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
72A 
(%) 

1 
20.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

6 
12.00 

19 
38.00 

21 
42.00 

3 
6.00 

0 
0.00 

1 
2.00 

73BCWD 
(%) 

4 
22.22 

6 
33.33 

5 
27.78 

1 
5.56 

2 
11.11 

0 
0.00 

73D 
(%) 

6 
13.33 

17 
37.78 

14 
31.11 

7 
15.56 

0 
0.00 

1 
2.22 

73ECWD 
(%) 

9 
12.68 

25 
35.21 

29 
40.85 

6 
8.45 

1 
1.41 

1 
1.41 

74A 
(%) 

8 
11.94 

20 
29.85 

26 
38.81 

10 
14.93 

0 
0.00 

3 
4.48 

74B 
(%) 

12 
14.63 

17 
20.73 

40 
48.78 

10 
12.20 

1 
1.22 

2 
2.44 

75ACWD 
(%) 

23 
31.51 

22 
30.14 

18 
24.66 

5 
6.85 

2 
2.74 

3 
4.11 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

8 
18.60 

13 
30.23 

13 
30.23 

7 
16.28 

1 
2.33 

1 
2.33 

75DCWD 
(%) 

8 
17.02 

14 
29.79 

20 
42.55 

3 
6.38 

1 
2.13 

1 
2.13 

76ACWD 
(%) 

50 
34.97 

48 
33.57 

32 
22.38 

10 
6.99 

0 
0.00 

3 
2.10 

76CWD 
(%) 

19 
16.24 

43 
36.75 

34 
29.06 

8 
6.84 

2 
1.71 

11 
9.40 

76MCWD 
(%) 

7 
20.59 

8 
23.53 

14 
41.18 

4 
11.76 

0 
0.00 

1 
2.94 

77ACWD 
(%) 

15 
29.41 

13 
25.49 

14 
27.45 

5 
9.80 

1 
1.96 

3 
5.88 

77BCWD 
(%) 

20 
28.17 

24 
33.80 

19 
26.76 

3 
4.23 

2 
2.82 

3 
4.23 

77C 
(%) 

13 
14.13 

22 
23.91 

41 
44.57 

9 
9.78 

3 
3.26 

4 
4.35 
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Question 4. How do you describe yourself as a deer hunter? (Check one.) 

 

1 = I am strictly a trophy buck hunter 

2 = I am strictly a buck hunter, but will take any antlered buck 

3 = I prefer to shoot an antlered buck, but will shoot an antlerless deer 

4 = I am happy to shoot any deer 

5 = I prefer to shoot an antlerless deer but will shoot an antlered buck 

6 = I am strictly an antlerless deer hunter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
77CCWD 
(%) 

34 
42.50 

22 
27.50 

18 
22.50 

3 
3.75 

0 
0.00 

3 
3.75 

77D 
(%) 

2 
22.22 

2 
22.22 

4 
44.44 

1 
11.11 

0 
0.00 

0 
0.00 

77E 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

19 
15.45 

35 
28.46 

43 
34.96 

19 
15.45 

2 
1.63 

5 
4.07 

78 
(%) 

1 
16.67 

3 
50.00 

2 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

79 
(%) 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

10 
15.38 

10 
15.38 

25 
38.46 

15 
23.08 

2 
3.08 

3 
4.62 

80B 
(%) 

10 
9.43 

15 
14.15 

45 
42.45 

31 
29.25 

3 
2.83 

2 
1.89 

80C 
(%) 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

2 
40.00 

3 
60.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

0 
0.00 

9 
64.29 

4 
28.57 

1 
7.14 

0 
0.00 

0 
0.00 

TOTAL 
(%) 

2,833 
22.18 

3,900 
30.53 

4,306 
33.71 

1,353 
10.59 

144 
1.13 

238 
1.86 
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Question 5. What statement best describes where you deer hunted in the DMU? (Check one.) 
 
1 = Exclusively on private land 
2 = Mostly on private land  
3 = About equally on private and public land 
4 = Mostly on public land 
5 = Exclusively on public land 

 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

25 
60.98 

7 
17.07 

4 
9.76 

3 
7.32 

2 
4.88 

01M 
(%) 

4 
40.00 

2 
20.00 

1 
10.00 

0 
0.00 

3 
30.00 

02 
(%) 

40 
19.90 

39 
19.40 

26 
12.94 

33 
16.42 

63 
31.34 

03 
(%) 

17 
14.17 

11 
9.17 

21 
17.50 

27 
22.50 

44 
36.67 

04 
(%) 

13 
17.81 

9 
12.33 

18 
24.66 

9 
12.33 

24 
32.88 

05 
(%) 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

06 
(%) 

29 
25.00 

19 
16.38 

22 
18.97 

14 
12.07 

32 
27.59 

07 
(%) 

3 
20.00 

4 
26.67 

8 
53.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

08 
(%) 

24 
17.02 

18 
12.77 

30 
21.28 

38 
26.95 

31 
21.99 

09 
(%) 

16 
11.35 

15 
10.64 

40 
28.37 

26 
18.44 

44 
31.21 

10 
(%) 

29 
18.95 

30 
19.61 

32 
20.92 

36 
23.53 

26 
16.99 

11 
(%) 

55 
35.26 

40 
25.64 

23 
14.74 

17 
10.90 

21 
13.46 

12 
(%) 

23 
27.38 

22 
26.19 

16 
19.05 

11 
13.10 

12 
14.29 

13 
(%) 

24 
12.57 

28 
14.66 

36 
18.85 

38 
19.90 

65 
34.03 

14 
(%) 

20 
23.26 

10 
11.63 

17 
19.77 

18 
20.93 

21 
24.42 

15 
(%) 

85 
44.97 

50 
26.46 

30 
15.87 

9 
4.76 

15 
7.94 

16 
(%) 

80 
62.50 

22 
17.19 

12 
9.38 

10 
7.81 

4 
3.13 

17 
(%) 

17 
22.08 

21 
27.27 

13 
16.88 

9 
11.69 

17 
22.08 
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Question 5. What statement best describes where you deer hunted in the DMU? (Check one.) 
 
1 = Exclusively on private land 
2 = Mostly on private land  
3 = About equally on private and public land 
4 = Mostly on public land 
5 = Exclusively on public land 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

34 
30.09 

19 
16.81 

23 
20.35 

20 
17.70 

17 
15.04 

19 
(%) 

33 
23.24 

25 
17.61 

28 
19.72 

22 
15.49 

34 
23.94 

20 
(%) 

30 
30.30 

24 
24.24 

20 
20.20 

13 
13.13 

12 
12.12 

21 
(%) 

42 
45.65 

30 
32.61 

13 
14.13 

3 
3.26 

4 
4.35 

22 
(%) 

61 
55.96 

31 
28.44 

5 
4.59 

6 
5.50 

6 
5.50 

22A 
(%) 

75 
70.09 

20 
18.69 

6 
5.61 

2 
1.87 

4 
3.74 

23 
(%) 

42 
43.75 

23 
23.96 

15 
15.63 

6 
6.25 

10 
10.42 

23A 
(%) 

5 
83.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
16.67 

24 
(%) 

34 
48.57 

20 
28.57 

11 
15.71 

4 
5.71 

1 
1.43 

25 
(%) 

40 
38.10 

28 
26.67 

18 
17.14 

5 
4.76 

14 
13.33 

26 
(%) 

24 
18.05 

23 
17.29 

25 
18.80 

21 
15.79 

40 
30.08 

27 
(%) 

30 
55.56 

21 
38.89 

2 
3.70 

1 
1.85 

0 
0.00 

28 
(%) 

25 
22.73 

16 
14.55 

27 
24.55 

18 
16.36 

24 
21.82 

29A 
(%) 

20 
28.57 

9 
12.86 

13 
18.57 

8 
11.43 

20 
28.57 

29B 
(%) 

8 
17.02 

9 
19.15 

8 
17.02 

11 
23.40 

11 
23.40 

30 
(%) 

20 
25.64 

16 
20.51 

7 
8.97 

7 
8.97 

28 
35.90 

31 
(%) 

24 
16.55 

19 
13.10 

28 
19.31 

27 
18.62 

47 
32.41 

32 
(%) 

35 
27.78 

42 
33.33 

20 
15.87 

19 
15.08 

10 
7.94 
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Question 5. What statement best describes where you deer hunted in the DMU? (Check one.) 
 
1 = Exclusively on private land 
2 = Mostly on private land  
3 = About equally on private and public land 
4 = Mostly on public land 
5 = Exclusively on public land 

 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

47 
72.31 

12 
18.46 

2 
3.08 

1 
1.54 

3 
4.62 

34 
(%) 

15 
21.74 

13 
18.84 

16 
23.19 

9 
13.04 

16 
23.19 

35 
(%) 

27 
17.09 

25 
15.82 

24 
15.19 

29 
18.35 

53 
33.54 

36 
(%) 

21 
13.64 

14 
9.09 

23 
14.94 

31 
20.13 

65 
42.21 

37 
(%) 

19 
17.59 

18 
16.67 

20 
18.52 

22 
20.37 

29 
26.85 

38 
(%) 

29 
26.13 

17 
15.32 

28 
25.23 

16 
14.41 

21 
18.92 

39 
(%) 

4 
4.04 

10 
10.10 

12 
12.12 

19 
19.19 

54 
54.55 

40 
(%) 

10 
7.58 

17 
12.88 

25 
18.94 

23 
17.42 

57 
43.18 

41 
(%) 

43 
34.40 

16 
12.80 

18 
14.40 

20 
16.00 

28 
22.40 

42 
(%) 

31 
31.31 

27 
27.27 

20 
20.20 

12 
12.12 

9 
9.09 

43 
(%) 

31 
30.39 

23 
22.55 

11 
10.78 

12 
11.76 

25 
24.51 

44 
(%) 

27 
17.65 

20 
13.07 

22 
14.38 

30 
19.61 

54 
35.29 

45 
(%) 

52 
21.67 

32 
13.33 

38 
15.83 

44 
18.33 

74 
30.83 

46 
(%) 

51 
57.95 

25 
28.41 

6 
6.82 

3 
3.41 

3 
3.41 

47 
(%) 

74 
75.51 

15 
15.31 

5 
5.10 

3 
3.06 

1 
1.02 

48 
(%) 

1 
20.00 

0 
0.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

49A 
(%) 

17 
13.82 

15 
12.20 

17 
13.82 

28 
22.76 

46 
37.40 

49B 
(%) 

55 
57.29 

21 
21.88 

3 
3.13 

8 
8.33 

9 
9.38 
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Question 5. What statement best describes where you deer hunted in the DMU? (Check one.) 
 
1 = Exclusively on private land 
2 = Mostly on private land  
3 = About equally on private and public land 
4 = Mostly on public land 
5 = Exclusively on public land 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

28 
17.95 

34 
21.79 

28 
17.95 

25 
16.03 

41 
26.28 

51A 
(%) 

67 
61.47 

24 
22.02 

10 
9.17 

1 
0.92 

7 
6.42 

51B 
(%) 

83 
62.88 

28 
21.21 

12 
9.09 

4 
3.03 

5 
3.79 

52 
(%) 

34 
28.57 

29 
24.37 

13 
10.92 

18 
15.13 

25 
21.01 

52A 
(%) 

1 
25.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

95 
47.03 

46 
22.77 

28 
13.86 

14 
6.93 

19 
9.41 

54A 
(%) 

146 
57.03 

51 
19.92 

37 
14.45 

15 
5.86 

7 
2.73 

54B 
(%) 

64 
69.57 

24 
26.09 

2 
2.17 

1 
1.09 

1 
1.09 

54BCWD 
(%) 

49 
66.22 

15 
20.27 

3 
4.05 

2 
2.70 

5 
6.76 

54C 
(%)  

33 
71.74 

11 
23.91 

2 
4.35 

0 
0.00 

0 
0.00 

55 
(%) 

37 
15.23 

47 
19.34 

17 
7.00 

32 
13.17 

110 
45.27 

56 
(%) 

26 
22.22 

8 
6.84 

15 
12.82 

16 
13.68 

52 
44.44 

57 
(%) 

16 
50.00 

5 
15.63 

5 
15.63 

4 
12.50 

2 
6.25 

57A 
(%) 

27 
34.18 

18 
22.78 

9 
11.39 

10 
12.66 

15 
18.99 

57B 
(%) 

49 
74.24 

14 
21.21 

2 
3.03 

1 
1.52 

0 
0.00 

57C 
(%) 

35 
46.05 

25 
32.89 

11 
14.47 

2 
2.63 

3 
3.95 

57D 
(%) 

1 
16.67 

0 
0.00 

1 
16.67 

1 
16.67 

3 
50.00 

58 
(%) 

57 
29.23 

42 
21.54 

25 
12.82 

28 
14.36 

43 
22.05 
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Question 5. What statement best describes where you deer hunted in the DMU? (Check one.) 
 
1 = Exclusively on private land 
2 = Mostly on private land  
3 = About equally on private and public land 
4 = Mostly on public land 
5 = Exclusively on public land 

 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

79 
71.17 

13 
11.71 

9 
8.11 

7 
6.31 

3 
2.70 

59B 
(%) 

97 
56.40 

42 
24.42 

11 
6.40 

16 
9.30 

6 
3.49 

59C 
(%) 

143 
68.75 

43 
20.67 

11 
5.29 

6 
2.88 

5 
2.40 

59D 
(%) 

73 
68.87 

15 
14.15 

10 
9.43 

4 
3.77 

4 
3.77 

59M 
(%) 

13 
92.86 

0 
0.00 

1 
7.14 

0 
0.00 

0 
0.00 

60A 
(%) 

47 
61.04 

24 
31.17 

3 
3.90 

1 
1.30 

2 
2.60 

60B 
(%) 

29 
61.70 

11 
23.40 

2 
4.26 

2 
4.26 

3 
6.38 

60M 
(%) 

20 
62.50 

8 
25.00 

2 
6.25 

0 
0.00 

2 
6.25 

61 
(%) 

197 
77.56 

46 
18.11 

9 
3.54 

0 
0.00 

2 
0.79 

61A 
(%) 

4 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

103 
60.23 

27 
15.79 

17 
9.94 

4 
2.34 

20 
11.70 

62B 
(%) 

163 
76.89 

35 
16.51 

10 
4.72 

1 
0.47 

3 
1.42 

63A 
(%) 

142 
67.62 

35 
16.67 

12 
5.71 

9 
4.29 

12 
5.71 

63B 
(%) 

58 
61.70 

22 
23.40 

10 
10.64 

1 
1.06 

3 
3.19 

64 
(%) 

112 
59.57 

43 
22.87 

16 
8.51 

11 
5.85 

6 
3.19 

64A 
(%) 

3 
75.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

12 
57.14 

5 
23.81 

1 
4.76 

1 
4.76 

2 
9.52 

65A 
(%) 

76 
66.67 

20 
17.54 

8 
7.02 

7 
6.14 

3 
2.63 
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Question 5. What statement best describes where you deer hunted in the DMU? (Check one.) 
 
1 = Exclusively on private land 
2 = Mostly on private land  
3 = About equally on private and public land 
4 = Mostly on public land 
5 = Exclusively on public land 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

147 
73.87 

29 
14.57 

10 
5.03 

4 
2.01 

9 
4.52 

66 
(%) 

48 
62.34 

13 
16.88 

10 
12.99 

5 
6.49 

1 
1.30 

67A 
(%) 

163 
76.53 

27 
12.68 

9 
4.23 

5 
2.35 

9 
4.23 

67B 
(%) 

89 
80.91 

12 
10.91 

4 
3.64 

1 
0.91 

4 
3.64 

68A 
(%) 

53 
68.83 

14 
18.18 

5 
6.49 

1 
1.30 

4 
5.19 

68B 
(%) 

46 
54.76 

16 
19.05 

5 
5.95 

6 
7.14 

11 
13.10 

69 
(%) 

95 
38.62 

62 
25.20 

29 
11.79 

21 
8.54 

39 
15.85 

69C 
(%) 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

70ACWD 
(%) 

66 
71.74 

17 
18.48 

3 
3.26 

2 
2.17 

4 
4.35 

70BCWD 
(%) 

47 
54.02 

22 
25.29 

2 
2.30 

6 
6.90 

10 
11.49 

70CCWD 
(%) 

1 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
66.67 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

85 
73.28 

19 
16.38 

3 
2.59 

5 
4.31 

4 
3.45 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
100.00 

70ECWD 
(%) 

27 
84.38 

4 
12.50 

0 
0.00 

1 
3.13 

0 
0.00 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
100.00 

70GCWD 
(%) 

37 
53.62 

17 
24.64 

5 
7.25 

2 
2.90 

8 
11.59 

71CWD 
(%) 

176 
80.73 

38 
17.43 

2 
0.92 

2 
0.92 

0 
0.00 

72 
(%) 

90 
59.60 

29 
19.21 

11 
7.28 

10 
6.62 

11 
7.28 
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Question 5. What statement best describes where you deer hunted in the DMU? (Check one.) 
 
1 = Exclusively on private land 
2 = Mostly on private land  
3 = About equally on private and public land 
4 = Mostly on public land 
5 = Exclusively on public land 

 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

1 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

4 
80.00 

73A 
(%) 

2 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

73B 
(%) 

41 
80.39 

5 
9.80 

2 
3.92 

1 
1.96 

2 
3.92 

73BCWD 
(%) 

16 
84.21 

2 
10.53 

0 
0.00 

1 
5.26 

0 
0.00 

73D 
(%) 

27 
58.70 

8 
17.39 

3 
6.52 

3 
6.52 

5 
10.87 

73ECWD 
(%) 

53 
72.60 

13 
17.81 

4 
5.48 

2 
2.74 

1 
1.37 

74A 
(%) 

50 
73.53 

13 
19.12 

3 
4.41 

2 
2.94 

0 
0.00 

74B 
(%) 

54 
65.85 

17 
20.73 

7 
8.54 

4 
4.88 

0 
0.00 

75ACWD 
(%) 

45 
61.64 

16 
21.92 

9 
12.33 

1 
1.37 

2 
2.74 

75BCWD 
(%) 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

33 
78.57 

6 
14.29 

2 
4.76 

0 
0.00 

1 
2.38 

75DCWD 
(%) 

26 
57.78 

9 
20.00 

3 
6.67 

2 
4.44 

5 
11.11 

76ACWD 
(%) 

64 
44.76 

36 
25.17 

23 
16.08 

8 
5.59 

12 
8.39 

76CWD 
(%) 

59 
51.75 

33 
28.95 

6 
5.26 

7 
6.14 

9 
7.89 

76MCWD 
(%) 

14 
56.00 

6 
24.00 

1 
4.00 

1 
4.00 

3 
12.00 

77ACWD 
(%) 

29 
60.42 

8 
16.67 

3 
6.25 

3 
6.25 

5 
10.42 

77BCWD 
(%) 

39 
54.93 

16 
22.54 

8 
11.27 

3 
4.23 

5 
7.04 

77C 
(%) 

60 
70.59 

12 
14.12 

3 
3.53 

2 
2.35 

8 
9.41 
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Question 5. What statement best describes where you deer hunted in the DMU? (Check one.) 
 
1 = Exclusively on private land 
2 = Mostly on private land  
3 = About equally on private and public land 
4 = Mostly on public land 
5 = Exclusively on public land 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

35 
42.68 

14 
17.07 

12 
14.63 

8 
9.76 

13 
15.85 

77D 
(%) 

1 
12.50 

0 
0.00 

2 
25.00 

0 
0.00 

5 
62.50 

77E 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

83 
67.48 

26 
21.14 

6 
4.88 

1 
0.81 

7 
5.69 

78 
(%) 

3 
50.00 

2 
33.33 

1 
16.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

79 
(%) 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

35 
54.69 

17 
26.56 

9 
14.06 

1 
1.56 

2 
3.13 

80B 
(%) 

76 
71.70 

18 
16.98 

5 
4.72 

3 
2.83 

4 
3.77 

80C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

4 
100.00 

81 
(%) 

4 
80.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

3 
20.00 

1 
6.67 

1 
6.67 

2 
13.33 

8 
53.33 

TOTAL 
(%) 

5,885 
45.66 

2,454 
19.04 

1,478 
11.47 

1,175 
9.12 

1,896 
14.71 
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Question 6. Please rate how crowded by other hunters you felt during the 2012 deer season:  

(Check one.) 

 

1 = Very crowded  

2 = Somewhat crowded 

3 = Neither crowded nor un-crowded 

4 = Not too crowded 

5 = Not at all crowded 

 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

4 
9.76 

9 
21.95 

6 
14.63 

5 
12.20 

17 
41.46 

01M 
(%) 

0 
0.00 

3 
30.00 

3 
30.00 

1 
10.00 

3 
30.00 

02 
(%) 

14 
7.04 

41 
20.60 

47 
23.62 

39 
19.60 

58 
29.15 

03 
(%) 

7 
5.83 

33 
27.50 

19 
15.83 

38 
31.67 

23 
19.17 

04 
(%) 

4 
5.41 

18 
24.32 

15 
20.27 

21 
28.38 

16 
21.62 

05 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

1 
50.00 

06 
(%) 

5 
4.27 

17 
14.53 

25 
21.37 

28 
23.93 

42 
35.90 

07 
(%) 

0 
0.00 

3 
20.00 

3 
20.00 

3 
20.00 

6 
40.00 

08 
(%) 

13 
9.22 

38 
26.95 

30 
21.28 

29 
20.57 

31 
21.99 

09 
(%) 

8 
5.67 

33 
23.40 

43 
30.50 

28 
19.86 

29 
20.57 

10 
(%) 

10 
6.58 

37 
24.34 

46 
30.26 

31 
20.39 

28 
18.42 

11 
(%) 

6 
3.85 

36 
23.08 

38 
24.36 

41 
26.28 

35 
22.44 

12 
(%) 

5 
5.95 

20 
23.81 

20 
23.81 

21 
25.00 

18 
21.43 

13 
(%) 

10 
5.24 

42 
21.99 

42 
21.99 

40 
20.94 

57 
29.84 

14 
(%) 

2 
2.33 

19 
22.09 

22 
25.58 

26 
30.23 

17 
19.77 

15 
(%) 

13 
6.88 

61 
32.28 

46 
24.34 

29 
15.34 

40 
21.16 

16 
(%) 

12 
9.38 

27 
21.09 

24 
18.75 

25 
19.53 

40 
31.25 

17 
(%) 

8 
10.39 

20 
25.97 

13 
16.88 

13 
16.88 

23 
29.87 

 



 
Return to Top 

Question 6. Please rate how crowded by other hunters you felt during the 2012 deer season:  

(Check one.) 

 

1 = Very crowded  

2 = Somewhat crowded 

3 = Neither crowded nor un-crowded 

4 = Not too crowded 

5 = Not at all crowded 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

13 
11.50 

18 
15.93 

31 
27.43 

20 
17.70 

31 
27.43 

19 
(%) 

13 
9.15 

29 
20.42 

33 
23.24 

31 
21.83 

36 
25.35 

20 
(%) 

5 
5.05 

27 
27.27 

18 
18.18 

22 
22.22 

27 
27.27 

21 
(%) 

10 
11.11 

31 
34.44 

20 
22.22 

12 
13.33 

17 
18.89 

22 
(%) 

10 
9.17 

34 
31.19 

25 
22.94 

15 
13.76 

25 
22.94 

22A 
(%) 

8 
7.48 

29 
27.10 

23 
21.50 

20 
18.69 

27 
25.23 

23 
(%) 

9 
9.28 

22 
22.68 

28 
28.87 

18 
18.56 

20 
20.62 

23A 
(%) 

0 
0.00 

2 
33.33 

1 
16.67 

1 
16.67 

2 
33.33 

24 
(%) 

2 
2.86 

21 
30.00 

17 
24.29 

14 
20.00 

16 
22.86 

25 
(%) 

7 
6.73 

31 
29.81 

21 
20.19 

22 
21.15 

23 
22.12 

26 
(%) 

8 
6.06 

48 
36.36 

26 
19.70 

30 
22.73 

20 
15.15 

27 
(%) 

3 
5.66 

16 
30.19 

16 
30.19 

8 
15.09 

10 
18.87 

28 
(%) 

7 
6.36 

18 
16.36 

20 
18.18 

21 
19.09 

44 
40.00 

29A 
(%) 

3 
4.29 

10 
14.29 

15 
21.43 

21 
30.00 

21 
30.00 

29B 
(%) 

0 
0.00 

10 
21.28 

4 
8.51 

17 
36.17 

16 
34.04 

30 
(%) 

2 
2.56 

19 
24.36 

10 
12.82 

19 
24.36 

28 
35.90 

31 
(%) 

11 
7.59 

24 
16.55 

28 
19.31 

41 
28.28 

41 
28.28 

32 
(%) 

6 
4.80 

29 
23.20 

36 
28.80 

26 
20.80 

28 
22.40 



 
Return to Top 

Question 6. Please rate how crowded by other hunters you felt during the 2012 deer season:  

(Check one.) 

 

1 = Very crowded  

2 = Somewhat crowded 

3 = Neither crowded nor un-crowded 

4 = Not too crowded 

5 = Not at all crowded 

 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

3 
4.76 

16 
25.40 

16 
25.40 

8 
12.70 

20 
31.75 

34 
(%) 

3 
4.35 

12 
17.39 

15 
21.74 

17 
24.64 

22 
31.88 

35 
(%) 

8 
5.10 

28 
17.83 

34 
21.66 

48 
30.57 

39 
24.84 

36 
(%) 

5 
3.23 

35 
22.58 

37 
23.87 

34 
21.94 

44 
28.39 

37 
(%) 

12 
11.11 

31 
28.70 

21 
19.44 

20 
18.52 

24 
22.22 

38 
(%) 

9 
8.11 

22 
19.82 

27 
24.32 

17 
15.32 

36 
32.43 

39 
(%) 

4 
4.04 

16 
16.16 

18 
18.18 

21 
21.21 

40 
40.40 

40 
(%) 

9 
6.82 

35 
26.52 

32 
24.24 

31 
23.48 

25 
18.94 

41 
(%) 

8 
6.40 

26 
20.80 

33 
26.40 

21 
16.80 

37 
29.60 

42 
(%) 

5 
5.05 

27 
27.27 

24 
24.24 

15 
15.15 

28 
28.28 

43 
(%) 

8 
7.84 

27 
26.47 

19 
18.63 

17 
16.67 

31 
30.39 

44 
(%) 

10 
6.58 

45 
29.61 

35 
23.03 

31 
20.39 

31 
20.39 

45 
(%) 

15 
6.30 

63 
26.47 

49 
20.59 

49 
20.59 

62 
26.05 

46 
(%) 

11 
12.50 

14 
15.91 

24 
27.27 

17 
19.32 

22 
25.00 

47 
(%) 

4 
4.08 

21 
21.43 

32 
32.65 

13 
13.27 

28 
28.57 

48 
(%) 

0 
0.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

2 
40.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

8 
6.50 

37 
30.08 

28 
22.76 

28 
22.76 

22 
17.89 

49B 
(%) 

5 
5.26 

19 
20.00 

26 
27.37 

16 
16.84 

29 
30.53 

 



 
Return to Top 

Question 6. Please rate how crowded by other hunters you felt during the 2012 deer season:  

(Check one.) 

 

1 = Very crowded  

2 = Somewhat crowded 

3 = Neither crowded nor un-crowded 

4 = Not too crowded 

5 = Not at all crowded 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

16 
10.26 

54 
34.62 

39 
25.00 

23 
14.74 

24 
15.38 

51A 
(%) 

9 
8.26 

18 
16.51 

29 
26.61 

14 
12.84 

39 
35.78 

51B 
(%) 

8 
6.06 

36 
27.27 

35 
26.52 

20 
15.15 

33 
25.00 

52 
(%) 

7 
5.93 

24 
20.34 

31 
26.27 

23 
19.49 

33 
27.97 

52A 
(%) 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

18 
8.91 

54 
26.73 

48 
23.76 

28 
13.86 

54 
26.73 

54A 
(%) 

28 
11.02 

58 
22.83 

61 
24.02 

41 
16.14 

66 
25.98 

54B 
(%) 

12 
13.04 

23 
25.00 

22 
23.91 

13 
14.13 

22 
23.91 

54BCWD 
(%) 

3 
4.05 

24 
32.43 

19 
25.68 

10 
13.51 

18 
24.32 

54C 
(%)  

3 
6.52 

12 
26.09 

15 
32.61 

8 
17.39 

8 
17.39 

55 
(%) 

22 
9.05 

58 
23.87 

62 
25.51 

45 
18.52 

56 
23.05 

56 
(%) 

7 
5.98 

25 
21.37 

27 
23.08 

27 
23.08 

31 
26.50 

57 
(%) 

3 
9.38 

8 
25.00 

10 
31.25 

3 
9.38 

8 
25.00 

57A 
(%) 

9 
11.39 

18 
22.78 

26 
32.91 

12 
15.19 

14 
17.72 

57B 
(%) 

1 
1.52 

24 
36.36 

14 
21.21 

8 
12.12 

19 
28.79 

57C 
(%) 

7 
9.33 

14 
18.67 

18 
24.00 

14 
18.67 

22 
29.33 

57D 
(%) 

0 
0.00 

4 
66.67 

1 
16.67 

1 
16.67 

0 
0.00 

58 
(%) 

16 
8.21 

63 
32.31 

43 
22.05 

31 
15.90 

42 
21.54 



 
Return to Top 

Question 6. Please rate how crowded by other hunters you felt during the 2012 deer season:  

(Check one.) 

 

1 = Very crowded  

2 = Somewhat crowded 

3 = Neither crowded nor un-crowded 

4 = Not too crowded 

5 = Not at all crowded 

 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

7 
6.36 

28 
25.45 

19 
17.27 

25 
22.73 

31 
28.18 

59B 
(%) 

19 
10.98 

54 
31.21 

35 
20.23 

36 
20.81 

29 
16.76 

59C 
(%) 

10 
4.83 

60 
28.99 

53 
25.60 

30 
14.49 

54 
26.09 

59D 
(%) 

10 
9.43 

26 
24.53 

32 
30.19 

18 
16.98 

20 
18.87 

59M 
(%) 

1 
7.14 

7 
50.00 

4 
28.57 

1 
7.14 

1 
7.14 

60A 
(%) 

6 
7.79 

25 
32.47 

19 
24.68 

11 
14.29 

16 
20.78 

60B 
(%) 

7 
14.89 

15 
31.91 

8 
17.02 

5 
10.64 

12 
25.53 

60M 
(%) 

2 
6.25 

9 
28.13 

5 
15.63 

8 
25.00 

8 
25.00 

61 
(%) 

13 
5.14 

58 
22.92 

70 
27.67 

38 
15.02 

74 
29.25 

61A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

62A 
(%) 

14 
8.24 

45 
26.47 

39 
22.94 

24 
14.12 

48 
28.24 

62B 
(%) 

15 
7.08 

51 
24.06 

53 
25.00 

34 
16.04 

59 
27.83 

63A 
(%) 

22 
10.48 

62 
29.52 

49 
23.33 

27 
12.86 

50 
23.81 

63B 
(%) 

13 
13.68 

26 
27.37 

21 
22.11 

19 
20.00 

16 
16.84 

64 
(%) 

25 
13.30 

59 
31.38 

52 
27.66 

18 
9.57 

34 
18.09 

64A 
(%) 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

64M 
(%) 

2 
9.52 

6 
28.57 

4 
19.05 

2 
9.52 

7 
33.33 

65A 
(%) 

6 
5.26 

27 
23.68 

28 
24.56 

15 
13.16 

38 
33.33 
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Question 6. Please rate how crowded by other hunters you felt during the 2012 deer season:  

(Check one.) 

 

1 = Very crowded  

2 = Somewhat crowded 

3 = Neither crowded nor un-crowded 

4 = Not too crowded 

5 = Not at all crowded 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

21 
10.55 

51 
25.63 

59 
29.65 

25 
12.56 

43 
21.61 

66 
(%) 

9 
11.84 

22 
28.95 

19 
25.00 

11 
14.47 

15 
19.74 

67A 
(%) 

17 
8.10 

65 
30.95 

56 
26.67 

28 
13.33 

44 
20.95 

67B 
(%) 

7 
6.36 

31 
28.18 

22 
20.00 

19 
17.27 

31 
28.18 

68A 
(%) 

12 
15.58 

27 
35.06 

15 
19.48 

10 
12.99 

13 
16.88 

68B 
(%) 

6 
7.23 

25 
30.12 

21 
25.30 

16 
19.28 

15 
18.07 

69 
(%) 

27 
10.98 

84 
34.15 

54 
21.95 

51 
20.73 

30 
12.20 

69C 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

0 
0.00 

1 
33.33 

1 
33.33 

70ACWD 
(%) 

4 
4.35 

25 
27.17 

20 
21.74 

14 
15.22 

29 
31.52 

70BCWD 
(%) 

4 
4.60 

32 
36.78 

20 
22.99 

10 
11.49 

21 
24.14 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

0 
0.00 

1 
33.33 

1 
33.33 

70CWD 
(%) 

7 
6.03 

31 
26.72 

26 
22.41 

26 
22.41 

26 
22.41 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

2 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

0 
0.00 

5 
15.63 

11 
34.38 

3 
9.38 

13 
40.63 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

2 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

10 
14.49 

23 
33.33 

15 
21.74 

9 
13.04 

12 
17.39 

71CWD 
(%) 

5 
2.29 

46 
21.10 

56 
25.69 

39 
17.89 

72 
33.03 

72 
(%) 

18 
11.92 

42 
27.81 

29 
19.21 

25 
16.56 

37 
24.50 
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Question 6. Please rate how crowded by other hunters you felt during the 2012 deer season:  

(Check one.) 

 

1 = Very crowded  

2 = Somewhat crowded 

3 = Neither crowded nor un-crowded 

4 = Not too crowded 

5 = Not at all crowded 

 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

1 
20.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

1 
33.33 

0 
0.00 

1 
33.33 

0 
0.00 

1 
33.33 

73B 
(%) 

4 
7.84 

17 
33.33 

11 
21.57 

6 
11.76 

13 
25.49 

73BCWD 
(%) 

0 
0.00 

4 
21.05 

5 
26.32 

4 
21.05 

6 
31.58 

73D 
(%) 

5 
10.87 

15 
32.61 

8 
17.39 

4 
8.70 

14 
30.43 

73ECWD 
(%) 

2 
2.74 

22 
30.14 

19 
26.03 

14 
19.18 

16 
21.92 

74A 
(%) 

3 
4.41 

20 
29.41 

18 
26.47 

9 
13.24 

18 
26.47 

74B 
(%) 

2 
2.47 

17 
20.99 

30 
37.04 

12 
14.81 

20 
24.69 

75ACWD 
(%) 

5 
6.85 

21 
28.77 

15 
20.55 

14 
19.18 

18 
24.66 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

0 
0.00 

2 
66.67 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

5 
11.90 

6 
14.29 

11 
26.19 

13 
30.95 

7 
16.67 

75DCWD 
(%) 

5 
11.11 

18 
40.00 

10 
22.22 

5 
11.11 

7 
15.56 

76ACWD 
(%) 

22 
15.38 

43 
30.07 

24 
16.78 

27 
18.88 

27 
18.88 

76CWD 
(%) 

14 
12.39 

28 
24.78 

28 
24.78 

17 
15.04 

26 
23.01 

76MCWD 
(%) 

2 
8.00 

6 
24.00 

4 
16.00 

7 
28.00 

6 
24.00 

77ACWD 
(%) 

4 
8.51 

11 
23.40 

14 
29.79 

8 
17.02 

10 
21.28 

77BCWD 
(%) 

6 
8.45 

20 
28.17 

9 
12.68 

14 
19.72 

22 
30.99 

77C 
(%) 

9 
10.59 

26 
30.59 

12 
14.12 

10 
11.76 

28 
32.94 
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Question 6. Please rate how crowded by other hunters you felt during the 2012 deer season:  

(Check one.) 

 

1 = Very crowded  

2 = Somewhat crowded 

3 = Neither crowded nor un-crowded 

4 = Not too crowded 

5 = Not at all crowded 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

14 
17.28 

26 
32.10 

17 
20.99 

10 
12.35 

14 
17.28 

77D 
(%) 

3 
37.50 

3 
37.50 

1 
12.50 

0 
0.00 

1 
12.50 

77E 
(%) 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

7 
5.69 

35 
28.46 

26 
21.14 

22 
17.89 

33 
26.83 

78 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

4 
66.67 

0 
0.00 

2 
33.33 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

1 
1.56 

18 
28.13 

15 
23.44 

19 
29.69 

11 
17.19 

80B 
(%) 

11 
10.38 

38 
35.85 

22 
20.75 

12 
11.32 

23 
21.70 

80C 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

Ft. McCoy 
(%) 

0 
0.00 

4 
28.57 

5 
35.71 

4 
28.57 

1 
7.14 

TOTAL 
(%) 

983 
7.65 

3,348 
26.04 

3,015 
23.45 

2,339 
18.19 

3,173 
24.68 
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Question 7. Do you own more than five acres of land in this DMU? 
 

DMU Yes No 
01 
(%) 

29 
59.18 

20 
40.82 

01M 
(%) 

4 
40.00 

6 
60.00 

02 
(%) 

98 
48.28 

105 
51.72 

03 
(%) 

44 
35.48 

80 
64.52 

04 
(%) 

48 
64.00 

27 
36.00 

05 
(%) 

0 
0.00 

3 
100.00 

06 
(%) 

59 
48.76 

62 
51.24 

07 
(%) 

12 
75.00 

4 
25.00 

08 
(%) 

66 
45.83 

78 
54.17 

09 
(%) 

70 
48.61 

74 
51.39 

10 
(%) 

88 
57.14 

66 
42.86 

11 
(%) 

93 
58.86 

65 
41.14 

12 
(%) 

43 
50.59 

42 
49.41 

13 
(%) 

77 
39.90 

116 
60.10 

14 
(%) 

48 
55.81 

38 
44.19 

15 
(%) 

111 
58.12 

80 
41.88 

16 
(%) 

84 
62.22 

51 
37.78 

17 
(%) 

33 
41.77 

46 
58.23 

18 
(%) 

63 
54.78 

52 
45.22 

19 
(%) 

80 
55.94 

63 
44.06 

 
 

 



 
Return to Top 

 

Question 7. Do you own more than five acres of land in this DMU? 
 

DMU Yes No 
20 
(%) 

63 
61.76 

39 
38.24 

21 
(%) 

58 
61.05 

37 
38.95 

22 
(%) 

55 
49.55 

56 
50.45 

22A 
(%) 

54 
49.54 

55 
50.46 

23 
(%) 

50 
51.02 

48 
48.98 

23A 
(%) 

3 
50.00 

3 
50.00 

24 
(%) 

43 
61.43 

27 
38.57 

25 
(%) 

72 
68.57 

33 
31.43 

26 
(%) 

54 
40.00 

81 
60.00 

27 
(%) 

31 
57.41 

23 
42.59 

28 
(%) 

64 
56.64 

49 
43.36 

29A 
(%) 

38 
54.29 

32 
45.71 

29B 
(%) 

20 
40.82 

29 
59.18 

30 
(%) 

35 
44.87 

43 
55.13 

31 
(%) 

60 
41.10 

86 
58.90 

32 
(%) 

83 
64.84 

45 
35.16 

33 
(%) 

39 
58.21 

28 
41.79 

34 
(%) 

29 
40.85 

42 
59.15 

35 
(%) 

53 
32.52 

110 
67.48 

36 
(%) 

40 
25.64 

116 
74.36 
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Question 7. Do you own more than five acres of land in this DMU? 
 

DMU Yes No 
37 
(%) 

44 
40.37 

65 
59.63 

38 
(%) 

57 
50.89 

55 
49.11 

39 
(%) 

32 
31.68 

69 
68.32 

40 
(%) 

43 
31.85 

92 
68.15 

41 
(%) 

74 
58.27 

53 
41.73 

42 
(%) 

61 
61.62 

38 
38.38 

43 
(%) 

46 
45.10 

56 
54.90 

44 
(%) 

54 
34.84 

101 
65.16 

45 
(%) 

111 
45.87 

131 
54.13 

46 
(%) 

54 
60.67 

35 
39.33 

47 
(%) 

57 
58.16 

41 
41.84 

48 
(%) 

1 
20.00 

4 
80.00 

49A 
(%) 

38 
30.89 

85 
69.11 

49B 
(%) 

58 
59.18 

40 
40.82 

50 
(%) 

71 
45.22 

86 
54.78 

51A 
(%) 

59 
53.64 

51 
46.36 

51B 
(%) 

85 
62.96 

50 
37.04 

52 
(%) 

69 
57.50 

51 
42.50 

52A 
(%) 

2 
50.00 

2 
50.00 

53 
(%) 

113 
55.67 

90 
44.33 
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Question 7. Do you own more than five acres of land in this DMU? 
 

DMU Yes No 
54A 
(%) 

158 
61.00 

101 
39.00 

54B 
(%) 

61 
66.30 

31 
33.70 

54BCWD 
(%) 

42 
56.76 

32 
43.24 

54C 
(%)  

29 
61.70 

18 
38.30 

55 
(%) 

84 
34.57 

159 
65.43 

56 
(%) 

36 
30.00 

84 
70.00 

57 
(%) 

17 
50.00 

17 
50.00 

57A 
(%) 

36 
44.44 

45 
55.56 

57B 
(%) 

52 
77.61 

15 
22.39 

57C 
(%) 

34 
44.16 

43 
55.84 

57D 
(%) 

0 
0.00 

7 
100.00 

58 
(%) 

90 
45.92 

106 
54.08 

59A 
(%) 

63 
56.25 

49 
43.75 

59B 
(%) 

98 
55.68 

78 
44.32 

59C 
(%) 

116 
54.46 

97 
45.54 

59D 
(%) 

54 
50.94 

52 
49.06 

59M 
(%) 

5 
35.71 

9 
64.29 

60A 
(%) 

39 
50.65 

38 
49.35 

60B 
(%) 

23 
46.94 

26 
53.06 

60M 
(%) 

10 
29.41 

24 
70.59 
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Question 7. Do you own more than five acres of land in this DMU? 
 

DMU Yes No 
61 
(%) 

137 
53.52 

119 
46.48 

61A 
(%) 

1 
25.00 

3 
75.00 

62A 
(%) 

95 
55.56 

76 
44.44 

62B 
(%) 

135 
63.08 

79 
36.92 

63A 
(%) 

120 
56.87 

91 
43.13 

63B 
(%) 

47 
49.47 

48 
50.53 

64 
(%) 

104 
52.79 

93 
47.21 

64A 
(%) 

3 
75.00 

1 
25.00 

64M 
(%) 

8 
36.36 

14 
63.64 

65A 
(%) 

60 
52.17 

55 
47.83 

65B 
(%) 

113 
55.94 

89 
44.06 

66 
(%) 

38 
48.10 

41 
51.90 

67A 
(%) 

133 
61.57 

83 
38.43 

67B 
(%) 

76 
69.09 

34 
30.91 

68A 
(%) 

38 
47.50 

42 
52.50 

68B 
(%) 

37 
42.53 

50 
57.47 

69 
(%) 

86 
34.54 

163 
65.46 

69C 
(%) 

0 
0.00 

4 
100.00 

70ACWD 
(%) 

38 
40.86 

55 
59.14 

70BCWD 
(%) 

32 
35.96 

57 
64.04 
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Question 7. Do you own more than five acres of land in this DMU? 
 

DMU Yes No 
70CCWD 
(%) 

1 
33.33 

2 
66.67 

70CWD 
(%) 

46 
39.32 

71 
60.68 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

3 
100.00 

70ECWD 
(%) 

19 
54.29 

16 
45.71 

70FCWD 
(%) 

1 
25.00 

3 
75.00 

70GCWD 
(%) 

33 
47.83 

36 
52.17 

71CWD 
(%) 

128 
58.72 

90 
41.28 

72 
(%) 

70 
45.16 

85 
54.84 

72A 
(%) 

0 
0.00 

5 
100.00 

73A 
(%) 

1 
25.00 

3 
75.00 

73B 
(%) 

20 
39.22 

31 
60.78 

73BCWD 
(%) 

9 
47.37 

10 
52.63 

73D 
(%) 

21 
43.75 

27 
56.25 

73ECWD 
(%) 

30 
41.10 

43 
58.90 

74A 
(%) 

31 
44.93 

38 
55.07 

74B 
(%) 

43 
51.19 

41 
48.81 

75ACWD 
(%) 

29 
39.19 

45 
60.81 

75BCWD 
(%) 

1 
33.33 

2 
66.67 

75CCWD 
(%) 

19 
42.22 

26 
57.78 

75DCWD 
(%) 

17 
36.17 

30 
63.83 
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Question 7. Do you own more than five acres of land in this DMU? 
 

DMU Yes No 
76ACWD 
(%) 

54 
36.99 

92 
63.01 

76CWD 
(%) 

48 
39.67 

73 
60.33 

76MCWD 
(%) 

10 
29.41 

24 
70.59 

77ACWD 
(%) 

18 
35.29 

33 
64.71 

77BCWD 
(%) 

30 
41.67 

42 
58.33 

77C 
(%) 

33 
34.38 

63 
65.63 

77CCWD 
(%) 

19 
22.62 

65 
77.38 

77D 
(%) 

0 
0.00 

9 
100.00 

77E 
(%) 

1 
50.00 

1 
50.00 

77M 
(%) 

34 
25.37 

100 
74.63 

78 
(%) 

5 
83.33 

1 
16.67 

79 
(%) 

0 
0.00 

1 
100.00 

80A 
(%) 

34 
50.75 

33 
49.25 

80B 
(%) 

63 
58.88 

44 
41.12 

80C 
(%) 

0 
0.00 

4 
100.00 

81 
(%) 

2 
40.00 

3 
60.00 

Ft. McCoy 
(%) 

1 
6.67 

14 
93.33 

TOTAL 
(%) 

6,442 
49.05% 

6,692 
50.95% 
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Question 7A. Land Use (Check all that apply.) 

 

1 = Recreational land that is not for timber or agricultural production 

2 = Land for timber production 

3 = Land for agricultural production 

 

DMU 1 2 3 
01 
(%) 

20 
64.52 

4 
12.90 

7 
22.58 

01M 
(%) 

3 
75.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

02 
(%) 

78 
72.90 

22 
20.56 

7 
6.54 

03 
(%) 

32 
58.18 

12 
21.82 

11 
20.00 

04 
(%) 

42 
84.00 

7 
14.00 

1 
2.00 

05 
(%) 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

06 
(%) 

39 
56.52 

19 
27.54 

11 
15.94 

07 
(%) 

7 
53.85 

5 
38.46 

1 
7.69 

08 
(%) 

48 
66.67 

20 
27.78 

4 
5.56 

09 
(%) 

55 
74.32 

18 
24.32 

1 
1.35 

10 
(%) 

66 
70.21 

17 
18.09 

11 
11.70 

11 
(%) 

73 
65.18 

27 
24.11 

12 
10.71 

12 
(%) 

31 
60.78 

12 
23.53 

8 
15.69 

13 
(%) 

57 
61.29 

27 
29.03 

9 
9.68 

14 
(%) 

36 
61.02 

15 
25.42 

8 
13.56 

15 
(%) 

74 
53.62 

35 
25.36 

29 
21.01 

16 
(%) 

58 
51.79 

28 
25.00 

26 
23.21 

17 
(%) 

23 
62.16 

8 
21.62 

6 
16.22 

18 
(%) 

43 
56.58 

24 
31.58 

9 
11.84 
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Question 7A. Land Use (Check all that apply.) 

 

1 = Recreational land that is not for timber or agricultural production 

2 = Land for timber production 

3 = Land for agricultural production 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 
19 
(%) 

55 
55.00 

34 
34.00 

11 
11.00 

20 
(%) 

42 
53.16 

28 
35.44 

9 
11.39 

21 
(%) 

32 
41.56 

13 
16.88 

32 
41.56 

22 
(%) 

32 
44.44 

16 
22.22 

24 
33.33 

22A 
(%) 

21 
28.00 

23 
30.67 

31 
41.33 

23 
(%) 

38 
61.29 

17 
27.42 

7 
11.29 

23A 
(%) 

2 
66.67 

1 
33.33 

0 
0.00 

24 
(%) 

27 
48.21 

16 
28.57 

13 
23.21 

25 
(%) 

43 
47.25 

32 
35.16 

16 
17.58 

26 
(%) 

33 
47.14 

25 
35.71 

12 
17.14 

27 
(%) 

14 
37.84 

9 
24.32 

14 
37.84 

28 
(%) 

42 
62.69 

20 
29.85 

5 
7.46 

29A 
(%) 

26 
61.90 

12 
28.57 

4 
9.52 

29B 
(%) 

16 
80.00 

4 
20.00 

0 
0.00 

30 
(%) 

24 
53.33 

15 
33.33 

6 
13.33 

31 
(%) 

48 
78.69 

13 
21.31 

0 
0.00 

32 
(%) 

59 
64.13 

27 
29.35 

6 
6.52 

33 
(%) 

17 
33.33 

15 
29.41 

19 
37.25 

34 
(%) 

22 
75.86 

6 
20.69 

1 
3.45 
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Question 7A. Land Use (Check all that apply.) 

 

1 = Recreational land that is not for timber or agricultural production 

2 = Land for timber production 

3 = Land for agricultural production 

 

DMU 1 2 3 
35 
(%) 

38 
65.52 

15 
25.86 

5 
8.62 

36 
(%) 

36 
85.71 

6 
14.29 

0 
0.00 

37 
(%) 

34 
80.95 

6 
14.29 

2 
4.76 

38 
(%) 

45 
70.31 

17 
26.56 

2 
3.13 

39 
(%) 

27 
77.14 

6 
17.14 

2 
5.71 

40 
(%) 

34 
66.67 

14 
27.45 

3 
5.88 

41 
(%) 

50 
62.50 

22 
27.50 

8 
10.00 

42 
(%) 

40 
55.56 

24 
33.33 

8 
11.11 

43 
(%) 

23 
42.59 

26 
48.15 

5 
9.26 

44 
(%) 

33 
55.00 

21 
35.00 

6 
10.00 

45 
(%) 

92 
77.31 

24 
20.17 

3 
2.52 

46 
(%) 

27 
39.13 

23 
33.33 

19 
27.54 

47 
(%) 

34 
40.00 

32 
37.65 

19 
22.35 

48 
(%) 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

33 
80.49 

7 
17.07 

1 
2.44 

49B 
(%) 

39 
55.71 

22 
31.43 

9 
12.86 

50 
(%) 

52 
59.77 

28 
32.18 

7 
8.05 

51A 
(%) 

47 
62.67 

17 
22.67 

11 
14.67 

51B 
(%) 

53 
48.62 

22 
20.18 

34 
31.19 
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Question 7A. Land Use (Check all that apply.) 

 

1 = Recreational land that is not for timber or agricultural production 

2 = Land for timber production 

3 = Land for agricultural production 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 
52 
(%) 

48 
60.76 

25 
31.65 

6 
7.59 

52A 
(%) 

2 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

80 
65.57 

32 
26.23 

10 
8.20 

54A 
(%) 

122 
65.59 

35 
18.82 

29 
15.59 

54B 
(%) 

33 
42.86 

19 
24.68 

25 
32.47 

54BCWD 
(%) 

26 
45.61 

14 
24.56 

17 
29.82 

54C 
(%)  

15 
41.67 

13 
36.11 

8 
22.22 

55 
(%) 

65 
70.65 

19 
20.65 

8 
8.70 

56 
(%) 

30 
71.43 

5 
11.90 

7 
16.67 

57 
(%) 

8 
34.78 

5 
21.74 

10 
43.48 

57A 
(%) 

16 
36.36 

15 
34.09 

13 
29.55 

57B 
(%) 

33 
50.00 

23 
34.85 

10 
15.15 

57C 
(%) 

26 
60.47 

5 
11.63 

12 
27.91 

57D 
(%) 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

58 
(%) 

57 
52.78 

32 
29.63 

19 
17.59 

59A 
(%) 

30 
37.50 

27 
33.75 

23 
28.75 

59B 
(%) 

44 
32.35 

39 
28.68 

53 
38.97 

59C 
(%) 

47 
29.38 

47 
29.38 

66 
41.25 

59D 
(%) 

27 
33.75 

22 
27.50 

31 
38.75 
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Question 7A. Land Use (Check all that apply.) 

 

1 = Recreational land that is not for timber or agricultural production 

2 = Land for timber production 

3 = Land for agricultural production 

 

DMU 1 2 3 
59M 
(%) 

3 
37.50 

3 
37.50 

2 
25.00 

60A 
(%) 

13 
26.00 

14 
28.00 

23 
46.00 

60B 
(%) 

8 
28.57 

7 
25.00 

13 
46.43 

60M 
(%) 

5 
55.56 

1 
11.11 

3 
33.33 

61 
(%) 

56 
27.72 

60 
29.70 

86 
42.57 

61A 
(%) 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

52 
42.62 

44 
36.07 

26 
21.31 

62B 
(%) 

87 
47.54 

54 
29.51 

42 
22.95 

63A 
(%) 

73 
44.24 

42 
25.45 

50 
30.30 

63B 
(%) 

29 
52.73 

13 
23.64 

13 
23.64 

64 
(%) 

53 
40.15 

33 
25.00 

46 
34.85 

64A 
(%) 

2 
66.67 

1 
33.33 

0 
0.00 

64M 
(%) 

7 
77.78 

0 
0.00 

2 
22.22 

65A 
(%) 

34 
45.33 

24 
32.00 

17 
22.67 

65B 
(%) 

75 
51.37 

45 
30.82 

26 
17.81 

66 
(%) 

24 
53.33 

4 
8.89 

17 
37.78 

67A 
(%) 

87 
53.70 

30 
18.52 

45 
27.78 

67B 
(%) 

52 
47.27 

24 
21.82 

34 
30.91 

68A 
(%) 

23 
48.94 

6 
12.77 

18 
38.30 
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Question 7A. Land Use (Check all that apply.) 

 

1 = Recreational land that is not for timber or agricultural production 

2 = Land for timber production 

3 = Land for agricultural production 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 
68B 
(%) 

22 
43.14 

4 
7.84 

25 
49.02 

69 
(%) 

48 
47.06 

12 
11.76 

42 
41.18 

69C 
(%) 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

70ACWD 
(%) 

22 
36.07 

18 
29.51 

21 
34.43 

70BCWD 
(%) 

18 
37.50 

12 
25.00 

18 
37.50 

70CCWD 
(%) 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

70CWD 
(%) 

18 
28.13 

17 
26.56 

29 
45.31 

70DCWD 
(%) 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

70ECWD 
(%) 

16 
48.48 

9 
27.27 

8 
24.24 

70FCWD 
(%) 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

70GCWD 
(%) 

25 
58.14 

5 
11.63 

13 
30.23 

71CWD 
(%) 

74 
37.37 

59 
29.80 

65 
32.83 

72 
(%) 

38 
37.62 

30 
29.70 

33 
32.67 

72A 
(%) 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

73A 
(%) 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

11 
45.83 

6 
25.00 

7 
29.17 

73BCWD 
(%) 

7 
53.85 

2 
15.38 

4 
30.77 

73D 
(%) 

11 
36.67 

6 
20.00 

13 
43.33 

73ECWD 
(%) 

15 
36.59 

12 
29.27 

14 
34.15 
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Question 7A. Land Use (Check all that apply.) 

 

1 = Recreational land that is not for timber or agricultural production 

2 = Land for timber production 

3 = Land for agricultural production 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 
74A 
(%) 

12 
28.57 

12 
28.57 

18 
42.86 

74B 
(%) 

19 
28.36 

20 
29.85 

28 
41.79 

75ACWD 
(%) 

18 
43.90 

7 
17.07 

16 
39.02 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

75CCWD 
(%) 

7 
31.82 

3 
13.64 

12 
54.55 

75DCWD 
(%) 

6 
24.00 

6 
24.00 

13 
52.00 

76ACWD 
(%) 

27 
39.71 

8 
11.76 

33 
48.53 

76CWD 
(%) 

18 
29.03 

13 
20.97 

31 
50.00 

76MCWD 
(%) 

7 
50.00 

1 
7.14 

6 
42.86 

77ACWD 
(%) 

12 
60.00 

0 
0.00 

8 
40.00 

77BCWD 
(%) 

15 
41.67 

3 
8.33 

18 
50.00 

77C 
(%) 

20 
57.14 

3 
8.57 

12 
34.29 

77CCWD 
(%) 

11 
55.00 

0 
0.00 

9 
45.00 

77D 
(%) 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

77E 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

77M 
(%) 

13 
29.55 

7 
15.91 

24 
54.55 

78 
(%) 

4 
80.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

79 
(%) 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

80A 
(%) 

20 
47.62 

9 
21.43 

13 
30.95 
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Question 7A. Land Use (Check all that apply.) 

 

1 = Recreational land that is not for timber or agricultural production 

2 = Land for timber production 

3 = Land for agricultural production 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 
80B 
(%) 

33 
40.24 

23 
28.05 

26 
31.71 

80C 
(%) 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

81 
(%) 

2 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

TOTAL 
(%) 

4,079 
50.89 

2,047 
25.54 

1,889 
23.57 
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Question 8. Below is a list of opportunities for citizens to become involved in managing Wisconsin’s 

whitetail deer.  Please check all of the opportunities where you have been a participant at any 

time in the past. (Check all that apply) 

1 = Participated in Operation Deer Watch (submitted doe:fawn observations) 

2 = Participated in the Hunter Observation Survey (submitted the number of deer you saw while 

hunting) 

3 = Assisted with a DNR deer research project 

4 = Attended a deer herd status meeting where DNR staff reviewed deer population estimates and 

potential quotas and season frameworks 

5 = Attended a deer management unit review meeting where future deer management unit 

boundaries and population goals were discussed 

6 = Represented a club or organization or agency on a DNR-sponsored deer management work group 

7 = Attended a meeting or other forum where a DNR biologist gave a talk about deer management 

8 = None of the above 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
01 
(%) 

2 
3.23 

7 
11.29 

2 
3.23 

5 
8.06 

4 
6.45 

2 
3.23 

9 
14.52 

31 
50.00 

01M 
(%) 

0 
0.00 

1 
7.69 

1 
7.69 

1 
7.69 

1 
7.69 

0 
0.00 

5 
38.46 

4 
30.77 

02 
(%) 

14 
4.70 

40 
13.42 

6 
2.01 

41 
13.76 

26 
8.72 

5 
1.68 

49 
16.44 

117 
39.26 

03 
(%) 

8 
4.57 

22 
12.57 

8 
4.57 

19 
10.86 

15 
8.57 

1 
0.57 

31 
17.71 

71 
40.57 

04 
(%) 

6 
5.36 

15 
13.39 

2 
1.79 

14 
12.50 

12 
10.71 

2 
1.79 

18 
16.07 

43 
38.39 

05 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
33.33 

0 
0.00 

2 
66.67 

06 
(%) 

2 
1.10 

15 
8.29 

6 
3.31 

29 
16.02 

18 
9.94 

2 
1.10 

46 
25.41 

63 
34.81 

07 
(%) 

0 
0.00 

3 
12.00 

1 
4.00 

3 
12.00 

1 
4.00 

1 
4.00 

8 
32.00 

8 
32.00 

08 
(%) 

6 
2.96 

23 
11.33 

7 
3.45 

26 
12.81 

17 
8.37 

6 
2.96 

36 
17.73 

82 
40.39 

09 
(%) 

12 
6.03 

26 
13.07 

7 
3.52 

24 
12.06 

17 
8.54 

3 
1.51 

39 
19.60 

71 
35.68 

10 
(%) 

11 
4.87 

27 
11.95 

8 
3.54 

30 
13.27 

22 
9.73 

3 
1.33 

31 
13.72 

94 
41.59 

11 
(%) 

17 
7.59 

31 
13.84 

7 
3.13 

29 
12.95 

13 
5.80 

4 
1.79 

38 
16.96 

85 
37.95 

12 
(%) 

5 
4.13 

17 
14.05 

3 
2.48 

14 
11.57 

12 
9.92 

1 
0.83 

19 
15.70 

50 
41.32 

13 
(%) 

12 
4.26 

38 
13.48 

5 
1.77 

37 
13.12 

25 
8.87 

4 
1.42 

51 
18.09 

110 
39.01 

14 
(%) 

1 
0.83 

16 
13.33 

0 
0.00 

17 
14.17 

14 
11.67 

1 
0.83 

25 
20.83 

46 
38.33 
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Question 8. Below is a list of opportunities for citizens to become involved in managing Wisconsin’s 
whitetail deer.  Please check all of the opportunities where you have been a participant at any 
time in the past. (Check all that apply) 

 
1 = Participated in Operation Deer Watch (submitted doe:fawn observations) 
2 = Participated in the Hunter Observation Survey (submitted the number of deer you saw while 

hunting) 
3 = Assisted with a DNR deer research project 
4 = Attended a deer herd status meeting where DNR staff reviewed deer population estimates and 
potential quotas and season frameworks 
5 = Attended a deer management unit review meeting where future deer management unit 
boundaries and population goals were discussed 
6 = Represented a club or organization or agency on a DNR-sponsored deer management work 
Group 
7 = Attended a meeting or other forum where a DNR biologist gave a talk about deer management 
8 = None of the above 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
15 
(%) 

9 
3.54 

26 
10.24 

9 
3.54 

28 
11.02 

21 
8.27 

4 
1.57 

41 
16.14 

116 
45.67 

16 
(%) 

6 
3.53 

9 
5.29 

0 
0.00 

20 
11.76 

14 
8.24 

3 
1.76 

27 
15.88 

91 
53.53 

17 
(%) 

1 
0.97 

16 
15.53 

3 
2.91 

10 
9.71 

7 
6.80 

0 
0.00 

21 
20.39 

45 
43.69 

18 
(%) 

5 
3.33 

18 
12.00 

4 
2.67 

16 
10.67 

13 
8.67 

2 
1.33 

28 
18.67 

64 
42.67 

19 
(%) 

10 
4.48 

33 
14.80 

15 
6.73 

33 
14.80 

23 
10.31 

2 
0.90 

39 
17.49 

68 
30.49 

20 
(%) 

8 
6.78 

18 
15.25 

6 
5.08 

4 
3.39 

3 
2.54 

1 
0.85 

15 
12.71 

63 
53.39 

21 
(%) 

3 
2.52 

13 
10.92 

5 
4.20 

7 
5.88 

7 
5.88 

3 
2.52 

21 
17.65 

60 
50.42 

22 
(%) 

5 
3.31 

18 
11.92 

3 
1.99 

22 
14.57 

14 
9.27 

0 
0.00 

26 
17.22 

63 
41.72 

22A 
(%) 

9 
6.57 

16 
11.68 

1 
0.73 

13 
9.49 

7 
5.11 

0 
0.00 

17 
12.41 

74 
54.01 

23 
(%) 

9 
7.44 

16 
13.22 

3 
2.48 

11 
9.09 

7 
5.79 

0 
0.00 

16 
13.22 

59 
48.76 

23A 
(%) 

0 
0.00 

1 
14.29 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
14.29 

0 
0.00 

1 
14.29 

4 
57.14 

24 
(%) 

1 
1.15 

9 
10.34 

2 
2.30 

7 
8.05 

4 
4.60 

3 
3.45 

14 
16.09 

47 
54.02 

25 
(%) 

3 
1.96 

15 
9.80 

2 
1.31 

22 
14.38 

18 
11.76 

5 
3.27 

35 
22.88 

53 
34.64 

26 
(%) 

2 
1.19 

12 
7.14 

4 
2.38 

18 
10.71 

16 
9.52 

2 
1.19 

26 
15.48 

88 
52.38 

27 
(%) 

2 
2.94 

8 
11.76 

2 
2.94 

5 
7.35 

5 
7.35 

3 
4.41 

6 
8.82 

37 
54.41 
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Question 8. Below is a list of opportunities for citizens to become involved in managing Wisconsin’s 
whitetail deer.  Please check all of the opportunities where you have been a participant at any 
time in the past. (Check all that apply) 

 
1 = Participated in Operation Deer Watch (submitted doe:fawn observations) 
2 = Participated in the Hunter Observation Survey (submitted the number of deer you saw while 

hunting) 
3 = Assisted with a DNR deer research project 
4 = Attended a deer herd status meeting where DNR staff reviewed deer population estimates and 
potential quotas and season frameworks 
5 = Attended a deer management unit review meeting where future deer management unit 
boundaries and population goals were discussed 
6 = Represented a club or organization or agency on a DNR-sponsored deer management work 
Group 
7 = Attended a meeting or other forum where a DNR biologist gave a talk about deer management 
8 = None of the above 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
28 
(%) 

2 
1.48 

15 
11.11 

2 
1.48 

11 
8.15 

11 
8.15 

1 
0.74 

28 
20.74 

65 
48.15 

29A 
(%) 

5 
5.88 

9 
10.59 

2 
2.35 

5 
5.88 

6 
7.06 

1 
1.18 

10 
11.76 

47 
55.29 

29B 
(%) 

1 
1.67 

1 
1.67 

1 
1.67 

6 
10.00 

3 
5.00 

0 
0.00 

12 
20.00 

36 
60.00 

30 
(%) 

5 
4.17 

16 
13.33 

5 
4.17 

17 
14.17 

12 
10.00 

2 
1.67 

23 
19.17 

40 
33.33 

31 
(%) 

8 
4.00 

26 
13.00 

4 
2.00 

23 
11.50 

15 
7.50 

6 
3.00 

35 
17.50 

83 
41.50 

32 
(%) 

9 
4.81 

31 
16.58 

7 
3.74 

27 
14.44 

16 
8.56 

5 
2.67 

36 
19.25 

56 
29.95 

33 
(%) 

3 
3.30 

18 
19.78 

4 
4.40 

7 
7.69 

6 
6.59 

1 
1.10 

11 
12.09 

41 
45.05 

34 
(%) 

6 
6.06 

14 
14.14 

2 
2.02 

12 
12.12 

6 
6.06 

3 
3.03 

11 
11.11 

45 
45.45 

35 
(%) 

12 
5.66 

28 
13.21 

6 
2.83 

16 
7.55 

14 
6.60 

5 
2.36 

29 
13.68 

102 
48.11 

36 
(%) 

11 
5.34 

31 
15.05 

3 
1.46 

19 
9.22 

11 
5.34 

4 
1.94 

41 
19.90 

86 
41.75 

37 
(%) 

10 
6.71 

21 
14.09 

5 
3.36 

12 
8.05 

12 
8.05 

1 
0.67 

27 
18.12 

61 
40.94 

38 
(%) 

6 
4.00 

13 
8.67 

1 
0.67 

19 
12.67 

17 
11.33 

2 
1.33 

26 
17.33 

66 
44.00 

39 
(%) 

7 
5.19 

18 
13.33 

2 
1.48 

9 
6.67 

10 
7.41 

2 
1.48 

21 
15.56 

66 
48.89 

40 
(%) 

8 
4.47 

23 
12.85 

3 
1.68 

17 
9.50 

11 
6.15 

2 
1.12 

32 
17.88 

83 
46.37 

41 
(%) 

9 
5.84 

21 
13.64 

3 
1.95 

10 
6.49 

9 
5.84 

0 
0.00 

23 
14.94 

79 
51.30 
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Question 8. Below is a list of opportunities for citizens to become involved in managing Wisconsin’s 
whitetail deer.  Please check all of the opportunities where you have been a participant at any 
time in the past. (Check all that apply) 

 
1 = Participated in Operation Deer Watch (submitted doe:fawn observations) 
2 = Participated in the Hunter Observation Survey (submitted the number of deer you saw while 

hunting) 
3 = Assisted with a DNR deer research project 
4 = Attended a deer herd status meeting where DNR staff reviewed deer population estimates and 
potential quotas and season frameworks 
5 = Attended a deer management unit review meeting where future deer management unit 
boundaries and population goals were discussed 
6 = Represented a club or organization or agency on a DNR-sponsored deer management work 
Group 
7 = Attended a meeting or other forum where a DNR biologist gave a talk about deer management 
8 = None of the above 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
42 
(%) 

1 
0.73 

20 
14.60 

2 
1.46 

20 
14.60 

10 
7.30 

2 
1.46 

30 
21.90 

52 
37.96 

43 
(%) 

5 
3.62 

18 
13.04 

4 
2.90 

12 
8.70 

8 
5.80 

2 
1.45 

22 
15.94 

67 
48.55 

44 
(%) 

9 
4.76 

29 
15.34 

0 
0.00 

15 
7.94 

6 
3.17 

1 
0.53 

30 
15.87 

99 
52.38 

45 
(%) 

13 
4.23 

44 
14.33 

6 
1.95 

23 
7.49 

19 
6.19 

5 
1.63 

56 
18.24 

141 
45.93 

46 
(%) 

11 
8.46 

21 
16.15 

4 
3.08 

12 
9.23 

10 
7.69 

3 
2.31 

20 
15.38 

49 
37.69 

47 
(%) 

9 
6.77 

20 
15.04 

6 
4.51 

14 
10.53 

6 
4.51 

2 
1.50 

16 
12.03 

60 
45.11 

48 
(%) 

1 
14.29 

1 
14.29 

0 
0.00 

1 
14.29 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

4 
57.14 

49A 
(%) 

13 
8.28 

26 
16.56 

2 
1.27 

16 
10.19 

9 
5.73 

1 
0.64 

24 
15.29 

66 
42.04 

49B 
(%) 

3 
2.80 

12 
11.21 

1 
0.93 

8 
7.48 

4 
3.74 

0 
0.00 

13 
12.15 

66 
61.68 

50 
(%) 

13 
5.44 

30 
12.55 

5 
2.09 

27 
11.30 

23 
9.62 

5 
2.09 

44 
18.41 

92 
38.49 

51A 
(%) 

10 
6.85 

28 
19.18 

6 
4.11 

10 
6.85 

6 
4.11 

0 
0.00 

23 
15.75 

63 
43.15 

51B 
(%) 

7 
3.89 

21 
11.67 

5 
2.78 

21 
11.67 

13 
7.22 

4 
2.22 

30 
16.67 

79 
43.89 

52 
(%) 

3 
2.05 

23 
15.75 

0 
0.00 

14 
9.59 

9 
6.16 

2 
1.37 

23 
15.75 

72 
49.32 

52A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

53 
(%) 

15 
5.93 

39 
15.42 

5 
1.98 

17 
6.72 

14 
5.53 

1 
0.40 

37 
14.62 

125 
49.41 
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Question 8. Below is a list of opportunities for citizens to become involved in managing Wisconsin’s 
whitetail deer.  Please check all of the opportunities where you have been a participant at any 
time in the past. (Check all that apply) 

 
1 = Participated in Operation Deer Watch (submitted doe:fawn observations) 
2 = Participated in the Hunter Observation Survey (submitted the number of deer you saw while 

hunting) 
3 = Assisted with a DNR deer research project 
4 = Attended a deer herd status meeting where DNR staff reviewed deer population estimates and 
potential quotas and season frameworks 
5 = Attended a deer management unit review meeting where future deer management unit 
boundaries and population goals were discussed 
6 = Represented a club or organization or agency on a DNR-sponsored deer management work 
Group 
7 = Attended a meeting or other forum where a DNR biologist gave a talk about deer management 
8 = None of the above 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
54A 
(%) 

17 
5.30 

64 
19.94 

5 
1.56 

19 
5.92 

14 
4.36 

5 
1.56 

49 
15.26 

148 
46.11 

54B 
(%) 

10 
7.19 

21 
15.11 

5 
3.60 

12 
8.63 

12 
8.63 

3 
2.16 

21 
15.11 

55 
39.57 

54BCWD 
(%) 

5 
5.10 

21 
21.43 

3 
3.06 

7 
7.14 

7 
7.14 

1 
1.02 

16 
16.33 

38 
38.78 

54C 
(%)  

4 
6.90 

12 
20.69 

3 
5.17 

2 
3.45 

5 
8.62 

0 
0.00 

7 
12.07 

25 
43.10 

55 
(%) 

17 
5.38 

50 
15.82 

4 
1.27 

29 
9.18 

18 
5.70 

3 
0.95 

50 
15.82 

145 
45.89 

56 
(%) 

9 
5.81 

21 
13.55 

0 
0.00 

14 
9.03 

10 
6.45 

0 
0.00 

25 
16.13 

76 
49.03 

57 
(%) 

1 
2.44 

3 
7.32 

2 
4.88 

3 
7.32 

3 
7.32 

0 
0.00 

7 
17.07 

22 
53.66 

57A 
(%) 

6 
5.45 

21 
19.09 

2 
1.82 

11 
10.00 

5 
4.55 

2 
1.82 

21 
19.09 

42 
38.18 

57B 
(%) 

0 
0.00 

10 
11.63 

4 
4.65 

7 
8.14 

10 
11.63 

1 
1.16 

11 
12.79 

43 
50.00 

57C 
(%) 

7 
7.45 

14 
14.89 

1 
1.06 

3 
3.19 

3 
3.19 

3 
3.19 

15 
15.96 

48 
51.06 

57D 
(%) 

1 
11.11 

0 
0.00 

1 
11.11 

1 
11.11 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
22.22 

4 
44.44 

58 
(%) 

13 
5.10 

39 
15.29 

9 
3.53 

20 
7.84 

19 
7.45 

2 
0.78 

44 
17.25 

109 
42.75 

59A 
(%) 

8 
5.67 

20 
14.18 

3 
2.13 

8 
5.67 

11 
7.80 

4 
2.84 

20 
14.18 

67 
47.52 

59B 
(%) 

17 
6.85 

45 
18.15 

5 
2.02 

27 
10.89 

20 
8.06 

3 
1.21 

36 
14.52 

95 
38.31 

59C 
(%) 

15 
4.78 

45 
14.33 

6 
1.91 

35 
11.15 

36 
11.46 

5 
1.59 

59 
18.79 

113 
35.99 
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Question 8. Below is a list of opportunities for citizens to become involved in managing Wisconsin’s 
whitetail deer.  Please check all of the opportunities where you have been a participant at any 
time in the past. (Check all that apply) 

 
1 = Participated in Operation Deer Watch (submitted doe:fawn observations) 
2 = Participated in the Hunter Observation Survey (submitted the number of deer you saw while 

hunting) 
3 = Assisted with a DNR deer research project 
4 = Attended a deer herd status meeting where DNR staff reviewed deer population estimates and 
potential quotas and season frameworks 
5 = Attended a deer management unit review meeting where future deer management unit 
boundaries and population goals were discussed 
6 = Represented a club or organization or agency on a DNR-sponsored deer management work 
Group 
7 = Attended a meeting or other forum where a DNR biologist gave a talk about deer management 
8 = None of the above 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
59D 
(%) 

5 
3.62 

22 
15.94 

3 
2.17 

12 
8.70 

10 
7.25 

3 
2.17 

21 
15.22 

62 
44.93 

59M 
(%) 

1 
5.88 

3 
17.65 

0 
0.00 

2 
11.76 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
11.76 

9 
52.94 

60A 
(%) 

6 
7.06 

16 
18.82 

1 
1.18 

3 
3.53 

1 
1.18 

0 
0.00 

11 
12.94 

47 
55.29 

60B 
(%) 

1 
1.43 

7 
10.00 

0 
0.00 

11 
15.71 

11 
15.71 

1 
1.43 

9 
12.86 

30 
42.86 

60M 
(%) 

2 
4.65 

6 
13.95 

2 
4.65 

4 
9.30 

3 
6.98 

1 
2.33 

2 
4.65 

23 
53.49 

61 
(%) 

10 
2.97 

42 
12.46 

7 
2.08 

37 
10.98 

27 
8.01 

3 
0.89 

60 
17.80 

151 
44.81 

61A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

62A 
(%) 

8 
3.52 

30 
13.22 

7 
3.08 

18 
7.93 

17 
7.49 

1 
0.44 

36 
15.86 

110 
48.46 

62B 
(%) 

4 
1.36 

31 
10.51 

7 
2.37 

43 
14.58 

27 
9.15 

3 
1.02 

43 
14.58 

137 
46.44 

63A 
(%) 

19 
6.01 

48 
15.19 

18 
5.70 

36 
11.39 

29 
9.18 

5 
1.58 

55 
17.41 

106 
33.54 

63B 
(%) 

9 
6.67 

25 
18.52 

7 
5.19 

12 
8.89 

9 
6.67 

1 
0.74 

26 
19.26 

46 
34.07 

64 
(%) 

15 
5.47 

44 
16.06 

2 
0.73 

35 
12.77 

25 
9.12 

6 
2.19 

55 
20.07 

92 
33.58 

64A 
(%) 

0 
0.00 

1 
16.67 

0 
0.00 

1 
16.67 

0 
0.00 

1 
16.67 

1 
16.67 

2 
33.33 

64M 
(%) 

2 
5.88 

6 
17.65 

1 
2.94 

3 
8.82 

3 
8.82 

0 
0.00 

4 
11.76 

15 
44.12 

65A 
(%) 

3 
2.17 

23 
16.67 

0 
0.00 

10 
7.25 

10 
7.25 

3 
2.17 

20 
14.49 

69 
50.00 
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Question 8. Below is a list of opportunities for citizens to become involved in managing Wisconsin’s 
whitetail deer.  Please check all of the opportunities where you have been a participant at any 
time in the past. (Check all that apply) 

 
1 = Participated in Operation Deer Watch (submitted doe:fawn observations) 
2 = Participated in the Hunter Observation Survey (submitted the number of deer you saw while 

hunting) 
3 = Assisted with a DNR deer research project 
4 = Attended a deer herd status meeting where DNR staff reviewed deer population estimates and 
potential quotas and season frameworks 
5 = Attended a deer management unit review meeting where future deer management unit 
boundaries and population goals were discussed 
6 = Represented a club or organization or agency on a DNR-sponsored deer management work 
Group 
7 = Attended a meeting or other forum where a DNR biologist gave a talk about deer management 
8 = None of the above 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
65B 
(%) 

7 
2.72 

45 
17.51 

3 
1.17 

26 
10.12 

18 
7.00 

2 
0.78 

41 
15.95 

115 
44.75 

66 
(%) 

6 
5.26 

20 
17.54 

8 
7.02 

11 
9.65 

6 
5.26 

2 
1.75 

23 
20.18 

38 
33.33 

67A 
(%) 

16 
6.06 

32 
12.12 

7 
2.65 

19 
7.20 

12 
4.55 

5 
1.89 

34 
12.88 

139 
52.65 

67B 
(%) 

9 
5.81 

22 
14.19 

1 
0.65 

21 
13.55 

15 
9.68 

3 
1.94 

24 
15.48 

60 
38.71 

68A 
(%) 

2 
1.85 

19 
17.59 

3 
2.78 

12 
11.11 

12 
11.11 

1 
0.93 

22 
20.37 

37 
34.26 

68B 
(%) 

7 
5.26 

19 
14.29 

2 
1.50 

16 
12.03 

11 
8.27 

1 
0.75 

25 
18.80 

52 
39.10 

69 
(%) 

28 
7.41 

55 
14.55 

15 
3.97 

45 
11.90 

34 
8.99 

8 
2.12 

61 
16.14 

132 
34.92 

69C 
(%) 

0 
0.00 

2 
33.33 

0 
0.00 

1 
16.67 

1 
16.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
33.33 

70ACWD 
(%) 

5 
3.85 

21 
16.15 

8 
6.15 

17 
13.08 

7 
5.38 

2 
1.54 

24 
18.46 

46 
35.38 

70BCWD 
(%) 

5 
4.10 

19 
15.57 

6 
4.92 

8 
6.56 

7 
5.74 

3 
2.46 

14 
11.48 

60 
49.18 

70CCWD 
(%) 

1 
33.33 

1 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
33.33 

70CWD 
(%) 

6 
3.87 

20 
12.90 

5 
3.23 

13 
8.39 

11 
7.10 

3 
1.94 

23 
14.84 

74 
47.74 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

70ECWD 
(%) 

5 
10.00 

8 
16.00 

1 
2.00 

4 
8.00 

2 
4.00 

2 
4.00 

10 
20.00 

18 
36.00 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

3 
60.00 
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Question 8. Below is a list of opportunities for citizens to become involved in managing Wisconsin’s 
whitetail deer.  Please check all of the opportunities where you have been a participant at any 
time in the past. (Check all that apply) 

 
1 = Participated in Operation Deer Watch (submitted doe:fawn observations) 
2 = Participated in the Hunter Observation Survey (submitted the number of deer you saw while 

hunting) 
3 = Assisted with a DNR deer research project 
4 = Attended a deer herd status meeting where DNR staff reviewed deer population estimates and 
potential quotas and season frameworks 
5 = Attended a deer management unit review meeting where future deer management unit 
boundaries and population goals were discussed 
6 = Represented a club or organization or agency on a DNR-sponsored deer management work 
Group 
7 = Attended a meeting or other forum where a DNR biologist gave a talk about deer management 
8 = None of the above 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
70GCWD 
(%) 

7 
7.61 

16 
17.39 

8 
8.70 

7 
7.61 

4 
4.35 

2 
2.17 

10 
10.87 

38 
41.30 

71CWD 
(%) 

12 
4.51 

40 
15.04 

7 
2.63 

20 
7.52 

8 
3.01 

3 
1.13 

35 
13.16 

141 
53.01 

72 
(%) 

11 
5.61 

33 
16.84 

6 
3.06 

12 
6.12 

8 
4.08 

3 
1.53 

30 
15.31 

93 
47.45 

72A 
(%) 

0 
0.00 

1 
14.29 

0 
0.00 

1 
14.29 

1 
14.29 

0 
0.00 

1 
14.29 

3 
42.86 

73A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

4 
100.00 

73B 
(%) 

1 
1.89 

4 
7.55 

0 
0.00 

3 
5.66 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
5.66 

42 
79.25 

73BCWD 
(%) 

3 
14.29 

5 
23.81 

0 
0.00 

2 
9.52 

1 
4.76 

0 
0.00 

1 
4.76 

9 
42.86 

73D 
(%) 

5 
8.33 

18 
30.00 

2 
3.33 

5 
8.33 

1 
1.67 

1 
1.67 

7 
11.67 

21 
35.00 

73ECWD 
(%) 

5 
5.62 

15 
16.85 

2 
2.25 

7 
7.87 

2 
2.25 

0 
0.00 

15 
16.85 

43 
48.31 

74A 
(%) 

5 
5.21 

17 
17.71 

2 
2.08 

7 
7.29 

5 
5.21 

2 
2.08 

17 
17.71 

41 
42.71 

74B 
(%) 

6 
5.36 

13 
11.61 

3 
2.68 

10 
8.93 

8 
7.14 

2 
1.79 

14 
12.50 

56 
50.00 

75ACWD 
(%) 

4 
3.88 

15 
14.56 

2 
1.94 

10 
9.71 

7 
6.80 

1 
0.97 

18 
17.48 

46 
44.66 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
66.67 

75CCWD 
(%) 

5 
7.69 

5 
7.69 

3 
4.62 

8 
12.31 

3 
4.62 

3 
4.62 

14 
21.54 

24 
36.92 

75DCWD 
(%) 

3 
4.11 

13 
17.81 

1 
1.37 

8 
10.96 

5 
6.85 

2 
2.74 

18 
24.66 

23 
31.51 
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Question 8. Below is a list of opportunities for citizens to become involved in managing Wisconsin’s 
whitetail deer.  Please check all of the opportunities where you have been a participant at any 
time in the past. (Check all that apply) 

 
1 = Participated in Operation Deer Watch (submitted doe:fawn observations) 
2 = Participated in the Hunter Observation Survey (submitted the number of deer you saw while 

hunting) 
3 = Assisted with a DNR deer research project 
4 = Attended a deer herd status meeting where DNR staff reviewed deer population estimates and 
potential quotas and season frameworks 
5 = Attended a deer management unit review meeting where future deer management unit 
boundaries and population goals were discussed 
6 = Represented a club or organization or agency on a DNR-sponsored deer management work 
Group 
7 = Attended a meeting or other forum where a DNR biologist gave a talk about deer management 
8 = None of the above 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
76ACWD 
(%) 

10 
5.46 

30 
16.39 

1 
0.55 

11 
6.01 

11 
6.01 

2 
1.09 

26 
14.21 

92 
50.27 

76CWD 
(%) 

3 
1.82 

24 
14.55 

6 
3.64 

15 
9.09 

12 
7.27 

6 
3.64 

33 
20.00 

66 
40.00 

76MCWD 
(%) 

0 
0.00 

6 
15.79 

2 
5.26 

1 
2.63 

1 
2.63 

0 
0.00 

7 
18.42 

21 
55.26 

77ACWD 
(%) 

4 
7.14 

8 
14.29 

0 
0.00 

2 
3.57 

1 
1.79 

0 
0.00 

5 
8.93 

36 
64.29 

77BCWD 
(%) 

6 
6.52 

11 
11.96 

1 
1.09 

12 
13.04 

4 
4.35 

1 
1.09 

13 
14.13 

44 
47.83 

77C 
(%) 

2 
1.72 

13 
11.21 

2 
1.72 

7 
6.03 

6 
5.17 

1 
0.86 

16 
13.79 

69 
59.48 

77CCWD 
(%) 

5 
4.42 

19 
16.81 

2 
1.77 

13 
11.50 

7 
6.19 

2 
1.77 

16 
14.16 

49 
43.36 

77D 
(%) 

2 
16.67 

2 
16.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
16.67 

6 
50.00 

77E 
(%) 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

77M 
(%) 

11 
6.83 

32 
19.88 

3 
1.86 

7 
4.35 

6 
3.73 

1 
0.62 

21 
13.04 

80 
49.69 

78 
(%) 

1 
14.29 

1 
14.29 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

5 
71.43 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

80A 
(%) 

8 
7.84 

14 
13.73 

3 
2.94 

11 
10.78 

8 
7.84 

2 
1.96 

18 
17.65 

38 
37.25 

80B 
(%) 

3 
2.10 

25 
17.48 

6 
4.20 

10 
6.99 

11 
7.69 

2 
1.40 

29 
20.28 

57 
39.86 

80C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
16.67 

1 
16.67 

1 
16.67 

2 
33.33 

1 
16.67 
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Question 8. Below is a list of opportunities for citizens to become involved in managing Wisconsin’s 
whitetail deer.  Please check all of the opportunities where you have been a participant at any 
time in the past. (Check all that apply) 

 
1 = Participated in Operation Deer Watch (submitted doe:fawn observations) 
2 = Participated in the Hunter Observation Survey (submitted the number of deer you saw while 

hunting) 
3 = Assisted with a DNR deer research project 
4 = Attended a deer herd status meeting where DNR staff reviewed deer population estimates and 
potential quotas and season frameworks 
5 = Attended a deer management unit review meeting where future deer management unit 
boundaries and population goals were discussed 
6 = Represented a club or organization or agency on a DNR-sponsored deer management work 
Group 
7 = Attended a meeting or other forum where a DNR biologist gave a talk about deer management 
8 = None of the above 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
81 
(%) 

0 

0.00 

1 

14.29 

0 

0.00 

1 

14.29 

0 

0.00 

0 

0.00 

1 

14.29 

4 

57.14 

Ft. McCoy 
(%) 

2 

9.52 

4 

19.05 

1 

4.76 

1 

4.76 

2 

9.52 

0 

0.00 

1 

4.76 

10 

47.62 

TOTAL 
(%) 

821 
4.67 

2,486 
14.16 

449 
2.56 

1,736 
9.88 

1,260 
7.17 

256 
1.46 

2,876 
16.38 

7,678 
43.72 
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Question 9.  If you answered “none of the above”, please tell us why not. (Check all that apply.) 

 

1 = None of the opportunities interest me 
2 = I was unaware of the opportunities 
3 = I don't understand how the information I provide would be used 
4 = I don't believe the information I provide would be fairly considered by the DNR 
5 = I don't think my effort would be worth the time 
6 = I am not a hunter 
7 = I just never found the time 
8 = Some other reason 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
01 
(%) 

5 
13.89 

6 
16.67 

0 
0.00 

7 
19.44 

3 
8.33 

3 
8.33 

10 
27.78 

2 
5.56 

01M 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

02 
(%) 

5 
3.76 

34 
25.56 

3 
2.26 

22 
16.54 

14 
10.53 

0 
0.00 

41 
30.83 

14 
10.53 

03 
(%) 

4 
4.49 

27 
30.34 

1 
1.12 

12 
13.48 

11 
12.36 

0 
0.00 

24 
26.97 

10 
11.24 

04 
(%) 

1 
1.85 

19 
35.19 

3 
5.56 

6 
11.11 

8 
14.81 

0 
0.00 

13 
24.07 

4 
7.41 

05 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

5 
6.94 

15 
20.83 

3 
4.17 

9 
12.50 

4 
5.56 

0 
0.00 

26 
36.11 

10 
13.89 

07 
(%) 

0 
0.00 

3 
37.50 

0 
0.00 

1 
12.50 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
37.50 

1 
12.50 

08 
(%) 

5 
4.72 

30 
28.30 

5 
4.72 

14 
13.21 

9 
8.49 

2 
1.89 

28 
26.42 

13 
12.26 

09 
(%) 

5 
5.38 

24 
25.81 

2 
2.15 

16 
17.20 

6 
6.45 

1 
1.08 

30 
32.26 

9 
9.68 

10 
(%) 

2 
1.54 

47 
36.15 

4 
3.08 

15 
11.54 

12 
9.23 

0 
0.00 

32 
24.62 

18 
13.85 

11 
(%) 

1 
1.03 

29 
29.90 

0 
0.00 

12 
12.37 

10 
10.31 

0 
0.00 

27 
27.84 

18 
18.56 

12 
(%) 

4 
7.27 

14 
25.45 

2 
3.64 

13 
23.64 

4 
7.27 

0 
0.00 

11 
20.00 

7 
12.73 

13 
(%) 

6 
4.72 

33 
25.98 

3 
2.36 

15 
11.81 

10 
7.87 

1 
0.79 

41 
32.28 

18 
14.17 

14 
(%) 

4 
6.45 

12 
19.35 

3 
4.84 

6 
9.68 

12 
19.35 

0 
0.00 

17 
27.42 

8 
12.90 

15 
(%) 

7 
5.00 

35 
25.00 

3 
2.14 

23 
16.43 

18 
12.86 

0 
0.00 

36 
25.71 

18 
12.86 

16 
(%) 

5 
4.24 

40 
33.90 

6 
5.08 

11 
9.32 

11 
9.32 

1 
0.85 

28 
23.73 

16 
13.56 
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Question 9.  If you answered “none of the above”, please tell us why not. (Check all that apply.) 

 

1 = None of the opportunities interest me 
2 = I was unaware of the opportunities 
3 = I don't understand how the information I provide would be used 
4 = I don't believe the information I provide would be fairly considered by the DNR 
5 = I don't think my effort would be worth the time 
6 = I am not a hunter 
7 = I just never found the time 
8 = Some other reason 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
17 
(%) 

0 
0.00 

14 
29.79 

2 
4.26 

4 
8.51 

6 
12.77 

0 
0.00 

10 
21.28 

11 
23.40 

18 
(%) 

5 
6.25 

21 
26.25 

2 
2.50 

11 
13.75 

5 
6.25 

0 
0.00 

22 
27.50 

14 
17.50 

19 
(%) 

3 
3.41 

24 
27.27 

2 
2.27 

14 
15.91 

9 
10.23 

0 
0.00 

27 
30.68 

9 
10.23 

20 
(%) 

5 
6.17 

14 
17.28 

3 
3.70 

19 
23.46 

4 
4.94 

1 
1.23 

24 
29.63 

11 
13.58 

21 
(%) 

4 
5.56 

30 
41.67 

1 
1.39 

3 
4.17 

5 
6.94 

0 
0.00 

23 
31.94 

6 
8.33 

22 
(%) 

4 
5.13 

20 
25.64 

4 
5.13 

11 
14.10 

6 
7.69 

1 
1.28 

26 
33.33 

6 
7.69 

22A 
(%) 

4 
4.35 

24 
26.09 

1 
1.09 

7 
7.61 

5 
5.43 

0 
0.00 

36 
39.13 

15 
16.30 

23 
(%) 

3 
4.41 

13 
19.12 

1 
1.47 

13 
19.12 

6 
8.82 

0 
0.00 

20 
29.41 

12 
17.65 

23A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

24 
(%) 

5 
7.81 

20 
31.25 

5 
7.81 

9 
14.06 

3 
4.69 

0 
0.00 

13 
20.31 

9 
14.06 

25 
(%) 

3 
5.00 

12 
20.00 

4 
6.67 

8 
13.33 

4 
6.67 

0 
0.00 

18 
30.00 

11 
18.33 

26 
(%) 

3 
2.83 

28 
26.42 

2 
1.89 

26 
24.53 

10 
9.43 

0 
0.00 

29 
27.36 

8 
7.55 

27 
(%) 

4 
7.27 

16 
29.09 

4 
7.27 

9 
16.36 

6 
10.91 

0 
0.00 

15 
27.27 

1 
1.82 

28 
(%) 

7 
8.75 

22 
27.50 

3 
3.75 

15 
18.75 

5 
6.25 

0 
0.00 

19 
23.75 

9 
11.25 

29A 
(%) 

2 
3.45 

15 
25.86 

3 
5.17 

10 
17.24 

7 
12.07 

0 
0.00 

15 
25.86 

6 
10.34 

29B 
(%) 

2 
4.76 

9 
21.43 

0 
0.00 

6 
14.29 

4 
9.52 

0 
0.00 

14 
33.33 

7 
16.67 

30 
(%) 

7 
16.67 

10 
23.81 

0 
0.00 

1 
2.38 

3 
7.14 

0 
0.00 

14 
33.33 

7 
16.67 
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Question 9.  If you answered “none of the above”, please tell us why not. (Check all that apply.) 

 

1 = None of the opportunities interest me 
2 = I was unaware of the opportunities 
3 = I don't understand how the information I provide would be used 
4 = I don't believe the information I provide would be fairly considered by the DNR 
5 = I don't think my effort would be worth the time 
6 = I am not a hunter 
7 = I just never found the time 
8 = Some other reason 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
31 
(%) 

8 
7.62 

21 
20.00 

2 
1.90 

15 
14.29 

13 
12.38 

0 
0.00 

31 
29.52 

15 
14.29 

32 
(%) 

2 
3.08 

17 
26.15 

1 
1.54 

10 
15.38 

6 
9.23 

0 
0.00 

22 
33.85 

7 
10.77 

33 
(%) 

2 
3.64 

15 
27.27 

0 
0.00 

8 
14.55 

6 
10.91 

0 
0.00 

19 
34.55 

5 
9.09 

34 
(%) 

0 
0.00 

18 
29.51 

3 
4.92 

13 
21.31 

5 
8.20 

0 
0.00 

15 
24.59 

7 
11.48 

35 
(%) 

3 
2.50 

32 
26.67 

6 
5.00 

13 
10.83 

12 
10.00 

0 
0.00 

36 
30.00 

18 
15.00 

36 
(%) 

4 
3.81 

28 
26.67 

2 
1.90 

19 
18.10 

12 
11.43 

0 
0.00 

28 
26.67 

12 
11.43 

37 
(%) 

4 
5.63 

17 
23.94 

4 
5.63 

8 
11.27 

6 
8.45 

1 
1.41 

23 
32.39 

8 
11.27 

38 
(%) 

5 
6.25 

22 
27.50 

4 
5.00 

11 
13.75 

10 
12.50 

1 
1.25 

22 
27.50 

5 
6.25 

39 
(%) 

3 
3.85 

19 
24.36 

3 
3.85 

13 
16.67 

8 
10.26 

0 
0.00 

25 
32.05 

7 
8.97 

40 
(%) 

6 
5.50 

34 
31.19 

3 
2.75 

9 
8.26 

12 
11.01 

1 
0.92 

37 
33.94 

7 
6.42 

41 
(%) 

5 
5.10 

30 
30.61 

4 
4.08 

12 
12.24 

10 
10.20 

1 
1.02 

24 
24.49 

12 
12.24 

42 
(%) 

1 
1.56 

11 
17.19 

3 
4.69 

11 
17.19 

8 
12.50 

0 
0.00 

21 
32.81 

9 
14.06 

43 
(%) 

4 
5.06 

22 
27.85 

2 
2.53 

7 
8.86 

8 
10.13 

0 
0.00 

28 
35.44 

8 
10.13 

44 
(%) 

6 
4.58 

37 
28.24 

8 
6.11 

18 
13.74 

9 
6.87 

1 
0.76 

43 
32.82 

9 
6.87 

45 
(%) 

9 
5.33 

36 
21.30 

6 
3.55 

29 
17.16 

18 
10.65 

0 
0.00 

51 
30.18 

20 
11.83 

46 
(%) 

2 
3.85 

14 
26.92 

0 
0.00 

7 
13.46 

2 
3.85 

0 
0.00 

18 
34.62 

9 
17.31 

47 
(%) 

5 
6.94 

13 
18.06 

1 
1.39 

10 
13.89 

10 
13.89 

0 
0.00 

22 
30.56 

11 
15.28 
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Question 9.  If you answered “none of the above”, please tell us why not. (Check all that apply.) 

 

1 = None of the opportunities interest me 
2 = I was unaware of the opportunities 
3 = I don't understand how the information I provide would be used 
4 = I don't believe the information I provide would be fairly considered by the DNR 
5 = I don't think my effort would be worth the time 
6 = I am not a hunter 
7 = I just never found the time 
8 = Some other reason 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
48 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

3 
75.00 

49A 
(%) 

5 
7.14 

16 
22.86 

0 
0.00 

8 
11.43 

5 
7.14 

0 
0.00 

28 
40.00 

8 
11.43 

49B 
(%) 

4 
5.13 

21 
26.92 

2 
2.56 

9 
11.54 

10 
12.82 

0 
0.00 

25 
32.05 

7 
8.97 

50 
(%) 

10 
9.26 

24 
22.22 

1 
0.93 

13 
12.04 

7 
6.48 

1 
0.93 

40 
37.04 

12 
11.11 

51A 
(%) 

3 
4.00 

21 
28.00 

4 
5.33 

7 
9.33 

8 
10.67 

0 
0.00 

26 
34.67 

6 
8.00 

51B 
(%) 

4 
3.96 

28 
27.72 

5 
4.95 

10 
9.90 

12 
11.88 

3 
2.97 

29 
28.71 

10 
9.90 

52 
(%) 

2 
2.25 

23 
25.84 

5 
5.62 

10 
11.24 

12 
13.48 

1 
1.12 

27 
30.34 

9 
10.11 

52A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

10 
6.58 

40 
26.32 

12 
7.89 

18 
11.84 

9 
5.92 

1 
0.66 

51 
33.55 

11 
7.24 

54A 
(%) 

17 
9.44 

45 
25.00 

6 
3.33 

16 
8.89 

18 
10.00 

0 
0.00 

62 
34.44 

16 
8.89 

54B 
(%) 

5 
7.14 

20 
28.57 

4 
5.71 

9 
12.86 

10 
14.29 

0 
0.00 

20 
28.57 

2 
2.86 

54BCWD 
(%) 

0 
0.00 

14 
29.17 

2 
4.17 

5 
10.42 

7 
14.58 

0 
0.00 

15 
31.25 

5 
10.42 

54C 
(%)  

2 
6.45 

5 
16.13 

0 
0.00 

4 
12.90 

1 
3.23 

1 
3.23 

15 
48.39 

3 
9.68 

55 
(%) 

9 
4.97 

47 
25.97 

7 
3.87 

28 
15.47 

17 
9.39 

0 
0.00 

56 
30.94 

17 
9.39 

56 
(%) 

3 
3.57 

26 
30.95 

2 
2.38 

10 
11.90 

10 
11.90 

0 
0.00 

29 
34.52 

4 
4.76 

57 
(%) 

0 
0.00 

8 
32.00 

0 
0.00 

3 
12.00 

0 
0.00 

1 
4.00 

13 
52.00 

0 
0.00 

57A 
(%) 

1 
1.79 

11 
19.64 

3 
5.36 

12 
21.43 

4 
7.14 

1 
1.79 

17 
30.36 

7 
12.50 
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Question 9.  If you answered “none of the above”, please tell us why not. (Check all that apply.) 

 

1 = None of the opportunities interest me 
2 = I was unaware of the opportunities 
3 = I don't understand how the information I provide would be used 
4 = I don't believe the information I provide would be fairly considered by the DNR 
5 = I don't think my effort would be worth the time 
6 = I am not a hunter 
7 = I just never found the time 
8 = Some other reason 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
57B 
(%) 

4 
7.55 

16 
30.19 

2 
3.77 

8 
15.09 

5 
9.43 

0 
0.00 

12 
22.64 

6 
11.32 

57C 
(%) 

4 
5.97 

17 
25.37 

4 
5.97 

8 
11.94 

5 
7.46 

1 
1.49 

23 
34.33 

5 
7.46 

57D 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

58 
(%) 

2 
1.46 

38 
27.74 

7 
5.11 

18 
13.14 

12 
8.76 

0 
0.00 

41 
29.93 

19 
13.87 

59A 
(%) 

3 
3.95 

19 
25.00 

0 
0.00 

10 
13.16 

7 
9.21 

0 
0.00 

34 
44.74 

3 
3.95 

59B 
(%) 

5 
4.07 

35 
28.46 

4 
3.25 

17 
13.82 

17 
13.82 

0 
0.00 

34 
27.64 

11 
8.94 

59C 
(%) 

13 
9.29 

30 
21.43 

5 
3.57 

12 
8.57 

9 
6.43 

3 
2.14 

56 
40.00 

12 
8.57 

59D 
(%) 

7 
7.53 

27 
29.03 

5 
5.38 

9 
9.68 

9 
9.68 

0 
0.00 

32 
34.41 

4 
4.30 

59M 
(%) 

1 
5.26 

6 
31.58 

1 
5.26 

4 
21.05 

3 
15.79 

0 
0.00 

4 
21.05 

0 
0.00 

60A 
(%) 

1 
1.72 

17 
29.31 

2 
3.45 

7 
12.07 

4 
6.90 

0 
0.00 

22 
37.93 

5 
8.62 

60B 
(%) 

4 
10.81 

9 
24.32 

0 
0.00 

3 
8.11 

3 
8.11 

1 
2.70 

12 
32.43 

5 
13.51 

60M 
(%) 

2 
7.14 

12 
42.86 

1 
3.57 

2 
7.14 

1 
3.57 

0 
0.00 

9 
32.14 

1 
3.57 

61 
(%) 

9 
4.55 

57 
28.79 

11 
5.56 

17 
8.59 

14 
7.07 

0 
0.00 

62 
31.31 

28 
14.14 

61A 
(%) 

0 
0.00 

2 
66.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
33.33 

62A 
(%) 

9 
6.29 

31 
21.68 

3 
2.10 

23 
16.08 

20 
13.99 

0 
0.00 

48 
33.57 

9 
6.29 

62B 
(%) 

10 
6.21 

33 
20.50 

7 
4.35 

27 
16.77 

12 
7.45 

1 
0.62 

51 
31.68 

20 
12.42 

63A 
(%) 

2 
1.53 

23 
17.56 

6 
4.58 

19 
14.50 

14 
10.69 

0 
0.00 

53 
40.46 

14 
10.69 
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Question 9.  If you answered “none of the above”, please tell us why not. (Check all that apply.) 

 

1 = None of the opportunities interest me 
2 = I was unaware of the opportunities 
3 = I don't understand how the information I provide would be used 
4 = I don't believe the information I provide would be fairly considered by the DNR 
5 = I don't think my effort would be worth the time 
6 = I am not a hunter 
7 = I just never found the time 
8 = Some other reason 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
63B 
(%) 

3 
5.56 

10 
18.52 

2 
3.70 

9 
16.67 

5 
9.26 

0 
0.00 

18 
33.33 

7 
12.96 

64 
(%) 

4 
3.51 

25 
21.93 

7 
6.14 

14 
12.28 

17 
14.91 

2 
1.75 

37 
32.46 

8 
7.02 

64A 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
66.67 

0 
0.00 

64M 
(%) 

2 
11.76 

5 
29.41 

0 
0.00 

2 
11.76 

0 
0.00 

0 
0.00 

7 
41.18 

1 
5.88 

65A 
(%) 

3 
3.49 

25 
29.07 

3 
3.49 

8 
9.30 

11 
12.79 

0 
0.00 

27 
31.40 

9 
10.47 

65B 
(%) 

6 
3.95 

47 
30.92 

5 
3.29 

18 
11.84 

21 
13.82 

0 
0.00 

40 
26.32 

15 
9.87 

66 
(%) 

1 
2.33 

14 
32.56 

2 
4.65 

3 
6.98 

5 
11.63 

0 
0.00 

16 
37.21 

2 
4.65 

67A 
(%) 

6 
3.45 

51 
29.31 

7 
4.02 

26 
14.94 

18 
10.34 

0 
0.00 

53 
30.46 

13 
7.47 

67B 
(%) 

7 
9.09 

21 
27.27 

3 
3.90 

8 
10.39 

7 
9.09 

0 
0.00 

25 
32.47 

6 
7.79 

68A 
(%) 

4 
8.89 

16 
35.56 

1 
2.22 

6 
13.33 

1 
2.22 

0 
0.00 

11 
24.44 

6 
13.33 

68B 
(%) 

2 
3.64 

15 
27.27 

0 
0.00 

5 
9.09 

3 
5.45 

0 
0.00 

23 
41.82 

7 
12.73 

69 
(%) 

11 
6.32 

57 
32.76 

9 
5.17 

14 
8.05 

17 
9.77 

0 
0.00 

54 
31.03 

12 
6.90 

69C 
(%) 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

4 
6.45 

16 
25.81 

6 
9.68 

5 
8.06 

6 
9.68 

0 
0.00 

16 
25.81 

9 
14.52 

70BCWD 
(%) 

6 
7.69 

22 
28.21 

1 
1.28 

9 
11.54 

8 
10.26 

1 
1.28 

22 
28.21 

9 
11.54 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

70CWD 
(%) 

4 
4.30 

21 
22.58 

3 
3.23 

11 
11.83 

13 
13.98 

0 
0.00 

28 
30.11 

13 
13.98 
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Question 9.  If you answered “none of the above”, please tell us why not. (Check all that apply.) 

 

1 = None of the opportunities interest me 
2 = I was unaware of the opportunities 
3 = I don't understand how the information I provide would be used 
4 = I don't believe the information I provide would be fairly considered by the DNR 
5 = I don't think my effort would be worth the time 
6 = I am not a hunter 
7 = I just never found the time 
8 = Some other reason 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

3 
15.00 

2 
10.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
5.00 

0 
0.00 

12 
60.00 

2 
10.00 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

70GCWD 
(%) 

2 
4.26 

17 
36.17 

2 
4.26 

5 
10.64 

2 
4.26 

0 
0.00 

17 
36.17 

2 
4.26 

71CWD 
(%) 

9 
5.00 

49 
27.22 

6 
3.33 

17 
9.44 

20 
11.11 

1 
0.56 

57 
31.67 

21 
11.67 

72 
(%) 

6 
5.17 

28 
24.14 

5 
4.31 

14 
12.07 

8 
6.90 

0 
0.00 

43 
37.07 

12 
10.34 

72A 
(%) 

1 
33.33 

1 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
33.33 

0 
0.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

73B 
(%) 

4 
7.41 

12 
22.22 

4 
7.41 

5 
9.26 

4 
7.41 

0 
0.00 

19 
35.19 

6 
11.11 

73BCWD 
(%) 

1 
12.50 

1 
12.50 

1 
12.50 

1 
12.50 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
37.50 

1 
12.50 

73D 
(%) 

2 
6.06 

8 
24.24 

2 
6.06 

2 
6.06 

4 
12.12 

0 
0.00 

10 
30.30 

5 
15.15 

73ECWD 
(%) 

3 
5.45 

15 
27.27 

2 
3.64 

6 
10.91 

5 
9.09 

0 
0.00 

21 
38.18 

3 
5.45 

74A 
(%) 

4 
8.33 

16 
33.33 

2 
4.17 

4 
8.33 

1 
2.08 

0 
0.00 

15 
31.25 

6 
12.50 

74B 
(%) 

1 
1.54 

22 
33.85 

2 
3.08 

2 
3.08 

3 
4.62 

0 
0.00 

28 
43.08 

7 
10.77 

75ACWD 
(%) 

2 
4.08 

15 
30.61 

4 
8.16 

8 
16.33 

2 
4.08 

0 
0.00 

14 
28.57 

4 
8.16 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

1 
50.00 

75CCWD 
(%) 

3 
11.54 

8 
30.77 

0 
0.00 

2 
7.69 

3 
11.54 

0 
0.00 

6 
23.08 

4 
15.38 
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Question 9.  If you answered “none of the above”, please tell us why not. (Check all that apply.) 

 

1 = None of the opportunities interest me 
2 = I was unaware of the opportunities 
3 = I don't understand how the information I provide would be used 
4 = I don't believe the information I provide would be fairly considered by the DNR 
5 = I don't think my effort would be worth the time 
6 = I am not a hunter 
7 = I just never found the time 
8 = Some other reason 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
75DCWD 
(%) 

3 
9.09 

4 
12.12 

1 
3.03 

6 
18.18 

1 
3.03 

1 
3.03 

15 
45.45 

2 
6.06 

76ACWD 
(%) 

4 
3.57 

26 
23.21 

5 
4.46 

12 
10.71 

13 
11.61 

0 
0.00 

46 
41.07 

6 
5.36 

76CWD 
(%) 

5 
6.67 

19 
25.33 

0 
0.00 

5 
6.67 

8 
10.67 

1 
1.33 

33 
44.00 

4 
5.33 

76MCWD 
(%) 

3 
10.71 

8 
28.57 

0 
0.00 

2 
7.14 

2 
7.14 

4 
14.29 

8 
28.57 

1 
3.57 

77ACWD 
(%) 

3 
6.52 

15 
32.61 

3 
6.52 

5 
10.87 

4 
8.70 

1 
2.17 

13 
28.26 

2 
4.35 

77BCWD 
(%) 

4 
7.69 

19 
36.54 

0 
0.00 

6 
11.54 

2 
3.85 

0 
0.00 

14 
26.92 

7 
13.46 

77C 
(%) 

4 
4.65 

35 
40.70 

2 
2.33 

7 
8.14 

7 
8.14 

0 
0.00 

26 
30.23 

5 
5.81 

77CCWD 
(%) 

4 
6.90 

11 
18.97 

1 
1.72 

8 
13.79 

10 
17.24 

1 
1.72 

20 
34.48 

3 
5.17 

77D 
(%) 

2 
33.33 

1 
16.67 

1 
16.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
33.33 

0 
0.00 

77E 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

7 
7.87 

34 
38.20 

5 
5.62 

10 
11.24 

6 
6.74 

1 
1.12 

20 
22.47 

6 
6.74 

78 
(%) 

0 
0.00 

2 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
16.67 

0 
0.00 

3 
50.00 

0 
0.00 

79 
(%) 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

2 
4.76 

11 
26.19 

0 
0.00 

2 
4.76 

3 
7.14 

1 
2.38 

20 
47.62 

3 
7.14 

80B 
(%) 

4 
5.97 

16 
23.88 

0 
0.00 

7 
10.45 

6 
8.96 

0 
0.00 

25 
37.31 

9 
13.43 

80C 
(%) 

0 

0.00 

1 

50.00 

1 

50.00 

0 

0.00 

0 

0.00 

0 

0.00 

0 

0.00 

0 

0.00 

81 
(%) 

1 
20.00 

2 
40.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

0 
0.00 
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Question 9.  If you answered “none of the above”, please tell us why not. (Check all that apply.) 

 

1 = None of the opportunities interest me 
2 = I was unaware of the opportunities 
3 = I don't understand how the information I provide would be used 
4 = I don't believe the information I provide would be fairly considered by the DNR 
5 = I don't think my effort would be worth the time 
6 = I am not a hunter 
7 = I just never found the time 
8 = Some other reason 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 8 
Ft. McCoy 
(%) 

0 
0.00 

5 
55.56 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
11.11 

0 
0.00 

2 
22.22 

1 
11.11 

TOTAL 
(%) 

490 
5.19 

2,524 
26.72 

337 
3.57 

1,185 
12.54 

891 
9.43 

45 
0.48 

2,989 
31.64 

985 
10.43 
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Section 2:  Your perception of deer herd size in your deer management unit 
  

Question 10: In your opinion, how does the deer population in your DMU compare to two years ago 
(since 2010)?   

 

 1 = There are many fewer deer than two years ago 
 2 = There are fewer deer than two years ago 
 3 = There are about the same number of deer as two years ago 
 4 = There are more deer than two years ago 
 5 = There are many more deer than two years ago 
 6 = Unsure or less than two years of experience with the DMU 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 
01 
(%) 

10 
22.73 

16 
36.36 

8 
18.18 

5 
11.36 

0 
0.00 

5 
11.36 

01M 
(%) 

3 
30.00 

3 
30.00 

4 
40.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

02 
(%) 

58 
29.29 

68 
34.34 

51 
25.76 

15 
7.58 

1 
0.51 

5 
2.53 

03 
(%) 

25 
20.66 

31 
25.62 

47 
38.84 

16 
13.22 

1 
0.83 

1 
0.83 

04 
(%) 

20 
27.03 

31 
41.89 

19 
25.68 

4 
5.41 

0 
0.00 

0 
0.00 

05 
(%) 

2 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

27 
23.28 

33 
28.45 

38 
32.76 

12 
10.34 

1 
0.86 

5 
4.31 

07 
(%) 

6 
37.50 

5 
31.25 

2 
12.50 

2 
12.50 

0 
0.00 

1 
6.25 

08 
(%) 

47 
34.06 

56 
40.58 

30 
21.74 

5 
3.62 

0 
0.00 

0 
0.00 

09 
(%) 

66 
46.81 

47 
33.33 

25 
17.73 

2 
1.42 

0 
0.00 

1 
0.71 

10 
(%) 

74 
49.66 

39 
26.17 

25 
16.78 

5 
3.36 

1 
0.67 

5 
3.36 

11 
(%) 

64 
41.83 

63 
41.18 

17 
11.11 

8 
5.23 

0 
0.00 

1 
0.65 

12 
(%) 

34 
40.96 

27 
32.53 

20 
24.10 

1 
1.20 

0 
0.00 

1 
1.20 

13 
(%) 

52 
27.66 

70 
37.23 

45 
23.94 

19 
10.11 

0 
0.00 

2 
1.06 

14 
(%) 

22 
26.19 

28 
33.33 

24 
28.57 

5 
5.95 

3 
3.57 

2 
2.38 

15 
(%) 

66 
35.48 

63 
33.87 

45 
24.19 

5 
2.69 

0 
0.00 

7 
3.76 

16 
(%) 

39 
29.32 

45 
33.83 

40 
30.08 

7 
5.26 

1 
0.75 

1 
0.75 

17 
(%) 

25 
33.33 

24 
32.00 

24 
32.00 

2 
2.67 

0 
0.00 

0 
0.00 
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Question 10: In your opinion, how does the deer population in your DMU compare to two years ago 
(since 2010)?   
 

 1 = There are many fewer deer than two years ago 
 2 = There are fewer deer than two years ago 
 3 = There are about the same number of deer as two years ago 
 4 = There are more deer than two years ago 
 5 = There are many more deer than two years ago 
 6 = Unsure or less than two years of experience with the DMU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
18 
(%) 

37 
32.46 

39 
34.21 

31 
27.19 

6 
5.26 

0 
0.00 

1 
0.88 

19 
(%) 

33 
23.40 

47 
33.33 

53 
37.59 

7 
4.96 

0 
0.00 

1 
0.71 

20 
(%) 

30 
31.58 

26 
27.37 

32 
33.68 

6 
6.32 

0 
0.00 

1 
1.05 

21 
(%) 

20 
21.74 

30 
32.61 

33 
35.87 

7 
7.61 

0 
0.00 

2 
2.17 

22 
(%) 

14 
12.84 

40 
36.70 

43 
39.45 

9 
8.26 

2 
1.83 

1 
0.92 

22A 
(%) 

12 
11.32 

28 
26.42 

47 
44.34 

16 
15.09 

2 
1.89 

1 
0.94 

23 
(%) 

17 
17.53 

38 
39.18 

35 
36.08 

6 
6.19 

0 
0.00 

1 
1.03 

23A 
(%) 

2 
33.33 

1 
16.67 

2 
33.33 

1 
16.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

18 
26.09 

23 
33.33 

24 
34.78 

2 
2.90 

0 
0.00 

2 
2.90 

25 
(%) 

25 
24.04 

43 
41.35 

28 
26.92 

5 
4.81 

0 
0.00 

3 
2.88 

26 
(%) 

24 
18.18 

48 
36.36 

39 
29.55 

21 
15.91 

0 
0.00 

0 
0.00 

27 
(%) 

14 
26.92 

17 
32.69 

15 
28.85 

5 
9.62 

0 
0.00 

1 
1.92 

28 
(%) 

37 
33.94 

34 
31.19 

29 
26.61 

6 
5.50 

1 
0.92 

2 
1.83 

29A 
(%) 

17 
25.37 

28 
41.79 

20 
29.85 

2 
2.99 

0 
0.00 

0 
0.00 

29B 
(%) 

13 
28.26 

8 
17.39 

15 
32.61 

9 
19.57 

1 
2.17 

0 
0.00 

30 
(%) 

26 
33.33 

29 
37.18 

21 
26.92 

1 
1.28 

0 
0.00 

1 
1.28 

31 
(%) 

59 
41.55 

41 
28.87 

35 
24.65 

5 
3.52 

0 
0.00 

2 
1.41 

32 
(%) 

37 
29.60 

40 
32.00 

33 
26.40 

11 
8.80 

0 
0.00 

4 
3.20 
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Question 10: In your opinion, how does the deer population in your DMU compare to two years ago 
(since 2010)?   
 

 1 = There are many fewer deer than two years ago 
 2 = There are fewer deer than two years ago 
 3 = There are about the same number of deer as two years ago 
 4 = There are more deer than two years ago 
 5 = There are many more deer than two years ago 
 6 = Unsure or less than two years of experience with the DMU 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 
33 
(%) 

10 
15.38 

22 
33.85 

30 
46.15 

2 
3.08 

1 
1.54 

0 
0.00 

34 
(%) 

17 
23.94 

16 
22.54 

21 
29.58 

17 
23.94 

0 
0.00 

0 
0.00 

35 
(%) 

20 
12.58 

28 
17.61 

52 
32.70 

44 
27.67 

12 
7.55 

3 
1.89 

36 
(%) 

36 
23.38 

40 
25.97 

46 
29.87 

28 
18.18 

2 
1.30 

2 
1.30 

37 
(%) 

28 
26.92 

35 
33.65 

30 
28.85 

10 
9.62 

1 
0.96 

0 
0.00 

38 
(%) 

31 
28.18 

31 
28.18 

33 
30.00 

13 
11.82 

1 
0.91 

1 
0.91 

39 
(%) 

12 
12.50 

21 
21.88 

49 
51.04 

13 
13.54 

0 
0.00 

1 
1.04 

40 
(%) 

24 
17.78 

45 
33.33 

51 
37.78 

14 
10.37 

1 
0.74 

0 
0.00 

41 
(%) 

27 
21.60 

43 
34.40 

49 
39.20 

6 
4.80 

0 
0.00 

0 
0.00 

42 
(%) 

29 
29.90 

28 
28.87 

29 
29.90 

10 
10.31 

0 
0.00 

1 
1.03 

43 
(%) 

17 
18.09 

30 
31.91 

29 
30.85 

12 
12.77 

0 
0.00 

6 
6.38 

44 
(%) 

16 
10.67 

35 
23.33 

67 
44.67 

30 
20.00 

2 
1.33 

0 
0.00 

45 
(%) 

40 
16.74 

59 
24.69 

99 
41.42 

38 
15.90 

0 
0.00 

3 
1.26 

46 
(%) 

19 
22.35 

26 
30.59 

30 
35.29 

8 
9.41 

1 
1.18 

1 
1.18 

47 
(%) 

10 
10.31 

34 
35.05 

40 
41.24 

10 
10.31 

1 
1.03 

2 
2.06 

48 
(%) 

1 
20.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

30 
25.21 

37 
31.09 

42 
35.29 

8 
6.72 

2 
1.68 

0 
0.00 

49B 
(%) 

22 
23.16 

34 
35.79 

31 
32.63 

7 
7.37 

0 
0.00 

1 
1.05 
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Question 10: In your opinion, how does the deer population in your DMU compare to two years ago 
(since 2010)?   
 

 1 = There are many fewer deer than two years ago 
 2 = There are fewer deer than two years ago 
 3 = There are about the same number of deer as two years ago 
 4 = There are more deer than two years ago 
 5 = There are many more deer than two years ago 
 6 = Unsure or less than two years of experience with the DMU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 
50 
(%) 

24 
15.58 

57 
37.01 

57 
37.01 

14 
9.09 

1 
0.65 

1 
0.65 

51A 
(%) 

17 
15.74 

30 
27.78 

43 
39.81 

15 
13.89 

0 
0.00 

3 
2.78 

51B 
(%) 

15 
11.45 

33 
25.19 

56 
42.75 

21 
16.03 

3 
2.29 

3 
2.29 

52 
(%) 

31 
26.05 

30 
25.21 

41 
34.45 

14 
11.76 

2 
1.68 

1 
0.84 

52A 
(%) 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

65 
33.16 

53 
27.04 

61 
31.12 

13 
6.63 

1 
0.51 

3 
1.53 

54A 
(%) 

84 
32.94 

96 
37.65 

63 
24.71 

9 
3.53 

0 
0.00 

3 
1.18 

54B 
(%) 

17 
19.32 

23 
26.14 

32 
36.36 

13 
14.77 

1 
1.14 

2 
2.27 

54BCWD 
(%) 

13 
18.57 

23 
32.86 

23 
32.86 

8 
11.43 

1 
1.43 

2 
2.86 

54C 
(%)  

7 
14.89 

18 
38.30 

18 
38.30 

2 
4.26 

2 
4.26 

0 
0.00 

55 
(%) 

94 
38.84 

75 
30.99 

54 
22.31 

15 
6.20 

0 
0.00 

4 
1.65 

56 
(%) 

40 
34.48 

32 
27.59 

29 
25.00 

13 
11.21 

1 
0.86 

1 
0.86 

57 
(%) 

10 
31.25 

8 
25.00 

13 
40.63 

1 
3.13 

0 
0.00 

0 
0.00 

57A 
(%) 

20 
24.69 

25 
30.86 

30 
37.04 

5 
6.17 

0 
0.00 

1 
1.23 

57B 
(%) 

8 
12.12 

18 
27.27 

32 
48.48 

6 
9.09 

1 
1.52 

1 
1.52 

57C 
(%) 

15 
20.27 

32 
43.24 

18 
24.32 

5 
6.76 

2 
2.70 

2 
2.70 

57D 
(%) 

0 
0.00 

4 
57.14 

2 
28.57 

1 
14.29 

0 
0.00 

0 
0.00 

58 
(%) 

60 
31.25 

68 
35.42 

53 
27.60 

9 
4.69 

1 
0.52 

1 
0.52 
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Question 10: In your opinion, how does the deer population in your DMU compare to two years ago 
(since 2010)?   
 

 1 = There are many fewer deer than two years ago 
 2 = There are fewer deer than two years ago 
 3 = There are about the same number of deer as two years ago 
 4 = There are more deer than two years ago 
 5 = There are many more deer than two years ago 
 6 = Unsure or less than two years of experience with the DMU 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 
59A 
(%) 

22 
20.18 

31 
28.44 

39 
35.78 

11 
10.09 

2 
1.83 

4 
3.67 

59B 
(%) 

26 
15.48 

40 
23.81 

79 
47.02 

17 
10.12 

4 
2.38 

2 
1.19 

59C 
(%) 

37 
18.05 

61 
29.76 

72 
35.12 

28 
13.66 

4 
1.95 

3 
1.46 

59D 
(%) 

9 
8.82 

33 
32.35 

37 
36.27 

18 
17.65 

1 
0.98 

4 
3.92 

59M 
(%) 

2 
14.29 

7 
50.00 

4 
28.57 

1 
7.14 

0 
0.00 

0 
0.00 

60A 
(%) 

10 
13.89 

16 
22.22 

33 
45.83 

9 
12.50 

1 
1.39 

3 
4.17 

60B 
(%) 

3 
6.25 

14 
29.17 

23 
47.92 

5 
10.42 

1 
2.08 

2 
4.17 

60M 
(%) 

3 
9.09 

9 
27.27 

17 
51.52 

1 
3.03 

1 
3.03 

2 
6.06 

61 
(%) 

16 
6.50 

65 
26.42 

97 
39.43 

51 
20.73 

11 
4.47 

6 
2.44 

61A 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

35 
20.71 

45 
26.63 

69 
40.83 

15 
8.88 

1 
0.59 

4 
2.37 

62B 
(%) 

17 
8.13 

69 
33.01 

78 
37.32 

35 
16.75 

7 
3.35 

3 
1.44 

63A 
(%) 

34 
16.67 

45 
22.06 

76 
37.25 

35 
17.16 

9 
4.41 

5 
2.45 

63B 
(%) 

11 
11.83 

21 
22.58 

35 
37.63 

22 
23.66 

2 
2.15 

2 
2.15 

64 
(%) 

17 
9.09 

39 
20.86 

81 
43.32 

43 
22.99 

3 
1.60 

4 
2.14 

64A 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

4 
18.18 

7 
31.82 

4 
18.18 

5 
22.73 

0 
0.00 

2 
9.09 

65A 
(%) 

21 
18.92 

36 
32.43 

39 
35.14 

13 
11.71 

1 
0.90 

1 
0.90 
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Question 10: In your opinion, how does the deer population in your DMU compare to two years ago 
(since 2010)?   
 

 1 = There are many fewer deer than two years ago 
 2 = There are fewer deer than two years ago 
 3 = There are about the same number of deer as two years ago 
 4 = There are more deer than two years ago 
 5 = There are many more deer than two years ago 
 6 = Unsure or less than two years of experience with the DMU 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 
65B 
(%) 

31 
15.74 

58 
29.44 

79 
40.10 

23 
11.68 

4 
2.03 

2 
1.02 

66 
(%) 

11 
14.10 

19 
24.36 

32 
41.03 

11 
14.10 

2 
2.56 

3 
3.85 

67A 
(%) 

48 
23.08 

64 
30.77 

67 
32.21 

26 
12.50 

2 
0.96 

1 
0.48 

67B 
(%) 

18 
16.82 

29 
27.10 

43 
40.19 

14 
13.08 

1 
0.93 

2 
1.87 

68A 
(%) 

2 
2.53 

35 
44.30 

33 
41.77 

6 
7.59 

0 
0.00 

3 
3.80 

68B 
(%) 

13 
15.12 

22 
25.58 

32 
37.21 

15 
17.44 

2 
2.33 

2 
2.33 

69 
(%) 

34 
14.05 

70 
28.93 

99 
40.91 

30 
12.40 

1 
0.41 

8 
3.31 

69C 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

9 
9.89 

30 
32.97 

38 
41.76 

9 
9.89 

2 
2.20 

3 
3.30 

70BCWD 
(%) 

16 
18.39 

29 
33.33 

35 
40.23 

6 
6.90 

0 
0.00 

1 
1.15 

70CCWD 
(%) 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

17 
14.78 

40 
34.78 

42 
36.52 

13 
11.30 

2 
1.74 

1 
0.87 

70DCWD 
(%) 

1 
33.33 

1 
33.33 

1 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

7 
20.59 

7 
20.59 

14 
41.18 

6 
17.65 

0 
0.00 

0 
0.00 

70FCWD 
(%) 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

21 
32.31 

22 
33.85 

15 
23.08 

5 
7.69 

1 
1.54 

1 
1.54 

71CWD 
(%) 

34 
15.89 

60 
28.04 

86 
40.19 

30 
14.02 

2 
0.93 

2 
0.93 

72 
(%) 

30 
19.61 

53 
34.64 

54 
35.29 

14 
9.15 

0 
0.00 

2 
1.31 



 
Return to Top 

 
Question 10: In your opinion, how does the deer population in your DMU compare to two years ago 
(since 2010)?   
 

 1 = There are many fewer deer than two years ago 
 2 = There are fewer deer than two years ago 
 3 = There are about the same number of deer as two years ago 
 4 = There are more deer than two years ago 
 5 = There are many more deer than two years ago 
 6 = Unsure or less than two years of experience with the DMU 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 
72A 
(%) 

1 
20.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

6 
12.00 

19 
38.00 

21 
42.00 

3 
6.00 

0 
0.00 

1 
2.00 

73BCWD 
(%) 

4 
22.22 

6 
33.33 

5 
27.78 

1 
5.56 

2 
11.11 

0 
0.00 

73D 
(%) 

6 
13.33 

17 
37.78 

14 
31.11 

7 
15.56 

0 
0.00 

1 
2.22 

73ECWD 
(%) 

9 
12.68 

25 
35.21 

29 
40.85 

6 
8.45 

1 
1.41 

1 
1.41 

74A 
(%) 

8 
11.94 

20 
29.85 

26 
38.81 

10 
14.93 

0 
0.00 

3 
4.48 

74B 
(%) 

12 
14.63 

17 
20.73 

40 
48.78 

10 
12.20 

1 
1.22 

2 
2.44 

75ACWD 
(%) 

23 
31.51 

22 
30.14 

18 
24.66 

5 
6.85 

2 
2.74 

3 
4.11 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

8 
18.60 

13 
30.23 

13 
30.23 

7 
16.28 

1 
2.33 

1 
2.33 

75DCWD 
(%) 

8 
17.02 

14 
29.79 

20 
42.55 

3 
6.38 

1 
2.13 

1 
2.13 

76ACWD 
(%) 

50 
34.97 

48 
33.57 

32 
22.38 

10 
6.99 

0 
0.00 

3 
2.10 

76CWD 
(%) 

19 
16.24 

43 
36.75 

34 
29.06 

8 
6.84 

2 
1.71 

11 
9.40 

76MCWD 
(%) 

7 
20.59 

8 
23.53 

14 
41.18 

4 
11.76 

0 
0.00 

1 
2.94 

77ACWD 
(%) 

15 
29.41 

13 
25.49 

14 
27.45 

5 
9.80 

1 
1.96 

3 
5.88 

77BCWD 
(%) 

20 
28.17 

24 
33.80 

19 
26.76 

3 
4.23 

2 
2.82 

3 
4.23 

77C 
(%) 

13 
14.13 

22 
23.91 

41 
44.57 

9 
9.78 

3 
3.26 

4 
4.35 
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Question 10: In your opinion, how does the deer population in your DMU compare to two years ago 
(since 2010)?   
 

 1 = There are many fewer deer than two years ago 
 2 = There are fewer deer than two years ago 
 3 = There are about the same number of deer as two years ago 
 4 = There are more deer than two years ago 
 5 = There are many more deer than two years ago 
 6 = Unsure or less than two years of experience with the DMU 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 6 
77CCWD 
(%) 

34 
42.50 

22 
27.50 

18 
22.50 

3 
3.75 

0 
0.00 

3 
3.75 

77D 
(%) 

2 
22.22 

2 
22.22 

4 
44.44 

1 
11.11 

0 
0.00 

0 
0.00 

77E 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

19 
15.45 

35 
28.46 

43 
34.96 

19 
15.45 

2 
1.63 

5 
4.07 

78 
(%) 

1 
16.67 

3 
50.00 

2 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

79 
(%) 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

10 
15.38 

10 
15.38 

25 
38.46 

15 
23.08 

2 
3.08 

3 
4.62 

80B 
(%) 

10 
9.43 

15 
14.15 

45 
42.45 

31 
29.25 

3 
2.83 

2 
1.89 

80C 
(%) 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

2 
40.00 

3 
60.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

0 
0.00 

9 
64.29 

4 
28.57 

1 
7.14 

0 
0.00 

0 
0.00 

TOTAL 
(%) 

2,833 
22.18 

3,900 
30.53 

4,306 
33.71 

1,353 
10.59 

144 
1.13 

238 
1.86 



 
Return to Top 

Question 11. Based upon your experience, would you say the number of deer in your DMU is higher or 

lower or about equal to the estimate shown on the unit fact sheet? 
 

1 = Much higher than the DNR’s estimate 

2 = Somewhat higher than the DNR’s estimate  

3 = About equal to the DNR’s estimate 

4 = Somewhat lower than the DNR’s estimate 

5 = Much lower than the DNR’s estimate  

6 = Unsure 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
01 
(%) 

0 
0.00 

2 
4.55 

11 
25.00 

13 
29.55 

11 
25.00 

7 
15.91 

01M 
(%) 

0 
0.00 

1 
10.00 

2 
20.00 

5 
50.00 

1 
10.00 

1 
10.00 

02 
(%) 

0 
0.00 

6 
3.06 

29 
14.80 

60 
30.61 

88 
44.90 

13 
6.63 

03 
(%) 

1 
0.83 

2 
1.65 

25 
20.66 

36 
29.75 

40 
33.06 

17 
14.05 

04 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

14 
18.92 

20 
27.03 

31 
41.89 

9 
12.16 

05 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

0 
0.00 

2 
1.69 

21 
17.80 

34 
28.81 

43 
36.44 

18 
15.25 

07 
(%) 

1 
6.25 

1 
6.25 

2 
12.50 

4 
25.00 

5 
31.25 

3 
18.75 

08 
(%) 

1 
0.72 

5 
3.60 

9 
6.47 

46 
33.09 

69 
49.64 

9 
6.47 

09 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

6 
4.26 

41 
29.08 

87 
61.70 

7 
4.96 

10 
(%) 

2 
1.35 

4 
2.70 

14 
9.46 

34 
22.97 

84 
56.76 

10 
6.76 

11 
(%) 

1 
0.66 

1 
0.66 

19 
12.50 

47 
30.92 

72 
47.37 

12 
7.89 

12 
(%) 

0 
0.00 

2 
2.41 

16 
19.28 

24 
28.92 

36 
43.37 

5 
6.02 

13 
(%) 

1 
0.53 

4 
2.13 

23 
12.23 

62 
32.98 

83 
44.15 

15 
7.98 

14 
(%) 

2 
2.38 

2 
2.38 

10 
11.90 

23 
27.38 

41 
48.81 

6 
7.14 

15 
(%) 

1 
0.54 

7 
3.78 

30 
16.22 

70 
37.84 

58 
31.35 

19 
10.27 

16 
(%) 

2 
1.55 

5 
3.88 

22 
17.05 

37 
28.68 

43 
33.33 

20 
15.50 

17 
(%) 

1 
1.33 

0 
0.00 

11 
14.67 

26 
34.67 

25 
33.33 

12 
16.00 
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Question 11. Based upon your experience, would you say the number of deer in your DMU is higher or 

lower or about equal to the estimate shown on the unit fact sheet? 
 

1 = Much higher than the DNR’s estimate 

2 = Somewhat higher than the DNR’s estimate  

3 = About equal to the DNR’s estimate 

4 = Somewhat lower than the DNR’s estimate 

5 = Much lower than the DNR’s estimate  

6 = Unsure 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
18 
(%) 

0 
0.00 

1 
0.88 

11 
9.65 

42 
36.84 

51 
44.74 

9 
7.89 

19 
(%) 

0 
0.00 

5 
3.55 

16 
11.35 

49 
34.75 

57 
40.43 

14 
9.93 

20 
(%) 

0 
0.00 

5 
5.15 

12 
12.37 

32 
32.99 

36 
37.11 

12 
12.37 

21 
(%) 

2 
2.17 

1 
1.09 

24 
26.09 

24 
26.09 

24 
26.09 

17 
18.48 

22 
(%) 

1 
0.91 

6 
5.45 

25 
22.73 

44 
40.00 

22 
20.00 

12 
10.91 

22A 
(%) 

2 
1.90 

11 
10.48 

28 
26.67 

33 
31.43 

12 
11.43 

19 
18.10 

23 
(%) 

0 
0.00 

2 
2.06 

12 
12.37 

45 
46.39 

29 
29.90 

9 
9.28 

23A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
33.33 

1 
16.67 

3 
50.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

13 
18.84 

28 
40.58 

18 
26.09 

10 
14.49 

25 
(%) 

0 
0.00 

2 
1.92 

13 
12.50 

38 
36.54 

41 
39.42 

10 
9.62 

26 
(%) 

1 
0.76 

4 
3.05 

34 
25.95 

42 
32.06 

41 
31.30 

9 
6.87 

27 
(%) 

0 
0.00 

2 
3.85 

12 
23.08 

28 
53.85 

6 
11.54 

4 
7.69 

28 
(%) 

0 
0.00 

1 
0.92 

8 
7.34 

39 
35.78 

55 
50.46 

6 
5.50 

29A 
(%) 

0 
0.00 

2 
2.99 

7 
10.45 

25 
37.31 

25 
37.31 

8 
11.94 

29B 
(%) 

3 
6.38 

10 
21.28 

4 
8.51 

11 
23.40 

16 
34.04 

3 
6.38 

30 
(%) 

0 
0.00 

1 
1.28 

6 
7.69 

28 
35.90 

33 
42.31 

10 
12.82 

31 
(%) 

1 
0.70 

1 
0.70 

14 
9.86 

38 
26.76 

78 
54.93 

10 
7.04 

32 
(%) 

0 
0.00 

1 
0.79 

21 
16.67 

33 
26.19 

58 
46.03 

13 
10.32 
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Question 11. Based upon your experience, would you say the number of deer in your DMU is higher or 

lower or about equal to the estimate shown on the unit fact sheet? 
 

1 = Much higher than the DNR’s estimate 

2 = Somewhat higher than the DNR’s estimate  

3 = About equal to the DNR’s estimate 

4 = Somewhat lower than the DNR’s estimate 

5 = Much lower than the DNR’s estimate  

6 = Unsure 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
33 
(%) 

1 
1.54 

3 
4.62 

8 
12.31 

26 
40.00 

18 
27.69 

9 
13.85 

34 
(%) 

1 
1.41 

4 
5.63 

14 
19.72 

23 
32.39 

23 
32.39 

6 
8.45 

35 
(%) 

9 
5.70 

17 
10.76 

27 
17.09 

50 
31.65 

43 
27.22 

12 
7.59 

36 
(%) 

0 
0.00 

16 
10.39 

29 
18.83 

43 
27.92 

59 
38.31 

7 
4.55 

37 
(%) 

3 
2.88 

1 
0.96 

13 
12.50 

30 
28.85 

39 
37.50 

18 
17.31 

38 
(%) 

1 
0.92 

2 
1.83 

16 
14.68 

35 
32.11 

41 
37.61 

14 
12.84 

39 
(%) 

1 
1.03 

3 
3.09 

10 
10.31 

42 
43.30 

32 
32.99 

9 
9.28 

40 
(%) 

0 
0.00 

1 
0.74 

23 
17.04 

45 
33.33 

54 
40.00 

12 
8.89 

41 
(%) 

0 
0.00 

4 
3.20 

17 
13.60 

49 
39.20 

43 
34.40 

12 
9.60 

42 
(%) 

0 
0.00 

3 
3.13 

8 
8.33 

33 
34.38 

47 
48.96 

5 
5.21 

43 
(%) 

1 
1.05 

1 
1.05 

17 
17.89 

34 
35.79 

27 
28.42 

15 
15.79 

44 
(%) 

0 
0.00 

8 
5.30 

20 
13.25 

58 
38.41 

57 
37.75 

8 
5.30 

45 
(%) 

1 
0.42 

3 
1.25 

26 
10.83 

82 
34.17 

107 
44.58 

21 
8.75 

46 
(%) 

0 
0.00 

4 
4.71 

11 
12.94 

37 
43.53 

27 
31.76 

6 
7.06 

47 
(%) 

0 
0.00 

1 
1.03 

13 
13.40 

45 
46.39 

28 
28.87 

10 
10.31 

48 
(%) 

0 
0.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

3 
60.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

0 
0.00 

2 
1.68 

12 
10.08 

47 
39.50 

49 
41.18 

9 
7.56 

49B 
(%) 

0 
0.00 

2 
2.13 

14 
14.89 

32 
34.04 

38 
40.43 

8 
8.51 
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Question 11. Based upon your experience, would you say the number of deer in your DMU is higher or 

lower or about equal to the estimate shown on the unit fact sheet? 
 

1 = Much higher than the DNR’s estimate 

2 = Somewhat higher than the DNR’s estimate  

3 = About equal to the DNR’s estimate 

4 = Somewhat lower than the DNR’s estimate 

5 = Much lower than the DNR’s estimate  

6 = Unsure 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
50 
(%) 

1 
0.65 

3 
1.95 

26 
16.88 

66 
42.86 

50 
32.47 

8 
5.19 

51A 
(%) 

0 
0.00 

2 
1.85 

12 
11.11 

42 
38.89 

40 
37.04 

12 
11.11 

51B 
(%) 

0 
0.00 

4 
3.08 

22 
16.92 

46 
35.38 

37 
28.46 

21 
16.15 

52 
(%) 

1 
0.84 

2 
1.68 

18 
15.13 

43 
36.13 

45 
37.82 

10 
8.40 

52A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
33.33 

1 
33.33 

1 
33.33 

53 
(%) 

1 
0.51 

3 
1.52 

26 
13.20 

68 
34.52 

76 
38.58 

23 
11.68 

54A 
(%) 

2 
0.79 

5 
1.97 

25 
9.84 

91 
35.83 

110 
43.31 

21 
8.27 

54B 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

19 
21.59 

27 
30.68 

35 
39.77 

7 
7.95 

54BCWD 
(%) 

1 
1.45 

3 
4.35 

9 
13.04 

22 
31.88 

25 
36.23 

9 
13.04 

54C 
(%)  

1 
2.13 

0 
0.00 

13 
27.66 

14 
29.79 

12 
25.53 

7 
14.89 

55 
(%) 

0 
0.00 

2 
0.83 

20 
8.26 

90 
37.19 

115 
47.52 

15 
6.20 

56 
(%) 

4 
3.45 

6 
5.17 

20 
17.24 

32 
27.59 

47 
40.52 

7 
6.03 

57 
(%) 

1 
3.03 

0 
0.00 

9 
27.27 

12 
36.36 

10 
30.30 

1 
3.03 

57A 
(%) 

1 
1.23 

5 
6.17 

7 
8.64 

34 
41.98 

27 
33.33 

7 
8.64 

57B 
(%) 

0 
0.00 

4 
6.15 

16 
24.62 

25 
38.46 

14 
21.54 

6 
9.23 

57C 
(%) 

2 
2.70 

2 
2.70 

8 
10.81 

27 
36.49 

22 
29.73 

13 
17.57 

57D 
(%) 

0 
0.00 

2 
28.57 

1 
14.29 

1 
14.29 

3 
42.86 

0 
0.00 

58 
(%) 

1 
0.52 

3 
1.57 

29 
15.18 

59 
30.89 

78 
40.84 

21 
10.99 
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Question 11. Based upon your experience, would you say the number of deer in your DMU is higher or 

lower or about equal to the estimate shown on the unit fact sheet? 
 

1 = Much higher than the DNR’s estimate 

2 = Somewhat higher than the DNR’s estimate  

3 = About equal to the DNR’s estimate 

4 = Somewhat lower than the DNR’s estimate 

5 = Much lower than the DNR’s estimate  

6 = Unsure 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
59A 
(%) 

2 
1.82 

7 
6.36 

24 
21.82 

38 
34.55 

21 
19.09 

18 
16.36 

59B 
(%) 

1 
0.59 

10 
5.88 

43 
25.29 

52 
30.59 

41 
24.12 

23 
13.53 

59C 
(%) 

3 
1.46 

10 
4.88 

39 
19.02 

72 
35.12 

56 
27.32 

25 
12.20 

59D 
(%) 

1 
0.98 

5 
4.90 

16 
15.69 

37 
36.27 

32 
31.37 

11 
10.78 

59M 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
14.29 

2 
14.29 

8 
57.14 

2 
14.29 

60A 
(%) 

0 
0.00 

3 
4.23 

19 
26.76 

20 
28.17 

14 
19.72 

15 
21.13 

60B 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

14 
29.17 

18 
37.50 

6 
12.50 

10 
20.83 

60M 
(%) 

0 
0.00 

3 
9.38 

11 
34.38 

8 
25.00 

5 
15.63 

5 
15.63 

61 
(%) 

5 
2.02 

18 
7.29 

62 
25.10 

89 
36.03 

31 
12.55 

42 
17.00 

61A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

62A 
(%) 

1 
0.59 

6 
3.55 

32 
18.93 

61 
36.09 

47 
27.81 

22 
13.02 

62B 
(%) 

5 
2.40 

7 
3.37 

45 
21.63 

81 
38.94 

40 
19.23 

30 
14.42 

63A 
(%) 

5 
2.44 

8 
3.90 

41 
20.00 

82 
40.00 

45 
21.95 

24 
11.71 

63B 
(%) 

2 
2.17 

3 
3.26 

22 
23.91 

30 
32.61 

20 
21.74 

15 
16.30 

64 
(%) 

2 
1.07 

5 
2.67 

31 
16.58 

75 
40.11 

57 
30.48 

17 
9.09 

64A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

64M 
(%) 

0 
0.00 

1 
4.55 

7 
31.82 

6 
27.27 

4 
18.18 

4 
18.18 

65A 
(%) 

1 
0.89 

5 
4.46 

17 
15.18 

42 
37.50 

32 
28.57 

15 
13.39 
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Question 11. Based upon your experience, would you say the number of deer in your DMU is higher or 

lower or about equal to the estimate shown on the unit fact sheet? 
 

1 = Much higher than the DNR’s estimate 

2 = Somewhat higher than the DNR’s estimate  

3 = About equal to the DNR’s estimate 

4 = Somewhat lower than the DNR’s estimate 

5 = Much lower than the DNR’s estimate  

6 = Unsure 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
65B 
(%) 

1 
0.51 

4 
2.05 

39 
20.00 

71 
36.41 

55 
28.21 

25 
12.82 

66 
(%) 

1 
1.28 

3 
3.85 

18 
23.08 

31 
39.74 

18 
23.08 

7 
8.97 

67A 
(%) 

1 
0.48 

7 
3.37 

30 
14.42 

83 
39.90 

62 
29.81 

25 
12.02 

67B 
(%) 

1 
0.93 

3 
2.80 

15 
14.02 

37 
34.58 

33 
30.84 

18 
16.82 

68A 
(%) 

2 
2.53 

1 
1.27 

15 
18.99 

35 
44.30 

16 
20.25 

10 
12.66 

68B 
(%) 

0 
0.00 

3 
3.49 

21 
24.42 

32 
37.21 

19 
22.09 

11 
12.79 

69 
(%) 

2 
0.82 

8 
3.29 

50 
20.58 

105 
43.21 

57 
23.46 

21 
8.64 

69C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
33.33 

1 
33.33 

1 
33.33 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

1 
1.10 

2 
2.20 

24 
26.37 

29 
31.87 

21 
23.08 

14 
15.38 

70BCWD 
(%) 

0 
0.00 

6 
6.90 

15 
17.24 

23 
26.44 

27 
31.03 

16 
18.39 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

1 
0.86 

5 
4.31 

20 
17.24 

38 
32.76 

31 
26.72 

21 
18.10 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
66.67 

1 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

0 
0.00 

2 
5.71 

11 
31.43 

8 
22.86 

7 
20.00 

7 
20.00 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

70GCWD 
(%) 

0 
0.00 

3 
4.62 

11 
16.92 

23 
35.38 

19 
29.23 

9 
13.85 

71CWD 
(%) 

0 
0.00 

11 
5.14 

51 
23.83 

78 
36.45 

40 
18.69 

34 
15.89 

72 
(%) 

1 
0.66 

4 
2.63 

28 
18.42 

50 
32.89 

49 
32.24 

20 
13.16 



 
Return to Top 

Question 11. Based upon your experience, would you say the number of deer in your DMU is higher or 

lower or about equal to the estimate shown on the unit fact sheet? 
 

1 = Much higher than the DNR’s estimate 

2 = Somewhat higher than the DNR’s estimate  

3 = About equal to the DNR’s estimate 

4 = Somewhat lower than the DNR’s estimate 

5 = Much lower than the DNR’s estimate  

6 = Unsure 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
72A 
(%) 

1 
20.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

73B 
(%) 

1 
2.08 

1 
2.08 

5 
10.42 

18 
37.50 

14 
29.17 

9 
18.75 

73BCWD 
(%) 

1 
5.56 

2 
11.11 

1 
5.56 

6 
33.33 

3 
16.67 

5 
27.78 

73D 
(%) 

0 
0.00 

3 
6.67 

7 
15.56 

18 
40.00 

11 
24.44 

6 
13.33 

73ECWD 
(%) 

1 
1.41 

1 
1.41 

18 
25.35 

24 
33.80 

15 
21.13 

12 
16.90 

74A 
(%) 

0 
0.00 

4 
6.06 

9 
13.64 

32 
48.48 

13 
19.70 

8 
12.12 

74B 
(%) 

0 
0.00 

5 
6.10 

23 
28.05 

22 
26.83 

15 
18.29 

17 
20.73 

75ACWD 
(%) 

1 
1.37 

1 
1.37 

9 
12.33 

27 
36.99 

24 
32.88 

11 
15.07 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
66.67 

1 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

2 
4.65 

7 
16.28 

6 
13.95 

11 
25.58 

11 
25.58 

6 
13.95 

75DCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
2.13 

16 
34.04 

14 
29.79 

9 
19.15 

7 
14.89 

76ACWD 
(%) 

0 
0.00 

6 
4.23 

17 
11.97 

52 
36.62 

52 
36.62 

15 
10.56 

76CWD 
(%) 

0 
0.00 

6 
5.13 

26 
22.22 

35 
29.91 

31 
26.50 

19 
16.24 

76MCWD 
(%) 

0 
0.00 

4 
12.12 

7 
21.21 

8 
24.24 

5 
15.15 

9 
27.27 

77ACWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
1.96 

10 
19.61 

12 
23.53 

14 
27.45 

14 
27.45 

77BCWD 
(%) 

2 
2.82 

3 
4.23 

5 
7.04 

23 
32.39 

25 
35.21 

13 
18.31 

77C 
(%) 

0 
0.00 

7 
7.69 

24 
26.37 

37 
40.66 

10 
10.99 

13 
14.29 
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Question 11. Based upon your experience, would you say the number of deer in your DMU is higher or 

lower or about equal to the estimate shown on the unit fact sheet? 
 

1 = Much higher than the DNR’s estimate 

2 = Somewhat higher than the DNR’s estimate  

3 = About equal to the DNR’s estimate 

4 = Somewhat lower than the DNR’s estimate 

5 = Much lower than the DNR’s estimate  

6 = Unsure 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 
77CCWD 
(%) 

0 
0.00 

2 
2.50 

8 
10.00 

17 
21.25 

37 
46.25 

16 
20.00 

77D 
(%) 

2 
22.22 

1 
11.11 

3 
33.33 

1 
11.11 

1 
11.11 

1 
11.11 

77E 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

0 
0.00 

8 
6.56 

20 
16.39 

33 
27.05 

19 
15.57 

42 
34.43 

78 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
33.33 

3 
50.00 

1 
16.67 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

3 
4.62 

3 
4.62 

15 
23.08 

21 
32.31 

12 
18.46 

11 
16.92 

80B 
(%) 

1 
0.94 

3 
2.83 

21 
19.81 

41 
38.68 

26 
24.53 

14 
13.21 

80C 
(%) 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
40.00 

2 
40.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

Ft. McCoy 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

8 
61.54 

4 
30.77 

0 
0.00 

1 
7.69 

TOTAL 
(%) 

112 
0.88 

444 
3.48 

2,127 
16.67 

4,407 
34.53 

4,173 
32.70 

1,499 
11.75 
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Question 12. Did you hunt opening day of the 2012 gun deer season? 
 

DMU Yes No 
01 
(%) 

30 
68.18 

14 
31.82 

01M 
(%) 

8 
80.00 

2 
20.00 

02 
(%) 

178 
89.90 

20 
10.10 

03 
(%) 

102 
84.30 

19 
15.70 

04 
(%) 

68 
91.89 

6 
8.11 

05 
(%) 

2 
100.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

102 
86.44 

16 
13.56 

07 
(%) 

15 
93.75 

1 
6.25 

08 
(%) 

123 
88.49 

16 
11.51 

09 
(%) 

127 
89.44 

15 
10.56 

10 
(%) 

125 
83.89 

24 
16.11 

11 
(%) 

140 
90.91 

14 
9.09 

12 
(%) 

72 
85.71 

12 
14.29 

13 
(%) 

168 
88.89 

21 
11.11 

14 
(%) 

74 
88.10 

10 
11.90 

15 
(%) 

170 
91.40 

16 
8.60 

16 
(%) 

114 
85.71 

19 
14.29 

17 
(%) 

60 
80.00 

15 
20.00 

18 
(%) 

108 
94.74 

6 
5.26 

19 
(%) 

135 
95.74 

6 
4.26 
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Question 12. Did you hunt opening day of the 2012 gun deer season? 
 

DMU Yes No 
20 
(%) 

85 
87.63 

12 
12.37 

21 
(%) 

83 
90.22 

9 
9.78 

22 
(%) 

95 
86.36 

15 
13.64 

22A 
(%) 

91 
85.05 

16 
14.95 

23 
(%) 

88 
90.72 

9 
9.28 

23A 
(%) 

5 
83.33 

1 
16.67 

24 
(%) 

62 
89.86 

7 
10.14 

25 
(%) 

98 
94.23 

6 
5.77 

26 
(%) 

124 
93.94 

8 
6.06 

27 
(%) 

47 
88.68 

6 
11.32 

28 
(%) 

96 
88.07 

13 
11.93 

29A 
(%) 

65 
97.01 

2 
2.99 

29B 
(%) 

40 
85.11 

7 
14.89 

30 
(%) 

71 
91.03 

7 
8.97 

31 
(%) 

130 
91.55 

12 
8.45 

32 
(%) 

116 
92.06 

10 
7.94 

33 
(%) 

57 
87.69 

8 
12.31 

34 
(%) 

60 
84.51 

11 
15.49 

35 
(%) 

128 
80.50 

31 
19.50 

36 
(%) 

132 
85.71 

22 
14.29 
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Question 12. Did you hunt opening day of the 2012 gun deer season? 
 

DMU Yes No 
37 
(%) 

95 
91.35 

9 
8.65 

38 
(%) 

98 
89.09 

12 
10.91 

39 
(%) 

83 
85.57 

14 
14.43 

40 
(%) 

124 
91.85 

11 
8.15 

41 
(%) 

114 
91.20 

11 
8.80 

42 
(%) 

87 
89.69 

10 
10.31 

43 
(%) 

92 
95.83 

4 
4.17 

44 
(%) 

145 
96.03 

6 
3.97 

45 
(%) 

223 
92.92 

17 
7.08 

46 
(%) 

77 
90.59 

8 
9.41 

47 
(%) 

90 
92.78 

7 
7.22 

48 
(%) 

5 
100.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

102 
85.71 

17 
14.29 

49B 
(%) 

83 
87.37 

12 
12.63 

50 
(%) 

144 
93.51 

10 
6.49 

51A 
(%) 

98 
89.91 

11 
10.09 

51B 
(%) 

121 
92.37 

10 
7.63 

52 
(%) 

102 
85.71 

17 
14.29 

52A 
(%) 

3 
100.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

175 
88.83 

22 
11.17 
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Question 12. Did you hunt opening day of the 2012 gun deer season? 
 

DMU Yes No 
54A 
(%) 

234 
91.76 

21 
8.24 

54B 
(%) 

81 
92.05 

7 
7.95 

54BCWD 
(%) 

64 
91.43 

6 
8.57 

54C 
(%)  

45 
95.74 

2 
4.26 

55 
(%) 

213 
88.02 

29 
11.98 

56 
(%) 

107 
91.45 

10 
8.55 

57 
(%) 

28 
84.85 

5 
15.15 

57A 
(%) 

66 
81.48 

15 
18.52 

57B 
(%) 

62 
93.94 

4 
6.06 

57C 
(%) 

62 
83.78 

12 
16.22 

57D 
(%) 

5 
71.43 

2 
28.57 

58 
(%) 

177 
92.19 

15 
7.81 

59A 
(%) 

98 
89.09 

12 
10.91 

59B 
(%) 

152 
88.89 

19 
11.11 

59C 
(%) 

185 
89.81 

21 
10.19 

59D 
(%) 

93 
91.18 

9 
8.82 

59M 
(%) 

9 
64.29 

5 
35.71 

60A 
(%) 

62 
86.11 

10 
13.89 

60B 
(%) 

37 
77.08 

11 
22.92 

60M 
(%) 

19 
57.58 

14 
42.42 
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Question 12. Did you hunt opening day of the 2012 gun deer season? 
 

DMU Yes No 
61 
(%) 

219 
88.66 

28 
11.34 

61A 
(%) 

4 
100.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

154 
91.12 

15 
8.88 

62B 
(%) 

195 
93.30 

14 
6.70 

63A 
(%) 

177 
85.92 

29 
14.08 

63B 
(%) 

77 
82.80 

16 
17.20 

64 
(%) 

160 
85.11 

28 
14.89 

64A 
(%) 

4 
100.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

13 
59.09 

9 
40.91 

65A 
(%) 

105 
93.75 

7 
6.25 

65B 
(%) 

180 
91.37 

17 
8.63 

66 
(%) 

69 
87.34 

10 
12.66 

67A 
(%) 

195 
92.86 

15 
7.14 

67B 
(%) 

93 
86.92 

14 
13.08 

68A 
(%) 

65 
82.28 

14 
17.72 

68B 
(%) 

68 
79.07 

18 
20.93 

69 
(%) 

196 
80.33 

48 
19.67 

69C 
(%) 

3 
75.00 

1 
25.00 

70ACWD 
(%) 

72 
78.26 

20 
21.74 

70BCWD 
(%) 

73 
83.91 

14 
16.09 
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Question 12. Did you hunt opening day of the 2012 gun deer season? 
 

DMU Yes No 
70CCWD 
(%) 

1 
100.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

103 
88.79 

13 
11.21 

70DCWD 
(%) 

1 
33.33 

2 
66.67 

70ECWD 
(%) 

29 
82.86 

6 
17.14 

70FCWD 
(%) 

2 
50.00 

2 
50.00 

70GCWD 
(%) 

57 
86.36 

9 
13.64 

71CWD 
(%) 

194 
90.65 

20 
9.35 

72 
(%) 

137 
89.54 

16 
10.46 

72A 
(%) 

4 
80.00 

1 
20.00 

73A 
(%) 

4 
100.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

43 
86.00 

7 
14.00 

73BCWD 
(%) 

15 
83.33 

3 
16.67 

73D 
(%) 

41 
91.11 

4 
8.89 

73ECWD 
(%) 

61 
85.92 

10 
14.08 

74A 
(%) 

62 
92.54 

5 
7.46 

74B 
(%) 

67 
81.71 

15 
18.29 

75ACWD 
(%) 

64 
87.67 

9 
12.33 

75BCWD 
(%) 

2 
66.67 

1 
33.33 

75CCWD 
(%) 

36 
83.72 

7 
16.28 

75DCWD 
(%) 

40 
85.11 

7 
14.89 
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Question 12. Did you hunt opening day of the 2012 gun deer season? 
 

DMU Yes No 
76ACWD 
(%) 

116 
81.12 

27 
18.88 

76CWD 
(%) 

85 
72.03 

33 
27.97 

76MCWD 
(%) 

19 
55.88 

15 
44.12 

77ACWD 
(%) 

41 
80.39 

10 
19.61 

77BCWD 
(%) 

50 
70.42 

21 
29.58 

77C 
(%) 

60 
65.22 

32 
34.78 

77CCWD 
(%) 

61 
76.25 

19 
23.75 

77D 
(%) 

6 
66.67 

3 
33.33 

77E 
(%) 

1 
50.00 

1 
50.00 

77M 
(%) 

90 
73.17 

33 
26.83 

78 
(%) 

4 
66.67 

2 
33.33 

79 
(%) 

0 
0.00 

1 
100.00 

80A 
(%) 

55 
84.62 

10 
15.38 

80B 
(%) 

91 
85.85 

15 
14.15 

80C 
(%) 

4 
100.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

2 
40.00 

3 
60.00 

Ft. McCoy 
(%) 

11 
78.57 

3 
21.43 

TOTAL 
(%) 

11,235 
87.65 

1,583 
12.35 
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Question 12A. Using your best recall, how many deer did you see during opening day of the 2012 gun 

deer hunt? 

 

DMU Mean 
 01 2.80 

01M 3.71 

02 1.90 

03 2.31 

04 1.69 

05 2.50 

06 2.84 

07 3.46 

08 2.23 

09 1.53 

10 1.90 

11 2.43 

12 2.11 

13 1.51 

14 2.12 

15 3.87 

16 4.27 

17 2.18 

18 2.85 

19 1.48 

20 1.83 

21 4.40 

22 6.93 

22A 7.75 

23 3.35 

23A 1.80 

24 2.00 

25 1.52 

26 2.17 

27 3.08 

28 1.03 

29A 1.34 

29B 2.17 

30 1.02 
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Question 12A. Using your best recall, how many deer did you see during opening day of the 2012 gun 

deer hunt? 

 

DMU Mean 
31 1.31 

32 1.46 

33 3.17 

34 1.61 

35 3.19 

36 1.98 

37 1.14 

38 1.45 

39 1.02 

40 1.82 

41 1.95 

42 1.47 

43 1.57 

44 1.20 

45 1.67 

46 2.78 

47 4.20 

48 2.20 

49A 1.17 

49B 2.51 

50 2.46 

51A 2.92 

51B 3.63 

52 1.58 

52A 1.00 

53 2.12 

54A 2.26 

54B 3.68 

54BCWD 4.12 

54C 4.82 

55 1.53 

56 2.70 

57 3.10 

57A 3.03 
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Question 12A. Using your best recall, how many deer did you see during opening day of the 2012 gun 

deer hunt? 

 

DMU Mean 
57B 4.53 

57C 4.16 

57D 2.60 

58 2.93 

59A 5.59 

59B 4.84 

59C 5.81 

59D 4.62 

59M 1.44 

60A 4.40 

60B 4.00 

60M 4.77 

61 7.17 

61A 4.75 

62A 4.22 

62B 8.42 

63A 6.36 

63B 4.22 

64 3.31 

64A 3.25 

64M 2.53 

65A 3.44 

65B 5.08 

66 4.73 

67A 5.60 

67B 5.89 

68A 5.46 

68B 3.64 

69 3.26 

69C 2.33 

70ACWD 4.12 

70BCWD 2.86 

70CCWD 7.00 

70CWD 5.65 
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Question 12A. Using your best recall, how many deer did you see during opening day of the 2012 gun 

deer hunt? 

 

DMU Mean 
70DCWD 0.00 

70ECWD 4.72 

70FCWD 3.50 

70GCWD 3.83 

71CWD 5.24 

72 3.96 

72A 9.25 

73A 2.00 

73B 3.95 

73BCWD 6.14 

73D 5.19 

73ECWD 5.00 

74A 4.22 

74B 5.17 

75ACWD 4.72 

75BCWD 3.00 

75CCWD 5.69 

75DCWD 7.22 

76ACWD 2.25 

76CWD 3.65 

76MCWD 2.84 

77ACWD 2.15 

77BCWD 1.70 

77C 3.50 

77CCWD 1.49 

77D 3.66 

77E 1.00 

77M 3.01 

78 3.25 

79 . 

80A 2.98 

80B 5.41 

80C 3.25 

81 5.50 

Ft. McCoy 6.00 

 



 
Return to Top 

Section 3:  Establishing an antlerless permit system 
Question 13A. How much importance should we assign to “Amount of agricultural crop damage from 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

7 
16.67 

8 
19.05 

15 
35.71 

10 
23.81 

2 
4.76 

01M 
(%) 

2 
22.22 

3 
33.33 

1 
11.11 

2 
22.22 

1 
11.11 

02 
(%) 

37 
19.27 

57 
29.69 

66 
34.38 

27 
14.06 

5 
2.60 

03 
(%) 

26 
22.03 

20 
16.95 

52 
44.07 

16 
13.56 

4 
3.39 

04 
(%) 

22 
30.14 

19 
26.03 

15 
20.55 

13 
17.81 

4 
5.48 

05 
(%) 

1 
50.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

20 
17.39 

31 
26.96 

40 
34.78 

22 
19.13 

2 
1.74 

07 
(%) 

6 
37.50 

4 
25.00 

3 
18.75 

3 
18.75 

0 
0.00 

08 
(%) 

36 
27.27 

48 
36.36 

33 
25.00 

11 
8.33 

4 
3.03 

09 
(%) 

43 
31.62 

45 
33.09 

35 
25.74 

10 
7.35 

3 
2.21 

10 
(%) 

21 
14.58 

39 
27.08 

58 
40.28 

19 
13.19 

7 
4.86 

11 
(%) 

23 
15.54 

39 
26.35 

70 
47.30 

12 
8.11 

4 
2.70 

12 
(%) 

12 
14.63 

25 
30.49 

26 
31.71 

13 
15.85 

6 
7.32 

13 
(%) 

54 
29.67 

45 
24.73 

58 
31.87 

21 
11.54 

4 
2.20 

14 
(%) 

27 
33.75 

18 
22.50 

25 
31.25 

6 
7.50 

4 
5.00 

15 
(%) 

20 
11.05 

54 
29.83 

72 
39.78 

30 
16.57 

5 
2.76 

16 
(%) 

18 
14.06 

38 
29.69 

49 
38.28 

20 
15.63 

3 
2.34 

17 
(%) 

11 
15.28 

22 
30.56 

28 
38.89 

10 
13.89 

1 
1.39 
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Question 13A. How much importance should we assign to “Amount of agricultural crop damage from 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

15 
13.76 

33 
30.28 

47 
43.12 

11 
10.09 

3 
2.75 

19 
(%) 

32 
23.36 

29 
21.17 

46 
33.58 

21 
15.33 

9 
6.57 

20 
(%) 

16 
16.84 

25 
26.32 

37 
38.95 

14 
14.74 

3 
3.16 

21 
(%) 

11 
12.22 

19 
21.11 

47 
52.22 

10 
11.11 

3 
3.33 

22 
(%) 

11 
10.48 

23 
21.90 

44 
41.90 

25 
23.81 

2 
1.90 

22A 
(%) 

6 
6.06 

20 
20.20 

41 
41.41 

30 
30.30 

2 
2.02 

23 
(%) 

10 
11.11 

33 
36.67 

33 
36.67 

12 
13.33 

2 
2.22 

23A 
(%) 

0 
0.00 

2 
40.00 

3 
60.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

8 
12.31 

13 
20.00 

36 
55.38 

8 
12.31 

0 
0.00 

25 
(%) 

15 
14.56 

37 
35.92 

33 
32.04 

12 
11.65 

6 
5.83 

26 
(%) 

11 
8.73 

49 
38.89 

46 
36.51 

17 
13.49 

3 
2.38 

27 
(%) 

4 
7.84 

9 
17.65 

20 
39.22 

15 
29.41 

3 
5.88 

28 
(%) 

38 
35.19 

29 
26.85 

32 
29.63 

8 
7.41 

1 
0.93 

29A 
(%) 

25 
38.46 

14 
21.54 

18 
27.69 

3 
4.62 

5 
7.69 

29B 
(%) 

18 
39.13 

9 
19.57 

12 
26.09 

4 
8.70 

3 
6.52 

30 
(%) 

13 
17.11 

28 
36.84 

30 
39.47 

5 
6.58 

0 
0.00 

31 
(%) 

47 
33.33 

39 
27.66 

38 
26.95 

12 
8.51 

5 
3.55 

32 
(%) 

43 
34.68 

28 
22.58 

36 
29.03 

13 
10.48 

4 
3.23 
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Question 13A. How much importance should we assign to “Amount of agricultural crop damage from 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

7 
10.77 

12 
18.46 

34 
52.31 

12 
18.46 

0 
0.00 

34 
(%) 

26 
37.14 

14 
20.00 

20 
28.57 

6 
8.57 

4 
5.71 

35 
(%) 

65 
41.67 

37 
23.72 

40 
25.64 

9 
5.77 

5 
3.21 

36 
(%) 

49 
32.89 

41 
27.52 

38 
25.50 

15 
10.07 

6 
4.03 

37 
(%) 

26 
26.00 

40 
40.00 

25 
25.00 

6 
6.00 

3 
3.00 

38 
(%) 

27 
25.71 

30 
28.57 

34 
32.38 

11 
10.48 

3 
2.86 

39 
(%) 

44 
46.81 

19 
20.21 

20 
21.28 

6 
6.38 

5 
5.32 

40 
(%) 

35 
26.72 

44 
33.59 

35 
26.72 

16 
12.21 

1 
0.76 

41 
(%) 

27 
22.13 

32 
26.23 

46 
37.70 

11 
9.02 

6 
4.92 

42 
(%) 

12 
12.77 

29 
30.85 

41 
43.62 

9 
9.57 

3 
3.19 

43 
(%) 

18 
19.35 

25 
26.88 

33 
35.48 

15 
16.13 

2 
2.15 

44 
(%) 

35 
23.97 

38 
26.03 

52 
35.62 

15 
10.27 

6 
4.11 

45 
(%) 

50 
21.01 

76 
31.93 

79 
33.19 

26 
10.92 

7 
2.94 

46 
(%) 

6 
7.69 

22 
28.21 

36 
46.15 

11 
14.10 

3 
3.85 

47 
(%) 

3 
3.23 

25 
26.88 

51 
54.84 

12 
12.90 

2 
2.15 

48 
(%) 

1 
20.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

49A 
(%) 

30 
26.32 

29 
25.44 

33 
28.95 

11 
9.65 

11 
9.65 

49B 
(%) 

18 
19.78 

21 
23.08 

38 
41.76 

8 
8.79 

6 
6.59 
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Question 13A. How much importance should we assign to “Amount of agricultural crop damage from 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

32 
21.62 

41 
27.70 

54 
36.49 

19 
12.84 

2 
1.35 

51A 
(%) 

10 
9.43 

28 
26.42 

45 
42.45 

20 
18.87 

3 
2.83 

51B 
(%) 

10 
7.94 

39 
30.95 

40 
31.75 

34 
26.98 

3 
2.38 

52 
(%) 

16 
13.79 

40 
34.48 

42 
36.21 

15 
12.93 

3 
2.59 

52A 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

1 
33.33 

1 
33.33 

0 
0.00 

53 
(%) 

25 
13.16 

41 
21.58 

88 
46.32 

31 
16.32 

5 
2.63 

54A 
(%) 

28 
11.38 

65 
26.42 

111 
45.12 

34 
13.82 

8 
3.25 

54B 
(%) 

15 
18.29 

8 
9.76 

40 
48.78 

19 
23.17 

0 
0.00 

54BCWD 
(%) 

7 
10.14 

16 
23.19 

27 
39.13 

16 
23.19 

3 
4.35 

54C 
(%)  

1 
2.27 

6 
13.64 

28 
63.64 

8 
18.18 

1 
2.27 

55 
(%) 

35 
14.96 

68 
29.06 

96 
41.03 

26 
11.11 

9 
3.85 

56 
(%) 

22 
19.13 

34 
29.57 

36 
31.30 

19 
16.52 

4 
3.48 

57 
(%) 

2 
6.06 

6 
18.18 

16 
48.48 

9 
27.27 

0 
0.00 

57A 
(%) 

12 
16.00 

22 
29.33 

28 
37.33 

13 
17.33 

0 
0.00 

57B 
(%) 

8 
12.12 

16 
24.24 

29 
43.94 

12 
18.18 

1 
1.52 

57C 
(%) 

7 
9.72 

20 
27.78 

33 
45.83 

11 
15.28 

1 
1.39 

57D 
(%) 

1 
16.67 

2 
33.33 

2 
33.33 

1 
16.67 

0 
0.00 

58 
(%) 

17 
9.19 

74 
40.00 

64 
34.59 

24 
12.97 

6 
3.24 
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Question 13A. How much importance should we assign to “Amount of agricultural crop damage from 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

5 
4.81 

27 
25.96 

41 
39.42 

24 
23.08 

7 
6.73 

59B 
(%) 

21 
12.57 

36 
21.56 

67 
40.12 

37 
22.16 

6 
3.59 

59C 
(%) 

17 
8.54 

41 
20.60 

103 
51.76 

35 
17.59 

3 
1.51 

59D 
(%) 

8 
8.00 

18 
18.00 

57 
57.00 

16 
16.00 

1 
1.00 

59M 
(%) 

1 
7.14 

1 
7.14 

10 
71.43 

2 
14.29 

0 
0.00 

60A 
(%) 

9 
12.68 

19 
26.76 

28 
39.44 

15 
21.13 

0 
0.00 

60B 
(%) 

6 
13.04 

5 
10.87 

22 
47.83 

11 
23.91 

2 
4.35 

60M 
(%) 

3 
9.68 

4 
12.90 

14 
45.16 

9 
29.03 

1 
3.23 

61 
(%) 

13 
5.39 

35 
14.52 

112 
46.47 

74 
30.71 

7 
2.90 

61A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

17 
10.37 

40 
24.39 

71 
43.29 

32 
19.51 

4 
2.44 

62B 
(%) 

16 
7.96 

43 
21.39 

90 
44.78 

47 
23.38 

5 
2.49 

63A 
(%) 

18 
9.09 

40 
20.20 

85 
42.93 

54 
27.27 

1 
0.51 

63B 
(%) 

4 
4.49 

25 
28.09 

33 
37.08 

25 
28.09 

2 
2.25 

64 
(%) 

14 
8.05 

44 
25.29 

75 
43.10 

38 
21.84 

3 
1.72 

64A 
(%) 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

4 
18.18 

2 
9.09 

9 
40.91 

7 
31.82 

0 
0.00 

65A 
(%) 

10 
9.17 

26 
23.85 

51 
46.79 

17 
15.60 

5 
4.59 
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Question 13A. How much importance should we assign to “Amount of agricultural crop damage from 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

19 
10.16 

48 
25.67 

81 
43.32 

33 
17.65 

6 
3.21 

66 
(%) 

6 
7.69 

17 
21.79 

40 
51.28 

14 
17.95 

1 
1.28 

67A 
(%) 

22 
11.17 

32 
16.24 

100 
50.76 

39 
19.80 

4 
2.03 

67B 
(%) 

9 
8.65 

27 
25.96 

41 
39.42 

19 
18.27 

8 
7.69 

68A 
(%) 

6 
7.79 

22 
28.57 

34 
44.16 

13 
16.88 

2 
2.60 

68B 
(%) 

5 
6.25 

17 
21.25 

33 
41.25 

23 
28.75 

2 
2.50 

69 
(%) 

19 
8.12 

51 
21.79 

114 
48.72 

46 
19.66 

4 
1.71 

69C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

8 
8.79 

25 
27.47 

36 
39.56 

21 
23.08 

1 
1.10 

70BCWD 
(%) 

5 
6.10 

18 
21.95 

36 
43.90 

21 
25.61 

2 
2.44 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

11 
10.00 

27 
24.55 

47 
42.73 

20 
18.18 

5 
4.55 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

2 
6.25 

9 
28.13 

13 
40.63 

8 
25.00 

0 
0.00 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

5 
8.20 

14 
22.95 

30 
49.18 

12 
19.67 

0 
0.00 

71CWD 
(%) 

19 
9.05 

38 
18.10 

89 
42.38 

60 
28.57 

4 
1.90 

72 
(%) 

15 
10.34 

26 
17.93 

67 
46.21 

29 
20.00 

8 
5.52 
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Question 13A. How much importance should we assign to “Amount of agricultural crop damage from 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

0 
0.00 

4 
80.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

1 
25.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

3 
6.38 

13 
27.66 

20 
42.55 

10 
21.28 

1 
2.13 

73BCWD 
(%) 

2 
15.38 

4 
30.77 

4 
30.77 

3 
23.08 

0 
0.00 

73D 
(%) 

6 
13.64 

16 
36.36 

14 
31.82 

7 
15.91 

1 
2.27 

73ECWD 
(%) 

3 
4.41 

16 
23.53 

28 
41.18 

19 
27.94 

2 
2.94 

74A 
(%) 

2 
3.17 

18 
28.57 

26 
41.27 

15 
23.81 

2 
3.17 

74B 
(%) 

4 
5.13 

17 
21.79 

27 
34.62 

27 
34.62 

3 
3.85 

75ACWD 
(%) 

9 
13.04 

14 
20.29 

29 
42.03 

16 
23.19 

1 
1.45 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
66.67 

1 
33.33 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

4 
9.76 

7 
17.07 

16 
39.02 

13 
31.71 

1 
2.44 

75DCWD 
(%) 

0 
0.00 

11 
23.40 

22 
46.81 

12 
25.53 

2 
4.26 

76ACWD 
(%) 

14 
10.00 

28 
20.00 

63 
45.00 

33 
23.57 

2 
1.43 

76CWD 
(%) 

5 
4.50 

26 
23.42 

57 
51.35 

21 
18.92 

2 
1.80 

76MCWD 
(%) 

2 
6.90 

7 
24.14 

8 
27.59 

10 
34.48 

2 
6.90 

77ACWD 
(%) 

0 
0.00 

15 
32.61 

19 
41.30 

11 
23.91 

1 
2.17 

77BCWD 
(%) 

8 
12.12 

15 
22.73 

27 
40.91 

13 
19.70 

3 
4.55 

77C 
(%) 

8 
9.64 

16 
19.28 

41 
49.40 

15 
18.07 

3 
3.61 
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Question 13A. How much importance should we assign to “Amount of agricultural crop damage from 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

5 
6.33 

15 
18.99 

42 
53.16 

13 
16.46 

4 
5.06 

77D 
(%) 

2 
22.22 

3 
33.33 

2 
22.22 

1 
11.11 

1 
11.11 

77E 
(%) 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

6 
5.08 

25 
21.19 

51 
43.22 

33 
27.97 

3 
2.54 

78 
(%) 

2 
33.33 

2 
33.33 

1 
16.67 

0 
0.00 

1 
16.67 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

2 
3.23 

12 
19.35 

30 
48.39 

16 
25.81 

2 
3.23 

80B 
(%) 

11 
10.68 

28 
27.18 

31 
30.10 

28 
27.18 

5 
4.85 

80C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

4 
30.77 

0 
0.00 

8 
61.54 

0 
0.00 

1 
7.69 

TOTAL 
(%) 

1,858 
15.06 

3,109 
25.19 

4,895 
39.67 

2,105 
17.06 

373 
3.02 
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Question 13B. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of forests that prevent 
re-growth of some forest tree species” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

3 
7.32 

11 
26.83 

13 
31.71 

12 
29.27 

2 
4.88 

01M 
(%) 

1 
12.50 

2 
25.00 

3 
37.50 

2 
25.00 

0 
0.00 

02 
(%) 

19 
9.84 

41 
21.24 

84 
43.52 

48 
24.87 

1 
0.52 

03 
(%) 

12 
10.17 

21 
17.80 

43 
36.44 

41 
34.75 

1 
0.85 

04 
(%) 

6 
8.22 

14 
19.18 

31 
42.47 

21 
28.77 

1 
1.37 

05 
(%) 

1 
50.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

15 
13.04 

20 
17.39 

37 
32.17 

43 
37.39 

0 
0.00 

07 
(%) 

6 
37.50 

4 
25.00 

4 
25.00 

2 
12.50 

0 
0.00 

08 
(%) 

15 
11.45 

33 
25.19 

58 
44.27 

22 
16.79 

3 
2.29 

09 
(%) 

20 
14.39 

37 
26.62 

55 
39.57 

27 
19.42 

0 
0.00 

10 
(%) 

13 
9.09 

30 
20.98 

61 
42.66 

34 
23.78 

5 
3.50 

11 
(%) 

14 
9.52 

36 
24.49 

65 
44.22 

31 
21.09 

1 
0.68 

12 
(%) 

4 
4.88 

22 
26.83 

30 
36.59 

23 
28.05 

3 
3.66 

13 
(%) 

18 
9.84 

46 
25.14 

75 
40.98 

41 
22.40 

3 
1.64 

14 
(%) 

12 
14.81 

20 
24.69 

32 
39.51 

16 
19.75 

1 
1.23 

15 
(%) 

13 
7.18 

43 
23.76 

78 
43.09 

45 
24.86 

2 
1.10 

16 
(%) 

14 
10.94 

30 
23.44 

52 
40.63 

27 
21.09 

5 
3.91 

17 
(%) 

8 
11.11 

10 
13.89 

32 
44.44 

21 
29.17 

1 
1.39 

 



 
Return to Top 

 
Question 13B. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of forests that prevent 
re-growth of some forest tree species” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

15 
13.64 

28 
25.45 

39 
35.45 

24 
21.82 

4 
3.64 

19 
(%) 

18 
12.95 

37 
26.62 

44 
31.65 

31 
22.30 

9 
6.47 

20 
(%) 

10 
10.42 

35 
36.46 

34 
35.42 

16 
16.67 

1 
1.04 

21 
(%) 

5 
5.56 

21 
23.33 

46 
51.11 

14 
15.56 

4 
4.44 

22 
(%) 

7 
6.67 

25 
23.81 

33 
31.43 

37 
35.24 

3 
2.86 

22A 
(%) 

7 
7.14 

15 
15.31 

39 
39.80 

32 
32.65 

5 
5.10 

23 
(%) 

10 
11.11 

19 
21.11 

34 
37.78 

27 
30.00 

0 
0.00 

23A 
(%) 

0 
0.00 

1 
20.00 

4 
80.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

9 
13.85 

9 
13.85 

32 
49.23 

13 
20.00 

2 
3.08 

25 
(%) 

11 
10.68 

32 
31.07 

37 
35.92 

20 
19.42 

3 
2.91 

26 
(%) 

22 
17.46 

30 
23.81 

48 
38.10 

25 
19.84 

1 
0.79 

27 
(%) 

6 
11.76 

10 
19.61 

17 
33.33 

16 
31.37 

2 
3.92 

28 
(%) 

27 
25.00 

20 
18.52 

44 
40.74 

17 
15.74 

0 
0.00 

29A 
(%) 

9 
13.85 

22 
33.85 

21 
32.31 

8 
12.31 

5 
7.69 

29B 
(%) 

13 
28.26 

9 
19.57 

12 
26.09 

10 
21.74 

2 
4.35 

30 
(%) 

9 
12.00 

15 
20.00 

38 
50.67 

13 
17.33 

0 
0.00 

31 
(%) 

20 
14.18 

41 
29.08 

62 
43.97 

16 
11.35 

2 
1.42 

32 
(%) 

17 
13.82 

34 
27.64 

51 
41.46 

19 
15.45 

2 
1.63 



 
Return to Top 

 
Question 13B. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of forests that prevent 
re-growth of some forest tree species” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

2 
3.08 

12 
18.46 

28 
43.08 

22 
33.85 

1 
1.54 

34 
(%) 

11 
15.71 

17 
24.29 

27 
38.57 

14 
20.00 

1 
1.43 

35 
(%) 

23 
14.74 

31 
19.87 

59 
37.82 

40 
25.64 

3 
1.92 

36 
(%) 

13 
8.78 

38 
25.68 

55 
37.16 

40 
27.03 

2 
1.35 

37 
(%) 

12 
12.00 

23 
23.00 

43 
43.00 

20 
20.00 

2 
2.00 

38 
(%) 

16 
15.09 

23 
21.70 

43 
40.57 

22 
20.75 

2 
1.89 

39 
(%) 

15 
15.96 

21 
22.34 

42 
44.68 

14 
14.89 

2 
2.13 

40 
(%) 

13 
9.85 

31 
23.48 

47 
35.61 

40 
30.30 

1 
0.76 

41 
(%) 

11 
9.17 

28 
23.33 

50 
41.67 

27 
22.50 

4 
3.33 

42 
(%) 

10 
10.64 

17 
18.09 

45 
47.87 

19 
20.21 

3 
3.19 

43 
(%) 

12 
12.77 

20 
21.28 

35 
37.23 

26 
27.66 

1 
1.06 

44 
(%) 

21 
14.48 

37 
25.52 

62 
42.76 

22 
15.17 

3 
2.07 

45 
(%) 

33 
13.87 

51 
21.43 

90 
37.82 

60 
25.21 

4 
1.68 

46 
(%) 

5 
6.41 

13 
16.67 

37 
47.44 

22 
28.21 

1 
1.28 

47 
(%) 

2 
2.15 

22 
23.66 

43 
46.24 

23 
24.73 

3 
3.23 

48 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

49A 
(%) 

20 
17.54 

34 
29.82 

42 
36.84 

16 
14.04 

2 
1.75 

49B 
(%) 

8 
8.70 

21 
22.83 

36 
39.13 

23 
25.00 

4 
4.35 

 



 
Return to Top 

 
Question 13B. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of forests that prevent 
re-growth of some forest tree species” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

19 
13.01 

30 
20.55 

61 
41.78 

35 
23.97 

1 
0.68 

51A 
(%) 

5 
4.72 

21 
19.81 

39 
36.79 

39 
36.79 

2 
1.89 

51B 
(%) 

11 
8.80 

28 
22.40 

44 
35.20 

40 
32.00 

2 
1.60 

52 
(%) 

11 
9.48 

16 
13.79 

55 
47.41 

30 
25.86 

4 
3.45 

52A 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

17 
8.95 

41 
21.58 

80 
42.11 

47 
24.74 

5 
2.63 

54A 
(%) 

20 
8.16 

64 
26.12 

100 
40.82 

56 
22.86 

5 
2.04 

54B 
(%) 

9 
11.11 

15 
18.52 

29 
35.80 

26 
32.10 

2 
2.47 

54BCWD 
(%) 

6 
8.70 

16 
23.19 

26 
37.68 

19 
27.54 

2 
2.90 

54C 
(%)  

0 
0.00 

9 
20.45 

21 
47.73 

14 
31.82 

0 
0.00 

55 
(%) 

22 
9.44 

65 
27.90 

98 
42.06 

45 
19.31 

3 
1.29 

56 
(%) 

13 
11.40 

24 
21.05 

52 
45.61 

24 
21.05 

1 
0.88 

57 
(%) 

1 
3.03 

10 
30.30 

14 
42.42 

8 
24.24 

0 
0.00 

57A 
(%) 

8 
10.39 

22 
28.57 

31 
40.26 

14 
18.18 

2 
2.60 

57B 
(%) 

6 
9.09 

10 
15.15 

32 
48.48 

18 
27.27 

0 
0.00 

57C 
(%) 

4 
5.56 

19 
26.39 

29 
40.28 

18 
25.00 

2 
2.78 

57D 
(%) 

1 
16.67 

3 
50.00 

2 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

58 
(%) 

19 
10.38 

36 
19.67 

80 
43.72 

43 
23.50 

5 
2.73 



 
Return to Top 

 
Question 13B. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of forests that prevent 
re-growth of some forest tree species” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

5 
4.81 

27 
25.96 

45 
43.27 

20 
19.23 

7 
6.73 

59B 
(%) 

18 
10.78 

38 
22.75 

58 
34.73 

47 
28.14 

6 
3.59 

59C 
(%) 

13 
6.57 

43 
21.72 

81 
40.91 

55 
27.78 

6 
3.03 

59D 
(%) 

9 
9.18 

23 
23.47 

42 
42.86 

23 
23.47 

1 
1.02 

59M 
(%) 

1 
7.14 

1 
7.14 

6 
42.86 

6 
42.86 

0 
0.00 

60A 
(%) 

5 
7.04 

20 
28.17 

26 
36.62 

19 
26.76 

1 
1.41 

60B 
(%) 

5 
10.87 

7 
15.22 

16 
34.78 

15 
32.61 

3 
6.52 

60M 
(%) 

2 
6.45 

7 
22.58 

6 
19.35 

15 
48.39 

1 
3.23 

61 
(%) 

11 
4.55 

39 
16.12 

94 
38.84 

89 
36.78 

9 
3.72 

61A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

8 
4.88 

39 
23.78 

57 
34.76 

56 
34.15 

4 
2.44 

62B 
(%) 

15 
7.46 

36 
17.91 

75 
37.31 

68 
33.83 

7 
3.48 

63A 
(%) 

14 
7.07 

33 
16.67 

78 
39.39 

70 
35.35 

3 
1.52 

63B 
(%) 

5 
5.56 

20 
22.22 

31 
34.44 

32 
35.56 

2 
2.22 

64 
(%) 

13 
7.51 

48 
27.75 

69 
39.88 

40 
23.12 

3 
1.73 

64A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

3 
13.64 

3 
13.64 

7 
31.82 

9 
40.91 

0 
0.00 

65A 
(%) 

9 
8.26 

28 
25.69 

40 
36.70 

27 
24.77 

5 
4.59 

 



 
Return to Top 

 
Question 13B. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of forests that prevent 
re-growth of some forest tree species” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

17 
9.04 

44 
23.40 

74 
39.36 

49 
26.06 

4 
2.13 

66 
(%) 

4 
5.19 

18 
23.38 

32 
41.56 

22 
28.57 

1 
1.30 

67A 
(%) 

16 
8.16 

48 
24.49 

79 
40.31 

50 
25.51 

3 
1.53 

67B 
(%) 

10 
9.62 

21 
20.19 

45 
43.27 

22 
21.15 

6 
5.77 

68A 
(%) 

8 
10.53 

18 
23.68 

29 
38.16 

18 
23.68 

3 
3.95 

68B 
(%) 

6 
7.41 

19 
23.46 

29 
35.80 

26 
32.10 

1 
1.23 

69 
(%) 

18 
7.73 

41 
17.60 

101 
43.35 

70 
30.04 

3 
1.29 

69C 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

9 
9.89 

20 
21.98 

33 
36.26 

29 
31.87 

0 
0.00 

70BCWD 
(%) 

3 
3.66 

19 
23.17 

37 
45.12 

23 
28.05 

0 
0.00 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

8 
7.27 

20 
18.18 

38 
34.55 

38 
34.55 

6 
5.45 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

2 
6.25 

7 
21.88 

10 
31.25 

13 
40.63 

0 
0.00 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

7 
11.29 

20 
32.26 

18 
29.03 

17 
27.42 

0 
0.00 

71CWD 
(%) 

16 
7.66 

31 
14.83 

85 
40.67 

74 
35.41 

3 
1.44 

72 
(%) 

11 
7.59 

41 
28.28 

47 
32.41 

43 
29.66 

3 
2.07 



 
Return to Top 

 
Question 13B. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of forests that prevent 
re-growth of some forest tree species” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

0 
0.00 

1 
20.00 

3 
60.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

8 
17.02 

9 
19.15 

18 
38.30 

12 
25.53 

0 
0.00 

73BCWD 
(%) 

1 
7.69 

3 
23.08 

4 
30.77 

5 
38.46 

0 
0.00 

73D 
(%) 

3 
6.82 

15 
34.09 

19 
43.18 

7 
15.91 

0 
0.00 

73ECWD 
(%) 

7 
10.29 

13 
19.12 

23 
33.82 

25 
36.76 

0 
0.00 

74A 
(%) 

4 
6.35 

14 
22.22 

20 
31.75 

22 
34.92 

3 
4.76 

74B 
(%) 

6 
7.69 

10 
12.82 

27 
34.62 

33 
42.31 

2 
2.56 

75ACWD 
(%) 

13 
18.84 

18 
26.09 

19 
27.54 

18 
26.09 

1 
1.45 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
66.67 

1 
33.33 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

8 
19.51 

1 
2.44 

15 
36.59 

15 
36.59 

2 
4.88 

75DCWD 
(%) 

4 
8.51 

5 
10.64 

20 
42.55 

17 
36.17 

1 
2.13 

76ACWD 
(%) 

18 
12.95 

35 
25.18 

52 
37.41 

30 
21.58 

4 
2.88 

76CWD 
(%) 

9 
8.11 

25 
22.52 

40 
36.04 

36 
32.43 

1 
0.90 

76MCWD 
(%) 

1 
3.33 

4 
13.33 

12 
40.00 

12 
40.00 

1 
3.33 

77ACWD 
(%) 

2 
4.35 

19 
41.30 

16 
34.78 

9 
19.57 

0 
0.00 

77BCWD 
(%) 

12 
18.18 

13 
19.70 

25 
37.88 

16 
24.24 

0 
0.00 

77C 
(%) 

8 
9.76 

17 
20.73 

31 
37.80 

23 
28.05 

3 
3.66 

 



 
Return to Top 

 
Question 13B. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of forests that prevent 
re-growth of some forest tree species” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

11 
13.92 

22 
27.85 

27 
34.18 

17 
21.52 

2 
2.53 

77D 
(%) 

1 
11.11 

4 
44.44 

1 
11.11 

2 
22.22 

1 
11.11 

77E 
(%) 

0 
0.00 

1 
50.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

6 
5.08 

31 
26.27 

47 
39.83 

31 
26.27 

3 
2.54 

78 
(%) 

1 
16.67 

1 
16.67 

3 
50.00 

1 
16.67 

0 
0.00 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

3 
4.92 

6 
9.84 

21 
34.43 

29 
47.54 

2 
3.28 

80B 
(%) 

8 
7.77 

20 
19.42 

38 
36.89 

32 
31.07 

5 
4.85 

80C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

4 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

1 
7.69 

3 
23.08 

7 
53.85 

1 
7.69 

1 
7.69 

TOTAL 
(%) 

1,214 
9.85 

2,767 
22.44 

4,860 
39.42 

3,215 
26.07 

274 
2.22 



 
Return to Top 

 
Question 13C. How much importance should we assign to “Number of predators” when establishing 
the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

2 
4.88 

7 
17.07 

9 
21.95 

21 
51.22 

2 
4.88 

01M 
(%) 

0 
0.00 

1 
12.50 

0 
0.00 

7 
87.50 

0 
0.00 

02 
(%) 

3 
1.55 

16 
8.29 

34 
17.62 

138 
71.50 

2 
1.04 

03 
(%) 

2 
1.69 

14 
11.86 

27 
22.88 

74 
62.71 

1 
0.85 

04 
(%) 

3 
4.17 

1 
1.39 

14 
19.44 

53 
73.61 

1 
1.39 

05 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

8 
7.02 

9 
7.89 

20 
17.54 

75 
65.79 

2 
1.75 

07 
(%) 

0 
0.00 

1 
6.67 

3 
20.00 

11 
73.33 

0 
0.00 

08 
(%) 

5 
3.79 

2 
1.52 

25 
18.94 

100 
75.76 

0 
0.00 

09 
(%) 

0 
0.00 

3 
2.17 

24 
17.39 

108 
78.26 

3 
2.17 

10 
(%) 

7 
4.86 

10 
6.94 

34 
23.61 

89 
61.81 

4 
2.78 

11 
(%) 

5 
3.40 

7 
4.76 

31 
21.09 

101 
68.71 

3 
2.04 

12 
(%) 

3 
3.66 

7 
8.54 

18 
21.95 

52 
63.41 

2 
2.44 

13 
(%) 

7 
3.80 

12 
6.52 

31 
16.85 

129 
70.11 

5 
2.72 

14 
(%) 

3 
3.70 

1 
1.23 

14 
17.28 

63 
77.78 

0 
0.00 

15 
(%) 

6 
3.33 

27 
15.00 

48 
26.67 

95 
52.78 

4 
2.22 

16 
(%) 

7 
5.65 

16 
12.90 

40 
32.26 

57 
45.97 

4 
3.23 

17 
(%) 

3 
4.17 

7 
9.72 

19 
26.39 

42 
58.33 

1 
1.39 

 
 



 
Return to Top 

 
Question 13C. How much importance should we assign to “Number of predators” when establishing 
the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

5 
4.59 

11 
10.09 

18 
16.51 

72 
66.06 

3 
2.75 

19 
(%) 

4 
2.94 

7 
5.15 

26 
19.12 

94 
69.12 

5 
3.68 

20 
(%) 

3 
3.23 

6 
6.45 

10 
10.75 

74 
79.57 

0 
0.00 

21 
(%) 

5 
5.56 

13 
14.44 

24 
26.67 

44 
48.89 

4 
4.44 

22 
(%) 

3 
2.88 

9 
8.65 

35 
33.65 

55 
52.88 

2 
1.92 

22A 
(%) 

5 
5.10 

19 
19.39 

32 
32.65 

40 
40.82 

2 
2.04 

23 
(%) 

2 
2.25 

2 
2.25 

17 
19.10 

66 
74.16 

2 
2.25 

23A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

0 
0.00 

5 
7.69 

16 
24.62 

43 
66.15 

1 
1.54 

25 
(%) 

1 
0.97 

6 
5.83 

11 
10.68 

84 
81.55 

1 
0.97 

26 
(%) 

1 
0.81 

8 
6.45 

22 
17.74 

92 
74.19 

1 
0.81 

27 
(%) 

1 
2.00 

5 
10.00 

10 
20.00 

33 
66.00 

1 
2.00 

28 
(%) 

3 
2.80 

4 
3.74 

15 
14.02 

85 
79.44 

0 
0.00 

29A 
(%) 

1 
1.56 

2 
3.13 

10 
15.63 

51 
79.69 

0 
0.00 

29B 
(%) 

1 
2.27 

5 
11.36 

6 
13.64 

31 
70.45 

1 
2.27 

30 
(%) 

1 
1.32 

3 
3.95 

10 
13.16 

61 
80.26 

1 
1.32 

31 
(%) 

2 
1.42 

1 
0.71 

27 
19.15 

109 
77.30 

2 
1.42 

32 
(%) 

1 
0.81 

6 
4.84 

26 
20.97 

90 
72.58 

1 
0.81 



 
Return to Top 

 
Question 13C. How much importance should we assign to “Number of predators” when establishing 
the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

0 
0.00 

4 
6.15 

22 
33.85 

39 
60.00 

0 
0.00 

34 
(%) 

3 
4.29 

4 
5.71 

13 
18.57 

49 
70.00 

1 
1.43 

35 
(%) 

3 
1.95 

21 
13.64 

30 
19.48 

97 
62.99 

3 
1.95 

36 
(%) 

4 
2.70 

12 
8.11 

31 
20.95 

101 
68.24 

0 
0.00 

37 
(%) 

3 
3.00 

10 
10.00 

19 
19.00 

64 
64.00 

4 
4.00 

38 
(%) 

2 
1.89 

7 
6.60 

14 
13.21 

82 
77.36 

1 
0.94 

39 
(%) 

0 
0.00 

4 
4.26 

17 
18.09 

73 
77.66 

0 
0.00 

40 
(%) 

4 
3.03 

11 
8.33 

27 
20.45 

90 
68.18 

0 
0.00 

41 
(%) 

0 
0.00 

14 
11.48 

19 
15.57 

87 
71.31 

2 
1.64 

42 
(%) 

2 
2.15 

6 
6.45 

9 
9.68 

72 
77.42 

4 
4.30 

43 
(%) 

4 
4.26 

7 
7.45 

23 
24.47 

58 
61.70 

2 
2.13 

44 
(%) 

4 
2.74 

7 
4.79 

29 
19.86 

102 
69.86 

4 
2.74 

45 
(%) 

8 
3.39 

9 
3.81 

39 
16.53 

175 
74.15 

5 
2.12 

46 
(%) 

3 
3.85 

5 
6.41 

13 
16.67 

55 
70.51 

2 
2.56 

47 
(%) 

2 
2.22 

8 
8.89 

20 
22.22 

58 
64.44 

2 
2.22 

48 
(%) 

0 
0.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

2 
40.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

2 
1.77 

9 
7.96 

23 
20.35 

77 
68.14 

2 
1.77 

49B 
(%) 

1 
1.09 

7 
7.61 

17 
18.48 

62 
67.39 

5 
5.43 

 
 



 
Return to Top 

 
Question 13C. How much importance should we assign to “Number of predators” when establishing 
the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

4 
2.72 

6 
4.08 

28 
19.05 

108 
73.47 

1 
0.68 

51A 
(%) 

4 
3.81 

7 
6.67 

28 
26.67 

63 
60.00 

3 
2.86 

51B 
(%) 

8 
6.35 

14 
11.11 

26 
20.63 

76 
60.32 

2 
1.59 

52 
(%) 

5 
4.35 

11 
9.57 

21 
18.26 

75 
65.22 

3 
2.61 

52A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
100.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

5 
2.62 

23 
12.04 

45 
23.56 

117 
61.26 

1 
0.52 

54A 
(%) 

7 
2.85 

32 
13.01 

61 
24.80 

142 
57.72 

4 
1.63 

54B 
(%) 

3 
3.61 

17 
20.48 

24 
28.92 

39 
46.99 

0 
0.00 

54BCWD 
(%) 

5 
7.25 

6 
8.70 

20 
28.99 

34 
49.28 

4 
5.80 

54C 
(%)  

2 
4.55 

7 
15.91 

10 
22.73 

25 
56.82 

0 
0.00 

55 
(%) 

2 
0.85 

15 
6.38 

42 
17.87 

174 
74.04 

2 
0.85 

56 
(%) 

2 
1.75 

8 
7.02 

32 
28.07 

71 
62.28 

1 
0.88 

57 
(%) 

3 
9.09 

3 
9.09 

7 
21.21 

19 
57.58 

1 
3.03 

57A 
(%) 

3 
3.90 

10 
12.99 

12 
15.58 

50 
64.94 

2 
2.60 

57B 
(%) 

4 
6.06 

12 
18.18 

13 
19.70 

36 
54.55 

1 
1.52 

57C 
(%) 

3 
4.17 

7 
9.72 

22 
30.56 

37 
51.39 

3 
4.17 

57D 
(%) 

1 
16.67 

1 
16.67 

0 
0.00 

4 
66.67 

0 
0.00 

58 
(%) 

1 
0.56 

19 
10.61 

40 
22.35 

118 
65.92 

1 
0.56 



 
Return to Top 

 
Question 13C. How much importance should we assign to “Number of predators” when establishing 
the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

3 
2.83 

8 
7.55 

33 
31.13 

55 
51.89 

7 
6.60 

59B 
(%) 

11 
6.63 

20 
12.05 

49 
29.52 

82 
49.40 

4 
2.41 

59C 
(%) 

8 
4.04 

21 
10.61 

50 
25.25 

116 
58.59 

3 
1.52 

59D 
(%) 

9 
9.09 

19 
19.19 

18 
18.18 

53 
53.54 

0 
0.00 

59M 
(%) 

2 
14.29 

2 
14.29 

0 
0.00 

10 
71.43 

0 
0.00 

60A 
(%) 

2 
2.82 

10 
14.08 

22 
30.99 

35 
49.30 

2 
2.82 

60B 
(%) 

4 
8.70 

7 
15.22 

18 
39.13 

15 
32.61 

2 
4.35 

60M 
(%) 

2 
6.45 

10 
32.26 

10 
32.26 

8 
25.81 

1 
3.23 

61 
(%) 

9 
3.73 

23 
9.54 

73 
30.29 

130 
53.94 

6 
2.49 

61A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

6 
3.68 

26 
15.95 

44 
26.99 

82 
50.31 

5 
3.07 

62B 
(%) 

15 
7.58 

26 
13.13 

56 
28.28 

94 
47.47 

7 
3.54 

63A 
(%) 

12 
6.22 

34 
17.62 

48 
24.87 

96 
49.74 

3 
1.55 

63B 
(%) 

2 
2.25 

27 
30.34 

20 
22.47 

37 
41.57 

3 
3.37 

64 
(%) 

12 
6.90 

31 
17.82 

56 
32.18 

72 
41.38 

3 
1.72 

64A 
(%) 

1 
25.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

2 
9.09 

4 
18.18 

11 
50.00 

4 
18.18 

1 
4.55 

65A 
(%) 

2 
1.85 

11 
10.19 

21 
19.44 

70 
64.81 

4 
3.70 

 
 



 
Return to Top 

 
Question 13C. How much importance should we assign to “Number of predators” when establishing 
the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

8 
4.28 

23 
12.30 

61 
32.62 

90 
48.13 

5 
2.67 

66 
(%) 

9 
11.54 

18 
23.08 

26 
33.33 

24 
30.77 

1 
1.28 

67A 
(%) 

11 
5.64 

33 
16.92 

58 
29.74 

89 
45.64 

4 
2.05 

67B 
(%) 

8 
7.69 

11 
10.58 

27 
25.96 

55 
52.88 

3 
2.88 

68A 
(%) 

4 
5.26 

9 
11.84 

24 
31.58 

36 
47.37 

3 
3.95 

68B 
(%) 

5 
6.25 

19 
23.75 

22 
27.50 

33 
41.25 

1 
1.25 

69 
(%) 

26 
11.26 

34 
14.72 

74 
32.03 

94 
40.69 

3 
1.30 

69C 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

0 
0.00 

2 
66.67 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

10 
11.11 

25 
27.78 

32 
35.56 

22 
24.44 

1 
1.11 

70BCWD 
(%) 

4 
4.88 

16 
19.51 

35 
42.68 

26 
31.71 

1 
1.22 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

8 
7.34 

21 
19.27 

29 
26.61 

45 
41.28 

6 
5.50 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

1 
3.33 

9 
30.00 

8 
26.67 

12 
40.00 

0 
0.00 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

6 
9.84 

17 
27.87 

21 
34.43 

15 
24.59 

2 
3.28 

71CWD 
(%) 

6 
2.87 

32 
15.31 

72 
34.45 

92 
44.02 

7 
3.35 

72 
(%) 

11 
7.59 

20 
13.79 

39 
26.90 

71 
48.97 

4 
2.76 



 
Return to Top 

 
Question 13C. How much importance should we assign to “Number of predators” when establishing 
the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

0 
0.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

3 
60.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

5 
11.11 

7 
15.56 

8 
17.78 

24 
53.33 

1 
2.22 

73BCWD 
(%) 

1 
9.09 

1 
9.09 

4 
36.36 

5 
45.45 

0 
0.00 

73D 
(%) 

2 
4.55 

6 
13.64 

15 
34.09 

20 
45.45 

1 
2.27 

73ECWD 
(%) 

2 
2.94 

13 
19.12 

27 
39.71 

23 
33.82 

3 
4.41 

74A 
(%) 

2 
3.17 

8 
12.70 

14 
22.22 

37 
58.73 

2 
3.17 

74B 
(%) 

6 
7.69 

15 
19.23 

22 
28.21 

35 
44.87 

0 
0.00 

75ACWD 
(%) 

9 
13.04 

21 
30.43 

21 
30.43 

17 
24.64 

1 
1.45 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

2 
66.67 

1 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

5 
12.20 

6 
14.63 

11 
26.83 

17 
41.46 

2 
4.88 

75DCWD 
(%) 

3 
6.52 

10 
21.74 

10 
21.74 

22 
47.83 

1 
2.17 

76ACWD 
(%) 

9 
6.43 

29 
20.71 

40 
28.57 

62 
44.29 

0 
0.00 

76CWD 
(%) 

10 
9.01 

32 
28.83 

37 
33.33 

31 
27.93 

1 
0.90 

76MCWD 
(%) 

5 
16.13 

8 
25.81 

7 
22.58 

8 
25.81 

3 
9.68 

77ACWD 
(%) 

4 
8.89 

5 
11.11 

13 
28.89 

21 
46.67 

2 
4.44 

77BCWD 
(%) 

6 
9.09 

9 
13.64 

20 
30.30 

28 
42.42 

3 
4.55 

77C 
(%) 

7 
8.43 

9 
10.84 

26 
31.33 

39 
46.99 

2 
2.41 

 
 



 
Return to Top 

 
Question 13C. How much importance should we assign to “Number of predators” when establishing 
the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

4 
5.13 

13 
16.67 

15 
19.23 

43 
55.13 

3 
3.85 

77D 
(%) 

1 
11.11 

2 
22.22 

3 
33.33 

3 
33.33 

0 
0.00 

77E 
(%) 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

3 
2.56 

20 
17.09 

30 
25.64 

63 
53.85 

1 
0.85 

78 
(%) 

0 
0.00 

1 
16.67 

3 
50.00 

2 
33.33 

0 
0.00 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

2 
3.28 

14 
22.95 

21 
34.43 

23 
37.70 

1 
1.64 

80B 
(%) 

5 
4.85 

19 
18.45 

29 
28.16 

46 
44.66 

4 
3.88 

80C 
(%) 

1 
25.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

1 
7.69 

0 
0.00 

5 
38.46 

7 
53.85 

0 
0.00 

TOTAL 
(%) 

522 
4.25 

1,421 
11.57 

2,957 
24.08 

7,130 
58.06 

250 
2.04 



 
Return to Top 

 
Question 13D. How much importance should we assign to “Amount of deer mortality during an 
average winter” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the 
scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

3 
7.14 

3 
7.14 

19 
45.24 

16 
38.10 

1 
2.38 

01M 
(%) 

0 
0.00 

1 
12.50 

2 
25.00 

5 
62.50 

0 
0.00 

02 
(%) 

2 
1.04 

20 
10.42 

74 
38.54 

92 
47.92 

4 
2.08 

03 
(%) 

1 
0.85 

8 
6.78 

38 
32.20 

71 
60.17 

0 
0.00 

04 
(%) 

0 
0.00 

5 
6.85 

24 
32.88 

42 
57.53 

2 
2.74 

05 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
100.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

3 
2.61 

14 
12.17 

35 
30.43 

62 
53.91 

1 
0.87 

07 
(%) 

0 
0.00 

2 
12.50 

7 
43.75 

7 
43.75 

0 
0.00 

08 
(%) 

1 
0.78 

13 
10.08 

47 
36.43 

65 
50.39 

3 
2.33 

09 
(%) 

1 
0.72 

17 
12.32 

50 
36.23 

67 
48.55 

3 
2.17 

10 
(%) 

4 
2.84 

15 
10.64 

49 
34.75 

70 
49.65 

3 
2.13 

11 
(%) 

2 
1.35 

21 
14.19 

63 
42.57 

60 
40.54 

2 
1.35 

12 
(%) 

2 
2.44 

10 
12.20 

28 
34.15 

40 
48.78 

2 
2.44 

13 
(%) 

6 
3.30 

21 
11.54 

66 
36.26 

87 
47.80 

2 
1.10 

14 
(%) 

5 
6.17 

5 
6.17 

25 
30.86 

45 
55.56 

1 
1.23 

15 
(%) 

4 
2.23 

21 
11.73 

67 
37.43 

84 
46.93 

3 
1.68 

16 
(%) 

3 
2.38 

11 
8.73 

55 
43.65 

55 
43.65 

2 
1.59 

17 
(%) 

0 
0.00 

6 
8.33 

23 
31.94 

39 
54.17 

4 
5.56 

 



 
Return to Top 

 
Question 13D. How much importance should we assign to “Amount of deer mortality during an 
average winter” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the 
scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

4 
3.67 

7 
6.42 

39 
35.78 

55 
50.46 

4 
3.67 

19 
(%) 

3 
2.17 

17 
12.32 

48 
34.78 

68 
49.28 

2 
1.45 

20 
(%) 

2 
2.08 

8 
8.33 

39 
40.63 

47 
48.96 

0 
0.00 

21 
(%) 

4 
4.44 

10 
11.11 

35 
38.89 

40 
44.44 

1 
1.11 

22 
(%) 

3 
2.88 

8 
7.69 

43 
41.35 

47 
45.19 

3 
2.88 

22A 
(%) 

4 
4.12 

18 
18.56 

38 
39.18 

36 
37.11 

1 
1.03 

23 
(%) 

3 
3.33 

7 
7.78 

34 
37.78 

44 
48.89 

2 
2.22 

23A 
(%) 

0 
0.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

3 
60.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

1 
1.56 

9 
14.06 

25 
39.06 

28 
43.75 

1 
1.56 

25 
(%) 

2 
1.98 

11 
10.89 

37 
36.63 

49 
48.51 

2 
1.98 

26 
(%) 

4 
3.17 

12 
9.52 

57 
45.24 

52 
41.27 

1 
0.79 

27 
(%) 

1 
1.96 

7 
13.73 

10 
19.61 

30 
58.82 

3 
5.88 

28 
(%) 

1 
0.93 

5 
4.67 

29 
27.10 

72 
67.29 

0 
0.00 

29A 
(%) 

1 
1.56 

4 
6.25 

25 
39.06 

34 
53.13 

0 
0.00 

29B 
(%) 

1 
2.17 

4 
8.70 

17 
36.96 

23 
50.00 

1 
2.17 

30 
(%) 

1 
1.33 

4 
5.33 

31 
41.33 

39 
52.00 

0 
0.00 

31 
(%) 

3 
2.17 

13 
9.42 

47 
34.06 

71 
51.45 

4 
2.90 

32 
(%) 

0 
0.00 

11 
8.94 

46 
37.40 

64 
52.03 

2 
1.63 



 
Return to Top 

 
Question 13D. How much importance should we assign to “Amount of deer mortality during an 
average winter” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the 
scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

1 
1.59 

7 
11.11 

24 
38.10 

31 
49.21 

0 
0.00 

34 
(%) 

0 
0.00 

5 
7.14 

23 
32.86 

41 
58.57 

1 
1.43 

35 
(%) 

3 
1.94 

15 
9.68 

55 
35.48 

80 
51.61 

2 
1.29 

36 
(%) 

1 
0.67 

10 
6.71 

65 
43.62 

73 
48.99 

0 
0.00 

37 
(%) 

2 
1.98 

5 
4.95 

38 
37.62 

54 
53.47 

2 
1.98 

38 
(%) 

2 
1.92 

6 
5.77 

41 
39.42 

55 
52.88 

0 
0.00 

39 
(%) 

2 
2.13 

5 
5.32 

33 
35.11 

54 
57.45 

0 
0.00 

40 
(%) 

6 
4.58 

5 
3.82 

45 
34.35 

72 
54.96 

3 
2.29 

41 
(%) 

1 
0.82 

12 
9.84 

42 
34.43 

65 
53.28 

2 
1.64 

42 
(%) 

2 
2.13 

7 
7.45 

26 
27.66 

56 
59.57 

3 
3.19 

43 
(%) 

3 
3.19 

5 
5.32 

42 
44.68 

43 
45.74 

1 
1.06 

44 
(%) 

2 
1.38 

11 
7.59 

58 
40.00 

73 
50.34 

1 
0.69 

45 
(%) 

5 
2.11 

20 
8.44 

92 
38.82 

116 
48.95 

4 
1.69 

46 
(%) 

3 
3.85 

9 
11.54 

24 
30.77 

41 
52.56 

1 
1.28 

47 
(%) 

3 
3.26 

8 
8.70 

34 
36.96 

44 
47.83 

3 
3.26 

48 
(%) 

1 
20.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

1 
0.89 

7 
6.25 

51 
45.54 

52 
46.43 

1 
0.89 

49B 
(%) 

5 
5.49 

10 
10.99 

31 
34.07 

40 
43.96 

5 
5.49 

 



 
Return to Top 

 
Question 13D. How much importance should we assign to “Amount of deer mortality during an 
average winter” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the 
scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

3 
2.03 

16 
10.81 

49 
33.11 

79 
53.38 

1 
0.68 

51A 
(%) 

1 
0.95 

11 
10.48 

43 
40.95 

47 
44.76 

3 
2.86 

51B 
(%) 

4 
3.23 

19 
15.32 

39 
31.45 

59 
47.58 

3 
2.42 

52 
(%) 

6 
5.17 

8 
6.90 

47 
40.52 

51 
43.97 

4 
3.45 

52A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

53 
(%) 

2 
1.05 

21 
11.05 

71 
37.37 

92 
48.42 

4 
2.11 

54A 
(%) 

9 
3.66 

26 
10.57 

89 
36.18 

118 
47.97 

4 
1.63 

54B 
(%) 

2 
2.41 

18 
21.69 

30 
36.14 

33 
39.76 

0 
0.00 

54BCWD 
(%) 

2 
2.90 

13 
18.84 

25 
36.23 

27 
39.13 

2 
2.90 

54C 
(%)  

1 
2.27 

7 
15.91 

14 
31.82 

22 
50.00 

0 
0.00 

55 
(%) 

1 
0.43 

24 
10.34 

96 
41.38 

106 
45.69 

5 
2.16 

56 
(%) 

0 
0.00 

19 
16.81 

48 
42.48 

44 
38.94 

2 
1.77 

57 
(%) 

1 
3.03 

1 
3.03 

9 
27.27 

22 
66.67 

0 
0.00 

57A 
(%) 

4 
5.26 

9 
11.84 

30 
39.47 

31 
40.79 

2 
2.63 

57B 
(%) 

5 
7.58 

6 
9.09 

21 
31.82 

33 
50.00 

1 
1.52 

57C 
(%) 

3 
4.23 

3 
4.23 

32 
45.07 

30 
42.25 

3 
4.23 

57D 
(%) 

1 
16.67 

1 
16.67 

2 
33.33 

2 
33.33 

0 
0.00 

58 
(%) 

5 
2.72 

23 
12.50 

71 
38.59 

84 
45.65 

1 
0.54 



 
Return to Top 

 
Question 13D. How much importance should we assign to “Amount of deer mortality during an 
average winter” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the 
scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

4 
3.81 

6 
5.71 

44 
41.90 

46 
43.81 

5 
4.76 

59B 
(%) 

9 
5.42 

16 
9.64 

66 
39.76 

74 
44.58 

1 
0.60 

59C 
(%) 

9 
4.59 

25 
12.76 

76 
38.78 

81 
41.33 

5 
2.55 

59D 
(%) 

5 
5.05 

17 
17.17 

36 
36.36 

41 
41.41 

0 
0.00 

59M 
(%) 

0 
0.00 

2 
14.29 

3 
21.43 

9 
64.29 

0 
0.00 

60A 
(%) 

5 
7.04 

8 
11.27 

26 
36.62 

31 
43.66 

1 
1.41 

60B 
(%) 

2 
4.35 

5 
10.87 

22 
47.83 

16 
34.78 

1 
2.17 

60M 
(%) 

1 
3.23 

5 
16.13 

11 
35.48 

14 
45.16 

0 
0.00 

61 
(%) 

10 
4.17 

27 
11.25 

87 
36.25 

106 
44.17 

10 
4.17 

61A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

5 
3.07 

22 
13.50 

57 
34.97 

77 
47.24 

2 
1.23 

62B 
(%) 

6 
2.99 

26 
12.94 

88 
43.78 

74 
36.82 

7 
3.48 

63A 
(%) 

5 
2.55 

27 
13.78 

75 
38.27 

85 
43.37 

4 
2.04 

63B 
(%) 

2 
2.22 

14 
15.56 

34 
37.78 

38 
42.22 

2 
2.22 

64 
(%) 

9 
5.20 

34 
19.65 

66 
38.15 

62 
35.84 

2 
1.16 

64A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

64M 
(%) 

1 
4.55 

7 
31.82 

7 
31.82 

7 
31.82 

0 
0.00 

65A 
(%) 

0 
0.00 

17 
15.89 

39 
36.45 

45 
42.06 

6 
5.61 

 



 
Return to Top 

 
Question 13D. How much importance should we assign to “Amount of deer mortality during an 
average winter” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the 
scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

6 
3.21 

18 
9.63 

79 
42.25 

79 
42.25 

5 
2.67 

66 
(%) 

4 
5.19 

10 
12.99 

30 
38.96 

32 
41.56 

1 
1.30 

67A 
(%) 

9 
4.59 

38 
19.39 

74 
37.76 

72 
36.73 

3 
1.53 

67B 
(%) 

6 
5.83 

16 
15.53 

35 
33.98 

43 
41.75 

3 
2.91 

68A 
(%) 

1 
1.33 

12 
16.00 

36 
48.00 

24 
32.00 

2 
2.67 

68B 
(%) 

3 
3.70 

23 
28.40 

24 
29.63 

28 
34.57 

3 
3.70 

69 
(%) 

16 
6.87 

33 
14.16 

85 
36.48 

93 
39.91 

6 
2.58 

69C 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

4 
4.40 

19 
20.88 

40 
43.96 

28 
30.77 

0 
0.00 

70BCWD 
(%) 

3 
3.70 

13 
16.05 

31 
38.27 

32 
39.51 

2 
2.47 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

6 
5.50 

16 
14.68 

39 
35.78 

43 
39.45 

5 
4.59 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

1 
3.13 

5 
15.63 

10 
31.25 

16 
50.00 

0 
0.00 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

1 
1.61 

12 
19.35 

27 
43.55 

22 
35.48 

0 
0.00 

71CWD 
(%) 

9 
4.37 

31 
15.05 

83 
40.29 

80 
38.83 

3 
1.46 

72 
(%) 

6 
4.23 

21 
14.79 

62 
43.66 

50 
35.21 

3 
2.11 



 
Return to Top 

 
Question 13D. How much importance should we assign to “Amount of deer mortality during an 
average winter” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the 
scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

0 
0.00 

1 
20.00 

3 
60.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

6 
12.77 

6 
12.77 

15 
31.91 

19 
40.43 

1 
2.13 

73BCWD 
(%) 

2 
15.38 

2 
15.38 

3 
23.08 

5 
38.46 

1 
7.69 

73D 
(%) 

1 
2.33 

7 
16.28 

15 
34.88 

20 
46.51 

0 
0.00 

73ECWD 
(%) 

4 
5.88 

10 
14.71 

29 
42.65 

24 
35.29 

1 
1.47 

74A 
(%) 

1 
1.59 

8 
12.70 

23 
36.51 

30 
47.62 

1 
1.59 

74B 
(%) 

2 
2.60 

9 
11.69 

30 
38.96 

34 
44.16 

2 
2.60 

75ACWD 
(%) 

5 
7.25 

19 
27.54 

28 
40.58 

17 
24.64 

0 
0.00 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

3 
7.32 

6 
14.63 

21 
51.22 

9 
21.95 

2 
4.88 

75DCWD 
(%) 

2 
4.26 

5 
10.64 

20 
42.55 

18 
38.30 

2 
4.26 

76ACWD 
(%) 

9 
6.43 

18 
12.86 

66 
47.14 

46 
32.86 

1 
0.71 

76CWD 
(%) 

8 
7.27 

28 
25.45 

44 
40.00 

28 
25.45 

2 
1.82 

76MCWD 
(%) 

1 
3.33 

5 
16.67 

11 
36.67 

9 
30.00 

4 
13.33 

77ACWD 
(%) 

3 
6.52 

7 
15.22 

15 
32.61 

20 
43.48 

1 
2.17 

77BCWD 
(%) 

8 
12.12 

9 
13.64 

22 
33.33 

24 
36.36 

3 
4.55 

77C 
(%) 

8 
9.76 

16 
19.51 

28 
34.15 

26 
31.71 

4 
4.88 

 



 
Return to Top 

 
Question 13D. How much importance should we assign to “Amount of deer mortality during an 
average winter” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the 
scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

8 
10.13 

15 
18.99 

23 
29.11 

31 
39.24 

2 
2.53 

77D 
(%) 

0 
0.00 

2 
22.22 

5 
55.56 

2 
22.22 

0 
0.00 

77E 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

8 
6.78 

18 
15.25 

40 
33.90 

49 
41.53 

3 
2.54 

78 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

4 
80.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

0 
0.00 

13 
20.97 

24 
38.71 

23 
37.10 

2 
3.23 

80B 
(%) 

3 
2.91 

20 
19.42 

41 
39.81 

35 
33.98 

4 
3.88 

80C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

1 
25.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

1 
7.69 

2 
15.38 

3 
23.08 

7 
53.85 

0 
0.00 

TOTAL 
(%) 

400 
3.26 

1,478 
12.03 

4,638 
37.77 

5,522 
44.96 

243 
1.98 



 
Return to Top 

 
Question 13E. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed by other wildlife” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  
Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

6 
14.29 

6 
14.29 

17 
40.48 

11 
26.19 

2 
4.76 

01M 
(%) 

1 
12.50 

2 
25.00 

3 
37.50 

2 
25.00 

0 
0.00 

02 
(%) 

16 
8.33 

40 
20.83 

89 
46.35 

42 
21.88 

5 
2.60 

03 
(%) 

8 
6.78 

22 
18.64 

54 
45.76 

33 
27.97 

1 
0.85 

04 
(%) 

6 
8.22 

16 
21.92 

31 
42.47 

19 
26.03 

1 
1.37 

05 
(%) 

1 
50.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

9 
7.83 

25 
21.74 

45 
39.13 

35 
30.43 

1 
0.87 

07 
(%) 

5 
31.25 

4 
25.00 

4 
25.00 

3 
18.75 

0 
0.00 

08 
(%) 

11 
8.46 

39 
30.00 

58 
44.62 

22 
16.92 

0 
0.00 

09 
(%) 

13 
9.56 

46 
33.82 

54 
39.71 

22 
16.18 

1 
0.74 

10 
(%) 

13 
9.03 

32 
22.22 

66 
45.83 

29 
20.14 

4 
2.78 

11 
(%) 

10 
6.71 

40 
26.85 

66 
44.30 

31 
20.81 

2 
1.34 

12 
(%) 

2 
2.44 

25 
30.49 

30 
36.59 

21 
25.61 

4 
4.88 

13 
(%) 

11 
6.08 

56 
30.94 

83 
45.86 

29 
16.02 

2 
1.10 

14 
(%) 

11 
13.58 

23 
28.40 

31 
38.27 

15 
18.52 

1 
1.23 

15 
(%) 

10 
5.59 

47 
26.26 

79 
44.13 

40 
22.35 

3 
1.68 

16 
(%) 

10 
8.00 

27 
21.60 

57 
45.60 

28 
22.40 

3 
2.40 

17 
(%) 

3 
4.17 

16 
22.22 

27 
37.50 

24 
33.33 

2 
2.78 

 



 
Return to Top 

 
Question 13E. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed by other wildlife” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  
Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

8 
7.27 

36 
32.73 

37 
33.64 

25 
22.73 

4 
3.64 

19 
(%) 

16 
11.59 

33 
23.91 

59 
42.75 

27 
19.57 

3 
2.17 

20 
(%) 

7 
7.29 

34 
35.42 

33 
34.38 

20 
20.83 

2 
2.08 

21 
(%) 

6 
6.67 

24 
26.67 

40 
44.44 

16 
17.78 

4 
4.44 

22 
(%) 

4 
3.81 

28 
26.67 

41 
39.05 

29 
27.62 

3 
2.86 

22A 
(%) 

4 
4.04 

24 
24.24 

37 
37.37 

33 
33.33 

1 
1.01 

23 
(%) 

8 
8.89 

21 
23.33 

42 
46.67 

19 
21.11 

0 
0.00 

23A 
(%) 

0 
0.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

7 
10.77 

13 
20.00 

31 
47.69 

11 
16.92 

3 
4.62 

25 
(%) 

6 
5.83 

29 
28.16 

46 
44.66 

19 
18.45 

3 
2.91 

26 
(%) 

17 
13.49 

32 
25.40 

53 
42.06 

23 
18.25 

1 
0.79 

27 
(%) 

5 
9.80 

14 
27.45 

17 
33.33 

13 
25.49 

2 
3.92 

28 
(%) 

18 
16.82 

26 
24.30 

42 
39.25 

21 
19.63 

0 
0.00 

29A 
(%) 

7 
11.11 

22 
34.92 

26 
41.27 

6 
9.52 

2 
3.17 

29B 
(%) 

6 
13.04 

16 
34.78 

12 
26.09 

9 
19.57 

3 
6.52 

30 
(%) 

8 
10.67 

21 
28.00 

34 
45.33 

11 
14.67 

1 
1.33 

31 
(%) 

18 
12.77 

38 
26.95 

58 
41.13 

21 
14.89 

6 
4.26 

32 
(%) 

18 
14.52 

34 
27.42 

53 
42.74 

17 
13.71 

2 
1.61 



 
Return to Top 

 
Question 13E. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed by other wildlife” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  
Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

4 
6.15 

15 
23.08 

29 
44.62 

17 
26.15 

0 
0.00 

34 
(%) 

13 
18.57 

20 
28.57 

26 
37.14 

11 
15.71 

0 
0.00 

35 
(%) 

18 
11.61 

38 
24.52 

61 
39.35 

33 
21.29 

5 
3.23 

36 
(%) 

8 
5.41 

35 
23.65 

66 
44.59 

39 
26.35 

0 
0.00 

37 
(%) 

5 
5.00 

23 
23.00 

51 
51.00 

20 
20.00 

1 
1.00 

38 
(%) 

9 
8.49 

25 
23.58 

49 
46.23 

20 
18.87 

3 
2.83 

39 
(%) 

14 
15.05 

26 
27.96 

37 
39.78 

14 
15.05 

2 
2.15 

40 
(%) 

9 
6.87 

38 
29.01 

51 
38.93 

32 
24.43 

1 
0.76 

41 
(%) 

8 
6.56 

30 
24.59 

53 
43.44 

27 
22.13 

4 
3.28 

42 
(%) 

9 
9.57 

21 
22.34 

45 
47.87 

15 
15.96 

4 
4.26 

43 
(%) 

8 
8.51 

20 
21.28 

42 
44.68 

23 
24.47 

1 
1.06 

44 
(%) 

11 
7.53 

41 
28.08 

72 
49.32 

19 
13.01 

3 
2.05 

45 
(%) 

23 
9.66 

72 
30.25 

94 
39.50 

45 
18.91 

4 
1.68 

46 
(%) 

4 
5.13 

14 
17.95 

34 
43.59 

25 
32.05 

1 
1.28 

47 
(%) 

2 
2.15 

26 
27.96 

47 
50.54 

15 
16.13 

3 
3.23 

48 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
60.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

49A 
(%) 

13 
11.40 

28 
24.56 

54 
47.37 

18 
15.79 

1 
0.88 

49B 
(%) 

6 
6.59 

27 
29.67 

35 
38.46 

19 
20.88 

4 
4.40 

 



 
Return to Top 

 
Question 13E. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed by other wildlife” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  
Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

13 
8.90 

36 
24.66 

68 
46.58 

29 
19.86 

0 
0.00 

51A 
(%) 

6 
5.66 

22 
20.75 

41 
38.68 

35 
33.02 

2 
1.89 

51B 
(%) 

10 
7.94 

28 
22.22 

51 
40.48 

36 
28.57 

1 
0.79 

52 
(%) 

6 
5.22 

25 
21.74 

50 
43.48 

28 
24.35 

6 
5.22 

52A 
(%) 

0 
0.00 

2 
66.67 

1 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

8 
4.23 

41 
21.69 

87 
46.03 

50 
26.46 

3 
1.59 

54A 
(%) 

17 
7.00 

61 
25.10 

106 
43.62 

56 
23.05 

3 
1.23 

54B 
(%) 

5 
6.02 

24 
28.92 

35 
42.17 

19 
22.89 

0 
0.00 

54BCWD 
(%) 

10 
14.49 

15 
21.74 

28 
40.58 

14 
20.29 

2 
2.90 

54C 
(%)  

3 
6.98 

5 
11.63 

21 
48.84 

13 
30.23 

1 
2.33 

55 
(%) 

20 
8.58 

66 
28.33 

101 
43.35 

43 
18.45 

3 
1.29 

56 
(%) 

7 
6.19 

24 
21.24 

61 
53.98 

18 
15.93 

3 
2.65 

57 
(%) 

1 
3.03 

9 
27.27 

19 
57.58 

4 
12.12 

0 
0.00 

57A 
(%) 

9 
11.69 

19 
24.68 

33 
42.86 

14 
18.18 

2 
2.60 

57B 
(%) 

4 
6.06 

14 
21.21 

31 
46.97 

16 
24.24 

1 
1.52 

57C 
(%) 

5 
7.04 

15 
21.13 

34 
47.89 

15 
21.13 

2 
2.82 

57D 
(%) 

1 
16.67 

2 
33.33 

2 
33.33 

1 
16.67 

0 
0.00 

58 
(%) 

14 
7.78 

57 
31.67 

70 
38.89 

35 
19.44 

4 
2.22 



 
Return to Top 

 
Question 13E. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed by other wildlife” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  
Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

8 
7.55 

28 
26.42 

42 
39.62 

21 
19.81 

7 
6.60 

59B 
(%) 

15 
8.98 

40 
23.95 

65 
38.92 

43 
25.75 

4 
2.40 

59C 
(%) 

17 
8.63 

52 
26.40 

74 
37.56 

49 
24.87 

5 
2.54 

59D 
(%) 

10 
10.10 

24 
24.24 

39 
39.39 

25 
25.25 

1 
1.01 

59M 
(%) 

0 
0.00 

4 
28.57 

5 
35.71 

5 
35.71 

0 
0.00 

60A 
(%) 

9 
12.68 

12 
16.90 

35 
49.30 

14 
19.72 

1 
1.41 

60B 
(%) 

1 
2.17 

10 
21.74 

25 
54.35 

9 
19.57 

1 
2.17 

60M 
(%) 

1 
3.23 

8 
25.81 

11 
35.48 

11 
35.48 

0 
0.00 

61 
(%) 

13 
5.37 

38 
15.70 

116 
47.93 

67 
27.69 

8 
3.31 

61A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

6 
3.68 

45 
27.61 

58 
35.58 

51 
31.29 

3 
1.84 

62B 
(%) 

18 
9.00 

38 
19.00 

86 
43.00 

54 
27.00 

4 
2.00 

63A 
(%) 

11 
5.58 

46 
23.35 

80 
40.61 

55 
27.92 

5 
2.54 

63B 
(%) 

5 
5.68 

20 
22.73 

35 
39.77 

25 
28.41 

3 
3.41 

64 
(%) 

12 
6.90 

57 
32.76 

66 
37.93 

37 
21.26 

2 
1.15 

64A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

3 
13.64 

2 
9.09 

9 
40.91 

8 
36.36 

0 
0.00 

65A 
(%) 

4 
3.70 

25 
23.15 

52 
48.15 

24 
22.22 

3 
2.78 

 



 
Return to Top 

 
Question 13E. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed by other wildlife” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  
Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

10 
5.32 

48 
25.53 

91 
48.40 

35 
18.62 

4 
2.13 

66 
(%) 

6 
7.69 

15 
19.23 

38 
48.72 

18 
23.08 

1 
1.28 

67A 
(%) 

18 
9.14 

49 
24.87 

84 
42.64 

45 
22.84 

1 
0.51 

67B 
(%) 

9 
8.65 

21 
20.19 

50 
48.08 

18 
17.31 

6 
5.77 

68A 
(%) 

7 
9.09 

24 
31.17 

31 
40.26 

13 
16.88 

2 
2.60 

68B 
(%) 

4 
4.94 

17 
20.99 

39 
48.15 

19 
23.46 

2 
2.47 

69 
(%) 

17 
7.33 

44 
18.97 

104 
44.83 

63 
27.16 

4 
1.72 

69C 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

9 
10.00 

18 
20.00 

33 
36.67 

29 
32.22 

1 
1.11 

70BCWD 
(%) 

1 
1.22 

20 
24.39 

35 
42.68 

24 
29.27 

2 
2.44 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

10 
9.09 

25 
22.73 

38 
34.55 

33 
30.00 

4 
3.64 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

4 
12.90 

6 
19.35 

9 
29.03 

12 
38.71 

0 
0.00 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

3 
4.92 

15 
24.59 

30 
49.18 

13 
21.31 

0 
0.00 

71CWD 
(%) 

18 
8.57 

40 
19.05 

90 
42.86 

59 
28.10 

3 
1.43 

72 
(%) 

16 
11.27 

27 
19.01 

63 
44.37 

32 
22.54 

4 
2.82 



 
Return to Top 

 
Question 13E. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed by other wildlife” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  
Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

0 
0.00 

1 
20.00 

3 
60.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

5 
10.64 

20 
42.55 

16 
34.04 

6 
12.77 

0 
0.00 

73BCWD 
(%) 

0 
0.00 

4 
30.77 

5 
38.46 

3 
23.08 

1 
7.69 

73D 
(%) 

1 
2.38 

13 
30.95 

15 
35.71 

12 
28.57 

1 
2.38 

73ECWD 
(%) 

5 
7.35 

14 
20.59 

31 
45.59 

18 
26.47 

0 
0.00 

74A 
(%) 

6 
9.52 

9 
14.29 

29 
46.03 

16 
25.40 

3 
4.76 

74B 
(%) 

7 
8.97 

9 
11.54 

30 
38.46 

29 
37.18 

3 
3.85 

75ACWD 
(%) 

9 
13.04 

16 
23.19 

26 
37.68 

18 
26.09 

0 
0.00 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

2 
66.67 

1 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

4 
9.76 

4 
9.76 

14 
34.15 

17 
41.46 

2 
4.88 

75DCWD 
(%) 

2 
4.26 

7 
14.89 

19 
40.43 

19 
40.43 

0 
0.00 

76ACWD 
(%) 

15 
10.71 

34 
24.29 

58 
41.43 

32 
22.86 

1 
0.71 

76CWD 
(%) 

7 
6.31 

34 
30.63 

42 
37.84 

27 
24.32 

1 
0.90 

76MCWD 
(%) 

2 
6.67 

3 
10.00 

11 
36.67 

11 
36.67 

3 
10.00 

77ACWD 
(%) 

3 
6.52 

16 
34.78 

17 
36.96 

9 
19.57 

1 
2.17 

77BCWD 
(%) 

11 
16.67 

13 
19.70 

29 
43.94 

11 
16.67 

2 
3.03 

77C 
(%) 

9 
10.98 

20 
24.39 

30 
36.59 

19 
23.17 

4 
4.88 

 



 
Return to Top 

 
Question 13E. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed by other wildlife” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  
Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

9 
11.54 

19 
24.36 

31 
39.74 

15 
19.23 

4 
5.13 

77D 
(%) 

1 
11.11 

3 
33.33 

4 
44.44 

1 
11.11 

0 
0.00 

77E 
(%) 

0 
0.00 

1 
50.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

10 
8.62 

25 
21.55 

49 
42.24 

29 
25.00 

3 
2.59 

78 
(%) 

1 
16.67 

1 
16.67 

3 
50.00 

1 
16.67 

0 
0.00 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

1 
1.64 

16 
26.23 

23 
37.70 

20 
32.79 

1 
1.64 

80B 
(%) 

8 
7.77 

20 
19.42 

45 
43.69 

27 
26.21 

3 
2.91 

80C 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

1 
7.69 

3 
23.08 

7 
53.85 

2 
15.38 

0 
0.00 

TOTAL 
(%) 

994 
8.08 

3,009 
24.46 

5,228 
42.50 

2,814 
22.87 

257 
2.09 



 
Return to Top 

 
Question 13F. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed for future generations of deer” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

5 
12.20 

6 
14.63 

16 
39.02 

13 
31.71 

1 
2.44 

01M 
(%) 

1 
12.50 

0 
0.00 

5 
62.50 

2 
25.00 

0 
0.00 

02 
(%) 

11 
5.70 

27 
13.99 

84 
43.52 

64 
33.16 

7 
3.63 

03 
(%) 

4 
3.39 

16 
13.56 

51 
43.22 

47 
39.83 

0 
0.00 

04 
(%) 

3 
4.11 

13 
17.81 

30 
41.10 

26 
35.62 

1 
1.37 

05 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

8 
7.08 

19 
16.81 

43 
38.05 

42 
37.17 

1 
0.88 

07 
(%) 

5 
31.25 

2 
12.50 

5 
31.25 

4 
25.00 

0 
0.00 

08 
(%) 

10 
7.63 

25 
19.08 

60 
45.80 

35 
26.72 

1 
0.76 

09 
(%) 

12 
8.76 

31 
22.63 

57 
41.61 

35 
25.55 

2 
1.46 

10 
(%) 

9 
6.25 

25 
17.36 

62 
43.06 

43 
29.86 

5 
3.47 

11 
(%) 

9 
6.04 

29 
19.46 

70 
46.98 

39 
26.17 

2 
1.34 

12 
(%) 

1 
1.22 

18 
21.95 

24 
29.27 

35 
42.68 

4 
4.88 

13 
(%) 

10 
5.49 

34 
18.68 

78 
42.86 

58 
31.87 

2 
1.10 

14 
(%) 

10 
12.35 

13 
16.05 

37 
45.68 

21 
25.93 

0 
0.00 

15 
(%) 

6 
3.33 

31 
17.22 

84 
46.67 

57 
31.67 

2 
1.11 

16 
(%) 

10 
8.06 

20 
16.13 

59 
47.58 

33 
26.61 

2 
1.61 

17 
(%) 

4 
5.56 

9 
12.50 

25 
34.72 

32 
44.44 

2 
2.78 

 



 
Return to Top 

 
Question 13F. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed for future generations of deer” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

7 
6.36 

17 
15.45 

47 
42.73 

35 
31.82 

4 
3.64 

19 
(%) 

10 
7.14 

24 
17.14 

62 
44.29 

41 
29.29 

3 
2.14 

20 
(%) 

6 
6.25 

24 
25.00 

40 
41.67 

24 
25.00 

2 
2.08 

21 
(%) 

5 
5.56 

13 
14.44 

39 
43.33 

29 
32.22 

4 
4.44 

22 
(%) 

4 
3.85 

15 
14.42 

43 
41.35 

38 
36.54 

4 
3.85 

22A 
(%) 

1 
1.02 

16 
16.33 

40 
40.82 

39 
39.80 

2 
2.04 

23 
(%) 

6 
6.74 

17 
19.10 

31 
34.83 

34 
38.20 

1 
1.12 

23A 
(%) 

1 
20.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

24 
(%) 

5 
7.69 

8 
12.31 

29 
44.62 

20 
30.77 

3 
4.62 

25 
(%) 

5 
4.85 

21 
20.39 

46 
44.66 

29 
28.16 

2 
1.94 

26 
(%) 

16 
12.80 

22 
17.60 

51 
40.80 

33 
26.40 

3 
2.40 

27 
(%) 

5 
10.00 

10 
20.00 

17 
34.00 

16 
32.00 

2 
4.00 

28 
(%) 

16 
14.81 

20 
18.52 

42 
38.89 

30 
27.78 

0 
0.00 

29A 
(%) 

4 
6.15 

18 
27.69 

26 
40.00 

15 
23.08 

2 
3.08 

29B 
(%) 

5 
10.87 

13 
28.26 

14 
30.43 

12 
26.09 

2 
4.35 

30 
(%) 

5 
6.67 

17 
22.67 

30 
40.00 

22 
29.33 

1 
1.33 

31 
(%) 

12 
8.51 

25 
17.73 

70 
49.65 

29 
20.57 

5 
3.55 

32 
(%) 

12 
9.84 

28 
22.95 

43 
35.25 

37 
30.33 

2 
1.64 



 
Return to Top 

Question 13F. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed for future generations of deer” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

2 
3.08 

12 
18.46 

27 
41.54 

24 
36.92 

0 
0.00 

34 
(%) 

10 
14.29 

15 
21.43 

30 
42.86 

15 
21.43 

0 
0.00 

35 
(%) 

14 
9.03 

23 
14.84 

71 
45.81 

44 
28.39 

3 
1.94 

36 
(%) 

3 
2.01 

28 
18.79 

59 
39.60 

59 
39.60 

0 
0.00 

37 
(%) 

6 
5.94 

15 
14.85 

47 
46.53 

32 
31.68 

1 
0.99 

38 
(%) 

8 
7.62 

19 
18.10 

41 
39.05 

35 
33.33 

2 
1.90 

39 
(%) 

9 
9.57 

19 
20.21 

41 
43.62 

21 
22.34 

4 
4.26 

40 
(%) 

5 
3.79 

21 
15.91 

57 
43.18 

48 
36.36 

1 
0.76 

41 
(%) 

7 
5.74 

26 
21.31 

47 
38.52 

39 
31.97 

3 
2.46 

42 
(%) 

5 
5.32 

14 
14.89 

48 
51.06 

25 
26.60 

2 
2.13 

43 
(%) 

7 
7.45 

15 
15.96 

35 
37.23 

36 
38.30 

1 
1.06 

44 
(%) 

9 
6.16 

29 
19.86 

68 
46.58 

36 
24.66 

4 
2.74 

45 
(%) 

21 
8.82 

52 
21.85 

85 
35.71 

76 
31.93 

4 
1.68 

46 
(%) 

3 
3.85 

10 
12.82 

26 
33.33 

38 
48.72 

1 
1.28 

47 
(%) 

3 
3.23 

14 
15.05 

48 
51.61 

25 
26.88 

3 
3.23 

48 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
60.00 

2 
40.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

10 
8.77 

19 
16.67 

53 
46.49 

31 
27.19 

1 
0.88 

49B 
(%) 

7 
7.61 

15 
16.30 

38 
41.30 

28 
30.43 

4 
4.35 

 
 



 
Return to Top 

 
Question 13F. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed for future generations of deer” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

12 
8.11 

20 
13.51 

65 
43.92 

50 
33.78 

1 
0.68 

51A 
(%) 

6 
5.71 

9 
8.57 

45 
42.86 

43 
40.95 

2 
1.90 

51B 
(%) 

9 
7.14 

21 
16.67 

47 
37.30 

48 
38.10 

1 
0.79 

52 
(%) 

6 
5.13 

17 
14.53 

43 
36.75 

46 
39.32 

5 
4.27 

52A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

7 
3.68 

27 
14.21 

90 
47.37 

63 
33.16 

3 
1.58 

54A 
(%) 

15 
6.15 

42 
17.21 

104 
42.62 

80 
32.79 

3 
1.23 

54B 
(%) 

5 
6.02 

24 
28.92 

23 
27.71 

31 
37.35 

0 
0.00 

54BCWD 
(%) 

8 
11.59 

14 
20.29 

26 
37.68 

20 
28.99 

1 
1.45 

54C 
(%)  

2 
4.65 

3 
6.98 

20 
46.51 

18 
41.86 

0 
0.00 

55 
(%) 

13 
5.58 

39 
16.74 

111 
47.64 

68 
29.18 

2 
0.86 

56 
(%) 

4 
3.51 

21 
18.42 

52 
45.61 

34 
29.82 

3 
2.63 

57 
(%) 

1 
3.03 

8 
24.24 

14 
42.42 

10 
30.30 

0 
0.00 

57A 
(%) 

9 
11.69 

13 
16.88 

31 
40.26 

23 
29.87 

1 
1.30 

57B 
(%) 

5 
7.58 

7 
10.61 

29 
43.94 

25 
37.88 

0 
0.00 

57C 
(%) 

4 
5.56 

14 
19.44 

32 
44.44 

20 
27.78 

2 
2.78 

57D 
(%) 

0 
0.00 

1 
16.67 

4 
66.67 

1 
16.67 

0 
0.00 

58 
(%) 

12 
6.52 

31 
16.85 

79 
42.93 

60 
32.61 

2 
1.09 



 
Return to Top 

 
Question 13F. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed for future generations of deer” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

4 
3.81 

17 
16.19 

42 
40.00 

37 
35.24 

5 
4.76 

59B 
(%) 

14 
8.38 

24 
14.37 

70 
41.92 

57 
34.13 

2 
1.20 

59C 
(%) 

9 
4.52 

37 
18.59 

81 
40.70 

66 
33.17 

6 
3.02 

59D 
(%) 

4 
4.00 

20 
20.00 

40 
40.00 

35 
35.00 

1 
1.00 

59M 
(%) 

0 
0.00 

1 
7.14 

6 
42.86 

7 
50.00 

0 
0.00 

60A 
(%) 

7 
9.86 

6 
8.45 

24 
33.80 

33 
46.48 

1 
1.41 

60B 
(%) 

1 
2.17 

6 
13.04 

22 
47.83 

15 
32.61 

2 
4.35 

60M 
(%) 

0 
0.00 

2 
6.45 

12 
38.71 

17 
54.84 

0 
0.00 

61 
(%) 

9 
3.73 

36 
14.94 

96 
39.83 

92 
38.17 

8 
3.32 

61A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

5 
3.09 

31 
19.14 

53 
32.72 

68 
41.98 

5 
3.09 

62B 
(%) 

8 
4.04 

28 
14.14 

88 
44.44 

69 
34.85 

5 
2.53 

63A 
(%) 

7 
3.54 

28 
14.14 

86 
43.43 

76 
38.38 

1 
0.51 

63B 
(%) 

1 
1.12 

20 
22.47 

32 
35.96 

34 
38.20 

2 
2.25 

64 
(%) 

10 
5.78 

42 
24.28 

69 
39.88 

49 
28.32 

3 
1.73 

64A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

2 
9.09 

2 
9.09 

9 
40.91 

9 
40.91 

0 
0.00 

65A 
(%) 

2 
1.85 

17 
15.74 

46 
42.59 

40 
37.04 

3 
2.78 

 



 
Return to Top 

 
Question 13F. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed for future generations of deer” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

8 
4.30 

30 
16.13 

85 
45.70 

59 
31.72 

4 
2.15 

66 
(%) 

5 
6.41 

9 
11.54 

33 
42.31 

30 
38.46 

1 
1.28 

67A 
(%) 

11 
5.70 

40 
20.73 

79 
40.93 

57 
29.53 

6 
3.11 

67B 
(%) 

8 
7.69 

15 
14.42 

46 
44.23 

30 
28.85 

5 
4.81 

68A 
(%) 

6 
7.79 

23 
29.87 

24 
31.17 

23 
29.87 

1 
1.30 

68B 
(%) 

4 
4.94 

14 
17.28 

40 
49.38 

20 
24.69 

3 
3.70 

69 
(%) 

11 
4.72 

35 
15.02 

91 
39.06 

92 
39.48 

4 
1.72 

69C 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

8 
8.79 

12 
13.19 

38 
41.76 

32 
35.16 

1 
1.10 

70BCWD 
(%) 

1 
1.22 

10 
12.20 

41 
50.00 

28 
34.15 

2 
2.44 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

7 
6.36 

23 
20.91 

41 
37.27 

34 
30.91 

5 
4.55 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

1 
3.13 

5 
15.63 

12 
37.50 

13 
40.63 

1 
3.13 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

2 
3.23 

14 
22.58 

26 
41.94 

20 
32.26 

0 
0.00 

71CWD 
(%) 

16 
7.66 

27 
12.92 

81 
38.76 

84 
40.19 

1 
0.48 

72 
(%) 

13 
9.09 

24 
16.78 

60 
41.96 

44 
30.77 

2 
1.40 



 
Return to Top 

 
Question 13F. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed for future generations of deer” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

0 
0.00 

1 
20.00 

3 
60.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

5 
10.64 

13 
27.66 

15 
31.91 

13 
27.66 

1 
2.13 

73BCWD 
(%) 

1 
7.69 

1 
7.69 

7 
53.85 

4 
30.77 

0 
0.00 

73D 
(%) 

1 
2.33 

9 
20.93 

19 
44.19 

13 
30.23 

1 
2.33 

73ECWD 
(%) 

3 
4.41 

11 
16.18 

30 
44.12 

24 
35.29 

0 
0.00 

74A 
(%) 

3 
4.76 

8 
12.70 

23 
36.51 

26 
41.27 

3 
4.76 

74B 
(%) 

3 
3.90 

8 
10.39 

31 
40.26 

33 
42.86 

2 
2.60 

75ACWD 
(%) 

8 
11.59 

14 
20.29 

22 
31.88 

25 
36.23 

0 
0.00 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

1 
33.33 

1 
33.33 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

4 
9.76 

6 
14.63 

10 
24.39 

18 
43.90 

3 
7.32 

75DCWD 
(%) 

1 
2.13 

8 
17.02 

16 
34.04 

22 
46.81 

0 
0.00 

76ACWD 
(%) 

14 
10.07 

25 
17.99 

54 
38.85 

46 
33.09 

0 
0.00 

76CWD 
(%) 

5 
4.50 

22 
19.82 

45 
40.54 

38 
34.23 

1 
0.90 

76MCWD 
(%) 

4 
12.90 

1 
3.23 

11 
35.48 

13 
41.94 

2 
6.45 

77ACWD 
(%) 

2 
4.35 

10 
21.74 

20 
43.48 

13 
28.26 

1 
2.17 

77BCWD 
(%) 

11 
16.42 

8 
11.94 

30 
44.78 

17 
25.37 

1 
1.49 

77C 
(%) 

8 
9.64 

13 
15.66 

32 
38.55 

26 
31.33 

4 
4.82 

 



 
Return to Top 

 
Question 13F. How much importance should we assign to “Deer over-browsing of food and cover 
needed for future generations of deer” when establishing the number of antlerless deer permits for 
your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

10 
12.66 

14 
17.72 

32 
40.51 

20 
25.32 

3 
3.80 

77D 
(%) 

1 
11.11 

3 
33.33 

4 
44.44 

1 
11.11 

0 
0.00 

77E 
(%) 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

6 
5.17 

16 
13.79 

50 
43.10 

41 
35.34 

3 
2.59 

78 
(%) 

1 
16.67 

0 
0.00 

5 
83.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

0 
0.00 

9 
14.52 

22 
35.48 

29 
46.77 

2 
3.23 

80B 
(%) 

4 
3.88 

12 
11.65 

46 
44.66 

37 
35.92 

4 
3.88 

80C 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

1 
7.69 

1 
7.69 

7 
53.85 

4 
30.77 

0 
0.00 

TOTAL 
(%) 

770 
6.25 

2,103 
17.07 

5,121 
41.58 

4,077 
33.10 

246 
2.00 



 
Return to Top 

 
Question 13G. How much importance should we assign to “The number of deer-vehicle accidents” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

11 
26.19 

8 
19.05 

8 
19.05 

14 
33.33 

1 
2.38 

01M 
(%) 

0 
0.00 

2 
25.00 

2 
25.00 

4 
50.00 

0 
0.00 

02 
(%) 

36 
18.65 

72 
37.31 

57 
29.53 

25 
12.95 

3 
1.55 

03 
(%) 

25 
21.55 

39 
33.62 

38 
32.76 

13 
11.21 

1 
0.86 

04 
(%) 

17 
23.29 

16 
21.92 

30 
41.10 

7 
9.59 

3 
4.11 

05 
(%) 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

24 
21.05 

34 
29.82 

41 
35.96 

14 
12.28 

1 
0.88 

07 
(%) 

7 
43.75 

5 
31.25 

2 
12.50 

2 
12.50 

0 
0.00 

08 
(%) 

26 
19.85 

45 
34.35 

41 
31.30 

17 
12.98 

2 
1.53 

09 
(%) 

22 
16.18 

54 
39.71 

43 
31.62 

15 
11.03 

2 
1.47 

10 
(%) 

23 
16.08 

51 
35.66 

49 
34.27 

16 
11.19 

4 
2.80 

11 
(%) 

23 
15.75 

56 
38.36 

46 
31.51 

21 
14.38 

0 
0.00 

12 
(%) 

15 
18.07 

28 
33.73 

30 
36.14 

7 
8.43 

3 
3.61 

13 
(%) 

32 
17.49 

75 
40.98 

58 
31.69 

15 
8.20 

3 
1.64 

14 
(%) 

20 
24.69 

24 
29.63 

27 
33.33 

9 
11.11 

1 
1.23 

15 
(%) 

29 
16.02 

58 
32.04 

64 
35.36 

29 
16.02 

1 
0.55 

16 
(%) 

18 
14.29 

38 
30.16 

43 
34.13 

26 
20.63 

1 
0.79 

17 
(%) 

6 
8.33 

28 
38.89 

24 
33.33 

13 
18.06 

1 
1.39 

 
 



 
Return to Top 

 
Question 13G. How much importance should we assign to “The number of deer-vehicle accidents” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

19 
17.27 

44 
40.00 

31 
28.18 

12 
10.91 

4 
3.64 

19 
(%) 

28 
20.14 

52 
37.41 

40 
28.78 

17 
12.23 

2 
1.44 

20 
(%) 

14 
14.58 

37 
38.54 

33 
34.38 

11 
11.46 

1 
1.04 

21 
(%) 

15 
16.85 

18 
20.22 

40 
44.94 

15 
16.85 

1 
1.12 

22 
(%) 

11 
10.58 

32 
30.77 

38 
36.54 

19 
18.27 

4 
3.85 

22A 
(%) 

13 
13.27 

21 
21.43 

36 
36.73 

26 
26.53 

2 
2.04 

23 
(%) 

15 
16.67 

38 
42.22 

22 
24.44 

15 
16.67 

0 
0.00 

23A 
(%) 

2 
40.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

17 
26.56 

16 
25.00 

23 
35.94 

7 
10.94 

1 
1.56 

25 
(%) 

20 
19.42 

32 
31.07 

32 
31.07 

17 
16.50 

2 
1.94 

26 
(%) 

34 
27.20 

37 
29.60 

34 
27.20 

19 
15.20 

1 
0.80 

27 
(%) 

6 
11.76 

15 
29.41 

15 
29.41 

14 
27.45 

1 
1.96 

28 
(%) 

29 
26.85 

38 
35.19 

33 
30.56 

8 
7.41 

0 
0.00 

29A 
(%) 

11 
17.19 

28 
43.75 

21 
32.81 

2 
3.13 

2 
3.13 

29B 
(%) 

6 
13.04 

17 
36.96 

15 
32.61 

4 
8.70 

4 
8.70 

30 
(%) 

18 
25.00 

29 
40.28 

19 
26.39 

5 
6.94 

1 
1.39 

31 
(%) 

31 
22.14 

57 
40.71 

39 
27.86 

9 
6.43 

4 
2.86 

32 
(%) 

22 
17.74 

49 
39.52 

34 
27.42 

18 
14.52 

1 
0.81 



 
Return to Top 

 
Question 13G. How much importance should we assign to “The number of deer-vehicle accidents” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

8 
12.31 

26 
40.00 

17 
26.15 

12 
18.46 

2 
3.08 

34 
(%) 

13 
18.57 

24 
34.29 

23 
32.86 

10 
14.29 

0 
0.00 

35 
(%) 

30 
19.48 

59 
38.31 

43 
27.92 

19 
12.34 

3 
1.95 

36 
(%) 

21 
14.09 

49 
32.89 

54 
36.24 

25 
16.78 

0 
0.00 

37 
(%) 

15 
15.15 

34 
34.34 

41 
41.41 

7 
7.07 

2 
2.02 

38 
(%) 

15 
14.42 

35 
33.65 

37 
35.58 

17 
16.35 

0 
0.00 

39 
(%) 

27 
28.72 

45 
47.87 

20 
21.28 

2 
2.13 

0 
0.00 

40 
(%) 

27 
20.45 

47 
35.61 

44 
33.33 

13 
9.85 

1 
0.76 

41 
(%) 

17 
13.93 

43 
35.25 

35 
28.69 

25 
20.49 

2 
1.64 

42 
(%) 

17 
18.28 

32 
34.41 

23 
24.73 

18 
19.35 

3 
3.23 

43 
(%) 

11 
11.70 

33 
35.11 

30 
31.91 

20 
21.28 

0 
0.00 

44 
(%) 

32 
21.92 

49 
33.56 

48 
32.88 

16 
10.96 

1 
0.68 

45 
(%) 

55 
23.21 

77 
32.49 

74 
31.22 

27 
11.39 

4 
1.69 

46 
(%) 

14 
17.95 

30 
38.46 

21 
26.92 

11 
14.10 

2 
2.56 

47 
(%) 

14 
15.05 

33 
35.48 

30 
32.26 

14 
15.05 

2 
2.15 

48 
(%) 

2 
40.00 

0 
0.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

20 
17.39 

49 
42.61 

34 
29.57 

11 
9.57 

1 
0.87 

49B 
(%) 

11 
11.96 

37 
40.22 

32 
34.78 

9 
9.78 

3 
3.26 

 
 



 
Return to Top 

 
Question 13G. How much importance should we assign to “The number of deer-vehicle accidents” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

27 
18.24 

47 
31.76 

48 
32.43 

25 
16.89 

1 
0.68 

51A 
(%) 

16 
15.24 

36 
34.29 

33 
31.43 

18 
17.14 

2 
1.90 

51B 
(%) 

20 
15.87 

46 
36.51 

39 
30.95 

20 
15.87 

1 
0.79 

52 
(%) 

21 
17.95 

45 
38.46 

30 
25.64 

14 
11.97 

7 
5.98 

52A 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

0 
0.00 

2 
66.67 

0 
0.00 

53 
(%) 

19 
10.00 

65 
34.21 

67 
35.26 

35 
18.42 

4 
2.11 

54A 
(%) 

38 
15.45 

76 
30.89 

90 
36.59 

39 
15.85 

3 
1.22 

54B 
(%) 

16 
19.51 

24 
29.27 

28 
34.15 

14 
17.07 

0 
0.00 

54BCWD 
(%) 

14 
20.29 

18 
26.09 

23 
33.33 

13 
18.84 

1 
1.45 

54C 
(%)  

1 
2.27 

7 
15.91 

21 
47.73 

14 
31.82 

1 
2.27 

55 
(%) 

33 
14.22 

78 
33.62 

80 
34.48 

37 
15.95 

4 
1.72 

56 
(%) 

22 
19.47 

41 
36.28 

40 
35.40 

8 
7.08 

2 
1.77 

57 
(%) 

4 
12.50 

6 
18.75 

14 
43.75 

6 
18.75 

2 
6.25 

57A 
(%) 

20 
25.97 

19 
24.68 

28 
36.36 

10 
12.99 

0 
0.00 

57B 
(%) 

13 
20.31 

20 
31.25 

19 
29.69 

12 
18.75 

0 
0.00 

57C 
(%) 

12 
17.14 

27 
38.57 

19 
27.14 

11 
15.71 

1 
1.43 

57D 
(%) 

3 
50.00 

1 
16.67 

0 
0.00 

2 
33.33 

0 
0.00 

58 
(%) 

33 
17.93 

68 
36.96 

50 
27.17 

32 
17.39 

1 
0.54 



 
Return to Top 

 
Question 13G. How much importance should we assign to “The number of deer-vehicle accidents” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

11 
10.38 

29 
27.36 

39 
36.79 

24 
22.64 

3 
2.83 

59B 
(%) 

29 
17.37 

35 
20.96 

51 
30.54 

46 
27.54 

6 
3.59 

59C 
(%) 

31 
15.74 

65 
32.99 

64 
32.49 

34 
17.26 

3 
1.52 

59D 
(%) 

15 
15.00 

32 
32.00 

36 
36.00 

17 
17.00 

0 
0.00 

59M 
(%) 

2 
14.29 

2 
14.29 

7 
50.00 

3 
21.43 

0 
0.00 

60A 
(%) 

13 
18.31 

19 
26.76 

17 
23.94 

19 
26.76 

3 
4.23 

60B 
(%) 

4 
8.89 

13 
28.89 

16 
35.56 

10 
22.22 

2 
4.44 

60M 
(%) 

1 
3.23 

6 
19.35 

11 
35.48 

13 
41.94 

0 
0.00 

61 
(%) 

27 
11.16 

55 
22.73 

109 
45.04 

46 
19.01 

5 
2.07 

61A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

25 
15.43 

49 
30.25 

64 
39.51 

22 
13.58 

2 
1.23 

62B 
(%) 

42 
21.00 

57 
28.50 

71 
35.50 

27 
13.50 

3 
1.50 

63A 
(%) 

32 
16.24 

68 
34.52 

54 
27.41 

41 
20.81 

2 
1.02 

63B 
(%) 

15 
16.85 

34 
38.20 

31 
34.83 

8 
8.99 

1 
1.12 

64 
(%) 

17 
9.88 

64 
37.21 

62 
36.05 

28 
16.28 

1 
0.58 

64A 
(%) 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

5 
22.73 

4 
18.18 

9 
40.91 

4 
18.18 

0 
0.00 

65A 
(%) 

12 
11.11 

33 
30.56 

30 
27.78 

29 
26.85 

4 
3.70 

 
 



 
Return to Top 

 
Question 13G. How much importance should we assign to “The number of deer-vehicle accidents” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

36 
19.25 

58 
31.02 

49 
26.20 

39 
20.86 

5 
2.67 

66 
(%) 

14 
18.18 

25 
32.47 

20 
25.97 

16 
20.78 

2 
2.60 

67A 
(%) 

34 
17.44 

61 
31.28 

56 
28.72 

40 
20.51 

4 
2.05 

67B 
(%) 

10 
9.62 

40 
38.46 

37 
35.58 

16 
15.38 

1 
0.96 

68A 
(%) 

20 
25.97 

16 
20.78 

30 
38.96 

10 
12.99 

1 
1.30 

68B 
(%) 

7 
8.64 

22 
27.16 

26 
32.10 

24 
29.63 

2 
2.47 

69 
(%) 

23 
9.91 

72 
31.03 

79 
34.05 

54 
23.28 

4 
1.72 

69C 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

12 
13.19 

25 
27.47 

35 
38.46 

19 
20.88 

0 
0.00 

70BCWD 
(%) 

13 
15.85 

20 
24.39 

28 
34.15 

19 
23.17 

2 
2.44 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

70CWD 
(%) 

16 
14.55 

39 
35.45 

32 
29.09 

21 
19.09 

2 
1.82 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

3 
9.38 

10 
31.25 

12 
37.50 

7 
21.88 

0 
0.00 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

8 
13.11 

18 
29.51 

21 
34.43 

12 
19.67 

2 
3.28 

71CWD 
(%) 

31 
14.83 

57 
27.27 

83 
39.71 

34 
16.27 

4 
1.91 

72 
(%) 

25 
17.36 

48 
33.33 

46 
31.94 

23 
15.97 

2 
1.39 



 
Return to Top 

 
Question 13G. How much importance should we assign to “The number of deer-vehicle accidents” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

0 
0.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

1 
25.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

5 
10.64 

19 
40.43 

13 
27.66 

9 
19.15 

1 
2.13 

73BCWD 
(%) 

3 
23.08 

2 
15.38 

4 
30.77 

4 
30.77 

0 
0.00 

73D 
(%) 

6 
13.95 

9 
20.93 

13 
30.23 

14 
32.56 

1 
2.33 

73ECWD 
(%) 

7 
10.29 

23 
33.82 

29 
42.65 

9 
13.24 

0 
0.00 

74A 
(%) 

5 
8.06 

18 
29.03 

27 
43.55 

10 
16.13 

2 
3.23 

74B 
(%) 

13 
16.88 

19 
24.68 

26 
33.77 

18 
23.38 

1 
1.30 

75ACWD 
(%) 

11 
16.18 

17 
25.00 

26 
38.24 

14 
20.59 

0 
0.00 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

8 
19.51 

9 
21.95 

13 
31.71 

9 
21.95 

2 
4.88 

75DCWD 
(%) 

6 
13.04 

13 
28.26 

19 
41.30 

7 
15.22 

1 
2.17 

76ACWD 
(%) 

29 
20.86 

41 
29.50 

46 
33.09 

21 
15.11 

2 
1.44 

76CWD 
(%) 

15 
13.51 

42 
37.84 

29 
26.13 

25 
22.52 

0 
0.00 

76MCWD 
(%) 

1 
3.33 

10 
33.33 

9 
30.00 

6 
20.00 

4 
13.33 

77ACWD 
(%) 

7 
15.22 

19 
41.30 

13 
28.26 

6 
13.04 

1 
2.17 

77BCWD 
(%) 

12 
18.18 

22 
33.33 

21 
31.82 

10 
15.15 

1 
1.52 

77C 
(%) 

13 
15.66 

16 
19.28 

31 
37.35 

21 
25.30 

2 
2.41 



 
Return to Top 

 
Question 13G. How much importance should we assign to “The number of deer-vehicle accidents” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

16 
20.25 

21 
26.58 

27 
34.18 

14 
17.72 

1 
1.27 

77D 
(%) 

2 
22.22 

2 
22.22 

3 
33.33 

2 
22.22 

0 
0.00 

77E 
(%) 

1 
50.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

14 
11.86 

29 
24.58 

39 
33.05 

33 
27.97 

3 
2.54 

78 
(%) 

1 
16.67 

2 
33.33 

2 
33.33 

0 
0.00 

1 
16.67 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

6 
9.68 

17 
27.42 

15 
24.19 

23 
37.10 

1 
1.61 

80B 
(%) 

15 
14.56 

31 
30.10 

32 
31.07 

21 
20.39 

4 
3.88 

80C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

3 
23.08 

3 
23.08 

4 
30.77 

3 
23.08 

0 
0.00 

TOTAL 
(%) 

2,041 
16.59 

3,995 
32.48 

4,027 
32.74 

2,027 
16.48 

210 
1.71 
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Question 13H. How much importance should we assign to “Potential health risks to the deer herd” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

7 
17.07 

9 
21.95 

9 
21.95 

14 
34.15 

2 
4.88 

01M 
(%) 

0 
0.00 

1 
12.50 

3 
37.50 

4 
50.00 

0 
0.00 

02 
(%) 

12 
6.32 

27 
14.21 

69 
36.32 

76 
40.00 

6 
3.16 

03 
(%) 

3 
2.56 

25 
21.37 

41 
35.04 

48 
41.03 

0 
0.00 

04 
(%) 

2 
2.74 

15 
20.55 

21 
28.77 

33 
45.21 

2 
2.74 

05 
(%) 

1 
50.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

9 
7.83 

22 
19.13 

43 
37.39 

38 
33.04 

3 
2.61 

07 
(%) 

3 
20.00 

3 
20.00 

3 
20.00 

6 
40.00 

0 
0.00 

08 
(%) 

7 
5.38 

29 
22.31 

48 
36.92 

44 
33.85 

2 
1.54 

09 
(%) 

12 
8.70 

30 
21.74 

50 
36.23 

44 
31.88 

2 
1.45 

10 
(%) 

7 
4.96 

19 
13.48 

56 
39.72 

56 
39.72 

3 
2.13 

11 
(%) 

5 
3.36 

33 
22.15 

56 
37.58 

52 
34.90 

3 
2.01 

12 
(%) 

6 
7.32 

9 
10.98 

37 
45.12 

27 
32.93 

3 
3.66 

13 
(%) 

14 
7.73 

33 
18.23 

71 
39.23 

60 
33.15 

3 
1.66 

14 
(%) 

12 
14.81 

19 
23.46 

31 
38.27 

18 
22.22 

1 
1.23 

15 
(%) 

7 
3.91 

33 
18.44 

69 
38.55 

65 
36.31 

5 
2.79 

16 
(%) 

9 
7.20 

20 
16.00 

44 
35.20 

49 
39.20 

3 
2.40 

17 
(%) 

5 
6.94 

11 
15.28 

21 
29.17 

30 
41.67 

5 
6.94 
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Question 13H. How much importance should we assign to “Potential health risks to the deer herd” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

3 
2.75 

27 
24.77 

35 
32.11 

39 
35.78 

5 
4.59 

19 
(%) 

6 
4.29 

32 
22.86 

46 
32.86 

50 
35.71 

6 
4.29 

20 
(%) 

9 
9.38 

21 
21.88 

30 
31.25 

35 
36.46 

1 
1.04 

21 
(%) 

1 
1.11 

14 
15.56 

34 
37.78 

40 
44.44 

1 
1.11 

22 
(%) 

3 
2.86 

12 
11.43 

48 
45.71 

37 
35.24 

5 
4.76 

22A 
(%) 

3 
3.09 

10 
10.31 

42 
43.30 

38 
39.18 

4 
4.12 

23 
(%) 

4 
4.49 

11 
12.36 

44 
49.44 

27 
30.34 

3 
3.37 

23A 
(%) 

1 
20.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

3 
60.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

6 
9.38 

10 
15.63 

25 
39.06 

18 
28.13 

5 
7.81 

25 
(%) 

5 
4.90 

21 
20.59 

36 
35.29 

39 
38.24 

1 
0.98 

26 
(%) 

19 
15.08 

26 
20.63 

45 
35.71 

35 
27.78 

1 
0.79 

27 
(%) 

0 
0.00 

11 
22.45 

18 
36.73 

16 
32.65 

4 
8.16 

28 
(%) 

9 
8.33 

24 
22.22 

39 
36.11 

34 
31.48 

2 
1.85 

29A 
(%) 

8 
12.50 

16 
25.00 

21 
32.81 

18 
28.13 

1 
1.56 

29B 
(%) 

4 
8.89 

12 
26.67 

17 
37.78 

11 
24.44 

1 
2.22 

30 
(%) 

3 
4.00 

22 
29.33 

32 
42.67 

17 
22.67 

1 
1.33 

31 
(%) 

15 
10.71 

28 
20.00 

56 
40.00 

39 
27.86 

2 
1.43 

32 
(%) 

13 
10.57 

28 
22.76 

42 
34.15 

38 
30.89 

2 
1.63 
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Question 13H. How much importance should we assign to “Potential health risks to the deer herd” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

3 
4.69 

13 
20.31 

27 
42.19 

20 
31.25 

1 
1.56 

34 
(%) 

10 
14.49 

13 
18.84 

25 
36.23 

20 
28.99 

1 
1.45 

35 
(%) 

18 
11.76 

32 
20.92 

56 
36.60 

43 
28.10 

4 
2.61 

36 
(%) 

8 
5.37 

27 
18.12 

53 
35.57 

60 
40.27 

1 
0.67 

37 
(%) 

7 
6.93 

11 
10.89 

42 
41.58 

37 
36.63 

4 
3.96 

38 
(%) 

8 
7.62 

25 
23.81 

35 
33.33 

35 
33.33 

2 
1.90 

39 
(%) 

11 
11.96 

19 
20.65 

38 
41.30 

19 
20.65 

5 
5.43 

40 
(%) 

10 
7.58 

25 
18.94 

44 
33.33 

52 
39.39 

1 
0.76 

41 
(%) 

7 
5.83 

27 
22.50 

43 
35.83 

40 
33.33 

3 
2.50 

42 
(%) 

5 
5.32 

18 
19.15 

32 
34.04 

35 
37.23 

4 
4.26 

43 
(%) 

10 
10.64 

13 
13.83 

32 
34.04 

38 
40.43 

1 
1.06 

44 
(%) 

10 
6.90 

27 
18.62 

51 
35.17 

55 
37.93 

2 
1.38 

45 
(%) 

21 
8.90 

49 
20.76 

78 
33.05 

85 
36.02 

3 
1.27 

46 
(%) 

3 
3.90 

12 
15.58 

31 
40.26 

28 
36.36 

3 
3.90 

47 
(%) 

4 
4.30 

20 
21.51 

41 
44.09 

26 
27.96 

2 
2.15 

48 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

3 
60.00 

1 
20.00 

49A 
(%) 

5 
4.35 

28 
24.35 

42 
36.52 

39 
33.91 

1 
0.87 

49B 
(%) 

4 
4.44 

16 
17.78 

34 
37.78 

31 
34.44 

5 
5.56 
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Question 13H. How much importance should we assign to “Potential health risks to the deer herd” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

14 
9.52 

25 
17.01 

58 
39.46 

47 
31.97 

3 
2.04 

51A 
(%) 

1 
0.95 

16 
15.24 

48 
45.71 

37 
35.24 

3 
2.86 

51B 
(%) 

10 
8.06 

21 
16.94 

35 
28.23 

55 
44.35 

3 
2.42 

52 
(%) 

8 
6.90 

22 
18.97 

40 
34.48 

43 
37.07 

3 
2.59 

52A 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

1 
33.33 

1 
33.33 

0 
0.00 

53 
(%) 

12 
6.35 

28 
14.81 

68 
35.98 

77 
40.74 

4 
2.12 

54A 
(%) 

9 
3.67 

42 
17.14 

96 
39.18 

94 
38.37 

4 
1.63 

54B 
(%) 

1 
1.20 

24 
28.92 

18 
21.69 

40 
48.19 

0 
0.00 

54BCWD 
(%) 

9 
13.04 

13 
18.84 

20 
28.99 

26 
37.68 

1 
1.45 

54C 
(%)  

0 
0.00 

2 
4.65 

21 
48.84 

20 
46.51 

0 
0.00 

55 
(%) 

13 
5.60 

40 
17.24 

87 
37.50 

89 
38.36 

3 
1.29 

56 
(%) 

7 
6.19 

21 
18.58 

43 
38.05 

39 
34.51 

3 
2.65 

57 
(%) 

1 
3.03 

4 
12.12 

11 
33.33 

16 
48.48 

1 
3.03 

57A 
(%) 

7 
9.21 

13 
17.11 

29 
38.16 

26 
34.21 

1 
1.32 

57B 
(%) 

7 
10.94 

7 
10.94 

29 
45.31 

21 
32.81 

0 
0.00 

57C 
(%) 

5 
7.14 

17 
24.29 

23 
32.86 

21 
30.00 

4 
5.71 

57D 
(%) 

1 
16.67 

2 
33.33 

1 
16.67 

2 
33.33 

0 
0.00 

58 
(%) 

12 
6.63 

36 
19.89 

61 
33.70 

69 
38.12 

3 
1.66 



 
Return to Top 

 
Question 13H. How much importance should we assign to “Potential health risks to the deer herd” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

4 
3.77 

14 
13.21 

42 
39.62 

40 
37.74 

6 
5.66 

59B 
(%) 

11 
6.63 

18 
10.84 

57 
34.34 

77 
46.39 

3 
1.81 

59C 
(%) 

14 
7.14 

34 
17.35 

73 
37.24 

69 
35.20 

6 
3.06 

59D 
(%) 

5 
5.05 

19 
19.19 

26 
26.26 

46 
46.46 

3 
3.03 

59M 
(%) 

0 
0.00 

2 
14.29 

7 
50.00 

5 
35.71 

0 
0.00 

60A 
(%) 

2 
2.90 

7 
10.14 

31 
44.93 

27 
39.13 

2 
2.90 

60B 
(%) 

2 
4.35 

5 
10.87 

13 
28.26 

26 
56.52 

0 
0.00 

60M 
(%) 

0 
0.00 

2 
6.45 

12 
38.71 

17 
54.84 

0 
0.00 

61 
(%) 

7 
2.89 

24 
9.92 

87 
35.95 

112 
46.28 

12 
4.96 

61A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

14 
8.64 

27 
16.67 

59 
36.42 

60 
37.04 

2 
1.23 

62B 
(%) 

6 
3.03 

32 
16.16 

77 
38.89 

78 
39.39 

5 
2.53 

63A 
(%) 

6 
3.05 

32 
16.24 

80 
40.61 

76 
38.58 

3 
1.52 

63B 
(%) 

3 
3.37 

12 
13.48 

31 
34.83 

41 
46.07 

2 
2.25 

64 
(%) 

10 
5.85 

31 
18.13 

70 
40.94 

57 
33.33 

3 
1.75 

64A 
(%) 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

2 
9.09 

3 
13.64 

9 
40.91 

8 
36.36 

0 
0.00 

65A 
(%) 

3 
2.80 

16 
14.95 

39 
36.45 

42 
39.25 

7 
6.54 

 
 



 
Return to Top 

 
Question 13H. How much importance should we assign to “Potential health risks to the deer herd” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

8 
4.28 

21 
11.23 

76 
40.64 

75 
40.11 

7 
3.74 

66 
(%) 

3 
3.90 

7 
9.09 

33 
42.86 

30 
38.96 

4 
5.19 

67A 
(%) 

12 
6.15 

26 
13.33 

91 
46.67 

60 
30.77 

6 
3.08 

67B 
(%) 

7 
6.80 

15 
14.56 

41 
39.81 

33 
32.04 

7 
6.80 

68A 
(%) 

7 
9.21 

14 
18.42 

26 
34.21 

27 
35.53 

2 
2.63 

68B 
(%) 

2 
2.47 

9 
11.11 

29 
35.80 

37 
45.68 

4 
4.94 

69 
(%) 

9 
3.93 

34 
14.85 

91 
39.74 

86 
37.55 

9 
3.93 

69C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

3 
3.33 

14 
15.56 

35 
38.89 

35 
38.89 

3 
3.33 

70BCWD 
(%) 

3 
3.75 

11 
13.75 

30 
37.50 

35 
43.75 

1 
1.25 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

6 
5.56 

20 
18.52 

46 
42.59 

32 
29.63 

4 
3.70 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

2 
6.45 

1 
3.23 

10 
32.26 

17 
54.84 

1 
3.23 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

1 
1.69 

11 
18.64 

28 
47.46 

18 
30.51 

1 
1.69 

71CWD 
(%) 

18 
8.70 

27 
13.04 

75 
36.23 

84 
40.58 

3 
1.45 

72 
(%) 

14 
9.79 

21 
14.69 

45 
31.47 

61 
42.66 

2 
1.40 



 
Return to Top 

 
Question 13H. How much importance should we assign to “Potential health risks to the deer herd” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
40.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

4 
8.70 

9 
19.57 

15 
32.61 

18 
39.13 

0 
0.00 

73BCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

6 
50.00 

6 
50.00 

0 
0.00 

73D 
(%) 

1 
2.38 

6 
14.29 

13 
30.95 

20 
47.62 

2 
4.76 

73ECWD 
(%) 

2 
2.99 

10 
14.93 

29 
43.28 

25 
37.31 

1 
1.49 

74A 
(%) 

3 
4.76 

8 
12.70 

20 
31.75 

31 
49.21 

1 
1.59 

74B 
(%) 

5 
6.58 

10 
13.16 

24 
31.58 

34 
44.74 

3 
3.95 

75ACWD 
(%) 

6 
8.82 

9 
13.24 

31 
45.59 

22 
32.35 

0 
0.00 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
66.67 

1 
33.33 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

2 
4.88 

5 
12.20 

13 
31.71 

19 
46.34 

2 
4.88 

75DCWD 
(%) 

2 
4.26 

7 
14.89 

17 
36.17 

19 
40.43 

2 
4.26 

76ACWD 
(%) 

14 
10.07 

15 
10.79 

62 
44.60 

46 
33.09 

2 
1.44 

76CWD 
(%) 

8 
7.34 

15 
13.76 

36 
33.03 

47 
43.12 

3 
2.75 

76MCWD 
(%) 

0 
0.00 

3 
10.00 

12 
40.00 

13 
43.33 

2 
6.67 

77ACWD 
(%) 

2 
4.35 

12 
26.09 

13 
28.26 

17 
36.96 

2 
4.35 

77BCWD 
(%) 

4 
5.97 

14 
20.90 

28 
41.79 

19 
28.36 

2 
2.99 

77C 
(%) 

3 
3.66 

11 
13.41 

37 
45.12 

27 
32.93 

4 
4.88 
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Question 13H. How much importance should we assign to “Potential health risks to the deer herd” 
when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

10 
12.82 

14 
17.95 

23 
29.49 

28 
35.90 

3 
3.85 

77D 
(%) 

0 
0.00 

3 
33.33 

4 
44.44 

1 
11.11 

1 
11.11 

77E 
(%) 

1 
50.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

10 
8.62 

17 
14.66 

41 
35.34 

44 
37.93 

4 
3.45 

78 
(%) 

0 
0.00 

1 
16.67 

4 
66.67 

1 
16.67 

0 
0.00 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

0 
0.00 

8 
12.90 

24 
38.71 

27 
43.55 

3 
4.84 

80B 
(%) 

6 
5.83 

17 
16.50 

37 
35.92 

40 
38.83 

3 
2.91 

80C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

Ft. McCoy 
(%) 

2 
15.38 

1 
7.69 

5 
38.46 

5 
38.46 

0 
0.00 

TOTAL 
(%) 

764 
6.24 

2,080 
16.99 

4,558 
37.23 

4,522 
36.94 

318 
2.60 
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Question 13I. How much importance should we assign to “Enough deer to provide hunters a 
reasonable chance to bag a deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your 
DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

2 
4.76 

9 
21.43 

8 
19.05 

22 
52.38 

1 
2.38 

01M 
(%) 

0 
0.00 

2 
25.00 

4 
50.00 

2 
25.00 

0 
0.00 

02 
(%) 

6 
3.11 

18 
9.33 

64 
33.16 

101 
52.33 

4 
2.07 

03 
(%) 

2 
1.71 

13 
11.11 

38 
32.48 

64 
54.70 

0 
0.00 

04 
(%) 

1 
1.37 

9 
12.33 

25 
34.25 

37 
50.68 

1 
1.37 

05 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

5 
4.35 

16 
13.91 

30 
26.09 

62 
53.91 

2 
1.74 

07 
(%) 

1 
6.25 

0 
0.00 

3 
18.75 

10 
62.50 

2 
12.50 

08 
(%) 

2 
1.54 

16 
12.31 

33 
25.38 

75 
57.69 

4 
3.08 

09 
(%) 

2 
1.44 

5 
3.60 

38 
27.34 

92 
66.19 

2 
1.44 

10 
(%) 

5 
3.47 

9 
6.25 

36 
25.00 

92 
63.89 

2 
1.39 

11 
(%) 

3 
2.03 

14 
9.46 

48 
32.43 

81 
54.73 

2 
1.35 

12 
(%) 

2 
2.41 

13 
15.66 

29 
34.94 

37 
44.58 

2 
2.41 

13 
(%) 

7 
3.87 

22 
12.15 

44 
24.31 

103 
56.91 

5 
2.76 

14 
(%) 

6 
7.41 

3 
3.70 

24 
29.63 

45 
55.56 

3 
3.70 

15 
(%) 

5 
2.81 

21 
11.80 

53 
29.78 

90 
50.56 

9 
5.06 

16 
(%) 

7 
5.56 

11 
8.73 

43 
34.13 

59 
46.83 

6 
4.76 

17 
(%) 

2 
2.78 

10 
13.89 

25 
34.72 

32 
44.44 

3 
4.17 
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Question 13I. How much importance should we assign to “Enough deer to provide hunters a 
reasonable chance to bag a deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your 
DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

2 
1.82 

14 
12.73 

21 
19.09 

66 
60.00 

7 
6.36 

19 
(%) 

3 
2.17 

12 
8.70 

43 
31.16 

74 
53.62 

6 
4.35 

20 
(%) 

2 
2.08 

12 
12.50 

32 
33.33 

49 
51.04 

1 
1.04 

21 
(%) 

3 
3.33 

11 
12.22 

33 
36.67 

42 
46.67 

1 
1.11 

22 
(%) 

3 
2.86 

9 
8.57 

32 
30.48 

58 
55.24 

3 
2.86 

22A 
(%) 

7 
7.14 

12 
12.24 

33 
33.67 

42 
42.86 

4 
4.08 

23 
(%) 

2 
2.25 

6 
6.74 

28 
31.46 

51 
57.30 

2 
2.25 

23A 
(%) 

1 
20.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

3 
60.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

4 
6.15 

6 
9.23 

15 
23.08 

40 
61.54 

0 
0.00 

25 
(%) 

2 
1.92 

12 
11.54 

32 
30.77 

57 
54.81 

1 
0.96 

26 
(%) 

5 
3.97 

4 
3.17 

49 
38.89 

66 
52.38 

2 
1.59 

27 
(%) 

0 
0.00 

4 
8.00 

14 
28.00 

28 
56.00 

4 
8.00 

28 
(%) 

5 
4.63 

12 
11.11 

28 
25.93 

60 
55.56 

3 
2.78 

29A 
(%) 

7 
10.77 

6 
9.23 

13 
20.00 

35 
53.85 

4 
6.15 

29B 
(%) 

2 
4.35 

4 
8.70 

10 
21.74 

27 
58.70 

3 
6.52 

30 
(%) 

3 
3.95 

8 
10.53 

20 
26.32 

44 
57.89 

1 
1.32 

31 
(%) 

1 
0.71 

9 
6.43 

45 
32.14 

81 
57.86 

4 
2.86 

32 
(%) 

1 
0.81 

11 
8.87 

26 
20.97 

85 
68.55 

1 
0.81 
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Question 13I. How much importance should we assign to “Enough deer to provide hunters a 
reasonable chance to bag a deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your 
DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

1 
1.54 

11 
16.92 

21 
32.31 

29 
44.62 

3 
4.62 

34 
(%) 

5 
7.14 

7 
10.00 

17 
24.29 

41 
58.57 

0 
0.00 

35 
(%) 

9 
5.88 

7 
4.58 

54 
35.29 

78 
50.98 

5 
3.27 

36 
(%) 

4 
2.68 

10 
6.71 

42 
28.19 

92 
61.74 

1 
0.67 

37 
(%) 

1 
0.99 

3 
2.97 

23 
22.77 

71 
70.30 

3 
2.97 

38 
(%) 

1 
0.94 

7 
6.60 

23 
21.70 

72 
67.92 

3 
2.83 

39 
(%) 

5 
5.38 

7 
7.53 

35 
37.63 

46 
49.46 

0 
0.00 

40 
(%) 

7 
5.30 

13 
9.85 

44 
33.33 

66 
50.00 

2 
1.52 

41 
(%) 

6 
4.92 

9 
7.38 

34 
27.87 

70 
57.38 

3 
2.46 

42 
(%) 

1 
1.06 

5 
5.32 

24 
25.53 

61 
64.89 

3 
3.19 

43 
(%) 

6 
6.38 

4 
4.26 

19 
20.21 

61 
64.89 

4 
4.26 

44 
(%) 

4 
2.76 

9 
6.21 

33 
22.76 

96 
66.21 

3 
2.07 

45 
(%) 

11 
4.66 

18 
7.63 

54 
22.88 

146 
61.86 

7 
2.97 

46 
(%) 

1 
1.28 

9 
11.54 

25 
32.05 

41 
52.56 

2 
2.56 

47 
(%) 

2 
2.15 

9 
9.68 

34 
36.56 

43 
46.24 

5 
5.38 

48 
(%) 

1 
20.00 

0 
0.00 

3 
60.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

4 
3.51 

9 
7.89 

35 
30.70 

65 
57.02 

1 
0.88 

49B 
(%) 

1 
1.09 

5 
5.43 

25 
27.17 

54 
58.70 

7 
7.61 
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Question 13I. How much importance should we assign to “Enough deer to provide hunters a 
reasonable chance to bag a deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your 
DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

2 
1.35 

15 
10.14 

50 
33.78 

79 
53.38 

2 
1.35 

51A 
(%) 

3 
2.80 

7 
6.54 

42 
39.25 

49 
45.79 

6 
5.61 

51B 
(%) 

2 
1.60 

16 
12.80 

29 
23.20 

75 
60.00 

3 
2.40 

52 
(%) 

4 
3.45 

6 
5.17 

29 
25.00 

73 
62.93 

4 
3.45 

52A 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

4 
2.08 

10 
5.21 

42 
21.88 

131 
68.23 

5 
2.60 

54A 
(%) 

5 
2.04 

17 
6.94 

73 
29.80 

137 
55.92 

13 
5.31 

54B 
(%) 

4 
4.76 

9 
10.71 

22 
26.19 

46 
54.76 

3 
3.57 

54BCWD 
(%) 

4 
5.97 

8 
11.94 

17 
25.37 

38 
56.72 

0 
0.00 

54C 
(%)  

0 
0.00 

2 
4.76 

12 
28.57 

25 
59.52 

3 
7.14 

55 
(%) 

2 
0.87 

13 
5.63 

57 
24.68 

151 
65.37 

8 
3.46 

56 
(%) 

1 
0.88 

7 
6.14 

35 
30.70 

66 
57.89 

5 
4.39 

57 
(%) 

1 
3.03 

2 
6.06 

12 
36.36 

16 
48.48 

2 
6.06 

57A 
(%) 

2 
2.60 

6 
7.79 

24 
31.17 

42 
54.55 

3 
3.90 

57B 
(%) 

2 
3.03 

8 
12.12 

20 
30.30 

35 
53.03 

1 
1.52 

57C 
(%) 

1 
1.39 

9 
12.50 

18 
25.00 

41 
56.94 

3 
4.17 

57D 
(%) 

1 
16.67 

1 
16.67 

1 
16.67 

2 
33.33 

1 
16.67 

58 
(%) 

5 
2.72 

15 
8.15 

50 
27.17 

111 
60.33 

3 
1.63 



 
Return to Top 

 
Question 13I. How much importance should we assign to “Enough deer to provide hunters a 
reasonable chance to bag a deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your 
DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

4 
3.77 

11 
10.38 

32 
30.19 

56 
52.83 

3 
2.83 

59B 
(%) 

9 
5.45 

14 
8.48 

50 
30.30 

86 
52.12 

6 
3.64 

59C 
(%) 

6 
3.03 

21 
10.61 

49 
24.75 

115 
58.08 

7 
3.54 

59D 
(%) 

1 
1.00 

14 
14.00 

23 
23.00 

58 
58.00 

4 
4.00 

59M 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

7 
50.00 

6 
42.86 

1 
7.14 

60A 
(%) 

1 
1.41 

8 
11.27 

19 
26.76 

43 
60.56 

0 
0.00 

60B 
(%) 

3 
6.52 

5 
10.87 

17 
36.96 

21 
45.65 

0 
0.00 

60M 
(%) 

0 
0.00 

4 
12.90 

16 
51.61 

9 
29.03 

2 
6.45 

61 
(%) 

7 
2.89 

20 
8.26 

80 
33.06 

125 
51.65 

10 
4.13 

61A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

7 
4.29 

18 
11.04 

45 
27.61 

90 
55.21 

3 
1.84 

62B 
(%) 

8 
3.98 

16 
7.96 

62 
30.85 

104 
51.74 

11 
5.47 

63A 
(%) 

5 
2.53 

24 
12.12 

62 
31.31 

102 
51.52 

5 
2.53 

63B 
(%) 

2 
2.25 

7 
7.87 

40 
44.94 

39 
43.82 

1 
1.12 

64 
(%) 

5 
2.87 

16 
9.20 

56 
32.18 

92 
52.87 

5 
2.87 

64A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

2 
9.52 

4 
19.05 

3 
14.29 

12 
57.14 

0 
0.00 

65A 
(%) 

2 
1.89 

8 
7.55 

27 
25.47 

64 
60.38 

5 
4.72 



 
Return to Top 

 
Question 13I. How much importance should we assign to “Enough deer to provide hunters a 
reasonable chance to bag a deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your 
DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 

 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

8 
4.28 

10 
5.35 

55 
29.41 

106 
56.68 

8 
4.28 

66 
(%) 

4 
5.13 

4 
5.13 

33 
42.31 

35 
44.87 

2 
2.56 

67A 
(%) 

4 
2.04 

22 
11.22 

57 
29.08 

104 
53.06 

9 
4.59 

67B 
(%) 

5 
4.76 

11 
10.48 

31 
29.52 

52 
49.52 

6 
5.71 

68A 
(%) 

2 
2.60 

7 
9.09 

18 
23.38 

49 
63.64 

1 
1.30 

68B 
(%) 

0 
0.00 

7 
8.64 

30 
37.04 

40 
49.38 

4 
4.94 

69 
(%) 

9 
3.88 

14 
6.03 

73 
31.47 

126 
54.31 

10 
4.31 

69C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

3 
3.30 

9 
9.89 

35 
38.46 

44 
48.35 

0 
0.00 

70BCWD 
(%) 

4 
4.88 

5 
6.10 

21 
25.61 

48 
58.54 

4 
4.88 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

4 
3.64 

16 
14.55 

31 
28.18 

54 
49.09 

5 
4.55 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

0 
0.00 

5 
15.63 

11 
34.38 

14 
43.75 

2 
6.25 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

0 
0.00 

8 
12.90 

22 
35.48 

32 
51.61 

0 
0.00 

71CWD 
(%) 

7 
3.33 

20 
9.52 

71 
33.81 

106 
50.48 

6 
2.86 

72 
(%) 

9 
6.21 

10 
6.90 

44 
30.34 

75 
51.72 

7 
4.83 



 
Return to Top 

 
Question 13I. How much importance should we assign to “Enough deer to provide hunters a 
reasonable chance to bag a deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your 
DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

4 
80.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

1 
2.13 

6 
12.77 

12 
25.53 

27 
57.45 

1 
2.13 

73BCWD 
(%) 

1 
7.69 

2 
15.38 

5 
38.46 

5 
38.46 

0 
0.00 

73D 
(%) 

1 
2.38 

4 
9.52 

18 
42.86 

18 
42.86 

1 
2.38 

73ECWD 
(%) 

2 
2.94 

10 
14.71 

24 
35.29 

32 
47.06 

0 
0.00 

74A 
(%) 

0 
0.00 

4 
6.35 

18 
28.57 

39 
61.90 

2 
3.17 

74B 
(%) 

2 
2.63 

10 
13.16 

25 
32.89 

38 
50.00 

1 
1.32 

75ACWD 
(%) 

3 
4.41 

8 
11.76 

21 
30.88 

36 
52.94 

0 
0.00 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

1 
33.33 

1 
33.33 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

1 
2.44 

4 
9.76 

17 
41.46 

16 
39.02 

3 
7.32 

75DCWD 
(%) 

1 
2.13 

2 
4.26 

14 
29.79 

29 
61.70 

1 
2.13 

76ACWD 
(%) 

10 
7.19 

5 
3.60 

39 
28.06 

81 
58.27 

4 
2.88 

76CWD 
(%) 

7 
6.31 

7 
6.31 

36 
32.43 

58 
52.25 

3 
2.70 

76MCWD 
(%) 

0 
0.00 

6 
20.00 

10 
33.33 

11 
36.67 

3 
10.00 

77ACWD 
(%) 

1 
2.17 

4 
8.70 

14 
30.43 

26 
56.52 

1 
2.17 

77BCWD 
(%) 

0 
0.00 

9 
13.64 

15 
22.73 

35 
53.03 

7 
10.61 

77C 
(%) 

6 
7.14 

8 
9.52 

24 
28.57 

40 
47.62 

6 
7.14 



 
Return to Top 

 
Question 13I. How much importance should we assign to “Enough deer to provide hunters a 
reasonable chance to bag a deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your 
DMU?  Use the scale below where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

6 
7.59 

6 
7.59 

23 
29.11 

42 
53.16 

2 
2.53 

77D 
(%) 

2 
22.22 

2 
22.22 

1 
11.11 

3 
33.33 

1 
11.11 

77E 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

5 
4.27 

15 
12.82 

30 
25.64 

64 
54.70 

3 
2.56 

78 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

4 
66.67 

2 
33.33 

0 
0.00 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

4 
6.45 

7 
11.29 

25 
40.32 

26 
41.94 

0 
0.00 

80B 
(%) 

7 
7.00 

10 
10.00 

31 
31.00 

46 
46.00 

6 
6.00 

80C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

4 
100.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

0 
0.00 

1 
7.69 

5 
38.46 

7 
53.85 

0 
0.00 

TOTAL 
(%) 

405 
3.29 

1,110 
9.01 

3,650 
29.63 

6,769 
54.95 

384 
3.12 
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Question 13J. How much importance should we assign to “Hunter satisfaction with the number of 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

5 
11.90 

7 
16.67 

7 
16.67 

21 
50.00 

2 
4.76 

01M 
(%) 

0 
0.00 

1 
12.50 

6 
75.00 

1 
12.50 

0 
0.00 

02 
(%) 

8 
4.17 

28 
14.58 

57 
29.69 

95 
49.48 

4 
2.08 

03 
(%) 

8 
6.84 

18 
15.38 

35 
29.91 

53 
45.30 

3 
2.56 

04 
(%) 

3 
4.11 

7 
9.59 

26 
35.62 

35 
47.95 

2 
2.74 

05 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

5 
4.39 

14 
12.28 

39 
34.21 

53 
46.49 

3 
2.63 

07 
(%) 

2 
12.50 

0 
0.00 

4 
25.00 

9 
56.25 

1 
6.25 

08 
(%) 

2 
1.53 

25 
19.08 

35 
26.72 

66 
50.38 

3 
2.29 

09 
(%) 

3 
2.19 

11 
8.03 

35 
25.55 

83 
60.58 

5 
3.65 

10 
(%) 

8 
5.63 

16 
11.27 

31 
21.83 

85 
59.86 

2 
1.41 

11 
(%) 

7 
4.73 

13 
8.78 

53 
35.81 

72 
48.65 

3 
2.03 

12 
(%) 

3 
3.61 

16 
19.28 

22 
26.51 

41 
49.40 

1 
1.20 

13 
(%) 

13 
7.30 

14 
7.87 

53 
29.78 

94 
52.81 

4 
2.25 

14 
(%) 

3 
3.70 

14 
17.28 

20 
24.69 

43 
53.09 

1 
1.23 

15 
(%) 

9 
4.97 

24 
13.26 

59 
32.60 

80 
44.20 

9 
4.97 

16 
(%) 

9 
7.14 

15 
11.90 

45 
35.71 

52 
41.27 

5 
3.97 

17 
(%) 

6 
8.33 

9 
12.50 

25 
34.72 

27 
37.50 

5 
6.94 

 



 
Return to Top 

 
Question 13J. How much importance should we assign to “Hunter satisfaction with the number of 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

6 
5.45 

12 
10.91 

26 
23.64 

62 
56.36 

4 
3.64 

19 
(%) 

6 
4.35 

15 
10.87 

38 
27.54 

71 
51.45 

8 
5.80 

20 
(%) 

4 
4.21 

14 
14.74 

29 
30.53 

46 
48.42 

2 
2.11 

21 
(%) 

3 
3.41 

14 
15.91 

32 
36.36 

37 
42.05 

2 
2.27 

22 
(%) 

2 
1.92 

15 
14.42 

29 
27.88 

55 
52.88 

3 
2.88 

22A 
(%) 

9 
9.18 

24 
24.49 

33 
33.67 

30 
30.61 

2 
2.04 

23 
(%) 

1 
1.12 

11 
12.36 

29 
32.58 

44 
49.44 

4 
4.49 

23A 
(%) 

1 
20.00 

2 
40.00 

0 
0.00 

2 
40.00 

0 
0.00 

24 
(%) 

2 
3.08 

8 
12.31 

23 
35.38 

30 
46.15 

2 
3.08 

25 
(%) 

4 
3.88 

11 
10.68 

37 
35.92 

48 
46.60 

3 
2.91 

26 
(%) 

5 
3.97 

12 
9.52 

53 
42.06 

53 
42.06 

3 
2.38 

27 
(%) 

1 
1.96 

6 
11.76 

16 
31.37 

27 
52.94 

1 
1.96 

28 
(%) 

6 
5.56 

17 
15.74 

24 
22.22 

61 
56.48 

0 
0.00 

29A 
(%) 

6 
9.38 

11 
17.19 

15 
23.44 

28 
43.75 

4 
6.25 

29B 
(%) 

3 
6.52 

4 
8.70 

12 
26.09 

25 
54.35 

2 
4.35 

30 
(%) 

6 
7.89 

10 
13.16 

19 
25.00 

39 
51.32 

2 
2.63 

31 
(%) 

2 
1.42 

15 
10.64 

40 
28.37 

79 
56.03 

5 
3.55 

32 
(%) 

2 
1.61 

13 
10.48 

31 
25.00 

78 
62.90 

0 
0.00 
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Question 13J. How much importance should we assign to “Hunter satisfaction with the number of 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

1 
1.56 

8 
12.50 

28 
43.75 

24 
37.50 

3 
4.69 

34 
(%) 

5 
7.14 

6 
8.57 

19 
27.14 

39 
55.71 

1 
1.43 

35 
(%) 

9 
5.92 

18 
11.84 

60 
39.47 

60 
39.47 

5 
3.29 

36 
(%) 

5 
3.33 

22 
14.67 

42 
28.00 

81 
54.00 

0 
0.00 

37 
(%) 

3 
2.97 

8 
7.92 

34 
33.66 

51 
50.50 

5 
4.95 

38 
(%) 

1 
0.95 

9 
8.57 

27 
25.71 

63 
60.00 

5 
4.76 

39 
(%) 

5 
5.32 

11 
11.70 

36 
38.30 

41 
43.62 

1 
1.06 

40 
(%) 

9 
6.87 

16 
12.21 

37 
28.24 

67 
51.15 

2 
1.53 

41 
(%) 

8 
6.61 

12 
9.92 

43 
35.54 

55 
45.45 

3 
2.48 

42 
(%) 

3 
3.30 

5 
5.49 

26 
28.57 

53 
58.24 

4 
4.40 

43 
(%) 

5 
5.32 

6 
6.38 

27 
28.72 

54 
57.45 

2 
2.13 

44 
(%) 

6 
4.14 

10 
6.90 

41 
28.28 

81 
55.86 

7 
4.83 

45 
(%) 

10 
4.22 

25 
10.55 

70 
29.54 

128 
54.01 

4 
1.69 

46 
(%) 

6 
7.69 

13 
16.67 

20 
25.64 

38 
48.72 

1 
1.28 

47 
(%) 

3 
3.30 

12 
13.19 

29 
31.87 

40 
43.96 

7 
7.69 

48 
(%) 

1 
20.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

3 
60.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

2 
1.75 

13 
11.40 

34 
29.82 

61 
53.51 

4 
3.51 

49B 
(%) 

3 
3.30 

11 
12.09 

22 
24.18 

49 
53.85 

6 
6.59 
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Question 13J. How much importance should we assign to “Hunter satisfaction with the number of 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

5 
3.36 

18 
12.08 

48 
32.21 

73 
48.99 

5 
3.36 

51A 
(%) 

3 
2.80 

10 
9.35 

42 
39.25 

46 
42.99 

6 
5.61 

51B 
(%) 

10 
8.06 

16 
12.90 

33 
26.61 

61 
49.19 

4 
3.23 

52 
(%) 

4 
3.42 

9 
7.69 

34 
29.06 

67 
57.26 

3 
2.56 

52A 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

0 
0.00 

2 
66.67 

0 
0.00 

53 
(%) 

4 
2.11 

20 
10.53 

55 
28.95 

108 
56.84 

3 
1.58 

54A 
(%) 

10 
4.12 

22 
9.05 

69 
28.40 

130 
53.50 

12 
4.94 

54B 
(%) 

5 
5.95 

11 
13.10 

18 
21.43 

45 
53.57 

5 
5.95 

54BCWD 
(%) 

4 
5.88 

11 
16.18 

20 
29.41 

32 
47.06 

1 
1.47 

54C 
(%)  

2 
4.55 

2 
4.55 

14 
31.82 

22 
50.00 

4 
9.09 

55 
(%) 

3 
1.29 

15 
6.44 

64 
27.47 

144 
61.80 

7 
3.00 

56 
(%) 

2 
1.75 

7 
6.14 

37 
32.46 

64 
56.14 

4 
3.51 

57 
(%) 

0 
0.00 

3 
9.09 

14 
42.42 

16 
48.48 

0 
0.00 

57A 
(%) 

3 
3.90 

8 
10.39 

25 
32.47 

37 
48.05 

4 
5.19 

57B 
(%) 

2 
3.03 

12 
18.18 

25 
37.88 

25 
37.88 

2 
3.03 

57C 
(%) 

2 
2.78 

11 
15.28 

22 
30.56 

36 
50.00 

1 
1.39 

57D 
(%) 

0 
0.00 

1 
16.67 

2 
33.33 

3 
50.00 

0 
0.00 

58 
(%) 

5 
2.75 

26 
14.29 

54 
29.67 

92 
50.55 

5 
2.75 
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Question 13J. How much importance should we assign to “Hunter satisfaction with the number of 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

5 
4.76 

17 
16.19 

31 
29.52 

47 
44.76 

5 
4.76 

59B 
(%) 

11 
6.63 

25 
15.06 

49 
29.52 

75 
45.18 

6 
3.61 

59C 
(%) 

10 
5.03 

18 
9.05 

61 
30.65 

106 
53.27 

4 
2.01 

59D 
(%) 

4 
4.00 

15 
15.00 

32 
32.00 

48 
48.00 

1 
1.00 

59M 
(%) 

0 
0.00 

1 
7.14 

7 
50.00 

5 
35.71 

1 
7.14 

60A 
(%) 

1 
1.41 

9 
12.68 

20 
28.17 

41 
57.75 

0 
0.00 

60B 
(%) 

5 
10.87 

7 
15.22 

15 
32.61 

19 
41.30 

0 
0.00 

60M 
(%) 

1 
3.23 

5 
16.13 

16 
51.61 

7 
22.58 

2 
6.45 

61 
(%) 

12 
4.98 

32 
13.28 

85 
35.27 

103 
42.74 

9 
3.73 

61A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

8 
4.94 

26 
16.05 

48 
29.63 

78 
48.15 

2 
1.23 

62B 
(%) 

12 
6.00 

26 
13.00 

62 
31.00 

86 
43.00 

14 
7.00 

63A 
(%) 

6 
3.05 

37 
18.78 

58 
29.44 

87 
44.16 

9 
4.57 

63B 
(%) 

3 
3.37 

18 
20.22 

28 
31.46 

39 
43.82 

1 
1.12 

64 
(%) 

9 
5.20 

14 
8.09 

70 
40.46 

76 
43.93 

4 
2.31 

64A 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

2 
9.52 

4 
19.05 

6 
28.57 

9 
42.86 

0 
0.00 

65A 
(%) 

4 
3.70 

11 
10.19 

39 
36.11 

51 
47.22 

3 
2.78 
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Question 13J. How much importance should we assign to “Hunter satisfaction with the number of 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

10 
5.32 

13 
6.91 

55 
29.26 

102 
54.26 

8 
4.26 

66 
(%) 

3 
3.85 

6 
7.69 

31 
39.74 

33 
42.31 

5 
6.41 

67A 
(%) 

3 
1.54 

28 
14.36 

56 
28.72 

100 
51.28 

8 
4.10 

67B 
(%) 

6 
5.71 

13 
12.38 

37 
35.24 

43 
40.95 

6 
5.71 

68A 
(%) 

4 
5.26 

6 
7.89 

22 
28.95 

42 
55.26 

2 
2.63 

68B 
(%) 

2 
2.56 

9 
11.54 

30 
38.46 

36 
46.15 

1 
1.28 

69 
(%) 

11 
4.70 

21 
8.97 

77 
32.91 

114 
48.72 

11 
4.70 

69C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

1 
25.00 

70ACWD 
(%) 

4 
4.40 

20 
21.98 

32 
35.16 

34 
37.36 

1 
1.10 

70BCWD 
(%) 

4 
5.06 

6 
7.59 

28 
35.44 

38 
48.10 

3 
3.80 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

5 
4.50 

20 
18.02 

31 
27.93 

48 
43.24 

7 
6.31 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

3 
9.38 

4 
12.50 

10 
31.25 

13 
40.63 

2 
6.25 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

2 
3.23 

7 
11.29 

28 
45.16 

25 
40.32 

0 
0.00 

71CWD 
(%) 

8 
3.88 

27 
13.11 

69 
33.50 

93 
45.15 

9 
4.37 

72 
(%) 

6 
4.20 

21 
14.69 

37 
25.87 

71 
49.65 

8 
5.59 



 
Return to Top 

 
Question 13J. How much importance should we assign to “Hunter satisfaction with the number of 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

5 
100.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

3 
6.38 

4 
8.51 

12 
25.53 

24 
51.06 

4 
8.51 

73BCWD 
(%) 

1 
8.33 

2 
16.67 

4 
33.33 

5 
41.67 

0 
0.00 

73D 
(%) 

2 
4.65 

5 
11.63 

16 
37.21 

17 
39.53 

3 
6.98 

73ECWD 
(%) 

4 
5.97 

12 
17.91 

20 
29.85 

31 
46.27 

0 
0.00 

74A 
(%) 

1 
1.59 

8 
12.70 

20 
31.75 

31 
49.21 

3 
4.76 

74B 
(%) 

5 
6.49 

7 
9.09 

26 
33.77 

38 
49.35 

1 
1.30 

75ACWD 
(%) 

2 
2.90 

9 
13.04 

19 
27.54 

39 
56.52 

0 
0.00 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

1 
33.33 

1 
33.33 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

3 
7.32 

5 
12.20 

11 
26.83 

20 
48.78 

2 
4.88 

75DCWD 
(%) 

2 
4.26 

1 
2.13 

21 
44.68 

22 
46.81 

1 
2.13 

76ACWD 
(%) 

8 
5.84 

15 
10.95 

42 
30.66 

64 
46.72 

8 
5.84 

76CWD 
(%) 

9 
8.11 

17 
15.32 

28 
25.23 

54 
48.65 

3 
2.70 

76MCWD 
(%) 

3 
10.34 

8 
27.59 

7 
24.14 

8 
27.59 

3 
10.34 

77ACWD 
(%) 

1 
2.22 

5 
11.11 

17 
37.78 

22 
48.89 

0 
0.00 

77BCWD 
(%) 

3 
4.55 

12 
18.18 

13 
19.70 

34 
51.52 

4 
6.06 

77C 
(%) 

5 
6.02 

7 
8.43 

34 
40.96 

33 
39.76 

4 
4.82 
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Question 13J. How much importance should we assign to “Hunter satisfaction with the number of 
deer” when establishing the number of antlerless deer permits for your DMU?  Use the scale below 
where: 

 

1 = No importance at all  
2 = Little importance 
3 = Moderate importance 
4 = A lot of importance 
0 = No opinion or Unsure 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

4 
5.13 

12 
15.38 

17 
21.79 

41 
52.56 

4 
5.13 

77D 
(%) 

1 
11.11 

3 
33.33 

1 
11.11 

3 
33.33 

1 
11.11 

77E 
(%) 

0 
0.00 

1 
50.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

7 
6.03 

17 
14.66 

31 
26.72 

57 
49.14 

4 
3.45 

78 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
16.67 

4 
66.67 

1 
16.67 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

5 
8.33 

14 
23.33 

19 
31.67 

22 
36.67 

0 
0.00 

80B 
(%) 

7 
6.80 

15 
14.56 

36 
34.95 

41 
39.81 

4 
3.88 

80C 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

4 
100.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

Ft. McCoy 
(%) 

0 
0.00 

1 
7.69 

7 
53.85 

5 
38.46 

0 
0.00 

TOTAL 
(%) 

552 
4.49 

1,506 
12.26 

3,797 
30.91 

6,020 
49.01 

409 
3.33 
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Question 14. Thinking about the 2012 deer season, would you say there were too few, too many or 

the right number of antlerless deer permits available in your DMU?  (Check one.) 

 
1 = Too few antlerless deer permits 
2 = Acceptable number of antlerless deer permits 
3 = Too many antlerless deer permits 
4 = Unsure or no opinion 
 

DMU 1 2 3 4 
01 
(%) 

4 
9.52 

23 
54.76 

12 
28.57 

3 
7.14 

01M 
(%) 

0 
0.00 

3 
37.50 

4 
50.00 

1 
12.50 

02 
(%) 

4 
2.09 

60 
31.41 

111 
58.12 

16 
8.38 

03 
(%) 

7 
5.93 

41 
34.75 

62 
52.54 

8 
6.78 

04 
(%) 

2 
2.74 

28 
38.36 

36 
49.32 

7 
9.59 

05 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
100.00 

0 
0.00 

06 
(%) 

5 
4.35 

41 
35.65 

62 
53.91 

7 
6.09 

07 
(%) 

4 
25.00 

5 
31.25 

6 
37.50 

1 
6.25 

08 
(%) 

8 
6.02 

33 
24.81 

87 
65.41 

5 
3.76 

09 
(%) 

2 
1.43 

33 
23.57 

100 
71.43 

5 
3.57 

10 
(%) 

15 
10.42 

43 
29.86 

77 
53.47 

9 
6.25 

11 
(%) 

2 
1.33 

46 
30.67 

95 
63.33 

7 
4.67 

12 
(%) 

1 
1.20 

31 
37.35 

47 
56.63 

4 
4.82 

13 
(%) 

7 
3.80 

60 
32.61 

102 
55.43 

15 
8.15 

14 
(%) 

5 
6.17 

16 
19.75 

58 
71.60 

2 
2.47 

15 
(%) 

8 
4.42 

78 
43.09 

91 
50.28 

4 
2.21 

16 
(%) 

3 
2.34 

65 
50.78 

58 
45.31 

2 
1.56 

17 
(%) 

5 
6.94 

28 
38.89 

34 
47.22 

5 
6.94 
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Question 14. Thinking about the 2012 deer season, would you say there were too few, too many or 

the right number of antlerless deer permits available in your DMU?  (Check one.) 

 
1 = Too few antlerless deer permits 
2 = Acceptable number of antlerless deer permits 
3 = Too many antlerless deer permits 
4 = Unsure or no opinion 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 
v 8 

7.41 
37 

34.26 
60 

55.56 
3 

2.78 

19 5 
3.57 

62 
44.29 

66 
47.14 

7 
5.00 

20 3 
3.13 

40 
41.67 

45 
46.88 

8 
8.33 

21 5 
5.56 

36 
40.00 

39 
43.33 

10 
11.11 

22 9 
8.57 

46 
43.81 

40 
38.10 

10 
9.52 

22A 5 
5.10 

57 
58.16 

30 
30.61 

6 
6.12 

23 3 
3.33 

40 
44.44 

41 
45.56 

6 
6.67 

23A 1 
20.00 

3 
60.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

24 1 
1.56 

31 
48.44 

28 
43.75 

4 
6.25 

25 1 
0.96 

34 
32.69 

65 
62.50 

4 
3.85 

26 6 
4.80 

60 
48.00 

48 
38.40 

11 
8.80 

27 1 
1.96 

25 
49.02 

22 
43.14 

3 
5.88 

28 2 
1.85 

27 
25.00 

73 
67.59 

6 
5.56 

29A 1 
1.56 

23 
35.94 

35 
54.69 

5 
7.81 

29B 21 
45.65 

13 
28.26 

9 
19.57 

3 
6.52 

30 5 
6.58 

27 
35.53 

35 
46.05 

9 
11.84 

31 3 
2.13 

32 
22.70 

99 
70.21 

7 
4.96 

32 2 
1.61 

33 
26.61 

80 
64.52 

9 
7.26 
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Question 14. Thinking about the 2012 deer season, would you say there were too few, too many or 

the right number of antlerless deer permits available in your DMU?  (Check one.) 

 
1 = Too few antlerless deer permits 
2 = Acceptable number of antlerless deer permits 
3 = Too many antlerless deer permits 
4 = Unsure or no opinion 
 

DMU 1 2 3 4 
33 
(%) 

1 
1.54 

34 
52.31 

28 
43.08 

2 
3.08 

34 
(%) 

22 
31.88 

23 
33.33 

13 
18.84 

11 
15.94 

35 
(%) 

59 
38.06 

51 
32.90 

28 
18.06 

17 
10.97 

36 
(%) 

57 
37.75 

46 
30.46 

35 
23.18 

13 
8.61 

37 
(%) 

12 
11.88 

44 
43.56 

43 
42.57 

2 
1.98 

38 
(%) 

2 
1.89 

39 
36.79 

60 
56.60 

5 
4.72 

39 
(%) 

10 
10.64 

52 
55.32 

21 
22.34 

11 
11.70 

40 
(%) 

5 
3.79 

40 
30.30 

76 
57.58 

11 
8.33 

41 
(%) 

3 
2.46 

47 
38.52 

69 
56.56 

3 
2.46 

42 
(%) 

1 
1.06 

23 
24.47 

57 
60.64 

13 
13.83 

43 
(%) 

5 
5.32 

28 
29.79 

53 
56.38 

8 
8.51 

44 
(%) 

4 
2.74 

43 
29.45 

92 
63.01 

7 
4.79 

45 
(%) 

9 
3.81 

64 
27.12 

150 
63.56 

13 
5.51 

46 
(%) 

2 
2.60 

37 
48.05 

31 
40.26 

7 
9.09 

47 
(%) 

3 
3.26 

39 
42.39 

44 
47.83 

6 
6.52 

48 
(%) 

1 
20.00 

4 
80.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

18 
15.65 

33 
28.70 

56 
48.70 

8 
6.96 

49B 
(%) 

4 
4.40 

33 
36.26 

45 
49.45 

9 
9.89 
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Question 14. Thinking about the 2012 deer season, would you say there were too few, too many or 

the right number of antlerless deer permits available in your DMU?  (Check one.) 

 
1 = Too few antlerless deer permits 
2 = Acceptable number of antlerless deer permits 
3 = Too many antlerless deer permits 
4 = Unsure or no opinion 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 
50 
(%) 

5 
3.36 

45 
30.20 

93 
62.42 

6 
4.03 

51A 
(%) 

1 
0.95 

37 
35.24 

51 
48.57 

16 
15.24 

51B 
(%) 

3 
2.38 

59 
46.83 

51 
40.48 

13 
10.32 

52 
(%) 

2 
1.72 

37 
31.90 

71 
61.21 

6 
5.17 

52A 
(%) 

1 
33.33 

1 
33.33 

1 
33.33 

0 
0.00 

53 
(%) 

8 
4.17 

69 
35.94 

95 
49.48 

20 
10.42 

54A 
(%) 

1 
0.41 

84 
34.29 

147 
60.00 

13 
5.31 

54B 
(%) 

0 
0.00 

35 
41.67 

46 
54.76 

3 
3.57 

54BCWD 
(%) 

1 
1.45 

33 
47.83 

29 
42.03 

6 
8.70 

54C 
(%)  

2 
4.55 

23 
52.27 

17 
38.64 

2 
4.55 

55 
(%) 

7 
2.98 

67 
28.51 

137 
58.30 

24 
10.21 

56 
(%) 

24 
21.05 

37 
32.46 

46 
40.35 

7 
6.14 

57 
(%) 

2 
6.06 

17 
51.52 

12 
36.36 

2 
6.06 

57A 
(%) 

2 
2.60 

28 
36.36 

41 
53.25 

6 
7.79 

57B 
(%) 

0 
0.00 

25 
37.88 

33 
50.00 

8 
12.12 

57C 
(%) 

3 
4.17 

31 
43.06 

33 
45.83 

5 
6.94 

57D 
(%) 

1 
16.67 

1 
16.67 

2 
33.33 

2 
33.33 

58 
(%) 

8 
4.37 

55 
30.05 

110 
60.11 

10 
5.46 
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Question 14. Thinking about the 2012 deer season, would you say there were too few, too many or 

the right number of antlerless deer permits available in your DMU?  (Check one.) 

 
1 = Too few antlerless deer permits 
2 = Acceptable number of antlerless deer permits 
3 = Too many antlerless deer permits 
4 = Unsure or no opinion 
 

DMU 1 2 3 4 
59A 
(%) 

5 
4.76 

47 
44.76 

49 
46.67 

4 
3.81 

59B 
(%) 

7 
4.19 

74 
44.31 

75 
44.91 

11 
6.59 

59C 
(%) 

5 
2.53 

91 
45.96 

94 
47.47 

8 
4.04 

59D 
(%) 

1 
1.00 

51 
51.00 

44 
44.00 

4 
4.00 

59M 
(%) 

0 
0.00 

4 
28.57 

9 
64.29 

1 
7.14 

60A 
(%) 

2 
2.82 

45 
63.38 

21 
29.58 

3 
4.23 

60B 
(%) 

0 
0.00 

26 
56.52 

12 
26.09 

8 
17.39 

60M 
(%) 

1 
3.23 

18 
58.06 

10 
32.26 

2 
6.45 

61 
(%) 

11 
4.55 

150 
61.98 

58 
23.97 

23 
9.50 

61A 
(%) 

0 
0.00 

4 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

3 
1.84 

82 
50.31 

60 
36.81 

18 
11.04 

62B 
(%) 

4 
2.01 

115 
57.79 

61 
30.65 

19 
9.55 

63A 
(%) 

5 
2.53 

115 
58.08 

67 
33.84 

11 
5.56 

63B 
(%) 

3 
3.33 

49 
54.44 

32 
35.56 

6 
6.67 

64 
(%) 

2 
1.15 

83 
47.70 

78 
44.83 

11 
6.32 

64A 
(%) 

0 
0.00 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

0 
0.00 

11 
50.00 

7 
31.82 

4 
18.18 

65A 
(%) 

5 
4.59 

49 
44.95 

38 
34.86 

17 
15.60 
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Question 14. Thinking about the 2012 deer season, would you say there were too few, too many or 

the right number of antlerless deer permits available in your DMU?  (Check one.) 

 
1 = Too few antlerless deer permits 
2 = Acceptable number of antlerless deer permits 
3 = Too many antlerless deer permits 
4 = Unsure or no opinion 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 
65B 
(%) 

5 
2.65 

79 
41.80 

84 
44.44 

21 
11.11 

66 
(%) 

1 
1.30 

43 
55.84 

27 
35.06 

6 
7.79 

67A 
(%) 

6 
3.06 

80 
40.82 

86 
43.88 

24 
12.24 

67B 
(%) 

2 
1.92 

44 
42.31 

45 
43.27 

13 
12.50 

68A 
(%) 

2 
2.63 

39 
51.32 

28 
36.84 

7 
9.21 

68B 
(%) 

2 
2.50 

47 
58.75 

23 
28.75 

8 
10.00 

69 
(%) 

3 
1.30 

112 
48.48 

96 
41.56 

20 
8.66 

69C 
(%) 

1 
25.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

3 
3.30 

33 
36.26 

41 
45.05 

14 
15.38 

70BCWD 
(%) 

1 
1.22 

33 
40.24 

32 
39.02 

16 
19.51 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

70CWD 
(%) 

1 
0.90 

53 
47.75 

45 
40.54 

12 
10.81 

70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

0 
0.00 

14 
43.75 

15 
46.88 

3 
9.38 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

70GCWD 
(%) 

1 
1.64 

20 
32.79 

33 
54.10 

7 
11.48 

71CWD 
(%) 

4 
1.90 

93 
44.29 

90 
42.86 

23 
10.95 

72 
(%) 

2 
1.38 

71 
48.97 

58 
40.00 

14 
9.66 
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Question 14. Thinking about the 2012 deer season, would you say there were too few, too many or 

the right number of antlerless deer permits available in your DMU?  (Check one.) 

 
1 = Too few antlerless deer permits 
2 = Acceptable number of antlerless deer permits 
3 = Too many antlerless deer permits 
4 = Unsure or no opinion 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 
72A 
(%) 

1 
20.00 

3 
60.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

3 
6.38 

17 
36.17 

24 
51.06 

3 
6.38 

73BCWD 
(%) 

0 
0.00 

7 
53.85 

5 
38.46 

1 
7.69 

73D 
(%) 

0 
0.00 

22 
51.16 

17 
39.53 

4 
9.30 

73ECWD 
(%) 

2 
2.94 

35 
51.47 

24 
35.29 

7 
10.29 

74A 
(%) 

0 
0.00 

33 
52.38 

20 
31.75 

10 
15.87 

74B 
(%) 

0 
0.00 

44 
57.14 

21 
27.27 

12 
15.58 

75ACWD 
(%) 

2 
2.90 

25 
36.23 

37 
53.62 

5 
7.25 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
100.00 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

1 
2.44 

20 
48.78 

17 
41.46 

3 
7.32 

75DCWD 
(%) 

2 
4.35 

20 
43.48 

21 
45.65 

3 
6.52 

76ACWD 
(%) 

2 
1.44 

40 
28.78 

83 
59.71 

14 
10.07 

76CWD 
(%) 

3 
2.70 

49 
44.14 

45 
40.54 

14 
12.61 

76MCWD 
(%) 

1 
3.33 

12 
40.00 

10 
33.33 

7 
23.33 

77ACWD 
(%) 

1 
2.17 

18 
39.13 

21 
45.65 

6 
13.04 

77BCWD 
(%) 

2 
2.99 

16 
23.88 

41 
61.19 

8 
11.94 

77C 
(%) 

5 
5.95 

36 
42.86 

28 
33.33 

15 
17.86 



 
Return to Top 

 
Question 14. Thinking about the 2012 deer season, would you say there were too few, too many or 

the right number of antlerless deer permits available in your DMU?  (Check one.) 

 
1 = Too few antlerless deer permits 
2 = Acceptable number of antlerless deer permits 
3 = Too many antlerless deer permits 
4 = Unsure or no opinion 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 
77CCWD 
(%) 

2 
2.53 

20 
25.32 

48 
60.76 

9 
11.39 

77D 
(%) 

0 
0.00 

4 
44.44 

4 
44.44 

1 
11.11 

77E 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
100.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

5 
4.27 

64 
54.70 

33 
28.21 

15 
12.82 

78 
(%) 

0 
0.00 

1 
16.67 

3 
50.00 

2 
33.33 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

2 
3.23 

33 
53.23 

22 
35.48 

5 
8.06 

80B 
(%) 

2 
1.94 

62 
60.19 

29 
28.16 

10 
9.71 

80C 
(%) 

0 
0.00 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

Ft. McCoy 
(%) 

2 
15.38 

10 
76.92 

1 
7.69 

0 
0.00 

TOTAL 
(%) 

579 
4.69 

5,005 
40.53 

5,762 
46.66 

1,002 
8.11 
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Question 15. Considering your answers to the previous questions, now consider the 2013 deer season.  What 
type of antlerless permit system do you believe would be most appropriate for your DMU?  (Check one.) 
 
1 = Zero antlerless deer permits (means buck-only during gun and archery seasons) 
2 = Small number of antlerless deer permits at $12 each 
3 = Moderate number of antlerless deer permits so that many hunters who want a permit can get one at $12  
4 = High number of antlerless deer permits at $2 each, with all hunters able to get one or more 
5 = All hunters receive as many free antlerless deer permits as they want (only in CWD management zones) 
6 = Unsure or no opinion 

                7 = Some other system 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 
01 
(%) 

1 
2.38 

13 
30.95 

13 
30.95 

5 
11.90 

1 
2.38 

3 
7.14 

6 
14.29 

01M 
(%) 

1 
12.50 

2 
25.00 

1 
12.50 

2 
25.00 

0 
0.00 

1 
12.50 

1 
12.50 

02 
(%) 

32 
16.58 

56 
29.02 

70 
36.27 

8 
4.15 

3 
1.55 

3 
1.55 

21 
10.88 

03 
(%) 

27 
22.88 

27 
22.88 

46 
38.98 

5 
4.24 

0 
0.00 

0 
0.00 

13 
11.02 

04 
(%) 

19 
26.03 

17 
23.29 

25 
34.25 

1 
1.37 

0 
0.00 

1 
1.37 

10 
13.70 

05 
(%) 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

06 
(%) 

21 
18.26 

29 
25.22 

40 
34.78 

9 
7.83 

1 
0.87 

5 
4.35 

10 
8.70 

07 
(%) 

5 
31.25 

4 
25.00 

4 
25.00 

1 
6.25 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
12.50 

08 
(%) 

19 
14.39 

50 
37.88 

43 
32.58 

7 
5.30 

0 
0.00 

2 
1.52 

11 
8.33 

09 
(%) 

41 
29.29 

48 
34.29 

32 
22.86 

6 
4.29 

0 
0.00 

3 
2.14 

10 
7.14 

10 
(%) 

18 
12.50 

59 
40.97 

44 
30.56 

4 
2.78 

0 
0.00 

1 
0.69 

18 
12.50 

11 
(%) 

27 
18.12 

50 
33.56 

50 
33.56 

4 
2.68 

1 
0.67 

0 
0.00 

17 
11.41 

12 
(%) 

16 
19.28 

24 
28.92 

23 
27.71 

8 
9.64 

1 
1.20 

1 
1.20 

10 
12.05 

13 
(%) 

52 
28.26 

52 
28.26 

53 
28.80 

5 
2.72 

2 
1.09 

0 
0.00 

20 
10.87 

14 
(%) 

27 
33.33 

24 
29.63 

12 
14.81 

4 
4.94 

1 
1.23 

0 
0.00 

13 
16.05 

15 
(%) 

15 
8.29 

36 
19.89 

80 
44.20 

23 
12.71 

3 
1.66 

4 
2.21 

20 
11.05 

16 
(%) 

10 
7.81 

21 
16.41 

68 
53.13 

11 
8.59 

0 
0.00 

2 
1.56 

16 
12.50 
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Question 15. Considering your answers to the previous questions, now consider the 2013 deer season.  What 
type of antlerless permit system do you believe would be most appropriate for your DMU?  (Check one.) 
 
1 = Zero antlerless deer permits (means buck-only during gun and archery seasons) 
2 = Small number of antlerless deer permits at $12 each 
3 = Moderate number of antlerless deer permits so that many hunters who want a permit can get one at $12  
4 = High number of antlerless deer permits at $2 each, with all hunters able to get one or more 
5 = All hunters receive as many free antlerless deer permits as they want (only in CWD management zones) 
6 = Unsure or no opinion 

                7 = Some other system 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 
17 
(%) 

7 
9.72 

24 
33.33 

23 
31.94 

5 
6.94 

1 
1.39 

2 
2.78 

10 
13.89 

18 
(%) 

20 
18.35 

32 
29.36 

41 
37.61 

2 
1.83 

1 
0.92 

2 
1.83 

11 
10.09 

19 
(%) 

19 
13.57 

37 
26.43 

58 
41.43 

8 
5.71 

0 
0.00 

2 
1.43 

16 
11.43 

20 
(%) 

11 
11.46 

30 
31.25 

35 
36.46 

8 
8.33 

0 
0.00 

2 
2.08 

10 
10.42 

21 
(%) 

7 
7.78 

18 
20.00 

38 
42.22 

12 
13.33 

0 
0.00 

2 
2.22 

13 
14.44 

22 
(%) 

2 
1.90 

21 
20.00 

55 
52.38 

13 
12.38 

1 
0.95 

0 
0.00 

13 
12.38 

22A 
(%) 

0 
0.00 

14 
14.14 

40 
40.40 

31 
31.31 

1 
1.01 

3 
3.03 

10 
10.10 

23 
(%) 

9 
10.00 

21 
23.33 

39 
43.33 

8 
8.89 

0 
0.00 

2 
2.22 

11 
12.22 

23A 
(%) 

1 
20.00 

0 
0.00 

1 
20.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
40.00 

24 
(%) 

6 
9.23 

18 
27.69 

32 
49.23 

5 
7.69 

0 
0.00 

0 
0.00 

4 
6.15 

25 
(%) 

12 
11.54 

38 
36.54 

29 
27.88 

10 
9.62 

1 
0.96 

2 
1.92 

12 
11.54 

26 
(%) 

8 
6.35 

32 
25.40 

50 
39.68 

16 
12.70 

0 
0.00 

2 
1.59 

18 
14.29 

27 
(%) 

4 
7.84 

9 
17.65 

23 
45.10 

4 
7.84 

1 
1.96 

2 
3.92 

8 
15.69 

28 
(%) 

36 
33.33 

31 
28.70 

26 
24.07 

1 
0.93 

0 
0.00 

3 
2.78 

11 
10.19 

29A 
(%) 

22 
33.85 

21 
32.31 

17 
26.15 

1 
1.54 

0 
0.00 

1 
1.54 

3 
4.62 

29B 
(%) 

18 
40.00 

11 
24.44 

11 
24.44 

1 
2.22 

0 
0.00 

0 
0.00 

4 
8.89 

30 
(%) 

22 
28.57 

23 
29.87 

20 
25.97 

3 
3.90 

0 
0.00 

0 
0.00 

9 
11.69 
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Question 15. Considering your answers to the previous questions, now consider the 2013 deer season.  What 
type of antlerless permit system do you believe would be most appropriate for your DMU?  (Check one.) 
 
1 = Zero antlerless deer permits (means buck-only during gun and archery seasons) 
2 = Small number of antlerless deer permits at $12 each 
3 = Moderate number of antlerless deer permits so that many hunters who want a permit can get one at $12  
4 = High number of antlerless deer permits at $2 each, with all hunters able to get one or more 
5 = All hunters receive as many free antlerless deer permits as they want (only in CWD management zones) 
6 = Unsure or no opinion 

                7 = Some other system 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 
31 
(%) 

40 
28.37 

50 
35.46 

31 
21.99 

7 
4.96 

0 
0.00 

2 
1.42 

11 
7.80 

32 
(%) 

31 
25.00 

51 
41.13 

29 
23.39 

1 
0.81 

0 
0.00 

4 
3.23 

8 
6.45 

33 
(%) 

1 
1.54 

13 
20.00 

32 
49.23 

11 
16.92 

0 
0.00 

0 
0.00 

8 
12.31 

34 
(%) 

30 
42.86 

16 
22.86 

11 
15.71 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

13 
18.57 

35 
(%) 

56 
36.13 

39 
25.16 

36 
23.23 

4 
2.58 

1 
0.65 

3 
1.94 

16 
10.32 

36 
(%) 

58 
38.41 

34 
22.52 

32 
21.19 

8 
5.30 

0 
0.00 

3 
1.99 

16 
10.60 

37 
(%) 

24 
23.76 

23 
22.77 

37 
36.63 

4 
3.96 

0 
0.00 

2 
1.98 

11 
10.89 

38 
(%) 

28 
26.42 

28 
26.42 

35 
33.02 

4 
3.77 

0 
0.00 

1 
0.94 

10 
9.43 

39 
(%) 

56 
59.57 

13 
13.83 

7 
7.45 

2 
2.13 

0 
0.00 

3 
3.19 

13 
13.83 

40 
(%) 

25 
18.94 

48 
36.36 

47 
35.61 

1 
0.76 

0 
0.00 

3 
2.27 

8 
6.06 

41 
(%) 

27 
22.13 

36 
29.51 

37 
30.33 

4 
3.28 

1 
0.82 

2 
1.64 

15 
12.30 

42 
(%) 

24 
25.53 

40 
42.55 

14 
14.89 

3 
3.19 

1 
1.06 

1 
1.06 

11 
11.70 

43 
(%) 

20 
21.28 

21 
22.34 

36 
38.30 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
2.13 

15 
15.96 

44 
(%) 

38 
26.21 

48 
33.10 

38 
26.21 

1 
0.69 

1 
0.69 

2 
1.38 

17 
11.72 

45 
(%) 

78 
32.91 

77 
32.49 

48 
20.25 

3 
1.27 

0 
0.00 

4 
1.69 

27 
11.39 

46 
(%) 

2 
2.56 

18 
23.08 

33 
42.31 

11 
14.10 

0 
0.00 

2 
2.56 

12 
15.38 

47 
(%) 

4 
4.30 

20 
21.51 

38 
40.86 

12 
12.90 

1 
1.08 

7 
7.53 

11 
11.83 
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Question 15. Considering your answers to the previous questions, now consider the 2013 deer season.  What 
type of antlerless permit system do you believe would be most appropriate for your DMU?  (Check one.) 
 
1 = Zero antlerless deer permits (means buck-only during gun and archery seasons) 
2 = Small number of antlerless deer permits at $12 each 
3 = Moderate number of antlerless deer permits so that many hunters who want a permit can get one at $12  
4 = High number of antlerless deer permits at $2 each, with all hunters able to get one or more 
5 = All hunters receive as many free antlerless deer permits as they want (only in CWD management zones) 
6 = Unsure or no opinion 

                7 = Some other system 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 
48 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
50.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

49A 
(%) 

37 
32.17 

36 
31.30 

25 
21.74 

3 
2.61 

0 
0.00 

0 
0.00 

14 
12.17 

49B 
(%) 

14 
15.38 

27 
29.67 

36 
39.56 

3 
3.30 

0 
0.00 

2 
2.20 

9 
9.89 

50 
(%) 

21 
14.09 

51 
34.23 

48 
32.21 

8 
5.37 

1 
0.67 

3 
2.01 

17 
11.41 

51A 
(%) 

10 
9.43 

20 
18.87 

38 
35.85 

21 
19.81 

0 
0.00 

4 
3.77 

13 
12.26 

51B 
(%) 

6 
4.76 

19 
15.08 

48 
38.10 

29 
23.02 

2 
1.59 

6 
4.76 

16 
12.70 

52 
(%) 

24 
20.51 

43 
36.75 

33 
28.21 

1 
0.85 

0 
0.00 

3 
2.56 

13 
11.11 

52A 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

2 
66.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

19 
9.90 

57 
29.69 

79 
41.15 

11 
5.73 

2 
1.04 

3 
1.56 

21 
10.94 

54A 
(%) 

26 
10.61 

67 
27.35 

93 
37.96 

25 
10.20 

1 
0.41 

9 
3.67 

24 
9.80 

54B 
(%) 

12 
14.29 

13 
15.48 

30 
35.71 

10 
11.90 

6 
7.14 

3 
3.57 

10 
11.90 

54BCWD 
(%) 

4 
5.80 

12 
17.39 

15 
21.74 

9 
13.04 

15 
21.74 

2 
2.90 

12 
17.39 

54C 
(%)  

1 
2.27 

6 
13.64 

12 
27.27 

8 
18.18 

1 
2.27 

3 
6.82 

13 
29.55 

55 
(%) 

32 
13.62 

74 
31.49 

86 
36.60 

11 
4.68 

1 
0.43 

6 
2.55 

25 
10.64 

56 
(%) 

24 
20.87 

44 
38.26 

27 
23.48 

3 
2.61 

0 
0.00 

1 
0.87 

16 
13.91 

57 
(%) 

2 
6.06 

11 
33.33 

15 
45.45 

3 
9.09 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
6.06 

57A 
(%) 

6 
7.79 

24 
31.17 

27 
35.06 

6 
7.79 

0 
0.00 

0 
0.00 

14 
18.18 
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Question 15. Considering your answers to the previous questions, now consider the 2013 deer season.  What 
type of antlerless permit system do you believe would be most appropriate for your DMU?  (Check one.) 
 
1 = Zero antlerless deer permits (means buck-only during gun and archery seasons) 
2 = Small number of antlerless deer permits at $12 each 
3 = Moderate number of antlerless deer permits so that many hunters who want a permit can get one at $12  
4 = High number of antlerless deer permits at $2 each, with all hunters able to get one or more 
5 = All hunters receive as many free antlerless deer permits as they want (only in CWD management zones) 
6 = Unsure or no opinion 

                7 = Some other system 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 
57B 
(%) 

4 
6.06 

13 
19.70 

28 
42.42 

4 
6.06 

1 
1.52 

0 
0.00 

16 
24.24 

57C 
(%) 

3 
4.17 

13 
18.06 

34 
47.22 

12 
16.67 

0 
0.00 

2 
2.78 

8 
11.11 

57D 
(%) 

0 
0.00 

2 
33.33 

3 
50.00 

1 
16.67 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

58 
(%) 

18 
9.84 

46 
25.14 

77 
42.08 

21 
11.48 

0 
0.00 

3 
1.64 

18 
9.84 

59A 
(%) 

6 
5.66 

23 
21.70 

50 
47.17 

10 
9.43 

1 
0.94 

2 
1.89 

14 
13.21 

59B 
(%) 

11 
6.63 

31 
18.67 

59 
35.54 

49 
29.52 

0 
0.00 

3 
1.81 

13 
7.83 

59C 
(%) 

9 
4.55 

31 
15.66 

81 
40.91 

42 
21.21 

4 
2.02 

8 
4.04 

23 
11.62 

59D 
(%) 

4 
4.04 

21 
21.21 

30 
30.30 

23 
23.23 

2 
2.02 

4 
4.04 

15 
15.15 

59M 
(%) 

0 
0.00 

5 
35.71 

1 
7.14 

5 
35.71 

0 
0.00 

1 
7.14 

2 
14.29 

60A 
(%) 

3 
4.23 

5 
7.04 

28 
39.44 

22 
30.99 

2 
2.82 

3 
4.23 

8 
11.27 

60B 
(%) 

1 
2.17 

12 
26.09 

20 
43.48 

8 
17.39 

2 
4.35 

0 
0.00 

3 
6.52 

60M 
(%) 

1 
3.23 

4 
12.90 

10 
32.26 

13 
41.94 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
9.68 

61 
(%) 

4 
1.65 

24 
9.92 

82 
33.88 

83 
34.30 

6 
2.48 

11 
4.55 

32 
13.22 

61A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

8 
4.91 

24 
14.72 

74 
45.40 

29 
17.79 

0 
0.00 

6 
3.68 

22 
13.50 

62B 
(%) 

4 
2.00 

30 
15.00 

78 
39.00 

48 
24.00 

3 
1.50 

3 
1.50 

34 
17.00 

63A 
(%) 

6 
3.02 

38 
19.10 

66 
33.17 

53 
26.63 

3 
1.51 

5 
2.51 

28 
14.07 
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Question 15. Considering your answers to the previous questions, now consider the 2013 deer season.  What 
type of antlerless permit system do you believe would be most appropriate for your DMU?  (Check one.) 
 
1 = Zero antlerless deer permits (means buck-only during gun and archery seasons) 
2 = Small number of antlerless deer permits at $12 each 
3 = Moderate number of antlerless deer permits so that many hunters who want a permit can get one at $12  
4 = High number of antlerless deer permits at $2 each, with all hunters able to get one or more 
5 = All hunters receive as many free antlerless deer permits as they want (only in CWD management zones) 
6 = Unsure or no opinion 

                7 = Some other system 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 
63B 
(%) 

4 
4.49 

16 
17.98 

34 
38.20 

14 
15.73 

0 
0.00 

5 
5.62 

16 
17.98 

64 
(%) 

3 
1.72 

45 
25.86 

60 
34.48 

23 
13.22 

7 
4.02 

9 
5.17 

27 
15.52 

64A 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

64M 
(%) 

2 
9.09 

4 
18.18 

5 
22.73 

8 
36.36 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
13.64 

65A 
(%) 

6 
5.50 

22 
20.18 

55 
50.46 

11 
10.09 

1 
0.92 

1 
0.92 

13 
11.93 

65B 
(%) 

10 
5.29 

34 
17.99 

79 
41.80 

29 
15.34 

4 
2.12 

4 
2.12 

29 
15.34 

66 
(%) 

5 
6.41 

12 
15.38 

32 
41.03 

17 
21.79 

3 
3.85 

3 
3.85 

6 
7.69 

67A 
(%) 

8 
4.08 

32 
16.33 

74 
37.76 

38 
19.39 

5 
2.55 

10 
5.10 

29 
14.80 

67B 
(%) 

8 
7.69 

19 
18.27 

43 
41.35 

18 
17.31 

1 
0.96 

5 
4.81 

10 
9.62 

68A 
(%) 

1 
1.33 

17 
22.67 

30 
40.00 

12 
16.00 

0 
0.00 

3 
4.00 

12 
16.00 

68B 
(%) 

4 
4.94 

12 
14.81 

29 
35.80 

19 
23.46 

1 
1.23 

5 
6.17 

11 
13.58 

69 
(%) 

5 
2.16 

39 
16.81 

92 
39.66 

46 
19.83 

1 
0.43 

6 
2.59 

43 
18.53 

69C 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

70ACWD 
(%) 

5 
5.49 

11 
12.09 

29 
31.87 

9 
9.89 

27 
29.67 

2 
2.20 

8 
8.79 

70BCWD 
(%) 

9 
11.11 

10 
12.35 

19 
23.46 

10 
12.35 

18 
22.22 

5 
6.17 

10 
12.35 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

5 
4.50 

14 
12.61 

29 
26.13 

16 
14.41 

28 
25.23 

4 
3.60 

15 
13.51 
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Question 15. Considering your answers to the previous questions, now consider the 2013 deer season.  What 
type of antlerless permit system do you believe would be most appropriate for your DMU?  (Check one.) 
 
1 = Zero antlerless deer permits (means buck-only during gun and archery seasons) 
2 = Small number of antlerless deer permits at $12 each 
3 = Moderate number of antlerless deer permits so that many hunters who want a permit can get one at $12  
4 = High number of antlerless deer permits at $2 each, with all hunters able to get one or more 
5 = All hunters receive as many free antlerless deer permits as they want (only in CWD management zones) 
6 = Unsure or no opinion 

                7 = Some other system 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 
70DCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

1 
3.13 

5 
15.63 

10 
31.25 

3 
9.38 

8 
25.00 

0 
0.00 

5 
15.63 

70FCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

2 
3.23 

11 
17.74 

16 
25.81 

7 
11.29 

10 
16.13 

1 
1.61 

15 
24.19 

71CWD 
(%) 

4 
1.90 

23 
10.95 

65 
30.95 

19 
9.05 

65 
30.95 

8 
3.81 

26 
12.38 

72 
(%) 

10 
6.90 

23 
15.86 

61 
42.07 

28 
19.31 

3 
2.07 

5 
3.45 

15 
10.34 

72A 
(%) 

1 
20.00 

1 
20.00 

2 
40.00 

1 
20.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

2 
50.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

73B 
(%) 

1 
2.17 

7 
15.22 

22 
47.83 

7 
15.22 

2 
4.35 

1 
2.17 

6 
13.04 

73BCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
7.69 

2 
15.38 

4 
30.77 

3 
23.08 

0 
0.00 

3 
23.08 

73D 
(%) 

0 
0.00 

12 
27.91 

13 
30.23 

13 
30.23 

2 
4.65 

0 
0.00 

3 
6.98 

73ECWD 
(%) 

2 
2.94 

7 
10.29 

19 
27.94 

6 
8.82 

21 
30.88 

3 
4.41 

10 
14.71 

74A 
(%) 

0 
0.00 

13 
20.63 

26 
41.27 

9 
14.29 

2 
3.17 

3 
4.76 

10 
15.87 

74B 
(%) 

6 
7.69 

6 
7.69 

38 
48.72 

18 
23.08 

2 
2.56 

5 
6.41 

3 
3.85 

75ACWD 
(%) 

3 
4.35 

14 
20.29 

16 
23.19 

7 
10.14 

14 
20.29 

3 
4.35 

12 
17.39 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

1 
2.44 

4 
9.76 

13 
31.71 

4 
9.76 

9 
21.95 

2 
4.88 

8 
19.51 
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Question 15. Considering your answers to the previous questions, now consider the 2013 deer season.  What 
type of antlerless permit system do you believe would be most appropriate for your DMU?  (Check one.) 
 
1 = Zero antlerless deer permits (means buck-only during gun and archery seasons) 
2 = Small number of antlerless deer permits at $12 each 
3 = Moderate number of antlerless deer permits so that many hunters who want a permit can get one at $12  
4 = High number of antlerless deer permits at $2 each, with all hunters able to get one or more 
5 = All hunters receive as many free antlerless deer permits as they want (only in CWD management zones) 
6 = Unsure or no opinion 

                7 = Some other system 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 
75DCWD 
(%) 

0 
0.00 

8 
17.02 

11 
23.40 

6 
12.77 

18 
38.30 

0 
0.00 

4 
8.51 

76ACWD 
(%) 

6 
4.29 

29 
20.71 

45 
32.14 

15 
10.71 

17 
12.14 

3 
2.14 

25 
17.86 

76CWD 
(%) 

5 
4.50 

14 
12.61 

26 
23.42 

10 
9.01 

35 
31.53 

5 
4.50 

16 
14.41 

76MCWD 
(%) 

3 
10.00 

1 
3.33 

10 
33.33 

3 
10.00 

8 
26.67 

3 
10.00 

2 
6.67 

77ACWD 
(%) 

1 
2.22 

6 
13.33 

14 
31.11 

7 
15.56 

9 
20.00 

2 
4.44 

6 
13.33 

77BCWD 
(%) 

6 
8.96 

17 
25.37 

18 
26.87 

6 
8.96 

8 
11.94 

2 
2.99 

10 
14.93 

77C 
(%) 

5 
5.95 

12 
14.29 

23 
27.38 

22 
26.19 

10 
11.90 

2 
2.38 

10 
11.90 

77CCWD 
(%) 

2 
2.56 

17 
21.79 

24 
30.77 

5 
6.41 

14 
17.95 

4 
5.13 

12 
15.38 

77D 
(%) 

2 
22.22 

1 
11.11 

3 
33.33 

2 
22.22 

1 
11.11 

0 
0.00 

0 
0.00 

77E 
(%) 

0 
0.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

77M 
(%) 

3 
2.54 

24 
20.34 

30 
25.42 

36 
30.51 

2 
1.69 

11 
9.32 

12 
10.17 

78 
(%) 

1 
16.67 

1 
16.67 

1 
16.67 

1 
16.67 

0 
0.00 

1 
16.67 

1 
16.67 

79 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

1 
1.61 

13 
20.97 

20 
32.26 

17 
27.42 

1 
1.61 

5 
8.06 

5 
8.06 

80B 
(%) 

3 
2.94 

12 
11.76 

37 
36.27 

27 
26.47 

2 
1.96 

8 
7.84 

13 
12.75 

80C 
(%) 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

81 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

3 
75.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
25.00 
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Question 15. Considering your answers to the previous questions, now consider the 2013 deer season.  What 
type of antlerless permit system do you believe would be most appropriate for your DMU?  (Check one.) 
 
1 = Zero antlerless deer permits (means buck-only during gun and archery seasons) 
2 = Small number of antlerless deer permits at $12 each 
3 = Moderate number of antlerless deer permits so that many hunters who want a permit can get one at $12  
4 = High number of antlerless deer permits at $2 each, with all hunters able to get one or more 
5 = All hunters receive as many free antlerless deer permits as they want (only in CWD management zones) 
6 = Unsure or no opinion 

                7 = Some other system 

 

DMU 1 2 3 4 5 6 7 
Ft. McCoy 
(%) 

0 
0.00 

3 
23.08 

6 
46.15 

1 
7.69 

0 
0.00 

1 
7.69 

2 
15.38 

TOTAL 
(%) 

1,542 
12.48 

2,872 
23.24 

4,215 
34.10 

1,442 
11.67 

443 
3.58 

332 
2.69 

1,514 
12.25 
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Section 4:  Final questions 
 

Question 16. What information would you like us to provide for each deer management unit 
that currently is not available through the clickable DMU map? (Check all that apply.) 
 

1 = Venison pantry locations 
2 = Wildlife diseases 
3 = Agricultural damage  
4 = Results of deer hunter wildlife survey 
5 = Results of citizen deer observations 
 

DMU 1 2 3 4 5 
01 
(%) 

8 
10.67 

14 
18.67 

13 
17.33 

26 
34.67 

14 
18.67 

01M 
(%) 

1 
7.69 

4 
30.77 

1 
7.69 

5 
38.46 

2 
15.38 

02 
(%) 

45 
13.16 

52 
15.20 

41 
11.99 

125 
36.55 

79 
23.10 

03 
(%) 

25 
11.90 

29 
13.81 

33 
15.71 

77 
36.67 

46 
21.90 

04 
(%) 

11 
8.66 

21 
16.54 

14 
11.02 

48 
37.80 

33 
25.98 

05 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
66.67 

1 
33.33 

06 
(%) 

18 
9.05 

31 
15.58 

34 
17.09 

75 
37.69 

41 
20.60 

07 
(%) 

4 
15.38 

4 
15.38 

5 
19.23 

8 
30.77 

5 
19.23 

08 
(%) 

20 
8.97 

32 
14.35 

16 
7.17 

95 
42.60 

60 
26.91 

09 
(%) 

18 
7.09 

45 
17.72 

25 
9.84 

100 
39.37 

66 
25.98 

10 
(%) 

25 
8.77 

55 
19.30 

38 
13.33 

98 
34.39 

69 
24.21 

11 
(%) 

27 
8.97 

45 
14.95 

50 
16.61 

109 
36.21 

70 
23.26 

12 
(%) 

14 
8.97 

26 
16.67 

25 
16.03 

56 
35.90 

35 
22.44 

13 
(%) 

39 
11.37 

57 
16.62 

43 
12.54 

117 
34.11 

87 
25.36 

14 
(%) 

16 
10.74 

22 
14.77 

19 
12.75 

53 
35.57 

39 
26.17 

15 
(%) 

40 
10.70 

66 
17.65 

65 
17.38 

129 
34.49 

74 
19.79 

16 
(%) 

24 
9.88 

43 
17.70 

46 
18.93 

82 
33.74 

48 
19.75 

17 
(%) 

12 
9.38 

21 
16.41 

18 
14.06 

47 
36.72 

30 
23.44 
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Question 16. What information would you like us to provide for each deer management unit 
that currently is not available through the clickable DMU map? (Check all that apply.) 
 

1 = Venison pantry locations 
2 = Wildlife diseases 
3 = Agricultural damage  
4 = Results of deer hunter wildlife survey 
5 = Results of citizen deer observations 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
18 
(%) 

22 
10.14 

35 
16.13 

34 
15.67 

75 
34.56 

51 
23.50 

19 
(%) 

23 
9.24 

34 
13.65 

36 
14.46 

100 
40.16 

56 
22.49 

20 
(%) 

18 
10.17 

29 
16.38 

24 
13.56 

62 
35.03 

44 
24.86 

21 
(%) 

15 
8.57 

37 
21.14 

31 
17.71 

56 
32.00 

36 
20.57 

22 
(%) 

27 
11.64 

39 
16.81 

49 
21.12 

69 
29.74 

48 
20.69 

22A 
(%) 

40 
16.67 

45 
18.75 

54 
22.50 

59 
24.58 

42 
17.50 

23 
(%) 

23 
13.61 

26 
15.38 

31 
18.34 

57 
33.73 

32 
18.93 

23A 
(%) 

3 
25.00 

4 
33.33 

0 
0.00 

2 
16.67 

3 
25.00 

24 
(%) 

16 
12.21 

21 
16.03 

26 
19.85 

44 
33.59 

24 
18.32 

25 
(%) 

16 
9.64 

19 
11.45 

27 
16.27 

65 
39.16 

39 
23.49 

26 
(%) 

25 
11.47 

34 
15.60 

34 
15.60 

79 
36.24 

46 
21.10 

27 
(%) 

7 
6.67 

15 
14.29 

21 
20.00 

38 
36.19 

24 
22.86 

28 
(%) 

14 
8.70 

24 
14.91 

16 
9.94 

72 
44.72 

35 
21.74 

29A 
(%) 

8 
8.16 

15 
15.31 

8 
8.16 

42 
42.86 

25 
25.51 

29B 
(%) 

3 
4.76 

5 
7.94 

4 
6.35 

27 
42.86 

24 
38.10 

30 
(%) 

17 
13.08 

24 
18.46 

20 
15.38 

45 
34.62 

24 
18.46 

31 
(%) 

19 
7.85 

36 
14.88 

24 
9.92 

97 
40.08 

66 
27.27 

32 
(%) 

11 
5.14 

31 
14.49 

28 
13.08 

84 
39.25 

60 
28.04 
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Question 16. What information would you like us to provide for each deer management unit 
that currently is not available through the clickable DMU map? (Check all that apply.) 
 

1 = Venison pantry locations 
2 = Wildlife diseases 
3 = Agricultural damage  
4 = Results of deer hunter wildlife survey 
5 = Results of citizen deer observations 
 

DMU 1 2 3 4 5 
33 
(%) 

16 
11.59 

19 
13.77 

29 
21.01 

46 
33.33 

28 
20.29 

34 
(%) 

14 
10.29 

29 
21.32 

9 
6.62 

51 
37.50 

33 
24.26 

35 
(%) 

24 
8.92 

46 
17.10 

25 
9.29 

100 
37.17 

74 
27.51 

36 
(%) 

34 
11.33 

55 
18.33 

31 
10.33 

110 
36.67 

70 
23.33 

37 
(%) 

18 
9.78 

32 
17.39 

20 
10.87 

69 
37.50 

45 
24.46 

38 
(%) 

15 
7.61 

32 
16.24 

25 
12.69 

73 
37.06 

52 
26.40 

39 
(%) 

9 
6.00 

26 
17.33 

14 
9.33 

58 
38.67 

43 
28.67 

40 
(%) 

19 
8.12 

49 
20.94 

27 
11.54 

83 
35.47 

56 
23.93 

41 
(%) 

21 
9.55 

30 
13.64 

39 
17.73 

79 
35.91 

51 
23.18 

42 
(%) 

17 
9.34 

26 
14.29 

32 
17.58 

71 
39.01 

36 
19.78 

43 
(%) 

21 
11.60 

28 
15.47 

24 
13.26 

64 
35.36 

44 
24.31 

44 
(%) 

22 
7.75 

52 
18.31 

36 
12.68 

103 
36.27 

71 
25.00 

45 
(%) 

40 
9.28 

60 
13.92 

44 
10.21 

172 
39.91 

115 
26.68 

46 
(%) 

18 
12.16 

27 
18.24 

25 
16.89 

46 
31.08 

32 
21.62 

47 
(%) 

22 
12.87 

26 
15.20 

32 
18.71 

54 
31.58 

37 
21.64 

48 
(%) 

2 
33.33 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
33.33 

2 
33.33 

49A 
(%) 

14 
6.80 

31 
15.05 

26 
12.62 

75 
36.41 

60 
29.13 

49B 
(%) 

20 
10.64 

30 
15.96 

32 
17.02 

64 
34.04 

42 
22.34 
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Question 16. What information would you like us to provide for each deer management unit 
that currently is not available through the clickable DMU map? (Check all that apply.) 
 

1 = Venison pantry locations 
2 = Wildlife diseases 
3 = Agricultural damage  
4 = Results of deer hunter wildlife survey 
5 = Results of citizen deer observations 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
50 
(%) 

34 
11.37 

44 
14.72 

50 
16.72 

100 
33.44 

71 
23.75 

51A 
(%) 

20 
9.71 

31 
15.05 

44 
21.36 

74 
35.92 

37 
17.96 

51B 
(%) 

29 
10.55 

48 
17.45 

56 
20.36 

80 
29.09 

62 
22.55 

52 
(%) 

13 
6.31 

26 
12.62 

29 
14.08 

86 
41.75 

52 
25.24 

52A 
(%) 

2 
22.22 

1 
11.11 

1 
11.11 

3 
33.33 

2 
22.22 

53 
(%) 

34 
9.16 

70 
18.87 

60 
16.17 

129 
34.77 

78 
21.02 

54A 
(%) 

64 
11.74 

92 
16.88 

100 
18.35 

172 
31.56 

117 
21.47 

54B 
(%) 

19 
11.24 

30 
17.75 

37 
21.89 

53 
31.36 

30 
17.75 

54BCWD 
(%) 

28 
20.14 

21 
15.11 

27 
19.42 

38 
27.34 

25 
17.99 

54C 
(%)  

12 
11.32 

17 
16.04 

15 
14.15 

34 
32.08 

28 
26.42 

55 
(%) 

39 
8.25 

86 
18.18 

71 
15.01 

163 
34.46 

114 
24.10 

56 
(%) 

16 
8.12 

28 
14.21 

30 
15.23 

76 
38.58 

47 
23.86 

57 
(%) 

9 
11.25 

13 
16.25 

17 
21.25 

24 
30.00 

17 
21.25 

57A 
(%) 

13 
8.33 

27 
17.31 

35 
22.44 

50 
32.05 

31 
19.87 

57B 
(%) 

12 
8.39 

29 
20.28 

29 
20.28 

45 
31.47 

28 
19.58 

57C 
(%) 

12 
8.51 

29 
20.57 

29 
20.57 

44 
31.21 

27 
19.15 

57D 
(%) 

0 
0.00 

1 
14.29 

3 
42.86 

2 
28.57 

1 
14.29 

58 
(%) 

35 
9.97 

48 
13.68 

67 
19.09 

123 
35.04 

78 
22.22 
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Question 16. What information would you like us to provide for each deer management unit 
that currently is not available through the clickable DMU map? (Check all that apply.) 
 

1 = Venison pantry locations 
2 = Wildlife diseases 
3 = Agricultural damage  
4 = Results of deer hunter wildlife survey 
5 = Results of citizen deer observations 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
59A 
(%) 

25 
10.96 

38 
16.67 

45 
19.74 

73 
32.02 

47 
20.61 

59B 
(%) 

45 
13.76 

53 
16.21 

73 
22.32 

100 
30.58 

56 
17.13 

59C 
(%) 

59 
12.63 

80 
17.13 

105 
22.48 

133 
28.48 

90 
19.27 

59D 
(%) 

31 
13.08 

38 
16.03 

47 
19.83 

75 
31.65 

46 
19.41 

59M 
(%) 

2 
6.45 

7 
22.58 

7 
22.58 

9 
29.03 

6 
19.35 

60A 
(%) 

22 
15.71 

25 
17.86 

21 
15.00 

46 
32.86 

26 
18.57 

60B 
(%) 

9 
9.28 

16 
16.49 

22 
22.68 

30 
30.93 

20 
20.62 

60M 
(%) 

8 
14.81 

6 
11.11 

6 
11.11 

19 
35.19 

15 
27.78 

61 
(%) 

78 
15.82 

89 
18.05 

102 
20.69 

141 
28.60 

83 
16.84 

61A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

2 
66.67 

1 
33.33 

0 
0.00 

62A 
(%) 

37 
10.95 

54 
15.98 

72 
21.30 

104 
30.77 

71 
21.01 

62B 
(%) 

50 
12.66 

69 
17.47 

81 
20.51 

124 
31.39 

71 
17.97 

63A 
(%) 

51 
11.86 

73 
16.98 

92 
21.40 

131 
30.47 

83 
19.30 

63B 
(%) 

20 
10.00 

33 
16.50 

51 
25.50 

55 
27.50 

41 
20.50 

64 
(%) 

28 
8.62 

49 
15.08 

80 
24.62 

103 
31.69 

65 
20.00 

64A 
(%) 

1 
12.50 

1 
12.50 

2 
25.00 

2 
25.00 

2 
25.00 

64M 
(%) 

2 
4.65 

8 
18.60 

12 
27.91 

14 
32.56 

7 
16.28 

65A 
(%) 

28 
12.56 

32 
14.35 

46 
20.63 

72 
32.29 

45 
20.18 
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Question 16. What information would you like us to provide for each deer management unit 
that currently is not available through the clickable DMU map? (Check all that apply.) 
 

1 = Venison pantry locations 
2 = Wildlife diseases 
3 = Agricultural damage  
4 = Results of deer hunter wildlife survey 
5 = Results of citizen deer observations 
 
 

 
 

DMU 1 2 3 4 5 
65B 
(%) 

42 
11.14 

69 
18.30 

68 
18.04 

121 
32.10 

77 
20.42 

66 
(%) 

13 
7.98 

29 
17.79 

39 
23.93 

47 
28.83 

35 
21.47 

67A 
(%) 

76 
17.97 

64 
15.13 

80 
18.91 

123 
29.08 

80 
18.91 

67B 
(%) 

21 
10.34 

34 
16.75 

48 
23.65 

57 
28.08 

43 
21.18 

68A 
(%) 

17 
11.18 

20 
13.16 

33 
21.71 

51 
33.55 

31 
20.39 

68B 
(%) 

22 
12.02 

33 
18.03 

42 
22.95 

50 
27.32 

36 
19.67 

69 
(%) 

57 
11.80 

71 
14.70 

110 
22.77 

148 
30.64 

97 
20.08 

69C 
(%) 

2 
33.33 

2 
33.33 

0 
0.00 

1 
16.67 

1 
16.67 

70ACWD 
(%) 

35 
19.55 

23 
12.85 

36 
20.11 

49 
27.37 

36 
20.11 

70BCWD 
(%) 

29 
18.47 

30 
19.11 

28 
17.83 

45 
28.66 

25 
15.92 

70CCWD 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
100.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

36 
17.14 

28 
13.33 

37 
17.62 

64 
30.48 

45 
21.43 

70DCWD 
(%) 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

0 
. 

70ECWD 
(%) 

12 
17.91 

11 
16.42 

14 
20.90 

17 
25.37 

13 
19.40 

70FCWD 
(%) 

1 
25.00 

1 
25.00 

0 
0.00 

1 
25.00 

1 
25.00 

70GCWD 
(%) 

17 
12.98 

23 
17.56 

24 
18.32 

36 
27.48 

31 
23.66 

71CWD 
(%) 

91 
19.08 

86 
18.03 

86 
18.03 

129 
27.04 

85 
17.82 

72 
(%) 

40 
13.29 

53 
17.61 

51 
16.94 

98 
32.56 

59 
19.60 
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Question 16. What information would you like us to provide for each deer management unit 
that currently is not available through the clickable DMU map? (Check all that apply.) 
 

1 = Venison pantry locations 
2 = Wildlife diseases 
3 = Agricultural damage  
4 = Results of deer hunter wildlife survey 
5 = Results of citizen deer observations 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
72A 
(%) 

1 
12.50 

2 
25.00 

1 
12.50 

2 
25.00 

2 
25.00 

73A 
(%) 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

1 
50.00 

1 
50.00 

73B 
(%) 

15 
15.46 

15 
15.46 

17 
17.53 

33 
34.02 

17 
17.53 

73BCWD 
(%) 

3 
15.79 

3 
15.79 

2 
10.53 

7 
36.84 

4 
21.05 

73D 
(%) 

10 
12.50 

15 
18.75 

19 
23.75 

25 
31.25 

11 
13.75 

73ECWD 
(%) 

20 
15.04 

31 
23.31 

28 
21.05 

32 
24.06 

22 
16.54 

74A 
(%) 

21 
14.58 

22 
15.28 

31 
21.53 

39 
27.08 

31 
21.53 

74B 
(%) 

27 
16.07 

29 
17.26 

36 
21.43 

47 
27.98 

29 
17.26 

75ACWD 
(%) 

18 
13.85 

17 
13.08 

29 
22.31 

39 
30.00 

27 
20.77 

75BCWD 
(%) 

0 
0.00 

1 
33.33 

0 
0.00 

2 
66.67 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

17 
18.68 

17 
18.68 

19 
20.88 

22 
24.18 

16 
17.58 

75DCWD 
(%) 

14 
13.33 

16 
15.24 

15 
14.29 

37 
35.24 

23 
21.90 

76ACWD 
(%) 

29 
10.47 

48 
17.33 

59 
21.30 

92 
33.21 

49 
17.69 

76CWD 
(%) 

35 
14.46 

49 
20.25 

46 
19.01 

68 
28.10 

44 
18.18 

76MCWD 
(%) 

12 
20.00 

14 
23.33 

12 
20.00 

14 
23.33 

8 
13.33 

77ACWD 
(%) 

13 
13.54 

15 
15.63 

14 
14.58 

32 
33.33 

22 
22.92 

77BCWD 
(%) 

20 
16.95 

17 
14.41 

18 
15.25 

42 
35.59 

21 
17.80 

77C 
(%) 

16 
10.19 

33 
21.02 

30 
19.11 

49 
31.21 

29 
18.47 
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Question 16. What information would you like us to provide for each deer management unit 
that currently is not available through the clickable DMU map? (Check all that apply.) 
 

1 = Venison pantry locations 
2 = Wildlife diseases 
3 = Agricultural damage  
4 = Results of deer hunter wildlife survey 
5 = Results of citizen deer observations 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DMU 1 2 3 4 5 
77CCWD 
(%) 

23 
13.53 

35 
20.59 

33 
19.41 

45 
26.47 

34 
20.00 

77D 
(%) 

3 
18.75 

3 
18.75 

2 
12.50 

4 
25.00 

4 
25.00 

77E 
(%) 

0 
0.00 

1 
50.00 

1 
50.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

28 
12.28 

41 
17.98 

44 
19.30 

66 
28.95 

49 
21.49 

78 
(%) 

2 
25.00 

1 
12.50 

1 
12.50 

4 
50.00 

0 
0.00 

79 
(%) 

1 
100.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

18 
13.53 

21 
15.79 

23 
17.29 

42 
31.58 

29 
21.80 

80B 
(%) 

17 
8.76 

31 
15.98 

40 
20.62 

68 
35.05 

38 
19.59 

80C 
(%) 

2 
28.57 

0 
0.00 

2 
28.57 

1 
14.29 

2 
28.57 

81 
(%) 

1 
14.29 

1 
14.29 

2 
28.57 

2 
28.57 

1 
14.29 

Ft. McCoy 
(%) 

3 
13.64 

3 
13.64 

6 
27.27 

6 
27.27 

4 
18.18 

TOTAL 
(%) 

2,767 
11.42 

4,008 
16.55 

4,215 
17.40 

8,032 
33.16 

5,200 
21.47 
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Question 17. In the future, which of these methods would you like to use to provide feedback on your 

DMU? (Check all.) 

DMU Online Local Mtg 
01 
(%) 

38 
80.85 

9 
19.15 

01M 
(%) 

7 
77.78 

2 
22.22 

02 
(%) 

179 
82.49 

38 
17.51 

03 
(%) 

112 
80.58 

27 
19.42 

04 
(%) 

66 
77.65 

19 
22.35 

05 
(%) 

2 
66.67 

1 
33.33 

06 
(%) 

109 
78.99 

29 
21.01 

07 
(%) 

15 
88.24 

2 
11.76 

08 
(%) 

125 
76.22 

39 
23.78 

09 
(%) 

136 
82.42 

29 
17.58 

10 
(%) 

131 
76.61 

40 
23.39 

11 
(%) 

141 
81.50 

32 
18.50 

12 
(%) 

76 
86.36 

12 
13.64 

13 
(%) 

172 
78.90 

46 
21.10 

14 
(%) 

77 
80.21 

19 
19.79 

15 
(%) 

166 
80.98 

39 
19.02 

16 
(%) 

117 
81.82 

26 
18.18 

17 
(%) 

70 
83.33 

14 
16.67 

18 
(%) 

97 
81.51 

22 
18.49 

19 
(%) 

130 
79.75 

33 
20.25 
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Question 17. In the future, which of these methods would you like to use to provide feedback on your 

DMU? (Check all.) 

DMU Online Local Mtg 
20 
(%) 

88 
83.81 

17 
16.19 

21 
(%) 

81 
78.64 

22 
21.36 

22 
(%) 

96 
80.67 

23 
19.33 

22A 
(%) 

95 
81.20 

22 
18.80 

23 
(%) 

85 
85.00 

15 
15.00 

23A 
(%) 

5 
71.43 

2 
28.57 

24 
(%) 

62 
84.93 

11 
15.07 

25 
(%) 

97 
82.91 

20 
17.09 

26 
(%) 

115 
86.47 

18 
13.53 

27 
(%) 

48 
90.57 

5 
9.43 

28 
(%) 

100 
84.03 

19 
15.97 

29A 
(%) 

62 
87.32 

9 
12.68 

29B 
(%) 

43 
75.44 

14 
24.56 

30 
(%) 

68 
82.93 

14 
17.07 

31 
(%) 

132 
83.54 

26 
16.46 

32 
(%) 

122 
80.26 

30 
19.74 

33 
(%) 

60 
77.92 

17 
22.08 

34 
(%) 

67 
73.63 

24 
26.37 

35 
(%) 

145 
82.86 

30 
17.14 

36 
(%) 

144 
75.00 

48 
25.00 
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Question 17. In the future, which of these methods would you like to use to provide feedback on your 

DMU? (Check all.) 

DMU Online Local Mtg 
37 
(%) 

98 
77.78 

28 
22.22 

38 
(%) 

100 
81.30 

23 
18.70 

39 
(%) 

90 
78.95 

24 
21.05 

40 
(%) 

124 
81.05 

29 
18.95 

41 
(%) 

116 
87.88 

16 
12.12 

42 
(%) 

91 
82.73 

19 
17.27 

43 
(%) 

90 
81.08 

21 
18.92 

44 
(%) 

137 
85.63 

23 
14.38 

45 
(%) 

227 
83.46 

45 
16.54 

46 
(%) 

76 
84.44 

14 
15.56 

47 
(%) 

87 
81.31 

20 
18.69 

48 
(%) 

5 
83.33 

1 
16.67 

49A 
(%) 

108 
83.72 

21 
16.28 

49B 
(%) 

84 
83.17 

17 
16.83 

50 
(%) 

142 
79.78 

36 
20.22 

51A 
(%) 

104 
84.55 

19 
15.45 

51B 
(%) 

119 
82.64 

25 
17.36 

52 
(%) 

106 
82.81 

22 
17.19 

52A 
(%) 

3 
100.00 

0 
0.00 

53 
(%) 

183 
85.92 

30 
14.08 
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Question 17. In the future, which of these methods would you like to use to provide feedback on your 

DMU? (Check all.) 

DMU Online Local Mtg 
54A 
(%) 

236 
82.81 

49 
17.19 

54B 
(%) 

79 
80.61 

19 
19.39 

54BCWD 
(%) 

68 
75.56 

22 
24.44 

54C 
(%)  

41 
82.00 

9 
18.00 

55 
(%) 

226 
82.48 

48 
17.52 

56 
(%) 

106 
82.17 

23 
17.83 

57 
(%) 

32 
86.49 

5 
13.51 

57A 
(%) 

73 
82.95 

15 
17.05 

57B 
(%) 

63 
87.50 

9 
12.50 

57C 
(%) 

67 
82.72 

14 
17.28 

57D 
(%) 

3 
42.86 

4 
57.14 

58 
(%) 

176 
84.21 

33 
15.79 

59A 
(%) 

103 
85.12 

18 
14.88 

59B 
(%) 

154 
81.05 

36 
18.95 

59C 
(%) 

184 
78.63 

50 
21.37 

59D 
(%) 

93 
76.23 

29 
23.77 

59M 
(%) 

14 
87.50 

2 
12.50 

60A 
(%) 

67 
82.72 

14 
17.28 

60B 
(%) 

44 
81.48 

10 
18.52 

60M 
(%) 

28 
84.85 

5 
15.15 
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Question 17. In the future, which of these methods would you like to use to provide feedback on your 

DMU? (Check all.) 

DMU Online Local Mtg 
61 
(%) 

225 
80.94 

53 
19.06 

61A 
(%) 

3 
100.00 

0 
0.00 

62A 
(%) 

155 
81.58 

35 
18.42 

62B 
(%) 

179 
79.20 

47 
20.80 

63A 
(%) 

183 
76.25 

57 
23.75 

63B 
(%) 

83 
84.69 

15 
15.31 

64 
(%) 

154 
78.57 

42 
21.43 

64A 
(%) 

3 
100.00 

0 
0.00 

64M 
(%) 

20 
80.00 

5 
20.00 

65A 
(%) 

101 
77.10 

30 
22.90 

65B 
(%) 

177 
81.94 

39 
18.06 

66 
(%) 

73 
76.84 

22 
23.16 

67A 
(%) 

180 
83.33 

36 
16.67 

67B 
(%) 

91 
78.45 

25 
21.55 

68A 
(%) 

76 
79.17 

20 
20.83 

68B 
(%) 

79 
79.00 

21 
21.00 

69 
(%) 

213 
75.00 

71 
25.00 

69C 
(%) 

3 
100.00 

0 
0.00 

70ACWD 
(%) 

88 
82.24 

19 
17.76 

70BCWD 
(%) 

79 
87.78 

11 
12.22 
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Question 17. In the future, which of these methods would you like to use to provide feedback on your 

DMU? (Check all.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DMU Online Local Mtg 
70CCWD 
(%) 

1 
100.00 

0 
0.00 

70CWD 
(%) 

108 
87.80 

15 
12.20 

70DCWD 
(%) 

1 
100.00 

0 
0.00 

70ECWD 
(%) 

27 
81.82 

6 
18.18 

70FCWD 
(%) 

2 
100.00 

0 
0.00 

70GCWD 
(%) 

61 
87.14 

9 
12.86 

71CWD 
(%) 

192 
81.70 

43 
18.30 

72 
(%) 

138 
86.79 

21 
13.21 

72A 
(%) 

4 
100.00 

0 
0.00 

73A 
(%) 

4 
80.00 

1 
20.00 

73B 
(%) 

45 
84.91 

8 
15.09 

73BCWD 
(%) 

13 
76.47 

4 
23.53 

73D 
(%) 

41 
89.13 

5 
10.87 

73ECWD 
(%) 

63 
84.00 

12 
16.00 

74A 
(%) 

59 
77.63 

17 
22.37 

74B 
(%) 

70 
73.68 

25 
26.32 

75ACWD 
(%) 

63 
81.82 

14 
18.18 

75BCWD 
(%) 

3 
100.00 

0 
0.00 

75CCWD 
(%) 

38 
84.44 

7 
15.56 

75DCWD 
(%) 

46 
82.14 

10 
17.86 
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Question 17. In the future, which of these methods would you like to use to provide feedback on your 

DMU? (Check all.) 

DMU Online Local Mtg 
76ACWD 
(%) 

129 
79.63 

33 
20.37 

76CWD 
(%) 

103 
81.10 

24 
18.90 

76MCWD 
(%) 

28 
84.85 

5 
15.15 

77ACWD 
(%) 

43 
82.69 

9 
17.31 

77BCWD 
(%) 

65 
81.25 

15 
18.75 

77C 
(%) 

81 
79.41 

21 
20.59 

77CCWD 
(%) 

75 
79.79 

19 
20.21 

77D 
(%) 

9 
81.82 

2 
18.18 

77E 
(%) 

2 
100.00 

0 
0.00 

77M 
(%) 

105 
83.33 

21 
16.67 

78 
(%) 

6 
100.00 

0 
0.00 

79 
(%) 

1 
100.00 

0 
0.00 

80A 
(%) 

57 
75.00 

19 
25.00 

80B 
(%) 

89 
77.39 

26 
22.61 

80C 
(%) 

3 
50.00 

3 
50.00 

81 
(%) 

3 
60.00 

2 
40.00 

Ft. McCoy 
(%) 

12 
80.00 

3 
20.00 

TOTAL 
(%) 

11,583 
81.34 

2,658 
18.66 

 

 

 
 
 
 


